

FASE 1

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

- **Reforma edifici d'ús municipal (antic mercat)**

QUADRE DE PREUS NÚM. 1

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 02 ENDERROCS I GESTIÓ DE RESIDUS			
SUBCAPITOL 02.01 ENDERROCS			
02.01.01	m	Enderroc clavegueró form.D<=30cm s/solera,m.man.,càrrega man. Enderroc de clavegueró de formigó de 27x36 cm o de diàmetre 30 cm, com a màxim, sense solera, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	7,44
SET EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS			
02.01.02	m2	Desmuntatge de fusteries i reixes, int/ext, a/mitj.manuals,càrr. Desmuntatge per a substitució de fusteries i reixes, interiors i exteriors amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	15,15
QUINZE EUROS amb QUINZE CÈNTIMS			
02.01.03	m2	Enderroc paret tancam. exterior doble full,g=30cm,a mà+mart.tren Enderroc de paret de tancament exterior de doble full, de maó calat +cambra aire i envà interior de gruix, fins a 30cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	20,68
VINT EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS			
02.01.04	m2	Repicat de paret de maó calat vist, inclòs juntes de morter de f Repicat de paret de maó calat vist, inclòs juntes de morter de fins a 5cm de profunditat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	15,60
QUINZE EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS			
02.01.05	m2	Demol.pavim.+base form. g fins a 20cm,ampl.més de 2m,retro.+mart Demolició de paviment i base de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb miniretroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	7,71
SET EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS			
SUBCAPITOL 02.02 MOVIMENT DE TERRES			
02.02.01	m3	Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),minicarreg Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i càrrega mecànica sobre camió	26,92
VINT-I-SIS EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS			
02.02.02	m3	Rebliment i piconatge rasa,ampl.fins a 0,6m,mat.adeq.excav.,gfin Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM	21,15
VINT-I-UN EUROS amb QUINZE CÈNTIMS			
02.02.03	m3	Excavació p/rebaix,terreny compact.(SPT 20-50),pala excav.,+càrr Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	4,67
QUATRE EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS			

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPITOL 02.03 TRANSPORT I GESTIÓ DE RESIDUS			
02.03.01	m3	Transp.terres contaminades,instal.gestió residus,camió 12t,carre Transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	6,67
		SIS EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS	
02.03.02	m3	Transport residus,instal.gestió residus,camió 12t,càrrega mec.,r Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	8,53
		VUIT EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS	
02.03.03	m3	Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus terra inerts,1, Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	4,50
		QUATRE EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS	
02.03.04	m3	Disposició controlada dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre l Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	23,00
		VINT-I-TRES EUROS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 03 FONAMENTACIÓ			
03.01	m2	Capa neteja+anivell. g=10cm,HL-150/P/20/camió Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	15,12
		QUINZE EUROS amb DOTZE CÈNTIMS	
03.02	m3	Form.rases/pous fonam.,formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2 Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba	122,45
		CENT VINT-I-DOS EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS	
03.03	kg	Arm.rases i pous AP500S barres corrug. Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,78
		UN EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
------	----	-------	------

CAPITOL 04 ESTRUCTURA

SUBCAPITOL 04.01 ESTRUCTURA DE FORMIGÓ

04.01.01	m2	Llosa inclinada p/escala,g= 16cm,formigó vist formigó per armar	305,35
----------	----	---	--------

Llosa inclinada per a escala de 17 cm de gruix, de formigó vist formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba, amb esglaons de formigó fets a la vegada que la llosa de fins a 30 cm d'estesa, 20 cm d'alçària de frontal, encofrat amb tauler de fusta, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades en una quantia de 20kg/m2

TRES-CENTS CINC EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS

04.01.02	kg	Acer S275JR, perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang., treb.taller+an	3,57
----------	----	--	------

Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, per a reforç d'elements d'encastament, recolzament i rigiditzadors, col·locat a l'obra amb soldadura

TRES EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS

SUBCAPITOL 04.02 ESTRUCTURA D'ACER

04.02.02	kg	Acer S275J0,p/lindes peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rect	4,00
----------	----	---	------

Acer S275J0 segons UNE-EN 10025-2, per a lindes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura, inclòs pintat amb pintura epoxi

QUATRE EUROS

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 05 COBERTA			
05.01	m	Arrencada canal.recoll.aig.,m.man.,càrrega manual Arrencada de canaló de recollida d'aigües amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	9,60
		NOU EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS	
05.02	m	Remat plan.acer pl. galv. g=1,5mm, desenv.<80cm 5 plecs, p/canal Canaló pluvial amb doble planxa acer galvanitzat plegada amb acabat galvanitzat, d'1,5 mm de gruix, 80 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 5 plecs, i aïllament intermig de llana de roca de densitat 46-55kg/m3, col·locat amb fixacions mecàniques, i segellat	65,76
		SEIXANTA-CINC EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS	
05.03	m	Minvell-Remat fixat parament planxa Zn g=2mm,desen=55cm, Minvell-Remat lateral i superior fixat al parament, de planxa de zinc d2 mm de gruix, preformada i de 55 cm de desenvolupament, col·locada amb fixacions mecàniques	54,25
		CINQUANTA-QUATRE EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 06 TANCAMENTS I DIVISÒRIES			
06.01	m2	Paret tanc.recolzada,p/revestir,14cm,maó calat,290x140x100mm,p/r Paret de tancament recolzada per a revestir de gruix 14 cm, de maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 7.5 (7,5 N/mm ²) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	43,17
		QUARANTA-TRES EUROS amb DISSET CÈNTIMS	
06.02	m2	Paredó recolzat tanc.7cm supermaó acústic 500x510x70mm,LD,II UNE Paredó recolzat de tancament de 7 cm de gruix, supermaó acústic de 500x510x70 mm, LD, categoria II, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1:2:10	19,32
		DINOU EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS	
06.03	m	Llinda p/paret 30cm,dues biguetes form.pretesat,18cm cantell,mom Llinda per a paret de 30 cm d'amplària amb dues biguetes de formigó pretesat de 18 cm de cantell, amb un moment flector màxim de 6,08 kN·m, reblert amb el mateix morter de la paret	26,02
		VINT-I-SIS EUROS amb DOS CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 07 TANCAMENTS SECUNDARIS			
SUBCAPITOL 07.01 TANCAMENTS EXTERIORS			
07.01.01	m2	Balconera d'alumini anoditzat , amb ruptura de pont tèrmic, col· Balconera d'alumini anoditzat , amb ruptura de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles corredisses i tarja inferior fixa, per a un buit d'obra aproximat de 200x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	269,34
		DOS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS	
07.01.02	m2	Tancament d'alumini anoditzat tipus PE-1, amb ruptura de pont tè Tancament d'alumini anoditzat tipus PE-1, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, amb dues fulles practicables (80x210 cm cada una) i dues targes laterals fixes (95x210 cm cada una), per a un buit d'obra aproximat de 350x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Inclou pany de seguretat.	249,68
		DOS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS	
07.01.03	m2	Finestra d'alumini anoditzat tipus F-2, amb ruptura de pont tèrm Finestra d'alumini anoditzat tipus F-2, amb ruptura de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla practicable i oscil·lobatent, per a un buit d'obra aproximat de 100x60 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	386,88
		TRES-CENTS VUITANTA-SIS EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS	
07.01.04	u	Perforació en tancaments envolvent p/formació passamurs,D fins a Perforació en tancaments envolvents, de material indeterminat, per a formació de passamurs fins a 400 mm de diàmetre nominal amb un gruix de paret entre 30 i 40 cm amb equip de barrinat amb broca de diamant intercambiable, entre 100 i 400 mm de diàmetre	150,90
		CENT CINQUANTA EUROS amb NORANTA CÈNTIMS	
07.01.05	m2	REIXA VENTILACIÓ BALCONERA INSTAL·LACIONS	130,70
		CENT TRENTA EUROS amb SETANTA CÈNTIMS	
07.01.06	m2	DESMUNTATGE DE PANELLS SANDWICH FAÇANA C/VINT	40,05
		QUARANTA EUROS amb CINC CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPITOL 07.02 ENVIDRAMENT			
07.02.01	m2	Vidre aïlla., incolora 5 / 10 / 33.4 but.color estànd., col.III Vidre aïllant de lluna incolora de 5 mm de gruix, cambra d'aire de 10 mm i lluna de 3+3 mm de gruix amb 4 butiral de color estàndard de lluna d'acolorit, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini	90,95
NORANTA EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS			
07.02.02	m2	Mirall de lluna incolora g=3mm,col.adherit tauler fusta Mirall de lluna incolora de 3 mm de gruix, col·locat adherit sobre tauler de fusta	67,02
SEIXANTA-SET EUROS amb DOS CÈNTIMS			
SUBCAPITOL 07.03 TANCAMENTS INTERIORS			
07.03.01	m2	Fusteria per a portes de fusta de densitat mitjana DM, Fusteria per a portes de fusta de densitat mitjana DM, col·locada sobre l'obra, amb fulles batents, fixes, etc, amb bastiment i accessoris necessaris. Inclou caixa i bastiment de base d'acer galvanitzat per a les portes correderes. També inclou tapajunts, galze i batent, maneta de placa quadrada d'acer inoxidable d'Ocariz o similar, frontisses inoxidables de 90x65 mm, pany amb clau mestrejat en espai de neteja i arxiu i condena en WC.	256,96
DOS-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS			
07.03.02	m2	Fusteria per a portes de panell bilaminat de 19mm Fusteria per a portes de fusta de panell bilaminat amb estructura interior de fusta i cantejada, col·locada sobre l'obra, amb fulles batents, fixes, etc, amb bastiment i accessoris necessaris. Inclou caixa i bastiment de base d'acer galvanitzat per a les portes correderes. També inclou tapajunts, galze i batent, maneta de placa quadrada d'acer inoxidable d'Ocariz o similar, frontisses inoxidables de 90x65 mm, pany amb clau mestrejat en espai de neteja i arxiu i condena en WC.	326,26
TRES-CENTS VINT-I-SIS EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS			
07.03.03	m2	Revest.vert.,h>3m,panell fusta bilaminada g=19mm, Revestiment vertical a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb tauler de fibres de fusta bilaminada, de 19 mm de gruix i >= 800 kg/m3 de densitat, per a ambient sec segons UNE-EN 622-5, reacció al foc B-s2, d0, acabat revestit amb planxa de fusta de conífera, tallat a mida, col·locat adherit sobre enllatat de fusta	104,40
CENT QUATRE EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS			

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 08 ACABATS INTERIOR I EXTERIORS			
SUBCAPITOL 08.01 ACABATS INTERIORS			
08.01.01	m2	Arrebossat reglejat,vert.int.,h<3m,mortor ciment GP,CSIV-W0,regl Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W0, segons UNE-EN 998-1, deixat de regle	19,76
DINOU EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS			
08.01.02	m2	Enrajolat vert.int.,h<= 3m,rajola ceràm.premss. brill.rajola de v Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada esmaltada brillant, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu alt, grup BIII (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)	27,38
VINT-I-SET EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS			
08.01.03	m2	Arrebossat bona vista,vert.int.,h<3m,mortor ciment GP,CSIII-W0,r Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSIII-W0, segons UNE-EN 998-1, remolinat	27,73
VINT-I-SET EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS			
08.01.05	m2	Extradossat pl.guix lam, estruc.autop.arriost.N,51/400(36) H(15m Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant arriestrada normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 51 mm, muntants cada 400 mm de 36 mm d'amplària i canals de 36 mm d'amplària, amb 2 plaques hidròfugues (H) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2-K/W	42,42
QUARANTA-DOS EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS			
08.01.06	m2	Envà pl.guix lam.t+aïll.pl.llana roca,estruc.senzilla N78mm / 40 Envà de plaques de guix laminat amb aïllament de plaques de llana de roca format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 15 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2-K/W	48,51
QUARANTA-VUIT EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS			
08.01.07	m2	Enguixat reglejat,vert.int.h<3m,B1,lliscat C6 Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1	14,56
CATORZE EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS			
08.01.08	m2	Enguixat reglejat,horit.int.h<3m,B1,lliscat C6 Enguixat reglejat sobre parament horitzontal interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1	13,85
TRETZE EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS			
08.01.09	m2	Pintat vert. int. ciment,pintura plàstica,llis,1fons+2acab. Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat	5,96
CINC EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS			
08.01.10	m2	Pint.horitz.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab. Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat	5,86
CINC EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS			
08.01.11	m2	Pintat porta fusta,esmal·t sint.,1segelladora+2acab. Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmal·t sintètic, amb una capa segelladora i dues d'acabat	17,27
DISSET EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS			
08.01.13	m2	Taulell de marbre i resines, Silestone,g=20mm,preu mitjà,llarg.< Taulell de marbre i resines, tipus Silestone o similar, de 20 mm de gruix, preu mitjà, de fins a 150 cm de llargària, col·locat sobre suport mural i encastat al parament	302,20
TRES-CENTS DOS EUROS amb VINT CÈNTIMS			

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
08.01.14	m2	Fals sostre continu de plaques de guix laminat. D112b "KNAUF" Fals sostre continu suspès, llis, model D112b de Knauff o similar, 12,5+27+27, situat a una altura menor de 4 m, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), constituït per: ESTRUCTURA: estructura metàl·lica d'acer galvanitzat de mestres primàries 60/27 mm amb una modulació de 1000 mm i suspeses de la superfície suport de formigó amb penjats combinats cada 900 mm, i mestres secundàries fixades perpendicularment a les mestres primàries amb connectors tipus cavalló amb una modulació de 500 mm; PLAQUES: una capa de plaques de guix laminat A / UNE-EN 520 - 1200 / longitud / 12,5 / amb les vores longitudinals afinades. Inclús banda auto-adhesiva desolidaritzant, fixacions per a l'ancoratge dels perfils, cargols per a la fixació de les plaques, pasta de segellament, cinta microperforada de paper i accessoris de muntatge.	27,78
		VINT-I-SET EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS	
08.01.15	m²	Fals sostre continu, situat a una altura major o igual a 4 m, ac Subministrament i muntatge de fals sostre continu, situat a una altura major o igual a 4 m, acústic D127.es "KNAUF" (12,5+27+27), format per una placa acústica Cleaneo FF amb perforació contínua circular rectilínia 6/18 R "KNAUF" 12,5x1188x1998 mm, amb un vel de fibra de vidre en el seu dors cargolada a una estructura metàl·lica d'acer galvanitzat de mestres primàries 60/27 mm separades cada 1000 mm entre eixos i suspeses del sostre o element suport mitjançant penjats combinats cada 900 mm, i mestres secundàries fixades perpendicularment a els perfils primaris mitjançant careners i col·locades amb una modulació màxima de 320 mm entre eixos, inclús p/p de fixacions, cargols, resolució del perímetre i punts singulars, pasta segelladora, cinta de juntes i accessoris de muntatge. Totalment acabat i llest per a emprar i aplacar. Inclou: Replanteig dels eixos de l'estructura metàl·lica. Senyalització dels punts d'ancoratge al forjat o element de suport. Anivellació i suspensió dels perfils primaris i secundaris de l'estructura. Cargolat i col·locació de les plaques. Tractament de juntes. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, seguint els criteris d'amidament exposats en la norma UNE 92305.	51,19
		CINQUANTA-UN EUROS amb DINOÜ CÈNTIMS	
08.01.16	m²	Fals sostre registrable, menor de 4 m, acúst. K725C "KNAUF", f Subministrament i muntatge de fals sostre registrable, situat a una altura menor de 4 m, acústic K725C "KNAUF", constituït per plaques de guix laminat perforades Danoline acabat Contur Unity 3 Borde D+ T24 12,5, suspeses del sostre mitjançant perfil·leria oculta, comprenent perfils Flex i angulars d'acabament fixats al sostre mitjançant barres i penjats. Inclús p/p d'accessoris de fixació, completament instal·lat. Inclou: Replanteig dels eixos de la trama modular. Anivellació i col·locació dels perfils angulars. Replantejament dels perfils de la trama. Senyalització dels punts d'ancoratge al sostre. Nivel·lació i suspensió dels perfils de la trama. Col·locació de les plaques. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions.	56,49
		CINQUANTA-SIS EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS	
08.01.17	m²	Fals sostre registrable, menor de 4 m, acúst. K725C "KNAUF", a Subministrament i muntatge de fals sostre registrable, situat a una altura menor de 4 m, acústic K725C "KNAUF", constituït per plaques de guix laminat perforades Danoline acabat Contur Regula D+ T24 12,5, suspeses del sostre mitjançant perfil·leria oculta, comprenent perfils Flex i angulars d'acabament fixats al sostre mitjançant barres i penjats. Inclús p/p d'accessoris de fixació, completament instal·lat. Inclou: Replanteig dels eixos de la trama modular. Anivellació i col·locació dels perfils angulars. Replantejament dels perfils de la trama. Senyalització dels punts d'ancoratge al sostre. Nivel·lació i suspensió dels perfils de la trama. Col·locació de les plaques. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions.	50,11
		CINQUANTA EUROS amb ONZE CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
08.01.18	m ²	Fals sostre continu, situat a una altura menor de 4 m, llis D112 Subministrament i muntatge de fals sostre continu, situat a una altura menor de 4 m, llis D112b "KNAUF" (15+15+27+27), amb resistència al foc EI 120, format per dues plaques de guix laminat DF / UNE-EN 520 - 1200 / longitud / 15 / vora afinada, tallafor "KNAUF" cargolades a una estructura metàl·lica d'acer galvanitzat de mestres primàries 60/27 mm separades cada 1000 mm entre eixos i suspeses del sostre o element suport mitjançant penjats combinats cada 800 mm, i mestres secundàries fixades perpendicularment a els perfils primaris mitjançant careners i col·locades amb una modulació màxima de 400 mm entre eixos, inclús p/p de fixacions, cargols, resolució del perímetre i punts singulars, pasta segelladora, cinta de juntes i accessoris de muntatge. Totalment acabat i llest per a emprar i aplacar. Inclou: Replanteig dels eixos de l'estructura metàl·lica. Anivellació i fixació del perfil en U al perímetre i col·locació de la banda acústica de dilatació. Senyalització dels punts d'ancoratge al forjat o element de suport. Anivellació i suspensió dels perfils primaris i secundaris de l'estructura. Cargolat i col·locació de les plaques. Tractament de juntes. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, seguint els criteris d'amidament exposats en la norma UNE 92305.	48,40
QUARANTA-VUIT EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS			
SUBCAPITOL 08.02 ACABATS EXTERIOR			
08.02.00	m2	Aïllament g=2,5cm,mortier ignífug ciment+perlita+vermic.,500kg/m3 Aïllament de guix 2,5 cm, amb mortier ignífug de ciment i perlita amb vermiculita, de 500 kg/m3 de densitat, projectat sobre elements superficials	12,17
DOTZE EUROS amb DISSET CÈNTIMS			
08.02.01	m2	Pintat biga comp. acer pintura epoxi,2imprim.epoxi i dues d'acab Pintat de biga composta de perfils d'acer amb pintura epoxi, amb dues capes d'imprimació epoxi i dues d'acabat	31,42
TRENTA-UN EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS			
08.02.02	m2	SATE aïllam.ext.p/sup.revest.prim,planxa XPS,g=80mm,tens.compres Sistema d'aïllament tèrmic per l'exterior (SATE) amb aïllament exterior per a suport de revestiment prim, amb planxa de poliestirè expandit (XPS), de 80 mm de gruix, de 60 kPa de tensió a la compressió, de 2,05 m2-K/W de resistència tèrmica, amb una cara llisa i cantell recte, fixada mecànicament amb mortier de ciment per a ús corrent (GP) i tac i suport de niló, i revestida amb mortier de ciment per a ús corrent (GP) amb malla de fibra de vidre revestida de PVC, de dimensions 4x4 mm, amb un pes mínim de 160 g/m2 embeguda, acabat exteriorment amb arrebossat amb mortier monocapa (OC) de calç, de designació CSI-W2, segons la norma UNE-EN 998-1, col·locat manualment i acabat raspat, amb part proporcional de protecció d'aresta amb cantonera d'alumini de 5 mm de gruix i 25 mm de desenvolupament. No inclou la preparació del suport. B2+R3 segons CTE/DB-HS 2006	73,23
SETANTA-TRES EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS			
08.02.03	m2	Pintat vert. ext. ciment,pintura silicat,llis,1fons+2acab. Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, amb una capa de fons i dues d'acabat	10,50
DEU EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS			
08.02.04	m1	PERFIL METÀL·LIC "L" 50x50 mm (REMAT SATE)	18,26
DIVUIT EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS			
08.02.05	m2	Arrebossat reglejat,vert.ext.,h<3m,mortier ciment 1:4,reglejat Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb mortier de ciment 1:4, deixat de regle	24,12
VINT-I-QUATRE EUROS amb DOTZE CÈNTIMS			
08.02.06	m2	REVESTIMENT D'ALUMINI Revestiment d'alumini anoditzat plata mate de 2 mm de gruix, encolat sobre DM de 10 mm, totalment acabat.	98,98
NORANTA-VUIT EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS			

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
08.02.07	m	Escop.pl.pleg.alum.,ampl.=29cm,trencaig.,adh.,segell.massilla p Escopidor de planxa plegada d'alumini anoditzat de 29 cm d'amplària, amb trencaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà i tapajunts amb perfil U d'alumini anoditzat fixats mecànicament als brancals i segellats amb massilla de poliuretà	77,80

SETANTA-SET EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 09 PAVIMENTS			
09.01	m3	Estesa grava drenatge pedra calc.,g<=25cm Estesa de grava per a drenatge de pedra calcària en tongades de 25 cm, com a màxim	44,02
		QUARANTA-QUATRE EUROS amb DOS CÈNTIMS	
09.02	m2	Làmina separad.polietilè g=100µm,pes=96g/m2,col.n/adh. Làmina separadora de polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida	1,44
		UN EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS	
09.03	m2	Paviment form.HA-30/P/10/I+E,est.+vibr.mec.,malla electrosold.ac Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, estesa i vibratge mecànic, malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D, amb acabat remolinat mecànic i part proporcional de junts de dilatació i retracció	34,51
		TRENTA-QUATRE EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS	
09.04	m2	Recrescuda+anivell.suport g=30mm, pasta autoaniv.CA-C20-F4,aplic Recrescuda i anivellament del suport de 30 mm de gruix, amb pasta autoanivellant de sulfat de calci tipus CA-C20-F4 segons UNE-EN 13813, aplicada mitjançant bombeig	12,11
		DOTZE EUROS amb ONZE CÈNTIMS	
09.05	m2	Pavim.terratzo llis g.petit 40x40cm,preu alt,mort.1:6,int.intens Paviment de terratzo llis de gra petit, de 40x40 cm, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús interior intens	31,56
		TRENTA-UN EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS	
09.06	m	Sòcol terratzo llis gra mitjà preu alt,h=10cm,col.mort.1:6 Sòcol de terratzo llis de gra mitjà, preu alt, de 10 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6	10,59
		DEU EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS	
09.07	m	Esglaó pedra artif.gra petit,preu alt,esc.bisell,1 pol./abrill., Esglaó de pedra artificial de gra petit, preu alt, d'una peça en escaire i bisell, amb un cantell polit i abrillantat, i amb 2 tires davanteres buixardades, de 2 cm d'ample, col·locat a truc de maceta amb morter ciment 1:8	69,80
		SEIXANTA-NOU EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS	
09.08	m2	Rebaix.,polit,abrill. paviment terratzo/pedr. Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra	10,87
		DEU EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 10 SERRALLERIA			
10.01	m2	Porta d'acer galvanitzat en perfils laminats de dues fulles bate Tancament frontal d'instal·lacions, d'acer galvanitzat en perfils laminats perimetrals i lamel·les inclinades horitzontalment a 45°, per a un buit d'obra de 375x210 cm, amb bastidor de tub de 50x30x1,5 mm, lamel·les de xapa en Z, amb portes batens, amb pany de cop i clau, i fixes acabat esmaltat, col·locada	179,49
		CENT SETANTA-NOU EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS	
10.02	m2	Porta d'acer galvanitzat PE-2 Porta PE-2, d'acer galvanitzat en perfils laminats perimetrals i lamel·les inclinades horitzontalment a 45°, per a un buit d'obra de 90x210 cm, amb bastidor de tub de 50x30x1,5 mm, lamel·les de xapa en Z, amb portes batens, amb pany de cop i clau, i fixes acabat esmaltat, col·locada	190,03
		CENT NORANTA EUROS amb TRES CÈNTIMS	
10.03	u	Porta tallaf., metàl·l., EI2-C 60, 1 bat., 100x205cm, preu alt, col. Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 60, una fulla batent, per a una llum de 100x205 cm, preu alt, col·locada	327,94
		TRES-CENTS VINT-I-SET EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS	
10.04	m	Barana acer p/pintar muntants/100cm, brènd./10cm, h=100cm, anc. 2 ca Barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, de 100 cm d'alçària com a màxim, ancorada amb 2 capes d'emprimació antioxidant i 2 capes d'acabat amb pintura metàl·lica anticorrosiva	127,33
		CENT VINT-I-SET EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS	
10.05	m	Passamà fusta faig 50x35mm, cargolat, 2 capes vernís sint.+1 capa i Passamà de fusta de faig (fagus sylvatica) de 50x35 mm d'escarada com a màxim, col·locat cargolat, acabat amb vernís sintètic, amb 1 capa de protector insecticida-fungicida i 2 d'acabat	43,90
		QUARANTA-TRES EUROS amb NORANTA CÈNTIMS	
10.07	m2	Pintat porta acer, esmalt sint., +2 antioxidant +2acabat Pintat de portes cegues d'acer, amb esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat	23,50
		VINT-I-TRES EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS	
10.08	m2	REIXES VENTILACIÓ LOCALS P.BAIXA Reixa de ventilació dels locals de la P.Baixa de mides 40x30 cm.	111,04
		CENT ONZE EUROS amb QUATRE CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 11 INSTAL·LACIÓ SANEJAMENT			
11.01	u	Pericó sífonic-placa prefab. PVC,550x550x550mm +tapa cega,col. Pericó sífonic (mitjançant placa) prefabricat de PVC de 550x550x550 mm, registrable, amb tapa cega de PVC reforçada, col·locat	129,76
CENT VINT-I-NOU EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS			
11.02	ut	Bastiment i tapa quadrada formigonable, d'acer galvanitzat, per Bastiment i tapa quadrada formigonable, d'acer galvanitzat, per a pou de sanejament, de 35x35cm, recolzada, pas lliure de 32x32cm i xarxa electrosoldada interior, col·locat amb morter	132,24
CENT TRENTA-DOS EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS			
11.03	u	Bonera sífònica acer inox.sortida horitz.,D=110mm,tapa plana ace Bonera sífònica d'acer inoxidable AISI 304 amb sortida horitzontal de 110 mm de diàmetre, amb tapa plana acer inoxidable, per a una càrrega classe L 15, col·locada amb morter per a ram de paleta classe M 5 (5 N/mm2)	87,53
VUITANTA-SET EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS			
11.04	m	Clavegueró tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN200, Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 200, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub	49,11
QUARANTA-NOU EUROS amb ONZE CÈNTIMS			
11.05	m	Clavegueró tub PVC-U p.estruct.,sanejament s/pressió,DN=160mm,SN Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa de tipus A1 (construcció multicapa), diàmetre nominal DN 160, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 13476-2, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat sobre llit de sorra de 10 cm de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub, amb picó vibrant de combustible	44,56
QUARANTA-QUATRE EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS			
11.06	m	Clavegueró tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN110, Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub	36,14
TRENTA-SIS EUROS amb CATORZE CÈNTIMS			
11.07	m	Baixant PVC-U paret massissa,B,DN=110mm,fix.mec.brides Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides	26,85
VINT-I-SIS EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS			
11.08	m	Baixant PVC-U paret massissa,B,DN=75mm,fix.mec.brides Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides	19,75
DINOU EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS			
11.09	m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret massissa,àrea aplicació B,DN=50 Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 50 mm, fins a pericó o clavegueró	20,92
VINT EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS			

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 13 EQUIPAMENTS I SANITARIS			
13.01	u	Lavabo p/encastar porcell.,senz.,ampl.53 a 75cm,blanc,preu alt,e Lavabo per a encastar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu alt, encastat a taulell	126,87
CENT VINT-I-SIS EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS			
13.02	u	Aixeta p/lavab.,munt.s/taule.,cromat,preu mitjà,maniguets Aixeta mescladora per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets	66,59
SEIXANTA-SIS EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS			
13.03	u	Inodor porcell.,vert.,blanc,preu alt,col.sob./pavim. Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient i tapa, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació	173,88
CENT SETANTA-TRES EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS			
13.04	u	Aixeta p/inod.+cist.,munt.superf.,cromat,preu mitjà,1/2" Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, muntada superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2"	19,99
DINOU EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS			
13.05	u	Abocador porcell.,aliment.integ.,blanc,preu alt,col.sob/pav. Abocador de porcellana esmaltada amb alimentació integrada, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació	90,50
NORANTA EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS			
13.06	u	Reixa/protecció,munt.aboc.porcell. vitrif.,preu alt Reixa feta amb acer inoxidable i protecció de goma, muntat a abocador de porcellana vitrificada, preu alt	58,12
CINQUANTA-VUIT EUROS amb DOTZE CÈNTIMS			
13.07	u	Aixeta senzilla safareig.,munt.superf.,cromat,preu alt,1/2" Aixeta senzilla per a safareigs, mural, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2"	28,33
VINT-I-VUIT EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS			
13.08	u	Aigüera pica circ.,L40 a 50cm,brillant,preu sup.,encasta.taul.cu Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica circular, 40 a 50 cm de llargària, acabat brillant, preu superior, encastada a un taulell de cuina	87,63
VUITANTA-SET EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS			
13.09	u	Aixeta p/aigüera mural,cromat,broc,airejador Aixeta automescladora per a aigüera mural, muntada superficialment, gerontològica, de llautó cromat, amb broc giratori i airejador, amb dues entrades	112,32
CENT DOTZE EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS			

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 14 AJUTS RAM DE PALETA			
14.01	m	Obertura regata paret maó for.,m.mec.,tapada guix B1+llisc.C6 Obertura de regata en paret de maó foradat, amb mitjans mecànics i tapada amb guix B1 i acabat lliscat amb guix C6	5,41
		CINC EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS	
14.02	u	Formació encastr petits elem.paret maó for.,m.man.,collat guix B1 Formació d'encastr per a petits elements a paret de maó foradat, amb mitjans manuals, i collat amb guix B1	10,44
		DEU EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS	
14.03	u	Forat sostre,D=5-20cm,amb taladr.diamant Forat en sostre de diàmetre 5 a 20 cm realitzat amb màquina taladradora amb broca de diamant, i fins a 350mm de fondària	8,06
		VUIT EUROS amb SIS CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 15 SEGURETAT I SALUT			
15.01	m2	Munt/desm.bast.tub metàl·lica fixa, bast.70cm,h<=200cm,base+plataform Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçada <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km	9,37
		NOU EUROS amb TRENTA-SET CÈNTIMS	
15.02	m2	Amort.dia bast.tub.metàl·lica fixa,bast.70cm,h<= 200cm,base+plataform Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçada <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats, seguretat i salut	0,14
		ZERO EUROS amb CATORZE CÈNTIMS	
15.03	u	Casc seguretat,p/ús normal,contra cops,PE,p<=400g Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812	6,09
		SIS EUROS amb NOU CÈNTIMS	
15.04	u	Pantalla p/sold.elèct.,marc abat.,suport polièst.reforç.FV vul.g Pantalla facial per a soldadura elèctrica, amb marc abatible de mà i suport de polièster reforçat amb fibra de vidre vulcanitzada d'1,35 mm de gruix, amb visor inactínic semifosc amb protecció DIN 12, homologada segons UNE-EN 175	10,13
		DEU EUROS amb TRETZE CÈNTIMS	
15.05	u	Ulleres antiimp.st.,muntura univ.,visor transp.c/entelam. Ulleres de seguretat antiimpactes estàndard, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168	5,95
		CINC EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS	
15.06	u	Protector tipus orellera,acopiable casc seguretat Protector auditiu tipus orellera acopiable a casc industrial de seguretat, homologat segons UNE-EN 352, UNE-EN 397 i UNE-EN 458	15,10
		QUINZE EUROS amb DEU CÈNTIMS	
15.07	u	Protector auditiu tap escuma Protector auditiu de tap d'escuma, homologat segons UNE-EN 352-2 i UNE-EN 458	0,23
		ZERO EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS	
15.08	u	Mascareta,protecció respiratòria Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140	1,46
		UN EUROS amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS	
15.09	u	Mascareta autofiltrant c/polsim+vap.tòx. Mascareta autofiltrant contra polsims i vapors tòxics, homologada segons UNE-EN 405	0,69
		ZERO EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS	
15.10	u	Guants p/ús gral.,pell+cotó,subj.canell Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits índex i polze de pell, dors de la mà i maniguet de cotó, folre interior, i subjecció elàstica al canell	1,57
		UN EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS	
15.11	u	Guants protecció c/riscos mecànics nivell 5 Parella de guants de protecció contra riscos mecànics molt agressius nivell 5, homologats segons UNE-EN 388 i UNE-EN 420	8,28
		VUIT EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS	
15.12	u	Guants material aïlla.,p/treballs elèctrics,cl.00,logotip beix,t Parella de guants de material aïllant per a treballs elèctrics, classe 00, logotip color beix, tensió màxima 500 V, homologats segons UNE-EN 420	20,38
		VINT EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
15.13	u	Parella botes aigua,PVC,canya alta+sola antilliscant Parella de botes d'aigua de PVC de canya alta, amb sola antilliscant i folrades de niló rentable, homologades segons UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 i UNE-EN ISO 20347	6,82
		SIS EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS	
15.14	u	Parella botes seguretat,resist.humit.,pell rectific.,sola antillis Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despeniment ràpid, amb plantilles i puntera metàl·liques	25,89
		VINT-I-CINC EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS	
15.15	u	Cinturó subj.,cl.A,polièst+ferr.estamp.cord.seg. Cinturó de seguretat de subjecció, ajustable, classe A, de polièster i ferramenta estampada, amb corda de seguretat dotada de guardacaps metàl·lics i mosquetó d'acer amb virolla roscada, homologat segons CE	38,33
		TRENTA-VUIT EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS	
15.16	u	Cinturó subj.susp.anticaig.,cl.A/B/C,polièst+ferr.estamp.arne.su Cinturó de seguretat de subjecció, suspensió i anticaiguda, classes A, B i C, de polièster i ferramenta estampada, amb amesos de subjecció per al tronc i per a les extremitats inferiors, homologat segons CE	134,54
		CENT TRENTA-QUATRE EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS	
15.17	u	Disp.antiblocador,p/subj.cint.segur.,aliatg.lleug.,F5 Dispositiu antiblocador, per a subjectar el cinturó de seguretat a una corda de 16 mm de D, d'aliatge lleuger, de qualitat F5	93,17
		NORANTA-TRES EUROS amb DISSET CÈNTIMS	
15.18	m	Corda poliam.alt.tenac.,D=16mm,p/sirg.cint. Corda de poliamida d'alta tenacitat, de 16 mm de diàmetre, per a sirga de cinturó de seguretat	5,47
		CINC EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS	
15.19	u	Sistema subjecció en pos.treball+pèrdua equilibri,amb band.cintu Sistema de subjecció en posició de treball i prevenció de pèrdua d'equilibri, compost d'una banda de cintura, sivella, recolzament dorsal, elements d'enganxament, connector, element d'amarra-ment del sistema d'ajust de longitud, homologat segons UNE EN 358, UNE EN 362, UNE EN 354 i UNE EN 364	31,42
		TRENTA-UN EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS	
15.20	u	Faixa prot.dorslumar Faixa de protecció dorslumar	23,07
		VINT-I-TRES EUROS amb SET CÈNTIMS	
15.21	u	Granota treball,polièst./cotó,butxa.ext. Granota de treball, de polièster i cotó, amb butxaques exteriors	11,05
		ONZE EUROS amb CINC CÈNTIMS	
15.22	u	Impermeable jaq.+cap.+pant.,p/edif.,PVC sold.,g=0,3mm Impermeable amb jaqueta, caputxa i pantalons, per a edificació, de PVC soldat de 0,3 mm de gruix, homologat segons UNE-EN 340	5,10
		CINC EUROS amb DEU CÈNTIMS	
15.23	m2	Protecció horitzontal sota encofrats sostre xarxa fil trenat Protecció horitzontal sota l'encofrat de sostres amb xarxa de fil trenat de poliamida no regenerada, de tenacitat alta, de 4 mm de diàmetre i 80x80 mm de pas de malla, amb corda perimetral de poliamida de 12 mm de diàmetre nuada a la xarxa, unida a l'estructura de sotaponts de l'encofrat mitjançant ganxos metàl·lics cada metre, amb el desmuntatge inclòs	1,66
		UN EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS	
15.24	m2	Protecció horitz.obert.,malla el.b/corrug.,embeg.form.,desm. Protecció horitzontal d'obertures amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer 10x 10 cm i de 3 - 3 mm de diàmetre embegut en el formigó i amb el desmuntatge inclòs	6,71
		SIS EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
15.25	m	Barana prot.p/esca.,h=1m,travesser fusta,fix.suports muntant met Barana de protecció per a escales, d'alçària 1 m, amb travesser de tauló de fusta fixada amb suports de muntant metàl·lic amb mordassa per al sostre i amb el desmuntatge inclòs	7,10
		SET EUROS amb DEU CÈNTIMS	
15.26	m	Cinta balisament,suport/5m,desmuntatge inclòs Cinta d'abalisament, amb un suport cada 5 m i amb el desmuntatge inclòs	1,80
		UN EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS	
15.27	m	Tanca mòbil h=2m acer galv.malla 90x150mmxd4.5/3,5mm+bast.3.5x2m Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs	3,62
		TRES EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS	
15.28	u	Extintor pols seca,6kg,pressió incorpo.pintat,suport/desmont.inc Extintor de pols seca, de 6 kg de càrrega, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a la paret i amb el desmuntatge inclòs	46,53
		QUARANTA-SIS EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 16 MOBILIARI			
16.01	m2	ESTORS ENROTLLABLES Subministre i muntatge de cortines marca Bandalux, teixit polyscreen 403 white linen, acciona- ment a cadena sistema premium plus.	49,95
		QUARANTA-NOU EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS	
16.02	ut	TAULA 160x80x75h Taula model CTS 160 d'ARLEX de 160x80x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl·lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita. Inclou subministre i col·locació.	291,53
		DOS-CENTS NORANTA-UN EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS	
16.03	ut	ALA 100x60x75h Ala model CTS (CTD1100) d'ARLEX de 100x60x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl·lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita. Inclou subministre i col·locació.	178,11
		CENT SETANTA-VUIT EUROS amb ONZE CÈNTIMS	
16.04	ut	PASSACABLES 160x22x12h Canal passacables (OMEGA) d'ARLEX de 160x22x12h de planxa metàl·lica. Inclou subministre i col·locació.	64,04
		SEIXANTA-QUATRE EUROS amb QUATRE CÈNTIMS	
16.05	ut	TAULA RODONA D.120 cm Taula model FLT d'ARLEX amb sobre de 30mm de gruix i peu central de columna metàl·lica. Inclou subministre i col·locació.	381,75
		TRES-CENTS VUITANTA-UN EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS	
16.06	ut	BUCK DE CALAIXOS Buc de 42x55,5x54h. (CA7CAR) d'ARLEX amb 3 calaixos, rodes i pany. Calaixos metàl·lics, estructura bilaminada gris antracita, blanc o alumini, frontals bilaminats i tiradors CAR. Inclou subministre i col·locació.	183,71
		CENT VUITANTA-TRES EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS	
16.07	ut	CADIRA MODEL BLOOM Cadira model BLOOM (Ref. 1821-6) d'ARLEX, mecanisme auto pesant syncro, regulable en alçada, recolçament lumbar regulable Air color negre. Respatller de malla color negre. Braços re- gulables 1D. Base de poliamida de 5 rodes color negre. Seient entapissat Serie Bondai ref. 1 ne- gre. Inclou subministre i col·locació.	174,00
		CENT SETANTA-QUATRE EUROS	
16.08	ut	CADIRA MODEL Q5 Cadira model Q5 (Ref. 300) d'ARLEX apilable amb seient de monocarcassa de polipropilè i 4 peus de tub d'acer. Acabat del seient i de les 4 peus en color blanc. Inclou subministre i col·locació.	66,00
		SEIXANTA-SIS EUROS	
16.09	ut	ARMARI Armari (Ref. C12M) d'ARLEX de 102x47x212h. 2 portes baixes, 1 prestatge interior i 3 prestat- ges oberts. Estructura bilaminada gris antracita, blanc o alumini, sobre i frontals bilaminats. Tira- dors en alumini i pany. Inclou subministre i col·locació.	349,68
		TRES-CENTS QUARANTA-NOU EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS	
16.10	ut	TAULELL ZONA D'ESPERA Taulell de fusta de DM pintat amb esmalt sintètic de 350 cm de llargada i 110 cm d'alçada, total- ment acabat i col·locat.	1.685,99
		MIL SIS-CENTS VUITANTA-CINC EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici antic mercat

CODI	UD	RESUM	PREU
16.11	ut	TAULELL AREA ADMINISTRATIVA Taulell de fusta de DM pintat amb esmalt sintètic de 760 cm de llargada i 80 cm d'alçada, totalment acabat i col·locat.	3.002,78
		TRES MIL DOS EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS	
16.12	m2	MOBILIARI OFFICE MOBILIARI OFFICE	372,91
		TRES-CENTS SETANTA-DOS EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS	
16.13	m2	MOBILIARI NETEJA MOBILIARI NETEJA	353,34
		TRES-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS	
16.14	m2	ESTANTERIA METÀL·LICA Estanteria metàl·lica de 100 cm d'amplada, 40 cm de fondaria i fins a 207 cm d'alçada amb 4 nivells de safates i suports regulables, pintada amb pintura epoxi. Inclou subministre i col·locació.	37,94
		TRENTA-SET EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS	

PREUS UNITARIS I AUXILIARS

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
ALA10060	13,000 u	Ala 100*60*65cm	162,58	2.113,54
Grup ALA.....				2.113,54
ARM001	26,000 u	Armari	334,15	8.687,90
Grup ARM.....				8.687,90
B011-05ME	12,574 m3	Aigua	1,62	20,37
B0111000	0,055 m3	Aigua	1,60	0,09
B015-16HS	16,411 l	Diluent pintura silicat,p/int.-ext.	10,91	179,04
Grup B01.....				199,50
B03J-0K80	99,706 t	Grava pedra calc.p/drens	19,51	1.945,26
B03L-05N5	66,758 t	Sorra 0 a 3,5 mm	20,15	1.345,18
B03L-05N7	22,889 t	Sorra p/morters	19,77	452,52
Grup B03.....				3.742,96
B0521100	58,075 kg	Guix B1/20/2	0,17	9,87
B0521200	0,600 kg	Guix C6/20/2	0,17	0,10
B053-1VF8	44,176 kg	Beurada p/ceràmica CG1 (UNE-EN 13888),color	0,34	15,02
B054-06DH	356,638 kg	Calç aèria hidratada CL 90-S,sacs	0,29	103,43
B055-067M	4,304 t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, & sacs	124,98	537,89
B056-06J5	21,978 kg	Ciment ràpid CNR4,sacs	0,15	3,30
B059-06FN	172,024 kg	Guix C6/20/2	0,17	29,24
B059-06FO	3.617,165 kg	Guix B1/20/2	0,17	614,92
Grup B05.....				1.313,77
B065960B	0,900 m3	Formigó HA-25/B/20/IIa,>=275kg/m3 ciment	68,60	61,74
B06E-12FM	50,609 m3	Formigó HA-30/P / 10 / I + E,>= 300kg/m3 ciment	116,44	5.892,91
B06F2-10SP	2,957 m3	Formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2 quant ciment 275kg/m3,	87,90	259,90
B06F2-10SY	2,415 m3	Formigó per armar +addit. hidròfug HA - 25 / F / 10 / XC1 quant.	101,27	244,61
B06NLA2C	0,073 m3	Formigó neteja HL-150/P/20	85,80	6,23
Grup B06.....				6.465,39
B0704200	1,000 t	Mortor M-4a (4 N/mm2) granel	26,32	26,32
B07E-0GH9	18.524,880 kg	Pasta autoaniv.sulfat de calci CA-C20-F4(UNE-EN 13813),granel	0,09	1.667,24
B07L-1PY6	0,025 t	Mortor ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	54,11	1,35
B07L-1PYC	10,847 t	Mort.ram paleta M7.5.granel,(G) UNE-EN 998-2	45,23	490,60
Grup B07.....				2.185,51
B090-06VU	0,232 kg	Adh.apl.2cares,cautxú	5,24	1,21
B094-06TJ	424,698 kg	Adhesiu cimentós C1	0,31	131,66
Grup B09.....				132,87
B0A5-06VX	502,800 u	Cargol autorosc.,voland.	0,17	85,48
B0AK-07AS	2,221 kg	Clau acer	1,72	3,82
B0AM-078F	10,891 kg	Filferro recuit,D=1,3mm	2,02	22,00
B0AO-07IG	181,125 u	Tac niló D<=5mm,+vis	0,12	21,74
B0AO-07II	2.404,824 u	Tac niló D=6 a 8mm,+vis	0,21	505,01
B0AP-07IX	13,160 u	Tac acer D=10mm,carg./voland./fem.	1,14	15,00
B0AQ-07EX	44,436 cu	Visos acer,galvanitzats	3,36	149,30
B0AQ-07GQ	0,059 cu	Visos p/fusta/tacs PVC	3,85	0,23
B0AQ-07GR	155,525 cu	Visos p/guix lam.	10,85	1.687,45
B0AQ-07GT	1,739 cu	Visos p/fusta/tacs PVC acer,cadmiats	3,85	6,69
Grup B0A.....				2.496,72
B0B7-106Q	253,469 kg	Acer b/corregada B500S	1,08	273,75
B0B8-107Q	384,372 m2	Malla electr.acer corr.ME 10x10cm,D:3-3mm,6x2,2m B500T	1,61	618,84
B0B8-107V	384,372 m2	Malla electr.acer corr.ME 15x15cm,D:6-6mm,6x2,2m B500T	2,74	1.053,18
Grup B0B.....				1.945,76
B0CC0-21OQ	253,265 m2	Placa guix lamin.,H,g=15mm,vora afinada	11,45	2.899,88
B0CC0-21OU	256,285 m2	Placa guix lamin.,A,g=15mm,vora afinada	7,90	2.024,65

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
B0CHB-H61N	15,962 m2	Plafons planx a alum.plegada,anoditzat,g=2mm,ampl.<=60cm	29,83	476,16
B0CHK-2ONB	89,666 m	Remat plan.acer pl. galv. g=1,5mm, desenv.<80cm 5 plecs, p/canal	16,00	1.434,66
B0CU5-2G8O	28,980 m2	Tauler fibres fust.bilaminada,g=19mm,d>= 800kg/m3,p/amb.sec,rf	65,83	1.907,75
Grup B0C.....				8.743,10
B0D21-07OY	27,191 m	Tauló fusta pi p/10 usos	0,43	11,69
B0D31-07P4	0,953 m3	Llata fusta pi	388,96	370,75
B0D62-07PK	0,314 cu	Puntal metàl·lic telescòpic h=5m,150usos	28,22	8,87
B0D70-0CEP	23,043 m2	Tauler pi,g=22mm,10 usos	2,02	46,55
B0D70-0CF1	24,091 m2	Tauler aglomerat hidr.2 cares plast.,g=10mm,1 ús	12,12	291,98
B0DZ1-0ZLZ	1,257 l	Desencofrant	2,49	3,13
Grup B0D.....				732,97
B0F18-0E2Z	443,044 u	Supermaó 500x510x70mm,p/revestir,categoria II,LD,UNE-EN 771-1,ac	1,56	691,15
B0F1A-075F	5.893,683 u	Maó calat,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	0,26	1.532,36
B0FG2-0GME	95,282 m2	Rajola ceràm.premes. brill.rajola de valència,rectang/quad. 16 a	13,60	1.295,84
Grup B0F				3.519,34
B0Y1-12V7	10.500,000 m2	Amort.dia bast.tub. metàl fix a, bast.70cm,h<= 200cm,base+platafo	0,14	1.470,00
Grup B0Y.....				1.470,00
B1411111	5,000 u	Casc seguretat p/ús normal,contra cops,PE,p<=400g	6,09	30,45
B1421110	5,000 u	Ulleres antiimp.st.,muntura univ .,visor transp.c/entelam.	5,95	29,75
B142AC60	2,000 u	Pantalla p/sold.elèct.,marc abat.,suport polièst.reforç.FV v ul.g	10,13	20,26
B1431101	5,000 u	Protector auditiu tap escuma	0,23	1,15
B1433115	2,000 u	Protector tipus orellera,acoplable casc seguretat	15,10	30,20
B1441201	10,000 u	Mascareta autofiltrant c/polsim+v ap.tòx.	0,69	6,90
B1445003	10,000 u	Mascareta,protecció respiratòria	1,46	14,60
B1451110	10,000 u	Guants p/ús gral.,pell+cotó,subj.canell	1,57	15,70
B145D002	10,000 u	Guants protecció c/riscos mecànics nivell 5	8,28	82,80
B145K153	2,000 u	Guants material aïlla.,p/treballs elèctrics,cl.00,logotip beix,t	20,38	40,76
B1461110	2,000 u	Parella botes aigua,PVC,canya alta+sola antilliscant	6,82	13,64
B1462242	2,000 u	Parella botes seguretat,resist.humit.,pell rectif.,sola antillis	25,89	51,78
B1471101	2,000 u	Cinturó cl.A polièst+ferr.estamp.cord.seg.	38,33	76,66
B1473203	1,000 u	Cinturó cl.A/B/C polièst+ferr.estamp.arne.subj.	134,54	134,54
B147A300	1,000 u	Disp.antiblocador,p/subj.cint.segur.	93,17	93,17
B147K602	2,000 u	Sistema subjecció en pos.treball+pèrdua equilibri,amb band.cintu	31,42	62,84
B147N000	1,000 u	Faixa prot.dorslumar	23,07	23,07
B147RA00	10,000 m	Corda poliam.alt.tenac.,p/sirg.cint.	5,47	54,70
B1481131	2,000 u	Granota treball,polièst./cotó,butxa.ext.	11,05	22,10
B1487350	2,000 u	Impermeable jaq.+cap.+pant.,p/edif.,PVC sold.,g=0,3mm	5,10	10,20
Grup B14.....				815,27
B1526EK6	5,000 u	Muntant metàl·lic p/bara.segur.,h=1m,mordas.p/sostre,15usos	1,47	7,35
B15ZG001	61,400 u	Ganxo metàl·lic amb forma de S,p/SiS	0,01	0,61
Grup B15.....				7,96
B1Z0B121	12,000 m2	Malla el.b/corrug.ME 10x10cm,D:3-3mm,6x2,2m B500T,p/SiS	1,28	15,36
B1Z0B700	3,600 kg	Acer b/corrugada B400S,p/SiS	0,61	2,20
B1Z0D230	35,000 m	Tauló fusta pi p/10 usos,p/SiS	0,34	11,90
B1Z11215	15,350 m2	Xarxa poliam.n/regen.tenac.alt.,4mm,80x80mm,corda perim.poliam.,	0,18	2,76
B1ZM1000	1,000 u	P.p.elements especials p/extint.p/SiS	0,31	0,31
Grup B1Z.....				32,53
B2RA-28US	86,116 t	Disposició controlada dipòsit autoritzat inclòs el canón sobre l	23,00	1.980,67
B2RA-28V6	19,122 m3	Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus terra inerts,1,	4,50	86,05
Grup B2R.....				2.066,72
B44Z-0LYB	556,015 kg	Acer S275J0,peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.	1,63	906,30
B44Z-0LZT	64,669 kg	Acer S235JRC,peça simp.,perf.conf.L,U,C,Z,omega,tallat mida+galv	2,04	131,92
B44Z-0M14	275,500 kg	Acer S275JR,peça simp.,p/ref.elem.encast.recolz.rig.,perf.lam.L,	2,08	573,04
B44Z-0M1O	1.884,480 kg	Acer S275JR,peça simp.,p/ref.elem.encast.recolz.rig.,perf.lam.L,	1,10	2.072,93

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
			Grup B44.....	3.684,20
B4L0-0KXR	46,750 m	Bigueta form.pretesat h=17 a 18cm,tens=26 i 61kN	8,30	388,03
			Grup B4L.....	388,03
B5ZD0-H4VI	12,954 m	Peça p/minvell planxa Zn,g=2mm,desen<=55cm,3plecs	45,00	582,93
B5ZZ1-131R	50,800 u	Clau acer galv . 3x50mm,junt plom	0,10	5,08
			Grup B5Z.....	588,01
B6B0-1BTM	174,040 m	Banda acústica autoadh.,ampl.=fins a 50mm,p/junts plaques guix l	0,59	102,68
B6B1-0KK2	233,594 m	Canal planxa acer galv .params.horitz.,ampl.=36mm	0,97	226,59
B6B1-0KK3	124,161 m	Canal planxa acer galv .params.horitz.,ampl.=48mm	1,08	134,09
B6B1-0KK6	860,608 m	Muntant planxa acer galv .params.vert.,ampl.=36mm	1,00	860,61
B6B1-0KK7	457,207 m	Muntant planxa acer galv .params.vert.,ampl.=48mm	1,11	507,50
			Grup B6B.....	1.831,47
B775-0KR3	313,115 m2	Vel poliet.,g=100µm,96g/m2	0,22	68,89
			Grup B77.....	68,89
B7C26-FGY9	180,927 m2	Planxa XPS,g=80mm,tens.compres.=60kPa,res.tèrmica=2,05m2-K/W,car	24,00	4.342,24
B7C93-0ITK	43,995 m2	Placa rig.MW-roca,dens.=46 a 55kg/m3,g=40mm,cond.tèrmica <= 0.03	4,45	195,78
B7C93-0IWX	762,814 m2	Placa semirig.MW-roca,dens.=46 a 55kg/m3,g=40mm,cond.tèrmica <=	2,77	2.112,99
B7CZ2-0IR8	1.378,490 u	Tac+suport niló p/fix.mat.aïll.,g<=80mm	0,39	537,61
			Grup B7C.....	7.188,63
B7D6-0IQK	2.422,480 kg	Morter ignifug ciment+perlita+v ermic.,500kg/m3,aïll.foc,sacs	0,50	1.211,24
			Grup B7D.....	1.211,24
B7J1-0SL0	1.481,192 m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,04	59,25
B7J6-0GSL	296,238 kg	Massilla p/junt cartró-guix	1,31	388,07
B7JE-0GTI	10,994 dm3	Massilla segell.,poliuretà monocomponent	11,96	131,48
B7JE-0GTJ	0,202 dm3	Massilla p/segellats, aplicació pistola,poliuretà polimer.ràp. m	11,96	2,41
B7JE-0GTM	5,392 dm3	Massilla p/segellats, aplicació pistola,silicona neut. monocompo	17,21	92,79
			Grup B7J.....	674,01
B810-0P3P	83,694 m	Cantonera alum. g=5mm,desenv.=25mm	3,65	305,48
B811-1ZWT	2,457 t	Morter ciment GP,CSIII-W0,sacs	43,85	107,75
B811-1ZVV	1,992 t	Morter ciment GP,CSIV-W0,sacs	49,11	97,84
B811-1ZYY	2,240 t	Morter ciment GP,CSIII-W2,sacs	45,60	102,15
			Grup B81.....	613,22
B83A-H6I	13,302 m2	Estruc.suport d'alumini p/aplcat vertical de plafons d'alumini	20,10	267,37
			Grup B83.....	267,37
B883-1NFA	3.963,160 kg	Morter calç OC,CSI-W2	0,23	911,53
			Grup B88.....	911,53
B891-0P02	21,076 kg	Esmalt sint.	13,90	292,96
B896-HYAR	526,290 kg	Pintura plàstica,p/int.	3,41	1.794,65
B896-HYC4	58,586 kg	Pintura silicat,p/ext.	12,49	731,74
B896-HYCS	2,619 kg	Pintura part.met.	13,06	34,20
B896-HYLA	68,213 kg	Pintura epoxi	16,20	1.105,05
B89ZB000	25,641 kg	Esmalt sint.	0,35	8,97
			Grup B89.....	3.967,58
B8A1-0P13	0,249 kg	Vernis sint.,un comp.,p/fusta	12,01	3,00
			Grup B8A.....	3,00
B8K4-16I1	13,409 m	Escop.pl.pleg.alum.,15µm,g=1,5mm,D=52cm,3 plecs long.	23,75	318,45
			Grup B8K.....	318,45
B8Z6-0P2D	11,907 kg	Imprimació antioxident	21,15	251,84
B8Z6-0P2K	54,571 kg	Imprimació epoxi	20,18	1.101,23

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
B8ZA-0P1S	215,561 m2	Malla FV+PVC,4x4mm,pes>=160g/m2	1,92	413,88
B8ZG-17X9	7,662 m	Perf.U alum.anod.color,15x15mm,1,5mm	1,96	15,02
B8ZH-358R	32,821 kg	Pintura fons silicat,p/ext.	9,67	317,38
B8ZK-0P39	0,149 l	Protector p/fusta (TP8)	7,12	1,06
B8ZM-0P35	64,061 kg	Segelladora	4,38	280,59
Grup B8Z.....				2.381,00
B9C0-0HKK	1.026,197 kg	Beurada color	0,92	944,10
B9C5-0GWG	590,907 m2	Terratzo llis gra petit 40x40cm,preu alt,int.intens	17,82	10.529,97
Grup B9C.....				11.474,07
B9U8-0JAJ	419,370 m	Sòcol terratzo llis gra mitjà preu alt,h=10 cm	3,69	1.547,47
Grup B9U.....				1.547,47
B9V5-0JF8	22,440 m	Esglaó pedra artif.gra petit,preu alt,esc.bisell,1 pol./abrill.,	45,04	1.010,70
Grup B9V.....				1.010,70
BA1DD3A2	12,474 m2	Fusteria per a portes, balconera o finestres de fusta de pi roig	162,00	2.020,79
BA1DD3AX	10,395 m2	Fusteria per a portes, balconera o finestres de panell bilaminat	225,00	2.338,88
Grup BA1.....				4.359,66
BAB0-16WL	11,655 m2	Tancament frontal d'Instal.lacions, d'acer galvanitzat en perfil	135,00	1.573,43
Grup BAB.....				1.573,43
BAF0-1UMA	42,079 m2	Balconera alumini anoditzat nat.,2corred., de 3 a 3,99m2,perf.pr	250,00	10.519,74
BAF4-1QWD	4,200 m2	Finestra alumini anoditzat nat.,1oscilob., de 0,75 a 1,04m2,perf	349,13	1.466,20
BAF5-135H	42,446 m2	Porta alumini anoditzat nat.,1bat +2fix.,de 7,25 a 8,49m2,perf.p	204,55	8.682,38
Grup BAF.....				20.668,32
BAN6-1WGS	18,198 m	Bastiment base tub acer galv.40x20mm	4,20	76,43
BAN6-1WGT	127,712 m	Bastiment base tub acer galv.60x20mm	5,38	687,09
Grup BAN.....				763,52
BAS0-0ZFL	11,655 u	Ferramenta p/porta int.2bat.preu mitjà	28,00	326,34
BAS1-0I12	5,000 u	Porta metàl.,EI2-C 60,1bat.,100x205cm,preu alt	321,00	1.605,00
Grup BAS.....				1.931,34
BAZG5360	12,474 u	Ferramenta p/balcon.preu mitjà,1bat.	45,00	561,33
Grup BAZ.....				561,33
BB10-0XMI	6,580 m	Barana acer p/pintar,passamà,trav.inf.,munt./100cm,brènd./10cm,h	84,00	552,72
BB1A-0XPV	5,940 m	Passamà faig p/envemissar,esc.=50x35mm	36,16	214,79
Grup BB1.....				767,51
BBC19000	30,000 m	Cinta balisament ,p/SiS	0,17	5,10
BBC1KJ04	20,400 m	Tanca mòbil metàl.llarg.=2,5m,h=1m,4usos, p/SiS	10,89	222,16
Grup BBC.....				227,26
BC17-0UBX	82,950 m2	Vidre aïlla., incolora 5 / 10 / 3+3.4 but.color estànd.	74,29	6.162,36
BC1K-0WNT	1,920 m2	Mirall lluna incolora,g=3mm	38,00	72,96
Grup BC1.....				6.235,32
BD11-0MDE	9,842 u	Brida p/tub PVC,D=entre 75 i 110mm	1,08	10,63
BD1A-1NDK	10,150 m	Tub PVC-U paret massissa,àrea aplicació B,DN=75mm,llarg.=3m,p/en	4,37	44,36
BD1A-1NDM	6,930 m	Tub PVC-U paret massissa,àrea aplicació B,DN=110mm,llarg.=3m,p/e	6,99	48,44
BD1A-1NDU	1,250 m	Tub PVC-U paret massissa,àrea aplicació B,DN=50mm,llarg.=5m,p/en	2,99	3,74
Grup BD1.....				107,16
BD33-2MK6	2,000 u	Pericó sifònic-placa prefab. PVC,550x550x550mm +tapa cega	117,01	234,02
Grup BD3.....				234,02
BD55-0MZ5	1,000 u	Bonera sifònica acer inox.sortida horitz.D=110mm,,tapa plana ace	66,30	66,30
Grup BD5.....				66,30

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
BD7D-1OJS	47,040 m	Tub PVC-U p.estruct.,sanejament s/pressió,DN=160mm,SN 4,UNE-EN 1	4,12	193,80
BD7F-1OIS	6,000 m	Tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN200,SN 4,UNE-EN	6,20	37,20
BD7F-1OJ7	93,960 m	Tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN110,SN 4,UNE-EN	4,19	393,69
Grup BD7.....				624,70
BDW3-FFA7	7,250 u	Element munt. p/tub PVC,D=75mm	0,03	0,22
BDW3-FFA8	83,250 u	Element munt. p/tub PVC,D=110mm	0,09	7,49
BDW3-FFA9	2,393 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=75mm	2,12	5,07
BDW3-FFAA	27,473 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=110mm	5,88	161,54
BDW3-FFAC	1,000 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=50mm	1,26	1,26
BDW3-FFAG	1,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=50mm	0,02	0,02
BDW3-FFAK	12,936 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=160mm	18,12	234,40
BDW3-FFAL	1,650 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=200mm	31,68	52,27
BDW3-FFAP	39,200 u	Element munt. p/tub PVC,D=160mm	0,27	10,58
BDW3-FFAQ	5,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=200mm	0,48	2,40
Grup BDW.....				475,26
BEKI-H5QI	2,600 m2	Reixa intempèrie alum.anod.plat.+malla, aletes Z,p/fix.bast	110,00	286,00
Grup BEK.....				286,00
BJ115-0QEZ	2,000 u	Lavabo p/encastar porcell.,senz.,ampl.53 a 75cm,blanc,preu alt	112,94	225,88
BJ11C-0Q6Z	2,000 u	Inodor p/col.sob.pavim.,porcell.,vert,blanc,preu alt	139,91	279,82
BJ11F-17WK	1,000 u	Abocador porcell. esmal.,aliment.integ.,blanc,preu alt,+fix.	68,56	68,56
BJ11O-0PMV	0,245 kg	Pasta p/segellar enllaç inodors,aboc.	5,80	1,42
BJ183-0PFE	2,000 u	Aigüera planx.ac.inox.,pica circ.,40 a 50cm,brillant,ampl.<50cm,	77,07	154,14
BJ188-0PMX	8,940 u	Suport mural sanit.	14,78	132,13
BJ18B-0PMZ	1,000 u	Reixa/protector aboca.porcell. vitrif.,preu alt	53,00	53,00
Grup BJ1.....				914,95
BJ210-H5AI	2,000 u	Aixeta automesccl. p/aigüera,p/munt.superf.,cromat,broc,airejador	92,06	184,12
BJ215-0RRW	2,000 u	Aixeta cisterna,cromat,preu mitjà,1/2"	11,49	22,98
BJ217-0RB8	2,000 u	Aixeta mescladora lavabo,p/munt.superf.sob.taul.o ap.s.,cromat,p	46,33	92,66
BJ21B-0R7U	1,000 u	Aixeta senzilla safareig.,cromat,preu alt,1/2"	18,08	18,08
Grup BJ2.....				317,84
BM311611	1,000 u	Extintor pols seca,6kg,pressió incorpo.pintat,p/SiS	35,87	35,87
Grup BM3.....				35,87
BQ51-1DZ3	3,500 m	Taulell segons descripció enunciat h=110cm	457,62	1.601,67
BQ51-2DZ3	7,300 m	Taulell segons descripció enunciat h=80cm	395,00	2.883,50
BQ52-OTSI	4,470 m2	Taulell de marbre i resines, tiups Silestone o similar, de 20 mm	230,00	1.028,10
Grup BQ5.....				5.513,27
BQ70-1WG3	10,465 m	Sòcol aglomerat laminat estratificat h=10cm p/fixar clips	16,59	173,62
BQ74-1VKT	17,100 u	Mòdul estàndard p/moble cuina baix 600x600mm h=700mm,2calaixos+1	167,80	2.869,38
Grup BQ7.....				3.043,00
BUCK0001	13,000 u	Buck Calaixos	173,36	2.253,68
Grup BUC.....				2.253,68
CADBLOOM	13,000 u	Cadira Bloom	163,65	2.127,45
CADQ5	50,000 u	Cadira Q5	55,65	2.782,50
Grup CAD.....				4.909,95
GG34356	42,000 m2	Cortina marca Bandalux, teixit polyscreen 403 white linen, acci	37,68	1.582,56
Grup GG3.....				1.582,56
MT12PCK010A	17,483 m	Cinta de junts "KNAUF" de 50 mm d'amplada.	0,04	0,70
MT12PCK020B	15,540 m	Banda acústica de dilatació "KNAUF" de 50 mm d'amplada.	0,28	4,35
MT12PEK020C	1.006,250 Ut	Cavallet per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,60	603,75
MT12PEK020G	398,836 Ut	Penjat combinat per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,77	307,10
MT12PEK020K	259,083 Ut	Connector per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,49	126,95
MT12PEK030	398,836 Ut	Barnilla de penjament "KNAUF" de 100 cm.	0,44	175,49

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
MT12PFK011A	1.250,791 m	Mestra 60/27 ''KNAUF'' de xapa d'acer galvanitzat.	1,64	2.051,30
MT12PFK012A	15,540 m	Perfil U 30/30 de xapa d'acer galvanitzat, sistemes ''KNAUF'', e	1,43	22,22
MT12PFK050D	21,072 m	Perfil angular Danoline 20x40x3050 mm ''KNAUF'', per a acabat Co	2,88	60,69
MT12PIK010A	23,310 kg	Pasta de junts Jointfiller 24 H ''KNAUF'', segons UNE-EN 13963.	1,34	31,24
MT12PIK015	26,197 kg	Pasta d'agafament Perfix ''KNAUF'', segons UNE-EN 14496.	0,62	16,24
MT12PIK020	98,016 kg	Pasta Uniflott GLS ''KNAUF'', segons UNE-EN 13963.	1,58	154,87
MT12PPK010H	80,031 m²	Placa de guix laminat DF / UNE-EN 520 - 1200 / longitud / 15 / v	8,97	717,88
MT12PSG220	429,916 Ut	Fixació composta per tac i cargol 5x27.	0,06	25,79
MT12PTK010CD	349,650 Ut	Cargol autoperforant TN ''KNAUF'' 3,5x25.	0,01	3,50
MT12PTK010CG	660,450 Ut	Cargol autoperforant TN ''KNAUF'' 3,5x45.	0,01	6,60
MT12PTK010EE	6.025,310 Ut	Cargol SN ''KNAUF'' 3,5x30.	0,04	241,01
MT12TCK010AA	269,829 m²	Placa acústica Cleano FF amb perforació contínua circular recti	22,82	6.157,50
Grup MT1.....				10.707,18
PACA0001	13,000 u	Passabales 160*22*12cm	53,69	697,97
Grup PAC.....				697,97
PKNA24929	33,968 m²	Danoline Contur R D T24 12,5 600x600 (caja 8 uds.)	31,34	1.064,54
PKNA471331	21,347 m²	Danoline Contur U3 D+ T24 12,5 600x600 (caja 8 uds.)	37,42	798,79
Grup PKN.....				1.863,33
TAPAFOR1	2,000 u	Bastiment i tapa quadrada formigonable, d'acer galvanitzat, per	54,00	108,00
Grup TAP.....				108,00
TAU16080	19,000 u	Taula 160*80*75cm	276,00	5.244,00
Grup TAU.....				5.244,00
TROD120	4,000 u	Taula rodona D.120cm	371,40	1.485,60
Grup TRO.....				1.485,60
TOTAL				162.358,97

LLISTAT DE MAQUINARIA VALORAT (Pres)

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
C133-00EO	18,248 h		50,90	928,82
C133-00EQ	2,438 h	Minicarregadora s/pneumàtics 2 a 5.9t,+acces.retroexcavador a=40	49,68	121,12
C135-00LW	18,248 h	Miniretroexcavadora de gasoil, de 34kw, sobre cadenes de 2 a 5.9	51,50	939,76
C135-00LX	5,976 h	Minix excavadora,de gasoil,34kW,s/caden. 2 a 5.9t	51,51	307,80
C138-00KQ	0,224 h		94,89	21,29
C139-00LK	1,137 h	Pala excavadora giratòria s/pneumàtics 15 a 20t	98,75	112,26
C13A-00FP	4,312 h	Picó vibrant combustible,plac.30x30cm	5,57	24,02
C13A-00FQ	2,009 h	Safata vibrant,plac.60cm	5,48	11,01
C13A-W61K	0,650 h	Picó vibrant,plac.30x30cm	5,57	3,62
C13A-W61L	3,915 h	Picó vibrant,plac.30x30cm	5,57	21,81
C13C-00LP	5,546 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	53,00	293,94
Grup C13.....				2.785,44
C154-003M	18,092 h	Camió p/transport12 t	47,65	862,08
Grup C15.....				862,08
C172-003J	8,400 h	Camió bomba formigonar	164,75	1.383,93
C176-00FX	9,996 h	Formigonera 165l	1,90	18,99
C17A-00JL	55,180 h	Mesc.cont. sacs	1,42	78,36
C17A-00JM	32,727 h	Mesc.cont.+sijja granel	1,70	55,64
Grup C17.....				1.536,91
C1Z13700	2,800 h	Camió transp.7 t p/SIS	40,03	112,08
Grup C1Z.....				112,08
C200-002I	69,330 h	Abrillantadora	2,17	150,45
C200G000	0,900 h	Màquina de regates	1,92	1,73
C200H000	0,750 h	Màquina taladr.diamant refrig.aigua forats 5-20cm	8,22	6,17
C201-002N	15,833 h	Barreja-bombejadora,p/morters+guixos project.	5,12	81,07
C206-00DW	108,124 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,11	336,27
C20H-00DN	30,223 h	Martell trenc.man.	3,69	111,52
C20J-00DQ	115,550 h	Polidora	2,61	301,59
C20L-00DO	16,016 h	Remolinador mecànic	5,43	86,96
Grup C20.....				1.075,75
CF20-00GG	30,000 h	Equip barrinat broca diamant D=100 i 400mm	36,36	1.090,80
Grup CF2.....				1.090,80
CL40-00J3	26,032 h	Plataform.elev.ad. telesc.artic.,autopro.motor gasoil,h=20m,ampl.	39,44	1.026,68
Grup CL4.....				1.026,68
TOTAL				8.489,74

LLISTAT DE MA D'OBRA VALORAT (Pres)

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
A01-FEOZ	30,103 h	Ajudant encofrador	24,00	722,47
A01-FEP0	10,403 h	Ajudant ferrallista	24,00	249,68
A01-FEP1	108,124 h	Ajudant soldador	24,00	2.594,99
A01-FEP3	199,777 h	Ajudant col·locador	24,00	4.794,64
A01-FEP6	17,820 h	Ajudant fuster	24,00	427,68
A01-FEP7	51,693 h	Ajudant estucador	24,00	1.240,64
A01-FEP9	68,273 h	Ajudant pintor	24,00	1.638,56
A01-FEPB	1,316 h	Ajudant manyà	24,00	31,58
A01-FEPE	0,690 h	Ajudant lampista	24,00	16,56
A01-FEPH	107,290 h	Ajudant muntador	24,00	2.574,97
A0122000	8,950 h	Oficial 1a paleta	27,76	248,44
A012A000	20,790 h	Oficial 1a fuster	27,76	577,13
A012D000	1,748 h	Oficial 1a pintor	27,76	48,53
A012J000	5,400 h	Oficial 1a Lampista	27,76	149,90
A0134000	0,212 h	Ajudant Ferrallista	24,00	5,08
A013A000	20,790 h	Ajudant fuster	24,00	498,96
A013D000	1,748 h	Ajudant pintor	24,00	41,96
A013J000	1,360 h	Ajudant Lampista	24,00	32,64
A0140000	8,055 h	Manobre	24,00	193,33
A0150000	3,895 h	Manobre especialista	24,00	93,49
A01H2000	12,700 h	Oficial 1a p/SiS	27,76	352,55
A01H3000	10,700 h	Ajudant p/SiS	24,00	256,80
A01H4000	10,991 h	Manobre p/SiS	24,00	263,78
Grup A01.....				17.054,36
A0D-0007	432,467 h	Manobre	24,00	10.379,20
A0D-0008	33,280 h	Manobre guixaire	24,00	798,71
Grup A0D.....				11.177,90
A0E-000A	111,167 h	Manobre especialista	24,00	2.668,00
Grup A0E.....				2.668,00
A0F-000B	3,188 h	Oficial 1a	27,76	88,49
A0F-000D	534,922 h	Oficial 1a col·locador	27,76	14.849,44
A0F-000F	33,098 h	Oficial 1a encofrador	27,76	918,81
A0F-000H	68,925 h	Oficial 1a estucador	27,76	1.913,34
A0F-000I	10,992 h	Oficial 1a ferrallista	27,76	305,14
A0F-000K	23,634 h	Oficial 1a fuster	27,76	656,08
A0F-000L	48,512 h	Oficial 1a guixaire	27,76	1.346,70
A0F-000N	2,350 h	Oficial 1a lampista	27,76	65,24
A0F-000P	7,158 h	Oficial 1a manyà	27,76	198,71
A0F-000R	85,621 h	Oficial 1a muntador	27,76	2.376,84
A0F-000S	0,400 h	Oficial 1a d'obra pública	27,76	11,10
A0F-000T	373,235 h	Oficial 1a paleta	27,76	10.361,00
A0F-000V	391,246 h	Oficial 1a pintor	27,76	10.860,98
A0F-000X	184,880 h	Oficial 1a polidor	27,76	5.132,27
A0F-000Y	89,280 h	Oficial 1a soldador	27,76	2.478,40
A0F-0010	51,690 h	Oficial 1a vidrier	27,76	1.434,91
Grup A0F.....				52.997,44
MO015	155,222 h	Oficial 1ª muntador de falsos sostres.	27,76	4.308,97
MO082	79,340 h	Ajudant muntador de falsos sostres.	24,00	1.904,16
Grup MO0.....				6.213,13
TOTAL				90.110,84

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 02 ENDERROCS I GESTIÓ DE RESIDUS					
SUBCAPITOL 02.01 ENDERROCS					

02.01.01	m	Enderroc clavegueró form.D<=30cm s/solera,m.man.,càrrega man. Enderroc de clavegueró de formigó de 27x36 cm o de diàmetre 30 cm, com a màxim, sense solera, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0D-0007	0,310 h	Manobre	24,00	7,440	
TOTAL PARTIDA					7,44

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS

02.01.02	m2	Desmuntatge de fusteries i reixes, int/ext, a/mitj.manuals,càrr. Desmuntatge per a substitució de fusteries i reixes, interiors i exteriors amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor			
A01-FEPH	0,400 h	Ajudant muntador	24,00	9,600	
A0F-000R	0,200 h	Oficial 1a muntador	27,76	5,552	
TOTAL PARTIDA					15,15

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb QUINZE CÈNTIMS

02.01.03	m2	Enderroc paret tancam. exterior doble full,g=30cm,a mà+mart.tren Enderroc de paret de tancament exterior de doble full, de maó calat +cambra aire i envà interior de gruix, fins a 30cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0E-000A	0,400 h	Manobre especialista	24,00	9,600	
A0D-0007	0,400 h	Manobre	24,00	9,600	
C20H-00DN	0,400 h	Martell trenc.man.	3,69	1,476	
TOTAL PARTIDA					20,68

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS

02.01.04	m2	Repicat de paret de maó calat vist, inclòs juntes de morter de f Repicat de paret de maó calat vist, inclòs juntes de morter de fins a 5cm de profunditat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0D-0007	0,650 h	Manobre	24,00	15,600	
TOTAL PARTIDA					15,60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

02.01.05	m2	Demol.pavim.+base form. g fins a 20cm,ampl.més de 2m,retro.+mart Demolició de paviment i base de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb miniretroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics			
A0D-0007	0,061 h	Manobre	24,00	1,464	
C133-00EO	0,061 h		50,90	3,105	
C135-00LW	0,061 h	Miniretroexcavadora de gasoil, de 34kw, sobre cadenes de 2 a 5.9	51,50	3,142	
TOTAL PARTIDA					7,71

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 02.02 MOVIMENT DE TERRES					
02.02.01	m3	Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),minicarreg			
		Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessoris retroexcavador i càrrega mecànica sobre camió			
C135-00LX	0,375 h	Minicarregadora,de gasoil,34kW,s/caden. 2 a 5.9t	51,51	19,316	
C133-00EQ	0,153 h	Minicarregadora s/pneumàtics 2 a 5.9t,+acces.retroexcavador a=40	49,68	7,601	
TOTAL PARTIDA					26,92
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SIS EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS					
02.02.02	m3	Rebliment i piconatge rasa,ampl.fins a 0,6m,mat.adeq.excav.,gfin			
		Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM			
A0150000	0,500 h	Manobre especialista	24,00	12,000	
C13C-00LP	0,121 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	53,00	6,413	
C13A-00FQ	0,500 h	Safata vibrant,plac.60cm	5,48	2,740	
TOTAL PARTIDA					21,15
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-UN EUROS amb QUINZE CÈNTIMS					
02.02.03	m3	Excavació p/rebaix,terreny compact.(SPT 20-50),pala excav.,+càrr			
		Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió			
A0150000	0,038 h	Manobre especialista	24,00	0,912	
C139-00LK	0,038 h	Pala excavadora giratòria s/pneumàtics 15 a 20t	98,75	3,753	
TOTAL PARTIDA					4,67
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS					
SUBCAPITOL 02.03 TRANSPORT I GESTIÓ DE RESIDUS					
02.03.01	m3	Transp.terres contaminades,instal.gestió residus,camió 12t,carre			
		Transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km			
C154-003M	0,140 h	Camió p/transport12 t	47,65	6,671	
TOTAL PARTIDA					6,67
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS					
02.03.02	m3	Transport residus,instal.gestió residus,camió 12t,càrrega mec.,r			
		Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km			
C154-003M	0,179 h	Camió p/transport12 t	47,65	8,529	
TOTAL PARTIDA					8,53
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS					
02.03.03	m3	Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus terra inerts,1,			
		Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus			
B2RA-28V6	1,000 m3	Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus terra inerts,1,	4,50	4,500	
TOTAL PARTIDA					4,50
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS					
02.03.04	m3	Disposició controlada dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre l			
		Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus			
B2RA-28US	1,000 t	Disposició controlada dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre l	23,00	23,000	
TOTAL PARTIDA					23,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-TRES EUROS					

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 03 FONAMENTACIÓ					
03.01	m2	Capa neteja+anivell. g=10cm,HL-150/P/20/camió			
		Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió			
A0122000	0,075 h	Oficial 1a paleta	27,76	2,082	
A0140000	0,150 h	Manobre	24,00	3,600	
B06NLA2C	0,110 m3	Formigó neteja HL-150/P/20	85,80	9,438	

TOTAL PARTIDA 15,12

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb DOTZE CÈNTIMS

03.02	m3	Form.rases/pous fonam.,formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2			
		Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba			
A0140000	0,300 h	Manobre	24,00	7,200	
A0F-000T	0,075 h	Oficial 1a paleta	27,76	2,082	
B06F2-I05P	1,100 m3	Formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2 quant.ciment 275kg/m3,	87,90	96,690	
C172-003J	0,100 h	Camió bomba formigonar	164,75	16,475	

TOTAL PARTIDA 122,45

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-DOS EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS

03.03	kg	Arm.rases i pous AP500S barres corrug.			
		Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2			
A0F-000I	0,006 h	Oficial 1a ferrallista	27,76	0,167	
A0134000	0,008 h	Ajudant Ferrallista	24,00	0,192	
B0AM-078F	0,005 kg	Filferro recuit,D=1,3mm	2,02	0,010	
B0B6-107E	1,000 kg	Acer b/corrug.obra man.taller B500S	1,41	1,410	

TOTAL PARTIDA 1,78

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 04 ESTRUCTURA					
SUBCAPITOL 04.01 ESTRUCTURA DE FORMIGÓ					
04.01.01	m2	Llosa inclinada p/escala,g= 16cm,formigó vist formigó per armar			
		Llosa inclinada per a escala de 17 cm de gruix, de formigó vist formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba, amb esglaons de formigó fets a la vegada que la llosa de fins a 30 cm d'estesa, 20 cm d'alçària de frontal, encofrat amb tauler de fusta, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades en una quantia de 20kg/m2			
P4DC-3UYA	2,300 m2	Muntatge+desmunt.encofrat d/llosa inclin.,h<= 5m,tauler,+taul.fe	97,38	223,974	
P45C1-I4QR	0,260 m3	Form.d/llosa inclin., formigó per armar +addit. hidròfug HA - 25	130,53	33,938	
P4B8-D6QH	23,600 kg	Armadura p/llosa estruc.AP500S barres corrug.	2,01	47,436	
TOTAL PARTIDA					305,35

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS CINC EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS

04.01.02	kg	Acer S275JR, perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang., treb.taller+an			
		Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, per a reforç d'elements d'encastament, recolzament i rigiditzadors, col·locat a l'obra amb soldadura			
A0F-000Y	0,040 h	Oficial 1a soldador	27,76	1,110	
A01-FEP1	0,050 h	Ajudant soldador	24,00	1,200	
B44Z-0M1O	1,000 kg	Acer S275JR,peça simp.,p/ref.elem.encast.recolz.rig.,perf.lam.L,	1,10	1,100	
C206-00DW	0,050 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,11	0,156	
TOTAL PARTIDA					3,57

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS

SUBCAPITOL 04.02 ESTRUCTURA D'ACER

04.02.02	kg	Acer S275J0,p/lindes peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rect			
		Acer S275J0 segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura, inclòs pintat amb pintura epoxi			
A0F-000Y	0,025 h	Oficial 1a soldador	27,76	0,694	
A01-FEP1	0,025 h	Ajudant soldador	24,00	0,600	
B44Z-0LYB	1,000 kg	Acer S275J0,peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.	1,63	1,630	
C206-00DW	0,025 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,11	0,078	
P89C-3921	0,034 m2	Pintat pilar comp. acer pintura epoxi,2imprim.epoxi +acab.	29,36	0,998	
TOTAL PARTIDA					4,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 05 COBERTA					
05.01	m	Arrencada canal.recoll.aig.,m.man.,càrrega manual			
		Arrencada de canaló de recollida d'aigües amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0D-0007	0,400 h	Manobre	24,00	9,600	
TOTAL PARTIDA					9,60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

05.02	m	Remat plan.acer pl. galv. g=1,5mm, desenvol.<80cm 5 plecs, p/canal			
		Canaló pluvial amb doble planxa acer galvanitzat plegada amb acabat galvanitzat, d'1,5 mm de gruix, 80 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 5 plecs, i aïllament intermig de llana de roca de densitat 46-55kg/m3, col·locat amb fixacions mecàniques, i segellat			
A0F-000D	0,600 h	Oficial 1a col·locador	27,76	16,656	
A01-FEP3	0,300 h	Ajudant col·locador	24,00	7,200	
B7C93-0ITK	1,050 m2	Placa ríg.MW-roca,dens.=46 a 55kg/m3,g=40mm,cond.tèrmica <= 0.03	4,45	4,673	
B7JE-0GTM	0,055 dm3	Massilla p/segellats, aplicació pistola,silicona neut. monocompo	17,21	0,947	
B0CHK-2ONB	2,140 m	Remat plan.acer pl. galv. g=1,5mm, desenvol.<80cm 5 plecs, p/canal	16,00	34,240	
B0A5-06VX	12,000 u	Cargol autobrosc.,v oland.	0,17	2,040	
TOTAL PARTIDA					65,76

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-CINC EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS

05.03	m	Minvell-Remat fixat parament planxa Zn g=2mm,desen=55cm,			
		Minvell-Remat lateral i superior fixat al parament, de planxa de zinc d2 mm de gruix, preformada i de 55 cm de desenvolupament, col·locada amb fixacions mecàniques			
A0D-0007	0,100 h	Manobre	24,00	2,400	
A0F-000D	0,200 h	Oficial 1a col·locador	27,76	5,552	
B5ZZ1-131R	4,000 u	Clau acer galv. 3x50mm,junt plom	0,10	0,400	
B5ZD0-H4VI	1,020 m	Peça p/minvell planxa Zn,g=2mm,desen<=55cm,3plecs	45,00	45,900	
TOTAL PARTIDA					54,25

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-QUATRE EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 06 TANCAMENTS I DIVISIÒRIES						
06.01	m2		Paret tanc.recolzada,p/revestir,14cm,maó calat,290x140x100mm,p/r			
			Paret de tancament recolzada per a revestir de gruix 14 cm, de maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 7.5 (7,5 N/mm ²) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2			
A0F-000T	0,700	h	Oficial 1a paleta	27,76	19,432	
A0D-0007	0,350	h	Manobre	24,00	8,400	
A0E-000A	0,175	h	Manobre especialista	24,00	4,200	
B011-05ME	0,014	m3	Aigua	1,62	0,023	
B0F1A-075F	31,515	u	Maó calat,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	0,26	8,194	
B07L-1PYC	0,058	t	Mort. ram paleta M7.5,granel,(G) UNE-EN 998-2	45,23	2,623	
C17A-00JM	0,175	h	Mesc. cont.+sitja granel	1,70	0,298	
TOTAL PARTIDA						43,17

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-TRES EUROS amb DISSET CÈNTIMS

06.02	m2		Paredó recolzat tanc.7cm supermaó acústic 500x510x70mm,LD,II UNE			
			Paredó recolzat de tancament de 7 cm de gruix, supermaó acústic de 500x510x70 mm, LD, categoria II, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1:2:10			
A0D-0007	0,160	h	Manobre	24,00	3,840	
A0F-000T	0,320	h	Oficial 1a paleta	27,76	8,883	
B0F18-0E2Z	3,845	u	Supermaó 500x510x70mm,p/revestir,categoria II,LD,UNE-EN 771-1,ac	1,56	5,998	
B07F-0LT6	0,003	m3	Mort. mixt ciment pòrtland+fill. calc. CEM II/B-L, calç, sorra, 200	198,15	0,594	
TOTAL PARTIDA						19,32

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DINU EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS

06.03	m		Llinda p/paret 30cm,dues biguetes form.pretesat,18cm cantell,mom			
			Llinda per a paret de 30 cm d'amplària amb dues biguetes de formigó pretesat de 18 cm de cantell, amb un moment flector màxim de 6,08 kN·m, reblert amb el mateix morter de la paret			
A0D-0007	0,150	h	Manobre	24,00	3,600	
A0F-000B	0,150	h	Oficial 1a	27,76	4,164	
B4L0-0KXR	2,200	m	Bigueta form.pretesat h=17 a 18cm,tens=26 i 61kN	8,30	18,260	
TOTAL PARTIDA						26,02

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SIS EUROS amb DOS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 07 TANCAMENTS SECUNDARIS					
SUBCAPITOL 07.01 TANCAMENTS EXTERIORS					
07.01.01	m2	Balconera d'alumini anoditzat , amb ruptua de pont tèrmic, col·			
		Balconera d'alumini anoditzat , amb ruptura de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles corredisses i tarja inferior fixa, per a un buit d'obra aproximat de 200x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana			
PAN5-7Z4T	0,253 u	Bastiment base p/balcon.,tub acer galv.60x20mm2,p/buit obra 180x	43,04	10,889	
PAF1-7P6M	0,253 u	Balconera alumini anoditzat nat.,2corred.,180x220cm,preu alt,3 7	1.021,53	258,447	
TOTAL PARTIDA					269,34
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS					
07.01.02	m2	Tancament d'alumini anoditzat tipus PE-1, amb ruptura de pont tè			
		Tancament d'alumini anoditzat tipus PE-1, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, amb dues fulles practicables (80x210 cm cada una) i dues targes laterals fixes (95x210 cm cada una), per a un buit d'obra aproximat de 350x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Inclou pany de seguretat			
PAF9-5TL1	0,140 u	Porta alumini anoditzat nat.,1bat.+2fix.,330x250cm,perf.preu alt	1.738,77	243,428	
PAN5-7ZE1	0,140 u	Bastiment base p/porta,tub acer galv.60x20mm2,p/buit obra 330x25	44,65	6,251	
TOTAL PARTIDA					249,68
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS					
07.01.03	m2	Finestra d'alumini anoditzat tipus F-2, amb ruptura de pont tèrm			
		Finestra d'alumini anoditzat tipus F-2, amb ruptura de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla practicable i oscil·lobatent, per a un buit d'obra aproximat de 100x60 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana			
PAN5-7YXP	1,111 u	Bastiment base p/finest.,tub acer galv.40x20mm2,p/buit obra 75x1	16,38	18,198	
PAF8-7E4G	1,111 u	Finestra alumini anoditzat nat.,1oscilob.,75x120cm,preu alt,clas	331,85	368,685	
TOTAL PARTIDA					386,88
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS VUITANTA-SIS EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS					
07.01.04	u	Perforació en tancaments envoltent p/formació passamurs,D fins a			
		Perforació en tancaments envoltents, de material indeterminat, per a formació de passamurs fins a 400 mm de diàmetre nominal amb un gruix de paret entre 30 i 40 cm amb equip de barrinat amb broca de diamant intercambiable, entre 100 i 400 mm de diàmetre			
A0E-000A	2,500 h	Manobre especialista	24,00	60,000	
CF20-00GG	2,500 h	Equip barrinat broca diamant D=100 i 400mm	36,36	90,900	
TOTAL PARTIDA					150,90
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA EUROS amb NORANTA CÈNTIMS					
07.01.05	m2	REIXA VENTILACIÓ BALCONERA INSTAL·LACIONS			
A01-FEPH	0,400 h	Ajudant muntador	24,00	9,600	
A0F-000R	0,400 h	Oficial 1a muntador	27,76	11,104	
BEKH5QI	1,000 m2	Reixeta intempèrie alum.anod.plat.+malla, aletes Z,p/fix.bast.	110,00	110,000	
TOTAL PARTIDA					130,70
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA EUROS amb SETANTA CÈNTIMS					
07.01.06	m2	DESMUNTATGE DE PANELLS SANDWICH FAÇANA C/VINT			
A01-FEPH	0,500 h	Ajudant muntador	24,00	12,000	
A0F-000D	0,300 h	Oficial 1a col·locador	27,76	8,328	
CL40-00J3	0,500 h	Plataform.elev.ad. telesc.artic.,autopro.motor gasoil,h=20m,ampl.	39,44	19,720	
TOTAL PARTIDA					40,05
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA EUROS amb CINC CÈNTIMS					

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 07.02 ENVIDRAMENT					
07.02.01	m2	Vidre aïlla., incolora 5 / 10 / 33.4 but.color estànd., col.lli			
		Vidre aïllant de lluna incolora de 5 mm de gruix, cambra d'aire de 10 mm i lluna de 3+3 mm de gruix amb 4 butiral de color estàndard de lluna d'acolorit, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini			
A0F-0010	0,600 h	Oficial 1a vidrier	27,76	16,656	
BC17-0UBX	1,000 m2	Vidre aïlla., incolora 5 / 10 / 3+3.4 but.color estànd.	74,29	74,290	
TOTAL PARTIDA					90,95

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS

07.02.02	m2	Mirall de lluna incolora g=3mm,col.adherit tauler fusta			
		Mirall de lluna incolora de 3 mm de gruix, col·locat adherit sobre tauler de fusta			
A0F-0010	1,000 h	Oficial 1a vidrier	27,76	27,760	
BC1K-0WNT	1,000 m2	Mirall lluna incolora,g=3mm	38,00	38,000	
B7JE-0GTJ	0,105 dm3	Massilla p/segellats, aplicació pistola,poliuretà polimer.ràp. m	11,96	1,256	
TOTAL PARTIDA					67,02

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-SET EUROS amb DOS CÈNTIMS

SUBCAPITOL 07.03 TANCAMENTS INTERIORS

07.03.01	m2	Fusteria per a portes de fusta de densitat mitjana DM,			
		Fusteria per a portes de fusta de densitat mitjana DM, col·locada sobre l'obra, amb fulles batents, fixes, etc, amb bastiment i accessoris necessaris.			
		Inclou caixa i bastiment de base d'acer galvanitzat per a les portes correderes.			
		També inclou tapajunts, galze i batent, maneta de placa quadrada d'acer inoxidable d'Ocariz o similar, frontisses inoxidables de 90x65 mm, pany amb clau mestrejat en espai de neteja i arxiu i condena en WC.			
A013A000	1,000 h	Ajudant fuster	24,00	24,000	
A012A000	1,000 h	Oficial 1a fuster	27,76	27,760	
BAZG5360	0,600 u	Ferramenta p/balcon.preu mitjà,1bat.	45,00	27,000	
BA1DD3A2	1,100 m2	Fusteria per a portes, balconera o finestres de fusta de pi roig	162,00	178,200	
TOTAL PARTIDA					256,96

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

07.03.02	m2	Fusteria per a portes de panell bilaminat de 19mm			
		Fusteria per a portes de fusta de panell bilaminat amb estructura interior de fusta i cantejada, col·locada sobre l'obra, amb fulles batents, fixes, etc, amb bastiment i accessoris necessaris.			
		Inclou caixa i bastiment de base d'acer galvanitzat per a les portes correderes.			
		També inclou tapajunts, galze i batent, maneta de placa quadrada d'acer inoxidable d'Ocariz o similar, frontisses inoxidables de 90x65 mm, pany amb clau mestrejat en espai de neteja i arxiu i condena en WC.			
A013A000	1,000 h	Ajudant fuster	24,00	24,000	
A012A000	1,000 h	Oficial 1a fuster	27,76	27,760	
BAZG5360	0,600 u	Ferramenta p/balcon.preu mitjà,1bat.	45,00	27,000	
BA1DD3AX	1,100 m2	Fusteria per a portes, balconera o finestres de panell bilaminat	225,00	247,500	
TOTAL PARTIDA					326,26

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS VINT-I-SIS EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS

07.03.03	m2	Revest.vert.,h>3m,panell fusta bilaminada g=19mm,			
		Revestiment vertical a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb tauler de fibres de fusta bilaminada, de 19 mm de gruix i >= 800 kg/m3 de densitat, per a ambient sec segons UNE-EN 622-5, reacció al foc B-s2, d0, acabat revestit amb planxa de fusta de conífera, tallat a mida, col·locat adherit sobre enllatat de fusta			
A0F-000K	0,500 h	Oficial 1a fuster	27,76	13,880	
A01-FEP6	0,500 h	Ajudant fuster	24,00	12,000	
B0CU5-2G8O	1,000 m2	Tauler fibres fust.bilaminada,g=19mm,d>= 800kg/m3,p/amb.sec,rf	65,83	65,830	
B0AQ-07GT	0,060 cu	Visos p/fusta/tacs PVC acer,cadmiats	3,85	0,231	
B0AO-07IG	6,250 u	Tac niló D<=5mm,+v is	0,12	0,750	
B090-06VU	0,008 kg	Adh.apl.2cares,cautxú	5,24	0,042	
B0D31-07P4	0,030 m3	Llata fusta pi	388,96	11,669	
TOTAL PARTIDA					104,40

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUATRE EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL 08 ACABATS INTERIOR I EXTERIORS

SUBCAPITOL 08.01 ACABATS INTERIORS

08.01.01	m2	Arrebossat reglejat,vert.int.,h<3m,mortor ciment GP,CSIV-W0,regl			
		Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W0, segons UNE-EN 998-1, deixat de regle			
A0F-000T	0,460 h	Oficial 1a paleta	27,76	12,770	
A0D-0007	0,230 h	Manobre	24,00	5,520	
B811-1ZVV	0,023 t	Mortor ciment GP,CSIV-W0,sacs	49,11	1,130	
B011-05ME	0,008 m3	Aigua	1,62	0,013	
C17A-00JL	0,230 h	Mesc.cont. sacs	1,42	0,327	
TOTAL PARTIDA					19,76

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DINU EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS

08.01.02	m2	Enrajolat vert.int.,h<= 3m,rajola ceràm.prem.s. brill.rajola de v			
		Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada esmaltada brillant, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu alt, grup BIII (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)			
A0F-000D	0,300 h	Oficial 1a col·locador	27,76	8,328	
A0D-0007	0,100 h	Manobre	24,00	2,400	
B094-06TJ	4,903 kg	Adhesiu cimentós C1	0,31	1,520	
B053-1VF8	0,510 kg	Beurada p/ceràmica CG1 (UNE-EN 13888),color	0,34	0,173	
B0FG2-0GME	1,100 m2	Rajola ceràm.prem.s. brill.rajola de valència,rectang/quadr. 16 a	13,60	14,960	
TOTAL PARTIDA					27,38

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SET EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

08.01.03	m2	Arrebossat bona vista,vert.int.,h<3m,mortor ciment GP,CSIII-W0,r			
		Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSIII-W0, segons UNE-EN 998-1, remolinat			
A0F-000T	0,660 h	Oficial 1a paleta	27,76	18,322	
A0D-0007	0,330 h	Manobre	24,00	7,920	
B811-1ZWT	0,023 t	Mortor ciment GP,CSIII-W0,sacs	43,85	1,009	
B011-05ME	0,008 m3	Aigua	1,62	0,013	
C17A-00JL	0,330 h	Mesc.cont. sacs	1,42	0,469	
TOTAL PARTIDA					27,73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SET EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

08.01.05	m2	Extradossat pl.guix lam, estruc.autop.arriost.N,51/400(36) H(15m			
		Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant arriostrada normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 51 mm, muntants cada 400 mm de 36 mm d'amplaria i canals de 36 mm d'amplaria, amb 2 plaques hidròfugues (H) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2·K/W			
A01-FEP3	0,100 h	Ajudant col·locador	24,00	2,400	
A0F-000D	0,355 h	Oficial 1a col·locador	27,76	9,855	
B0AO-07II	6,000 u	Tac niló D=6 a 8mm,+vis	0,21	1,260	
B7J6-0GSL	0,800 kg	Massilla p/junt cartró-guix	1,31	1,048	
B44Z-0LZT	0,263 kg	Acer S235JRC,peça simp.,perf.conf.L,U,C,Z,omega,tallat mida+galv	2,04	0,537	
B0AQ-07GR	0,420 cu	Visos p/guix lam.	10,85	4,557	
B6B0-1BTM	0,470 m	Banda acústica autoadh.,ampl.=fins a 50mm,p/junts plaques guix I	0,59	0,277	
B6B1-0KK2	0,950 m	Canal planxa acer galv.params.horitz.,ampl.=36mm	0,97	0,922	
B7C93-0IWX	2,060 m2	Placa semirig.MW-roca,dens.=46 a 55kg/m3,g=40mm,cond.tèrmica <=	2,77	5,706	
B6B1-0KK6	3,500 m	Muntant planxa acer galv.params.vert.,ampl.=36mm	1,00	3,500	
B0CC0-21OQ	1,030 m2	Placa guix lamin.,H,g=15mm,vora afinada	11,45	11,794	
B0AQ-07EX	0,120 cu	Visos acer,galvanitzats	3,36	0,403	
B7J1-0SL0	4,000 m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,04	0,160	
TOTAL PARTIDA					42,42

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-DOS EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
08.01.06	m2	Envà pl.guix lam.t+aïll.pl.llana roca,estruc.senzilla N78mm / 40			
		Envà de plaques de guix laminat amb aïllament de plaques de llana de roca format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 15 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2·K/W			
A0F-000D	0,380 h	Oficial 1a col·locador	27,76	10,549	
A01-FEP3	0,130 h	Ajudant col·locador	24,00	3,120	
B0AQ-07GR	0,420 cu	Visos p/guix lam.	10,85	4,557	
B0AO-07II	6,000 u	Tac niló D=6 a 8mm,+vis	0,21	1,260	
B0AQ-07EX	0,120 cu	Visos acer,galvanitzats	3,36	0,403	
B6B1-0KK3	0,998 m	Canal planxa acer galv.params.horitz.,ampl.=48mm	1,08	1,078	
B6B1-0KK7	3,675 m	Muntant planxa acer galv.params.vert.,ampl.=48mm	1,11	4,079	
B7C93-0IWX	2,060 m2	Placa semiríg.MW-roca,dens.=46 a 55kg/m3,g=40mm,cond.tèrmica <=	2,77	5,706	
B7J6-0GSL	0,800 kg	Massilla p/junt cartró-guix	1,31	1,048	
B7J1-0SL0	4,000 m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,04	0,160	
B6B0-1BTM	0,470 m	Banda acústica autoadh.,ampl.=fins a 50mm,p/junts plaques guix l	0,59	0,277	
B0CC0-21OU	2,060 m2	Placa guix lamin.,A,g=15mm,v ora afïnada	7,90	16,274	
TOTAL PARTIDA					48,51

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-VUIT EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS

08.01.07	m2	Enguixat reglejat,vert.int.h<3m,B1,Iliscat C6			
		Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1			
A0D-0008	0,150 h	Manobre guixaire	24,00	3,600	
A0F-000L	0,250 h	Oficial 1a guixaire	27,76	6,940	
B07K-0LR1	0,024 m3	Pasta guix B1	160,97	3,863	
B059-06FN	0,900 kg	Guix C6/20/2	0,17	0,153	
TOTAL PARTIDA					14,56

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

08.01.08	m2	Enguixat reglejat,horit.int.h<3m,B1,Iliscat C6			
		Enguixat reglejat sobre parament horitzontal interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1			
A0D-0008	0,140 h	Manobre guixaire	24,00	3,360	
A0F-000L	0,280 h	Oficial 1a guixaire	27,76	7,773	
B07K-0LR1	0,016 m3	Pasta guix B1	160,97	2,576	
B059-06FN	0,798 kg	Guix C6/20/2	0,17	0,136	
TOTAL PARTIDA					13,85

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS

08.01.09	m2	Pintat vert. int. ciment,pintura plàstica,Ilis,1fons+2acab.			
		Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat			
A01-FEP9	0,050 h	Ajudant pintor	24,00	1,200	
A0F-000V	0,110 h	Oficial 1a pintor	27,76	3,054	
B896-HYAR	0,500 kg	Pintura plàstica,p/int.	3,41	1,705	
TOTAL PARTIDA					5,96

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
08.01.10	m2	Pint.horitz.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab.			
		Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat			
A01-FEP9	0,015 h	Ajudant pintor	24,00	0,360	
A0F-000V	0,125 h	Oficial 1a pintor	27,76	3,470	
B896-HYAR	0,398 kg	Pintura plàstica,p/int.	3,41	1,357	
B8ZM-OP35	0,153 kg	Segelladora	4,38	0,670	

TOTAL PARTIDA 5,86

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS

08.01.11	m2	Pintat porta fusta,esmalt sint.,1segelladora+2acab.			
		Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmalt sintètic, amb una capa segelladora i dues d'acabat			
A01-FEP9	0,040 h	Ajudant pintor	24,00	0,960	
A0F-000V	0,390 h	Oficial 1a pintor	27,76	10,826	
B891-OP02	0,347 kg	Esmalt sint.	13,90	4,823	
B8ZM-OP35	0,150 kg	Segelladora	4,38	0,657	

TOTAL PARTIDA 17,27

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DISSET EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS

08.01.13	m2	Taulell de marbre i resines, Silestone,g=20mm,preu mitjà,llarg.<			
		Taulell de marbre i resines, tipus Silestone o similar, de 20 mm de gruix, preu mitjà, de fins a 150 cm de llargària, col·locat sobre suport mural i encastat al parament			
A0D-0007	0,600 h	Manobre	24,00	14,400	
A0F-000T	1,000 h	Oficial 1a paleta	27,76	27,760	
BJ188-OPMX	2,000 u	Suport mural sanit.	14,78	29,560	
BQ52-OTSI	1,000 m2	Taulell de marbre i resines, tipus Silestone o similar, de 20 mm	230,00	230,000	
B07F-OLT4	0,005 m3	Morter ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,250kg/m3 cime	95,37	0,477	

TOTAL PARTIDA 302,20

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS DOS EUROS amb VINT CÈNTIMS

08.01.14	m2	Fals sostre continu de plaques de guix laminat. D112b "KNAUF"			
		Fals sostre continu suspès, llis, model D112b de Knauff o similar, 12,5+27+27, situat a una altura menor de 4 m, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), constituït per: ESTRUCTURA: estructura metàl·lica d'acer galvanitzat de mestres primàries 60/27 mm amb una modulació de 1000 mm i suspeses de la superfície suport de formigó amb penjats combinats cada 900 mm, i mestres secundàries fixades perpendicularment a les mestres primàries amb connectors tipus cavalló amb una modulació de 500 mm; PLAQUES: una capa de plaques de guix laminat A / UNE-EN 520 - 1200 / longitud / 12,5 / amb les vores longitudinals afinades. Inclús banda autoadhesiva desolidaritzant, fixacions per a l'ancoratge dels perfils, cargols per a la fixació de les plaques, pasta de segellament, cinta microperforada de paper i accessoris de muntatge.			
mt12psg160a	0,400 m	Perfil en U, d'acer galvanitzat, de 30 mm.	0,86	0,344	
mt12psg220	2,000 ut	Fixació composta per tac i cargol 5x27.	0,06	0,120	
mt12psg210a	1,200 ut	Penjat per a falsos sostres suspesos.	0,36	0,432	
mt12psg210b	1,200 ut	Segur per a la fixació del penjant, en falsos sostres suspesos.	0,04	0,048	
mt12psg210c	1,200 ut	Connexió superior per fixar la vareta al penjant, en falsos sost	0,56	0,672	
mt12psg190	1,200 ut	Barrilla de penjament.	0,37	0,444	
mt12psg050c	3,200 m	Mestra 60/27 de xapa d'acer galvanitzat, d'ample 60 mm, segons U	0,84	2,688	
mt12pek020la	0,600 ut	Connector, per a mestra 60/27.	0,19	0,114	
mt12pek020da	2,300 ut	Connector tipus cavalló, per a mestra 60/27.	0,23	0,529	
mt12psg010a	1,050 m2	Placa de guix laminat A / UNE-EN 520 - 1200 / longitud / 12,5 /	4,01	4,211	
mt12psg081c	17,000 u	Cargol autopercorant 3,5x25 mm.	0,01	0,170	
mt12psg041b	0,400 m	Banda autoadhesiva desolidaritzant d'escuma de poliuretà de cel·	0,24	0,096	
mt12psg030a	0,300 kg	Pasta de segellament, segons UNE-EN 13963.	0,90	0,270	
mt12psg040a	1,200 m	Cinta microperforada de paper, segons UNE-EN 13963.	0,04	0,048	
MO082	0,340 h	Ajudant muntador de falsos sostres.	24,00	8,160	
MO015	0,340 h	Oficial 1ª muntador de falsos sostres.	27,76	9,438	

TOTAL PARTIDA 27,78

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SET EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
08.01.15	m ²	Fals sostre continu, situat a una altura major o igual a 4 m, ac Subministrament i muntatge de fals sostre continu, situat a una altura major o igual a 4 m, acústic D127.es "KNAUF" (12,5+27+27), format per una placa acústica Cleaneo FF amb perforació contínua circular rectilínia 6/18 R "KNAUF" 12,5x1188x1998 mm, amb un vel de fibra de vidre en el seu dors cargolada a una estructura metàl·lica d'acer galvanitzat de mestres primàries 60/27 mm separades cada 1000 mm entre eixos i suspeses del sostre o element suport mitjançant penjats combinats cada 900 mm, i mestres secundàries fixades perpendicularment a els perfils primaris mitjançant careners i col·locades amb una modulació màxima de 320 mm entre eixos, inclús p/p de fixacions, cargols, resolució del perímetre i punts singulars, pasta segelladora, cinta de juntes i accessoris de muntatge. Totalment acabat i llest per a emprar i aplacar. Inclou: Replanteig dels eixos de l'estructura metàl·lica. Senyalització dels punts d'ancoratge al forjat o element de suport. Anivellació i suspensió dels perfils primaris i secundaris de l'estructura. Cargolat i col·locació de les plaques. Tractament de juntes. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, seguint els criteris d'amidament exposats en la norma UNE 92305.			
MT12PIK020	0,300 kg	Pasta Uniflott GLS "KNAUF", segons UNE-EN 13963.	1,58	0,474	
MO082	0,150 h	Ajudant muntador de falsos sostres.	24,00	3,600	
MO015	0,410 h	Oficial 1ª muntador de falsos sostres.	27,76	11,382	
MT12PIK015	0,100 kg	Pasta d'agafament Perfix "KNAUF", segons UNE-EN 14496.	0,62	0,062	
MT12PTK010EE	23,000 Ut	Cargol SN "KNAUF" 3,5x30.	0,04	0,920	
MT12TCK010AA	1,030 m ²	Placa acústica Cleaneo FF amb perforació contínua circular recti	22,82	23,505	
MT12PEK020C	3,500 Ut	Cavallet per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,60	2,100	
MT12PEK020K	0,900 Ut	Connector per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,49	0,441	
MT12PFK011A	4,300 m	Mestra 60/27 "KNAUF" de xapa d'acer galvanitzat.	1,64	7,052	
MT12PEK030	1,300 Ut	Barnilla de penjament "KNAUF" de 100 cm.	0,44	0,572	
MT12PEK020G	1,300 Ut	Penjat combinat per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,77	1,001	
MT12PSG220	1,300 Ut	Fixació composta per tac i cargol 5x27.	0,06	0,078	

TOTAL PARTIDA 51,19

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-UN EUROS amb DINOU CÈNTIMS

08.01.16	m ²	Fals sostre registrable, menor de 4 m, acúst. K725C "KNAUF", f Subministrament i muntatge de fals sostre registrable, situat a una altura menor de 4 m, acústic K725C "KNAUF", constituït per plaques de guix laminat perforades Danoline acabat Contur Unity 3 Borde D+ T24 12,5, suspeses del sostre mitjançant perfil·leria oculta, comprenent perfils Flex i angulars d'acabament fixats al sostre mitjançant barres i penjats. Inclús p/p d'accessoris de fixació, completament instal·lat. Inclou: Replanteig dels eixos de la trama modular. Anivellació i col·locació dels perfils angulars. Replanteig dels perfils de la trama. Senyalització dels punts d'ancoratge al sostre. Nivel·lació i suspensió dels perfils de la trama. Col·locació de les plaques. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions.			
MO015	0,310 h	Oficial 1ª muntador de falsos sostres.	27,76	8,606	
MT12PFK050D	0,400 m	Perfil angular Danoline 20x40x3050 mm "KNAUF", per a acabat Co	2,88	1,152	
MO082	0,310 h	Ajudant muntador de falsos sostres.	24,00	7,440	
PKNA471331	1,050 m ²	Danoline Contur U3 D+ T24 12,5 600x600 (caja 8 uds.)	37,42	39,291	

TOTAL PARTIDA 56,49

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SIS EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
08.01.17	m²	Fals sostre registrable, menor de 4 m, acúst. K725C "KNAUF", a Subministrament i muntatge de fals sostre registrable, situat a una altura menor de 4 m, acústic K725C "KNAUF", constituït per plaques de guix laminat perforades Danoline acabat Contur Regula D+ T24 12,5, suspeses del sostre mitjançant perfil·leria oculta, comprénent perfils Flex i angulars d'acabament fixats al sostre mitjançant barres i penjats. Inclús p/p d'accessoris de fixació, completament instal·lat. Inclou: Replanteig dels eixos de la trama modular. Anivellació i col·locació dels perfils angulars. Replantejament dels perfils de la trama. Senyalització dels punts d'ancoratge al sostre. Nivel·lació i suspensió dels perfils de la trama. Col·locació de les plaques. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions.			
MO015	0,310 h	Oficial 1ª muntador de falsos sostres.	27,76	8,606	
MT12PFK050D	0,400 m	Perfil angular Danoline 20x40x3050 mm "KNAUF", per a acabat Co	2,88	1,152	
MO082	0,310 h	Ajudant muntador de falsos sostres.	24,00	7,440	
PKNA24929	1,050 m²	Danoline Contur R D T24 12,5 600x600 (caja 8 uds.)	31,34	32,907	
TOTAL PARTIDA					50,11

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA EUROS amb ONZE CÈNTIMS

08.01.18	m²	Fals sostre continu, situat a una altura menor de 4 m, lls D112 Subministrament i muntatge de fals sostre continu, situat a una altura menor de 4 m, lls D112b "KNAUF" (15+15+27+27), amb resistència al foc EI 120, format per dues plaques de guix laminat DF / UNE-EN 520 - 1200 / longitud / 15 / vora afinada, talla·foc "KNAUF" cargolades a una estructura metàl·lica d'acer galvanitzat de mestres primàries 60/27 mm separades cada 1000 mm entre eixos i suspeses del sostre o element suport mitjançant penjats combinats cada 800 mm, i mestres secundàries fixades perpendicularment a els perfils primaris mitjançant careners i col·locades amb una modulació màxima de 400 mm entre eixos, inclús p/p de fixacions, cargols, resolució del perímetre i punts singulars, pasta segelladora, cinta de juntes i accessoris de muntatge. Totalment acabat i llest per a emprar i aplacar. Inclou: Replanteig dels eixos de l'estructura metàl·lica. Anivellació i fixació del perfil en U al perímetre i col·locació de la banda acústica de dilatació. Senyalització dels punts d'ancoratge al forjat o element de suport. Anivellació i suspensió dels perfils primaris i secundaris de l'estructura. Cargolat i col·locació de les plaques. Tractament de juntes. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, seguint els criteris d'amidament exposats en la norma UNE 92305.			
MT12PTK010CD	9,000 Ut	Cargol autopercorant TN "KNAUF" 3,5x25.	0,01	0,090	
MT12PCK020B	0,400 m	Banda acústica de dilatació "KNAUF" de 50 mm d'amplada.	0,28	0,112	
MT12PIK020	0,500 kg	Pasta Uniflott GLS "KNAUF", segons UNE-EN 13963.	1,58	0,790	
MT12PIK010A	0,600 kg	Pasta de junts Jointfiller 24 H "KNAUF", segons UNE-EN 13963.	1,34	0,804	
MT12PCK010A	0,450 m	Cinta de junts "KNAUF" de 50 mm d'amplada.	0,04	0,018	
MO015	0,450 h	Oficial 1ª muntador de falsos sostres.	27,76	12,492	
MO082	0,250 h	Ajudant muntador de falsos sostres.	24,00	6,000	
MT12PFK012A	0,400 m	Perfil U 30/30 de xapa d'acer galvanitzat, sistemes "KNAUF", e	1,43	0,572	
MT12PEK020K	0,600 Ut	Connector per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,49	0,294	
MT12PSG220	2,300 Ut	Fixació composta per tac i cargol 5x27.	0,06	0,138	
MT12PFK011A	3,200 m	Mestra 60/27 "KNAUF" de xapa d'acer galvanitzat.	1,64	5,248	
MT12PPK010H	2,060 m²	Placa de guix laminat DF / UNE-EN 520 - 1200 / longitud / 15 / v	8,97	18,478	
MT12PEK020C	2,300 Ut	Cavallet per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,60	1,380	
MT12PTK010CG	17,000 Ut	Cargol autopercorant TN "KNAUF" 3,5x45.	0,01	0,170	
MT12PEK020G	1,500 Ut	Penjat combinat per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,77	1,155	
MT12PEK030	1,500 Ut	Barnilla de penjament "KNAUF" de 100 cm.	0,44	0,660	
TOTAL PARTIDA					48,40

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-VUIT EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 08.02 ACABATS EXTERIOR					
08.02.00	m2	Aïllament g=2,5cm,mortier ignifug ciment+perlita+vermic.,500kg/m3			
		Aïllament de gruix 2,5 cm, amb mortier ignifug de ciment i perlita amb vermiculita, de 500 kg/m3 de densitat, projectat sobre elements superficials			
A01-FEP3	0,050 h	Ajudant col·locador	24,00	1,200	
A0F-000D	0,100 h	Oficial 1a col·locador	27,76	2,776	
B011-05ME	0,018 m3	Aigua	1,62	0,029	
B7D6-0IQK	15,300 kg	Mortier ignifug ciment+perlita+vermic.,500kg/m3,aïll.foc,sacs	0,50	7,650	
C201-002N	0,100 h	Barreja-bombejadora,p/morters+guixos project.	5,12	0,512	
TOTAL PARTIDA					12,17

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE EUROS amb DISSET CÈNTIMS

08.02.01	m2	Pintat biga comp. acer pintura epoxi,2imprim.epoxi i dues d'acab			
		Pintat de biga composta de perfils d'acer amb pintura epoxi, amb dues capes d'imprimació epoxi i dues d'acabat			
A01-FEP9	0,075 h	Ajudant pintor	24,00	1,800	
A0F-000V	0,770 h	Oficial 1a pintor	27,76	21,375	
B8Z6-0P2K	0,204 kg	Imprimació epoxi	20,18	4,117	
B896-HYLA	0,255 kg	Pintura epoxi	16,20	4,131	
TOTAL PARTIDA					31,42

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS

08.02.02	m2	SATE aïllam.ext.p/sup.revest.prim,planxa XPS,g=80mm,tens.compres			
		Sistema d'aïllament tèrmic per l'exterior (SATE) amb aïllament exterior per a suport de revestiment prim, amb planxa de poliestirè expandit (XPS), de 80 mm de gruix, de 60 kPa de tensió a la compressió, de 2,05 m2·K/W de resistència tèrmica, amb una cara llisa i cantell recte, fixada mecànicament amb mortier de ciment per a ús corrent (GP) i tac i suport de niló, i revestida amb mortier de ciment per a ús corrent (GP) amb malla de fibra de vidre revestida de PVC, de dimensions 4x4 mm, amb un pes mínim de 160 g/m2 embeguda, acabat exteriorment amb arrebossat amb mortier monocapa (OC) de calç, de designació CSI-W2, segons la norma UNE-EN 998-1, col·locat manualment i acabat raspat, amb part proporcional de protecció d'aresta amb cantonera d'alumini de 5 mm de gruix i 25 mm de desenvolupament. No inclou la preparació del suport. B2+R3 segons CTE/DB-HS 2006			
P885-60A8	1,050 m2	Arrebossat OC calç,CSI-W2,col.manual.,raspat	23,59	24,770	
P81D-3GCK	0,500 m	Protecció cantonera alum.g=5mm,25mm desenv.	6,11	3,055	
P7CE1-4ISI	1,050 m2	Aïllam.ext.p/sup.revest.prim,planxa XPS,g=80mm,tens.compres.=60k	43,24	45,402	
TOTAL PARTIDA					73,23

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-TRES EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS

08.02.03	m2	Pintat vert. ext. ciment,pintura silicat,llis,1fons+2acab.			
		Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, amb una capa de fons i dues d'acabat			
A01-FEP9	0,010 h	Ajudant pintor	24,00	0,240	
A0F-000V	0,100 h	Oficial 1a pintor	27,76	2,776	
B896-HYC4	0,357 kg	Pintura silicat,p/ext.	12,49	4,459	
B8ZH-358R	0,200 kg	Pintura fons silicat,p/ext.	9,67	1,934	
B015-16HS	0,100 l	Diluent pintura silicat,p/int.-ext.	10,91	1,091	
TOTAL PARTIDA					10,50

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS

08.02.04	m1	PERFIL METÀL·LIC "L" 50x50 mm (REMAT SATE)			
A0F-000D	0,200 h	Oficial 1a col·locador	27,76	5,552	
A01-FEP3	0,200 h	Ajudant col·locador	24,00	4,800	
B44Z-0M14	3,800 kg	Acer S275JR,peça simp.,p/ref.elem.encast.recolz.rig.,perf.lam.L,	2,08	7,904	
TOTAL PARTIDA					18,26

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
08.02.05	m2	Arrebossat reglejat,vert.ext.,h<3m,mortor ciment 1:4,reglejat			
		Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb mortor de ciment 1:4, deixat de regle			
A0D-0007	0,280 h	Manobre	24,00	6,720	
A0F-000T	0,560 h	Oficial 1a paleta	27,76	15,546	
B07F-0LT5	0,018 m3	Mortor ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,380kg/m3 cime	103,20	1,858	
TOTAL PARTIDA					24,12

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-QUATRE EUROS amb DOTZE CÈNTIMS

08.02.06	m2	REVESTIMENT D'ALUMINI			
		Revestiment d'alumini anoditzat plata mate de 2 mm de gruix, encolat sobre DM de 10 mm, totalment acabat			
A01-FEP3	0,800 h	Ajudant col·locador	24,00	19,200	
A0F-000D	0,800 h	Oficial 1a col·locador	27,76	22,208	
B83A-H62I	1,000 m2	Estruc.suport d'alumini p/aplcat vertical de plafons d'alumini	20,10	20,100	
B0AO-07II	8,000 u	Tac niló D=6 a 8mm,+vis	0,21	1,680	
B0CHB-H61N	1,200 m2	Plafons planxa alum.plegada,anoditzat,g=2mm,ampl.<=60cm	29,83	35,796	
TOTAL PARTIDA					98,98

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-VUIT EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS

08.02.07	m	Escop.pl.pleg.alum.,ampl.=29cm,trencaig.,adh.,segell.massilla p			
		Escopidor de planxa plegada d'alumini anoditzat de 29 cm d'amplària, amb trencaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà i tapajunts amb perfil U d'alumini anoditzat fixats mecànicament als brancals i segellats amb massilla de poliuretà			
A0F-000T	0,800 h	Oficial 1a paleta	27,76	22,208	
A0D-0007	0,500 h	Manobre	24,00	12,000	
B8ZG-17X9	0,600 m	Perf.U alum.anod.color,15x15mm,1,5mm	1,96	1,176	
B07F-0LSZ	0,090 m3	Mortor mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra,380	156,78	14,110	
B7JE-0GTI	0,176 dm3	Massilla segell.,poliuretà monocomponent	11,96	2,105	
B8K4-16I1	1,050 m	Escop.pl.pleg.alum.,15µm,g=1,5mm,D=52cm,3 plecs long.	23,75	24,938	
B0AO-07II	6,000 u	Tac niló D=6 a 8mm,+vis	0,21	1,260	
TOTAL PARTIDA					77,80

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-SET EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 09 PAVIMENTS					
09.01	m3	Estesa grava drenatge pedra calc.,g<=25cm			
		Estesa de grava per a drenatge de pedra calcària en tongades de 25 cm, com a màxim			
A0D-0007	0,008 h	Manobre	24,00	0,192	
B03J-0K8O	2,222 t	Grava pedra calc.p/drens	19,51	43,351	
C138-00KQ	0,005 h		94,89	0,474	
TOTAL PARTIDA					44,02
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-QUATRE EUROS amb DOS CÈNTIMS					
09.02	m2	Làmina separad.polietilè g=100µm,pes=96g/m2,col.n/adh.			
		Làmina separadora de polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida			
A0F-000D	0,030 h	Oficial 1a col·locador	27,76	0,833	
A01-FEP3	0,015 h	Ajudant col·locador	24,00	0,360	
B775-0KR3	1,100 m2	Vel poliet,g=100µm,96g/m2	0,22	0,242	
TOTAL PARTIDA					1,44
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS					
09.03	m2	Paviment form.HA-30/P/10/I+E,est.+vibr.mec.,malla electrosold.ac			
		Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, estesa i vibratge mecànic, malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D, amb acabat remolinat mecànic i part proporcional de junts de dilatació i retracció			
P9G6-4XON	1,000 m2	Paviment form. formigó HA-30/P / 10 / I + E, >= 300kg/m3 ciment,g	30,05	30,050	
P9Z3-DP8J	1,000 m2	Armadura d/llosa form. AP500T,malla electr.acer corr.ME 15x15cm,	4,46	4,460	
TOTAL PARTIDA					34,51
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS					
09.04	m2	Recrescuda+anivell.suport g=30mm, pasta autoaniv.CA-C20-F4,aplic			
		Recrescuda i anivellament del suport de 30 mm de gruix, amb pasta autoanivellant de sulfat de calci tipus CA-C20-F4 segons UNE-EN 13813, aplicada mitjançant bombeig			
A0D-0007	0,030 h	Manobre	24,00	0,720	
A0F-000D	0,030 h	Oficial 1a col·locador	27,76	0,833	
B07E-0GH9	66,000 kg	Pasta autoaniv. sulfat de calci CA-C20-F4(UNE-EN 13813),granel	0,09	5,940	
C172-003J	0,028 h	Camió bomba formigonar	164,75	4,613	
TOTAL PARTIDA					12,11
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE EUROS amb ONZE CÈNTIMS					
09.05	m2	Pavim.terratzo llis g.petit 40x40cm,preu alt,mort.1:6,int.intens			
		Paviment de terratzo llis de gra petit, de 40x40 cm, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús interior intens			
A0F-000D	0,210 h	Oficial 1a col·locador	27,76	5,830	
A0D-0007	0,050 h	Manobre	24,00	1,200	
A01-FEP3	0,105 h	Ajudant col·locador	24,00	2,520	
B9C5-0GWG	1,040 m2	Terratzo llis gra petit 40x40cm,preu alt,int.intens	17,82	18,533	
B9C0-0HKK	1,605 kg	Beurada color	0,92	1,477	
B07F-0LT4	0,021 m3	Morter ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,250kg/m3 cime	95,37	2,003	
TOTAL PARTIDA					31,56
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS					
09.06	m	Sòcol terratzo llis gra mitjà preu alt,h=10cm,col.mort.1:6			
		Sòcol de terratzo llis de gra mitjà, preu alt, de 10 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6			
A0F-000D	0,180 h	Oficial 1a col·locador	27,76	4,997	
A01-FEP3	0,060 h	Ajudant col·locador	24,00	1,440	
B9C0-0HKK	0,240 kg	Beurada color	0,92	0,221	
B9U8-0JAJ	1,040 m	Sòcol terratzo llis gra mitjà preu alt,h=10 cm	3,69	3,838	
B07F-0LT4	0,001 m3	Morter ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,250kg/m3 cime	95,37	0,095	
TOTAL PARTIDA					10,59
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS					

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
09.07	m	Esglaó pedra artif.gra petit,preu alt,esc.bisell,1 pol./abrill., Esglaó de pedra artificial de gra petit, preu alt, d'una peça en escaire i bisell, amb un cantell polit i abrillantat, i amb 2 tires davanteres buixardades, de 2 cm d'ample, col·locat a truc de maceta amb morter ciment 1:8			
A0D-0007	0,275 h	Manobre	24,00	6,600	
A0F-000T	0,550 h	Oficial 1a paleta	27,76	15,268	
B9C0-0HKK	0,795 kg	Beurada color	0,92	0,731	
B07F-0LT8	0,013 m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,200kg/m3 cime	85,05	1,106	
B9V5-0JF8	1,020 m	Esglaó pedra artif.gra petit,preu alt,esc.bisell,1 pol./abrill.,	45,04	45,941	
B056-06J5	0,999 kg	Ciment ràpid CNR4,sacs	0,15	0,150	
TOTAL PARTIDA					69,80

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-NOU EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

09.08	m2	Rebaix.,polit,abrill. paviment terratzo/pedr. Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra			
A0D-0007	0,050 h	Manobre	24,00	1,200	
A0F-000X	0,320 h	Oficial 1a polidor	27,76	8,883	
C200-002I	0,120 h	Abrillantadora	2,17	0,260	
C20J-00DQ	0,200 h	Polidora	2,61	0,522	
TOTAL PARTIDA					10,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 10 SERRALLERIA					
10.01	m2	Porta d'acer galvanitzat en perfils laminats de dues fulles bate			
		Tancament frontal d'instal.lacions, d'acer galvanitzat en perfils laminats perimetrals i lamel.les inclinades horitzontalment a 45°, per a un buit d'obra de 375x210 cm, amb bastidor de tub de 50x30x1,5 mm, lamel.les de xapa en Z, amb portes batens, amb pany de cop i clau, i fixes acabat esmaltat, col·locada			
A0F-000P	0,200 h	Oficial 1a manyà	27,76	5,552	
A013D000	0,150 h	Ajudant pintor	24,00	3,600	
A012D000	0,150 h	Oficial 1a pintor	27,76	4,164	
A01-FEPH	0,100 h	Ajudant muntador	24,00	2,400	
BAB0-16WL	1,000 m2	Tancament frontal d'instal.lacions, d'acer galvanitzat en perfils	135,00	135,000	
B89ZB000	2,200 kg	Esmalt sint.	0,35	0,770	
BAS0-0ZFL	1,000 u	Ferramenta p/porta int.2bat.preu mitjà	28,00	28,000	
TOTAL PARTIDA					179,49

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-NOU EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS

10.02	m2	Porta d'acer galvanitzat PE-2			
		Porta PE-2, d'acer galvanitzat en perfils laminats perimetrals i lamel.les inclinades horitzontalment a 45°, per a un buit d'obra de 90x210 cm, amb bastidor de tub de 50x30x1,5 mm, lamel.les de xapa en Z, amb portes batens, amb pany de cop i clau, i fixes acabat esmaltat, col·locada			
A0F-000P	0,450 h	Oficial 1a manyà	27,76	12,492	
A01-FEPH	0,250 h	Ajudant muntador	24,00	6,000	
A013D000	0,150 h	Ajudant pintor	24,00	3,600	
A012D000	0,150 h	Oficial 1a pintor	27,76	4,164	
B89ZB000	2,200 kg	Esmalt sint.	0,35	0,770	
BAB0-16WL	1,000 m2	Tancament frontal d'instal.lacions, d'acer galvanitzat en perfils	135,00	135,000	
BAS0-0ZFL	1,000 u	Ferramenta p/porta int.2bat.preu mitjà	28,00	28,000	
TOTAL PARTIDA					190,03

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT NORANTA EUROS amb TRES CÈNTIMS

10.03	u	Porta tallaf.,metàl.,EI2-C 60,1bat.,100x205cm,preu alt,col.			
		Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 60, una fulla batent, per a una llum de 100x205 cm, preu alt, col·locada			
A0F-000P	0,250 h	Oficial 1a manyà	27,76	6,940	
BAS1-0I12	1,000 u	Porta metàl·l.,EI2-C 60,1bat.,100x205cm,preu alt	321,00	321,000	
TOTAL PARTIDA					327,94

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS VINT-I-SET EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS

10.04	m	Barana acer p/pintar muntants/100cm,brènd./10cm,h=100cm,anc.2 ca			
		Barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, de 100 cm d'alçària com a màxim, ancorada amb 2 capes d'emprimació antioxidant i 2 capes d'acabat amb pintura metàl·lica anticorrosiva			
P894-4V9D	1,000 m2	Pintat barana/reixa acer barrots sep.12cm,pintura part.met.,2imp	25,15	25,150	
PB12-DIXF	1,000 m	Barana acer p/pintar,passamà,munt./100cm,brènd./12cm,h=120 a 140	102,18	102,180	
TOTAL PARTIDA					127,33

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-SET EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

10.05	m	Passamà fusta faig 50x35mm,cargolat,2capes vernís sint.+1 capa i			
		Passamà de fusta de faig (fagus sylvatica) de 50x35 mm d'escarada com a màxim, col·locat cargolat, acabat amb vernís sintètic, amb 1 capa de protector insecticida-fungicida i 2 d'acabat			
P8A0-HYQX	1,000 m	Envemissat passamà fusta,vernís sint.,un comp.,p/fusta,1protect	2,52	2,520	
PB1D-52WF	1,000 m	Passamà faig p/envemissar,esc.=50x35mm,col.cargolat	41,38	41,380	
TOTAL PARTIDA					43,90

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-TRES EUROS amb NORANTA CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
10.07	m2	Pintat porta acer, esmalt sint., +2 antioxidant +2acabat			
		Pintat de portes cegues d'acer, amb esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat			
A0F-000V	0,520 h	Oficial 1a pintor	27,76	14,435	
A01-FEP9	0,050 h	Ajudant pintor	24,00	1,200	
B891-0P02	0,255 kg	Esmalt sint.	13,90	3,545	
B8Z6-0P2D	0,204 kg	Imprimació antioxidant	21,15	4,315	
TOTAL PARTIDA					23,50

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-TRES EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS

10.08	m2	REIXES VENTILACIÓ LOCALS P.BAIXA			
		Reixa de ventilació dels locals de la P.Baixa de mides 40x30 cm.			
A01-FEPH	0,020 h	Ajudant muntador	24,00	0,480	
A0F-000R	0,020 h	Oficial 1a muntador	27,76	0,555	
BEKI-H5QI	1,000 m2	Reixa intempèrie alum.anod.plat.+malla, aletes Z,p/fix.bast.	110,00	110,000	
TOTAL PARTIDA					111,04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT ONZE EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 11 INSTAL·LACIÓ SANEJAMENT					
11.01	u	Pericó sífonic-placa prefab. PVC,550x550x550mm +tapa cega,col. Pericó sífonic (mitjançant placa) prefabricat de PVC de 550x550x550 mm., registrable, amb tapa cega de PVC reforçada, col·locat			
A0F-000S	0,200 h	Oficial 1a d'obra pública	27,76	5,552	
A0D-0007	0,300 h	Manobre	24,00	7,200	
BD33-2MK6	1,000 u	Pericó sífonic-placa prefab. PVC,550x550x550mm +tapa cega	117,01	117,010	

TOTAL PARTIDA 129,76

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-NOU EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS

11.02	ut	Bastiment i tapa quadrada formigonable, d'acer galvanitzat, per Bastiment i tapa quadrada formigonable, d'acer galvanitzat, per a pou de sanejament, de 35x35cm, recolzada, pas lliure de 32x32cm i xarxa electrosoldada interior, col·locat amb morter			
A0122000	0,800 h	Oficial 1a paleta	27,76	22,208	
A0140000	0,500 h	Manobre	24,00	12,000	
B0704200	0,500 t	Mortor M-4a (4 N/mm2) granel	26,32	13,160	
B065960B	0,450 m3	Formigó HA-25/B/20/IIa, >=275kg/m3 ciment	68,60	30,870	
TAPAFOR1	1,000 u	Bastiment i tapa quadrada formigonable, d'acer galvanitzat, per	54,00	54,000	

TOTAL PARTIDA 132,24

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-DOS EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

11.03	u	Bonera sífònica acer inox.sortida horitz.,D=110mm,tapa plana ace Bonera sífònica d'acer inoxidable AISI 304 amb sortida horitzontal de 110 mm de diàmetre, amb tapa plana acer inoxidable, per a una càrrega classe L 15, col·locada amb morter per a ram de paleta classe M 5 (5 N/mm2)			
A0122000	0,500 h	Oficial 1a paleta	27,76	13,880	
A0140000	0,250 h	Manobre	24,00	6,000	
B07L-1PY6	0,025 t	Mortor ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	54,11	1,353	
BD55-0MZ5	1,000 u	Bonera sífònica acer inox .sortida horitz.D=110mm.,tapa plana ace	66,30	66,300	

TOTAL PARTIDA 87,53

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-SET EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

11.04	m	Clavegueró tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN200, Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 200, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub			
A0F-000T	0,100 h	Oficial 1a paleta	27,76	2,776	
A01-FEP3	0,200 h	Ajudant col·locador	24,00	4,800	
A0F-000D	0,200 h	Oficial 1a col·locador	27,76	5,552	
A0D-0007	0,100 h	Manobre	24,00	2,400	
BD7F-1OIS	1,200 m	Tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN200,SN 4,UNE-EN	6,20	7,440	
BDW3-FFAL	0,330 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=200mm	31,68	10,454	
BDW3-FFAQ	1,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=200mm	0,48	0,480	
B03L-05N5	0,653 t	Sorra 0 a 3,5 mm	20,15	13,158	
C13A-W61K	0,130 h	Picó vibrant,plac.30x30cm	5,57	0,724	
C13C-00LP	0,025 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	53,00	1,325	

TOTAL PARTIDA 49,11

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-NOU EUROS amb ONZE CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
11.05	m	Clavegueró tub PVC-U p.estruct.,sanejament s/pressió,DN=160mm,SN			
		Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa de tipus A1 (construcció multicapa), diàmetre nominal DN 160, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 13476-2, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat sobre llit de sorra de 10 cm de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub, amb picó vibrant de combustible			
A01-FEP3	0,200 h	Ajudant col·locador	24,00	4,800	
A0D-0007	0,200 h	Manobre	24,00	4,800	
A0F-000T	0,100 h	Oficial 1a paleta	27,76	2,776	
A0F-000D	0,200 h	Oficial 1a col·locador	27,76	5,552	
BD7D-1OJS	1,200 m	Tub PVC-U p.estruct.,sanejament s/pressió,DN=160mm,SN 4,UNE-EN 1	4,12	4,944	
BDW3-FFAK	0,330 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=160mm	18,12	5,980	
B03L-05N5	0,625 t	Sorra 0 a 3,5 mm	20,15	12,594	
BDW3-FFAP	1,000 u	Element munt p/tub PVC,D=160mm	0,27	0,270	
C13C-00LP	0,042 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	53,00	2,226	
C13A-00FP	0,110 h	Picó vibrant combustible,plac.30x30cm	5,57	0,613	
TOTAL PARTIDA					44,56

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-QUATRE EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

11.06	m	Clavegueró tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN110,			
		Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub			
A0F-000D	0,150 h	Oficial 1a col·locador	27,76	4,164	
A0F-000T	0,100 h	Oficial 1a paleta	27,76	2,776	
A01-FEP3	0,150 h	Ajudant col·locador	24,00	3,600	
A0E-000A	0,050 h	Manobre especialista	24,00	1,200	
A0D-0007	0,200 h	Manobre	24,00	4,800	
B03L-05N5	0,498 t	Sorra 0 a 3,5 mm	20,15	10,035	
BDW3-FFAA	0,330 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=110mm	5,88	1,940	
BDW3-FFA8	1,000 u	Element munt p/tub PVC,D=110mm	0,09	0,090	
BD7F-1OJ7	1,200 m	Tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN110,SN 4,UNE-EN	4,19	5,028	
C13A-W61L	0,050 h	Picó vibrant,plac.30x30cm	5,57	0,279	
C13C-00LP	0,042 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	53,00	2,226	
TOTAL PARTIDA					36,14

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SIS EUROS amb CATORZE CÈNTIMS

11.07	m	Baixant PVC-U paret massissa,B,DN=110mm,fix.mec.brides			
		Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides			
A0F-000D	0,360 h	Oficial 1a col·locador	27,76	9,994	
A01-FEP3	0,180 h	Ajudant col·locador	24,00	4,320	
BDW3-FFAA	0,330 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=110mm	5,88	1,940	
BDW3-FFA8	1,000 u	Element munt p/tub PVC,D=110mm	0,09	0,090	
BD1A-1NDM	1,400 m	Tub PVC-U paret massissa,àrea aplicació B,DN=110mm,llarg.=3m,p/e	6,99	9,786	
BD11-0MDE	0,670 u	Brida p/tub PVC,D=entre 75 i 110mm	1,08	0,724	
TOTAL PARTIDA					26,85

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SIS EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
11.08	m	Baixant PVC-U paret massissa,B,DN=75mm,fix.mec.brides Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides			
A01-FEP3	0,150 h	Ajudant col·locador	24,00	3,600	
A0F-000D	0,300 h	Oficial 1a col·locador	27,76	8,328	
BDW3-FFA9	0,330 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=75mm	2,12	0,700	
BDW3-FFA7	1,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=75mm	0,03	0,030	
BD1A-1NDK	1,400 m	Tub PVC-U paret massissa,àrea aplicació B,DN=75mm, llarg.=3m,p/en	4,37	6,118	
BD11-0MDE	0,900 u	Brida p/tub PVC,D=entre 75 i 110mm	1,08	0,972	
TOTAL PARTIDA					19,75

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DINO EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS

11.09	m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret massissa,àrea aplicació B,DN=50 Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 50 mm, fins a pericó o clavegueró			
A0F-000N	0,400 h	Oficial 1a lampista	27,76	11,104	
A01-FEPE	0,200 h	Ajudant lampista	24,00	4,800	
BDW3-FFAG	1,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=50mm	0,02	0,020	
BD1A-1NDU	1,250 m	Tub PVC-U paret massissa,àrea aplicació B,DN=50mm, llarg.=5m,p/en	2,99	3,738	
BDW3-FFAC	1,000 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=50mm	1,26	1,260	
TOTAL PARTIDA					20,92

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 13 EQUIPAMENTS I SANITARIS					
13.01	u	Lavabo p/encastar porcell.,senz.,ampl.53 a 75cm,blanc,preu alt,e			
		Lavabo per a encastar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu alt, encastat a taulell			
A012J000	0,400 h	Oficial 1a Lampista	27,76	11,104	
A013J000	0,100 h	Ajudant Lampista	24,00	2,400	
BJ115-0QEZ	1,000 u	Lavabo p/encastar porcell.,senz.,ampl.53 a 75cm,blanc,preu alt	112,94	112,940	
B7JE-0GTM	0,025 dm3	Massilla p/segellats, aplicació pistola,silicona neut. monocompo	17,21	0,430	
TOTAL PARTIDA					126,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-SIS EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

13.02	u	Aixeta p/lavab.,munt.s/taule.,cromat,preu mitjà,maniguets			
		Aixeta mescladora per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets			
A012J000	0,600 h	Oficial 1a Lampista	27,76	16,656	
A013J000	0,150 h	Ajudant Lampista	24,00	3,600	
BJ217-0RB8	1,000 u	Aixeta mescladora lavabo,p/munt.superf.sob.taul.o ap.s.,cromat,p	46,33	46,330	
TOTAL PARTIDA					66,59

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-SIS EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS

13.03	u	Inodor porcell.,vert.,blanc,preu alt,col.sob./pavim.			
		Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient i tapa, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació			
A012J000	1,000 h	Oficial 1a Lampista	27,76	27,760	
A013J000	0,250 h	Ajudant Lampista	24,00	6,000	
BJ11C-0Q6Z	1,000 u	Inodor p/col.sob.pavim.,porcell.,vert.,blanc,preu alt	139,91	139,910	
B7JE-0GTM	0,012 dm3	Massilla p/segellats, aplicació pistola,silicona neut. monocompo	17,21	0,207	
TOTAL PARTIDA					173,88

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-TRES EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS

13.04	u	Aixeta p/inod.+cist.,munt.superf.,cromat,preu mitjà,1/2"			
		Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, muntada superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2"			
A013J000	0,065 h	Ajudant Lampista	24,00	1,560	
A012J000	0,250 h	Oficial 1a Lampista	27,76	6,940	
BJ215-0RRW	1,000 u	Aixeta cisterna,cromat,preu mitjà,1/2"	11,49	11,490	
TOTAL PARTIDA					19,99

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DINO EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS

13.05	u	Abocador porcell.,aliment.integ.,blanc,preu alt,col.sob/pav.			
		Abocador de porcellana esmaltada amb alimentació integrada, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació			
A013J000	0,150 h	Ajudant Lampista	24,00	3,600	
A012J000	0,600 h	Oficial 1a Lampista	27,76	16,656	
BJ11O-0PMV	0,245 kg	Pasta p/segellar enllaç inodors,aboc.	5,80	1,421	
B7JE-0GTM	0,015 dm3	Massilla p/segellats, aplicació pistola,silicona neut. monocompo	17,21	0,258	
BJ11F-17WK	1,000 u	Abocador porcell. esmal.,aliment.integ.,blanc,preu alt,fix.	68,56	68,560	
TOTAL PARTIDA					90,50

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS

13.06	u	Reixa/protecció,munt.aboc.porcell. vitrif.,preu alt			
		Reixa feta amb acer inoxidable i protecció de goma, muntat a abocador de porcellana vitrificada, preu alt			
A01-FEPE	0,040 h	Ajudant lampista	24,00	0,960	
A0F-000N	0,150 h	Oficial 1a lampista	27,76	4,164	
BJ18B-0PMZ	1,000 u	Reixa/protector aboca.porcell. vitrif.,preu alt	53,00	53,000	
TOTAL PARTIDA					58,12

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-VUIT EUROS amb DOTZE CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
13.07	u	Aixeta senzilla safareig.,munt.superf.,cromat,preu alt,1/2"			
		Aixeta senzilla per a safareigs, mural, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2"			
A013J000	0,080 h	Ajudant Lampista	24,00	1,920	
A012J000	0,300 h	Oficial 1a Lampista	27,76	8,328	
BJ21B-0R7U	1,000 u	Aixeta senzilla safareig.,cromat,preu alt,1/2"	18,08	18,080	
TOTAL PARTIDA					28,33

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-VUIT EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

13.08	u	Aigüera pica circ.,L40 a 50cm,brillant,preu sup.,encasta.taul.cu			
		Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica circular, 40 a 50 cm de llargària, acabat brillant, preu superior, encastada a un taulell de cuina			
A0F-000N	0,300 h	Oficial 1a lampista	27,76	8,328	
A01-FEPE	0,075 h	Ajudant lampista	24,00	1,800	
BJ183-0PFE	1,000 u	Aigüera planx.ac.inox.,pica circ.,40 a 50cm,brillant,ampl.<50cm,	77,07	77,070	
B7JE-0GTM	0,025 dm3	Massilla p/segellats, aplicació pistola,silicona neut. monocompo	17,21	0,430	
TOTAL PARTIDA					87,63

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-SET EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS

13.09	u	Aixeta p/aigüera mural,cromat,broc,airejador			
		Aixeta automesccladora per a aigüera mural, muntada superficialment, gerontològica, de llautó cromat, amb broc giratori i airejador, amb dues entrades			
A01-FEPE	0,150 h	Ajudant lampista	24,00	3,600	
A0F-000N	0,600 h	Oficial 1a lampista	27,76	16,656	
BJ210-H5AI	1,000 u	Aixeta automesccl. p/aigüera,p/munt.superf.,cromat,broc,airejador	92,06	92,060	
TOTAL PARTIDA					112,32

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DOTZE EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 14 AJUTS RAM DE PALETA					
14.01	m	Obertura regata paret maó for.,m.mec.,tapada guix B1+llisc.C6			
		Obertura de regata en paret de maó foradat, amb mitjans mecànics i tapada amb guix B1 i acabat lliscat amb guix C6			
A0122000	0,120 h	Oficial 1a paleta	27,76	3,331	
A0140000	0,060 h	Manobre	24,00	1,440	
B0111000	0,002 m3	Aigua	1,60	0,003	
B0521200	0,040 kg	Guix C6/20/2	0,17	0,007	
B0521100	3,030 kg	Guix B1/20/2	0,17	0,515	
C200G000	0,060 h	Màquina de regates	1,92	0,115	
TOTAL PARTIDA					5,41

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS

14.02	u	Formació encast petits elem.paret maó for.,m.man.,collat guix B1			
		Formació d'encast per a petits elements a paret de maó foradat, amb mitjans manuals, i collat amb guix B1			
A0140000	0,200 h	Manobre	24,00	4,800	
A0122000	0,200 h	Oficial 1a paleta	27,76	5,552	
B0111000	0,001 m3	Aigua	1,60	0,002	
B0521100	0,505 kg	Guix B1/20/2	0,17	0,086	
TOTAL PARTIDA					10,44

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS

14.03	u	Forat sostre,D=5-20cm,amb taladr.diamant			
		Forat en sostre de diàmetre 5 a 20 cm realitzat amb màquina taladradora amb broca de diamant, i fins a 350mm de fondària			
A0150000	0,250 h	Manobre especialista	24,00	6,000	
C200H000	0,250 h	Màquina taladr.diamant refrigerat aigua forats 5-20cm	8,22	2,055	
TOTAL PARTIDA					8,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb SIS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 15 SEGURETAT I SALUT					
15.01	m2	Munt/desm.bast.tub metàl·lica fixa, bast.70cm,h<=200cm,base+plataform			
		Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km			
A01H3000	0,150 h	Ajudant p/SiS	24,00	3,600	
A01H2000	0,150 h	Oficial 1a p/SiS	27,76	4,164	
C1Z13700	0,040 h	Camió transp.7 t p/SiS	40,03	1,601	
TOTAL PARTIDA					9,37
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb TRENTA-SET CÈNTIMS					
15.02	m2	Amort.dia bast.tub.metàl·lica fixa,bast.70cm,h<= 200cm,base+plataform			
		Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats, seguretat i salut			
B0Y1-12V7	1,000 m2	Amort.dia bast.tub. metàl·lica fixa, bast.70cm,h<= 200cm,base+platafo	0,14	0,140	
TOTAL PARTIDA					0,14
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb CATORZE CÈNTIMS					
15.03	u	Casc seguretat,p/ús normal,contra cops,PE,p<=400g			
		Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812			
B1411111	1,000 u	Casc seguretat p/ús normal,contra cops,PE,p<=400g	6,09	6,090	
TOTAL PARTIDA					6,09
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb NOU CÈNTIMS					
15.04	u	Pantalla p/sold.elèct.,marc abat.,suport polièst.reforç.FV vul.g			
		Pantalla facial per a soldadura elèctrica, amb marc abatible de mà i suport de polièster reforçat amb fibra de vidre vulcanitzada d'1,35 mm de gruix, amb visor inactínic semifosc amb protecció DIN 12, homologada segons UNE-EN 175			
B142AC60	1,000 u	Pantalla p/sold.elèct.,marc abat.,suport polièst.reforç.FV vul.g	10,13	10,130	
TOTAL PARTIDA					10,13
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb TRETZE CÈNTIMS					
15.05	u	Ulleres antiimp.st.,muntura univ.,visor transp.c/entelam.			
		Ulleres de seguretat antiimpactes estàndard, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168			
B1421110	1,000 u	Ulleres antiimp.st.,muntura univ.,visor transp.c/entelam.	5,95	5,950	
TOTAL PARTIDA					5,95
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS					
15.06	u	Protector tipus orellera,acoplable casc seguretat			
		Protector auditiu tipus orellera acoplable a casc industrial de seguretat, homologat segons UNE-EN 352, UNE-EN 397 i UNE-EN 458			
B1433115	1,000 u	Protector tipus orellera,acoplable casc seguretat	15,10	15,100	
TOTAL PARTIDA					15,10
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb DEU CÈNTIMS					
15.07	u	Protector auditiu tap escuma			
		Protector auditiu de tap d'escuma, homologat segons UNE-EN 352-2 i UNE-EN 458			
B1431101	1,000 u	Protector auditiu tap escuma	0,23	0,230	
TOTAL PARTIDA					0,23
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS					

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
15.08	u	Mascareta,protecció respiratòria Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140			
B1445003	1,000 u	Mascareta,protecció respiratòria	1,46	1,460	
TOTAL PARTIDA					1,46
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS					
15.09	u	Mascareta autofiltrant c/polsim+vap.tòx. Mascareta autofiltrant contra polsims i vapors tòxics, homologada segons UNE-EN 405			
B1441201	1,000 u	Mascareta autofiltrant c/polsim+vap.tòx.	0,69	0,690	
TOTAL PARTIDA					0,69
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS					
15.10	u	Guants p/ús gral.,pell+cotó,subj.canell Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits index i polze de pell, dors de la mà i maniguet de cotó, folre interior, i subjecció elàstica al canell			
B1451110	1,000 u	Guants p/ús gral.,pell+cotó,subj.canell	1,57	1,570	
TOTAL PARTIDA					1,57
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS					
15.11	u	Guants protecció c/riscos mecànics nivell 5 Parella de guants de protecció contra riscos mecànics molt agressius nivell 5, homologats segons UNE-EN 388 i UNE-EN 420			
B145D002	1,000 u	Guants protecció c/riscos mecànics nivell 5	8,28	8,280	
TOTAL PARTIDA					8,28
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS					
15.12	u	Guants material aïlla.,p/treballs elèctrics,cl.00,logotip beix,t Parella de guants de material aïllant per a treballs elèctrics, classe 00, logotip color beix, tensió màxima 500 V, homologats segons UNE-EN 420			
B145K153	1,000 u	Guants material aïlla.,p/treballs elèctrics,cl.00,logotip beix,t	20,38	20,380	
TOTAL PARTIDA					20,38
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINTE EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS					
15.13	u	Parella botes aigua,PVC,canya alta+sola antilliscant Parella de botes d'aigua de PVC de canya alta, amb sola antilliscant i folrades de niló rentable, homologades segons UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 i UNE-EN ISO 20347			
B1461110	1,000 u	Parella botes aigua,PVC,canya alta+sola antilliscant	6,82	6,820	
TOTAL PARTIDA					6,82
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS					
15.14	u	Parella botes seguretat,resist.humit.,pell rectific.,sola antillis Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despreniment ràpid, amb plantilles i puntera metàl·liques			
B1462242	1,000 u	Parella botes seguretat,resist.humit.,pell rectific.,sola antillis	25,89	25,890	
TOTAL PARTIDA					25,89
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-CINC EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS					
15.15	u	Cinturó subj.,cl.A,polièst+ferr.estamp.cord.seg. Cinturó de seguretat de subjecció, ajustable, classe A, de polièster i ferramenta estampada, amb corda de seguretat dotada de guardacaps metàl·lics i mosquetó d'acer amb virolla roscada, homologat segons CE			
B1471101	1,000 u	Cinturó cl.A polièst+ferr.estamp.cord.seg.	38,33	38,330	
TOTAL PARTIDA					38,33
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-VUIT EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS					

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
15.16	u		Cinturó subj.susp.anticaig.,cl.A/B/C, polièst+ferr.estamp.arne.su			
			Cinturó de seguretat de subjecció, suspensió i anticaiguda, classes A, B i C, de polièster i ferramenta estampada, amb arnesos de subjecció per al tronc i per a les extremitats inferiors, homologat segons CE			
B1473203	1,000	u	Cinturó cl.A/B/C polièst+ferr.estamp.arne.subj.	134,54	134,540	
TOTAL PARTIDA						134,54
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-QUATRE EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS						
15.17	u		Disp.antiblocador,p/subj.cint.segur.,aliatg.lleug.,F5			
			Dispositiu antiblocador, per a subjectar el cinturó de seguretat a una corda de 16 mm de D, d'aliatge lleuger, de qualitat F5			
B147A300	1,000	u	Disp.antiblocador,p/subj.cint.segur.	93,17	93,170	
TOTAL PARTIDA						93,17
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-TRES EUROS amb DISSET CÈNTIMS						
15.18	m		Corda poliam.alt.tenac.,D=16mm,p/sirg.cint.			
			Corda de poliamida d'alta tenacitat, de 16 mm de diàmetre, per a sirga de cinturó de seguretat			
B147RA00	1,000	m	Corda poliam.alt.tenac.,p/sirg.cint.	5,47	5,470	
TOTAL PARTIDA						5,47
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS						
15.19	u		Sistema subjecció en pos.treball+pèrdua equilibri,amb band.cintu			
			Sistema de subjecció en posició de treball i prevenció de pèrdua d'equilibri, compost d'una banda de cintura, sive-lla, recolzament dorsal, elements d'enganxament, connector, element d'amarrament del sistema d'ajust de longitud, homologat segons UNE EN 358, UNE EN 362, UNE EN 354 i UNE EN 364			
B147K602	1,000	u	Sistema subjecció en pos.treball+pèrdua equilibri,amb band.cintu	31,42	31,420	
TOTAL PARTIDA						31,42
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS						
15.20	u		Faixa prot.dorslumar			
			Faixa de protecció dorslumar			
B147N000	1,000	u	Faixa prot.dorslumar	23,07	23,070	
TOTAL PARTIDA						23,07
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-TRES EUROS amb SET CÈNTIMS						
15.21	u		Granota treball, polièst./cotó, butxa.ext.			
			Granota de treball, de polièster i cotó, amb butxaques exteriors			
B1481131	1,000	u	Granota treball, polièst./cotó, butxa.ext.	11,05	11,050	
TOTAL PARTIDA						11,05
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE EUROS amb CINC CÈNTIMS						
15.22	u		Impermeable jaq.+cap.+pant.,p/edif.,PVC sold.,g=0,3mm			
			Impermeable amb jaqueta, caputxa i pantalons, per a edificació, de PVC soldat de 0,3 mm de gruix, homologat segons UNE-EN 340			
B1487350	1,000	u	Impermeable jaq.+cap.+pant.,p/edif.,PVC sold.,g=0,3mm	5,10	5,100	
TOTAL PARTIDA						5,10
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb DEU CÈNTIMS						
15.23	m2		Protecció horitzontal sota encofrats sostre xarxa fil trenat			
			Protecció horitzontal sota l'encofrat de sostres amb xarxa de fil trenat de poliamida no regenerada, de tenacitat alta, de 4 mm de diàmetre i 80x80 mm de pas de malla, amb corda perimetral de poliamida de 12 mm de diàmetre nuada a la xarxa, unida a l'estructura de sotaponts de l'encofrat mitjançant ganxos metàl·lics cada metre, amb el desmuntatge inclòs			
A01H4000	0,060	h	Manobre p/SiS	24,00	1,440	
B15ZG001	4,000	u	Ganxo metàl·lic amb forma de S,p/SiS	0,01	0,040	
B1Z11215	1,000	m2	Xarxa poliam.n/regen.tenac.alt.,4mm,80x80mm,corda perim.poliam.,	0,18	0,180	
TOTAL PARTIDA						1,66
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS						

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
15.24	m2	Protecció horitz.obertz.,malla el.b/corrug.,embeg.form.,desm.			
		Protecció horitzontal d'obertures amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer 10x 10 cm i de 3 - 3 mm de diàmetre embegut en el formigó i amb el desmuntatge inclòs			
A01H2000	0,100 h	Oficial 1a p/SiS	27,76	2,776	
A01H4000	0,100 h	Manobre p/SiS	24,00	2,400	
B1Z0B121	1,200 m2	Malla el.b/corrug.ME 10x10cm,D:3-3mm,6x2,2m B500T,p/SiS	1,28	1,536	
TOTAL PARTIDA					6,71

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS

15.25	m	Barana prot.p/esca.,h=1m,travesser fusta,fix.suports muntant met			
		Barana de protecció per a escales, d'alçària 1 m, amb travesser de tauló de fusta fixada amb suports de muntant metàl·lic amb mordassa per al sostre i amb el desmuntatge inclòs			
A01H2000	0,100 h	Oficial 1a p/SiS	27,76	2,776	
A01H4000	0,100 h	Manobre p/SiS	24,00	2,400	
B1Z0D230	3,500 m	Tauló fusta pi p/10 usos,p/SiS	0,34	1,190	
B1526EK6	0,500 u	Muntant metàl·lic p/bara.segur.,h=1m,mordas.p/sostre,15usos	1,47	0,735	
TOTAL PARTIDA					7,10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb DEU CÈNTIMS

15.26	m	Cinta balisament,suport/5m,desmuntatge inclòs			
		Cinta d'abalisament, amb un suport cada 5 m i amb el desmuntatge inclòs			
A01H4000	0,065 h	Manobre p/SiS	24,00	1,560	
BBC19000	1,000 m	Cinta balisament ,p/SiS	0,17	0,170	
B1Z0B700	0,120 kg	Acer b/corrugada B400S,p/SiS	0,61	0,073	
TOTAL PARTIDA					1,80

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

15.27	m	Tanca mòbil h=2m acer galv.malla 90x150mmxd4.5/3,5mm+bast.3.5x2m			
		Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs			
A01H4000	0,060 h	Manobre p/SiS	24,00	1,440	
BBC1KJ04	0,200 m	Tanca mòbil metàl.larg.=2,5m,h=1m,4usos, p/SiS	10,89	2,178	
TOTAL PARTIDA					3,62

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

15.28	u	Extintor pols seca,6kg,pressió incorpo.pintat,suport/desmunt.inc			
		Extintor de pols seca, de 6 kg de càrrega, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a la paret i amb el desmuntatge inclòs			
A01H2000	0,200 h	Oficial 1a p/SiS	27,76	5,552	
A01H3000	0,200 h	Ajudant p/SiS	24,00	4,800	
BM311611	1,000 u	Extintor pols seca,6kg,pressió incorpo.pintat,p/SiS	35,87	35,870	
B1ZM1000	1,000 u	P.p.elements especials p/extint.p/SiS	0,31	0,310	
TOTAL PARTIDA					46,53

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-SIS EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 16 MOBILIARI					
16.01	m2	ESTORS ENROTLLABLES			
		Subministre i muntatge de cortines marca Bandalux, teixit poly screen 403 white linen, accionament a cadena sistema premium plus.			
A0F-000R	0,237 h	Oficial 1a muntador	27,76	6,579	
A01-FEPH	0,237 h	Ajudant muntador	24,00	5,688	
GG34356	1,000 m2	Cortina marca Bandalux, teixit poly screen 403 white linen, acci	37,68	37,680	

TOTAL PARTIDA 49,95

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-NOU EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS

16.02	ut	TAULA 160x80x75h			
		Taula model CTS 160 d'ARLEX de 160x80x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl·lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita.			
		Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,300 h	Ajudant muntador	24,00	7,200	
A0F-000R	0,300 h	Oficial 1a muntador	27,76	8,328	
TAU16080	1,000 u	Taula 160*80*75cm	276,00	276,000	

TOTAL PARTIDA 291,53

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS NORANTA-UN EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

16.03	ut	ALA 100x60x75h			
		Ala model CTS (CTD1100) d'ARLEX de 100x60x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl·lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita.			
		Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,300 h	Ajudant muntador	24,00	7,200	
A0F-000R	0,300 h	Oficial 1a muntador	27,76	8,328	
ALA10060	1,000 u	Ala 100*60*65cm	162,58	162,580	

TOTAL PARTIDA 178,11

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-VUIT EUROS amb ONZE CÈNTIMS

16.04	ut	PASSACABLES 160x22x12h			
		Canal passacables (OMEGA) d'ARLEX de 160x22x12h de planxa a metàl·lica.			
		Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,200 h	Ajudant muntador	24,00	4,800	
A0F-000R	0,200 h	Oficial 1a muntador	27,76	5,552	
PACA0001	1,000 u	Passabales 160*22*12cm	53,69	53,690	

TOTAL PARTIDA 64,04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-QUATRE EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

16.05	ut	TAULA RODONA D.120 cm			
		Taula model FLT d'ARLEX amb sobre de 30mm de gruix i peu central de columna metàl·lica.			
		Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,200 h	Ajudant muntador	24,00	4,800	
A0F-000R	0,200 h	Oficial 1a muntador	27,76	5,552	
TROD120	1,000 u	Taula rodona D.120cm	371,40	371,400	

TOTAL PARTIDA 381,75

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS VUITANTA-UN EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS

16.06	ut	BUCK DE CALAIXOS			
		Buc de 42x55,5x54h. (CA7CAR) d'ARLEX amb 3 calaixos, rodes i pany. Calaixos metàl·lics, estructura bilaminada gris antracita, blanc o alumini, frontals bilaminats i tiradors CAR.			
		Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,200 h	Ajudant muntador	24,00	4,800	
A0F-000R	0,200 h	Oficial 1a muntador	27,76	5,552	
BUCK0001	1,000 u	Buck Calaixos	173,36	173,360	

TOTAL PARTIDA 183,71

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUITANTA-TRES EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
16.07	ut	CADIRA MODEL BLOOM			
		Cadira model BLOOM (Ref. 1821-6) d'ARLEX, mecanisme auto pessant syncro, regulable en alçada, recolçament lumbar regulable Air color negre. Respatller de malla color negre. Braços regulables 1D. Base de poliamida de 5 rodes color negre. Seient entapissat Serie Bondai ref. 1 negre. Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,200 h	Ajudant muntador	24,00	4,800	
A0F-000R	0,200 h	Oficial 1a muntador	27,76	5,552	
CADBLOOM	1,000 u	Cadira Bloom	163,65	163,650	

TOTAL PARTIDA..... 174,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-QUATRE EUROS

16.08	ut	CADIRA MODEL Q5			
		Cadira model Q5 (Ref. 300) d'ARLEX apilable amb seient de monocarcassa de polipropilè i 4 peus de tub d'acer. Acabat del seient i de les 4 peus en color blanc. Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,200 h	Ajudant muntador	24,00	4,800	
A0F-000R	0,200 h	Oficial 1a muntador	27,76	5,552	
CADQ5	1,000 u	Cadira Q5	55,65	55,650	

TOTAL PARTIDA..... 66,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-SIS EUROS

16.09	ut	ARMARI			
		Armari (Ref. C12M) d'ARLEX de 102x47x212h. 2 portes baixes, 1 prestatge interior i 3 prestatges oberts. Estructura bilaminada gris antracita, blanc o alumini, sobre i frontals bilaminats. Tiradors en alumini i pany. Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,300 h	Ajudant muntador	24,00	7,200	
A0F-000R	0,300 h	Oficial 1a muntador	27,76	8,328	
ARM001	1,000 u	Armari	334,15	334,150	

TOTAL PARTIDA..... 349,68

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS QUARANTA-NOU EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS

16.10	ut	TAULELL ZONA D'ESPERA			
		Taulell de fusta de DM pintat amb esmalt sintètic de 350 cm de llargada i 110 cm d'alçada, totalment acabat i col·locat.			
A01-FEP3	1,200 h	Ajudant col·locador	24,00	28,800	
A0F-000D	2,000 h	Oficial 1a col·locador	27,76	55,520	
BQ51-1DZ3	3,500 m	Taulell segons descripció enunciat h=110cm	457,62	1.601,670	

TOTAL PARTIDA..... 1.685,99

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL SIS-CENTS VUITANTA-CINC EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS

16.11	ut	TAULELL AREA ADMINISTRATIVA			
		Taulell de fusta de DM pintat amb esmalt sintètic de 760 cm de llargada i 80 cm d'alçada, totalment acabat i col·locat.			
A0F-000D	3,000 h	Oficial 1a col·locador	27,76	83,280	
A01-FEP3	1,500 h	Ajudant col·locador	24,00	36,000	
BQ51-2DZ3	7,300 m	Taulell segons descripció enunciat h=80cm	395,00	2.883,500	

TOTAL PARTIDA..... 3.002,78

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES MIL DOS EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

16.12	m2	MOBILIARI OFFICE			
A01-FEPH	0,400 h	Ajudant muntador	24,00	9,600	
A0F-000R	0,400 h	Oficial 1a muntador	27,76	11,104	
PQ76-7OF2	1,800 u	Mòdul estàndard p/moble cuina baix 600x600mm h=700mm,2calaixos+1	195,67	352,206	

TOTAL PARTIDA..... 372,91

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS SETANTA-DOS EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici antic mercat

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
16.13	m2	MOBILIARI NETEJA			
A01-FEPH	0,400 h	Ajudant muntador	24,00	9,600	
A0F-000R	0,400 h	Oficial 1a muntador	27,76	11,104	
PQ76-7OF2	1,700 u	Mòdul estàndard p/moble cuina baix 600x600mm h=700mm,2calaixos+1	195,67	332,639	
TOTAL PARTIDA					353,34

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS

16.14	m2	ESTANTERIA METÀL·LICA			
		Estanteria metàl·lica de 100 cm d'amplada, 40 cm de fondaria i fins a 207 cm d'alçada amb 4 nivells de safates i suports regulables, pintada amb pintura epoxi. Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,250 h	Ajudant muntador	24,00	6,000	
A0F-000R	0,250 h	Oficial 1a muntador	27,76	6,940	
ESTA5434	1,000 m2	Estanteria metàl·lica	25,00	25,000	
TOTAL PARTIDA					37,94

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SET EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 02 ENDERROCS I GESTIÓ DE RESIDUS									
SUBCAPITOL 02.01 ENDERROCS									
02.01.01	m Enderroc clavegueró form.D<=30cm s/solera,m.man.,càrrega man. Enderroc de clavegueró de formigó de 27x36 cm o de diàmetre 30 cm, com a màxim, sense solera, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor Bany s								
		1	20,000			20,000			
							20,000	7,44	148,80
02.01.02	m2 Desmuntatge de fusteries i reixes, int/ext, a/mitj.manuals,càrr. Desmuntatge per a substitució de fusteries i reixes, interiors i exteriors amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor EDIFICI ANTIC MERCAT EXTERIORS P.BAIXA Façana Sud-Est (Plaça)								
		1	0,800		0,700	0,560			
		2	1,100		2,100	4,620			
		1	1,200		1,200	1,440			
	Façana Sud-Oest (C/ Vint)	1	1,000		1,100	1,100			
		1	3,600		2,500	9,000			
	Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)	1	0,700		0,800	0,560			
		1	1,000		1,000	1,000			
	Façana Nord-Est (C/ Quaranta-dos)	1	1,200		1,100	1,320			
		1	3,600		3,000	10,800			
		1	1,000		2,100	2,100			
							32,500	15,15	492,38
02.01.03	m2 Enderroc paret tancam. exterior doble full,g=30cm,a mà+mart.tren Enderroc de paret de tancament exterior de doble full, de maó calat +cambra aire i envà interior de guix, fins a 30cm de guix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor EDIFICI ANTIC MERCAT (FAÇANES) P.BAIXA Façana Sud-Est (Plaça)								
		1	20,300		2,950	59,885			
	A deduir pilars	-4	0,400		2,950	-4,720			
	Façana Sud-Oest (C/ Vint)								
	Porta accés instal.lacions	1	0,800		2,300	1,840			
	Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)								
	Finestres	7	1,000		0,800	5,600			
	Porta armari instal.lacions	1	3,750		2,950	11,063			
	Façana Nord-Est (C/ Quaranta-dos)								
	Porta escala	1	0,900		2,100	1,890			
							75,558	20,68	1.562,54
02.01.04	m2 Repicat de paret de maó calat vist, inclòs juntes de morter de f Repicat de paret de maó calat vist, inclòs juntes de morter de fins a 5cm de profunditat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor P.BAIXA Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)								
	Rebaix entre Finestres F-2	1	0,850		0,600	0,510			
		1	1,220		0,600	0,732			
		1	0,800		0,600	0,480			
		1	1,200		0,600	0,720			
		1	0,800		0,600	0,480			
		1	0,900		0,600	0,540			
							3,462	15,60	54,01

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
02.01.05	m2 Demol.pavim.+base form. g fins a 20cm,ampl.més de 2m,retro.+mart Demolició de paviment i base de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb miniretroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics								
	P.BAIXA	1	14,700	20,350		299,145			
							299,145	7,71	2.306,41
TOTAL SUBCAPITOL 02.01 ENDERROCS.....									4.564,14
SUBCAPITOL 02.02 MOVIMENT DE TERRES									
02.02.01	m3 Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),minicarreg Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i càrrega mecànica sobre camió								
	FONAMENTS								
	Arranc escala	1	1,200	0,500	0,500	0,300			
	RASES SANEJAMENT								
	Locals P.Baixa	3	10,000	0,300	0,300	2,700			
		1	24,000	0,300	0,300	2,160			
	Tub general	1	1,200	0,300	0,300	0,108			
		1	11,000	0,300	0,300	0,990			
		1	4,000	0,300	0,300	0,360			
		1	23,000	0,300	0,300	2,070			
	Connexió sanejament existent	1	5,000	0,300	0,300	0,450			
	Neteja / instal.lacions	1	1,600	0,150	0,150	0,036			
		1	7,200	0,150	0,150	0,162			
		1	1,500	0,150	0,150	0,034			
		1	1,500	0,150	0,150	0,034			
	Office P.1	1	10,500	0,150	0,150	0,236			
		1	2,000	0,150	0,150	0,045			
	PREVISIÓ RASES INSTAL.LACIONS	1	25,000	0,500	0,500	6,250			
							15,935	26,92	428,97
02.02.02	m3 Rebliment i piconatge rasa,ampl.fins a 0,6m,mat.adeq.excav.,gfin Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM								
	Locals P.Baixa	3	10,000	0,150	0,150	0,675			
		1	24,000	0,150	0,150	0,540			
	Tub general	1	1,200	0,150	0,150	0,027			
		1	11,000	0,150	0,150	0,248			
		1	4,000	0,150	0,150	0,090			
		1	23,000	0,150	0,150	0,518			
	Connexió sanejament existent	1	5,000	0,150	0,150	0,113			
	Neteja / instal.lacions	1	1,600	0,100	0,100	0,016			
		1	7,200	0,100	0,100	0,072			
		1	1,500	0,100	0,100	0,015			
		1	1,500	0,100	0,100	0,015			
	Office P.1	1	10,500	0,100	0,100	0,105			
		1	2,000	0,100	0,100	0,020			
	PREVISIÓ RASES INSTAL.LACIONS	1	25,000	0,250	0,250	1,563			
							4,017	21,15	84,96
02.02.03	m3 Excavació p/rebaix,terreny compact.(SPT 20-50),pala excav.,+càrr Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió								
	P.BAIXA	1	14,700	20,350	0,100	29,915			
							29,915	4,67	139,70
TOTAL SUBCAPITOL 02.02 MOVIMENT DE TERRES.....									653,63

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 02.03 TRANSPORT I GESTIÓ DE RESIDUS									
02.03.01	m3 Transp.terres contaminades,instal.gestió residus,camió 12t,carre								
	Transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km								
	FONAMENTS								
	Arranc escala	1	1,200	0,500	0,500	0,300			
	RASES SANEJAMENT								
	Locals P.Baixa	3	10,000	0,300	0,300	2,700			
		1	24,000	0,300	0,300	2,160			
	Tub general	1	1,200	0,300	0,300	0,108			
		1	11,000	0,300	0,300	0,990			
		1	4,000	0,300	0,300	0,360			
		1	23,000	0,300	0,300	2,070			
	Connexió sanejament existent	1	5,000	0,300	0,300	0,450			
	Neteja / instal·lacions	1	1,600	0,150	0,150	0,036			
		1	7,200	0,150	0,150	0,162			
		1	1,500	0,150	0,150	0,034			
		1	1,500	0,150	0,150	0,034			
	Office P.1	1	10,500	0,150	0,150	0,236			
		1	2,000	0,150	0,150	0,045			
	RASES INSTAL·LACIONS	1	25,000	0,500	0,500	6,250			
	esponjament 20%	0,2	15,935			3,187			
							19,122	6,67	127,54
02.03.02	m3 Transport residus,instal.gestió residus,camió 12t,càrrega mec.,r								
	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km								
	Enderroc Solera	299,15	0,150	1,000	1,000	44,873			
	Enderroc Gero	75,558	0,300	1,000	1,000	22,667			
	Fusteries	32,5	0,100	1,000	1,000	3,250			
	Demolició de col·lectors	20	0,200	0,200	1,000	0,800			
	Repicat de façana	3,46	0,050			0,173			
	esponjament 20%	0,2	71,763			14,353			
							86,116	8,53	734,57
02.03.03	m3 Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus terra inerts,1,								
	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus								
	FONAMENTS								
	Arranc escala	1	1,200	0,500	0,500	0,300			
	RASES SANEJAMENT								
	Locals P.Baixa	3	10,000	0,300	0,300	2,700			
		1	24,000	0,300	0,300	2,160			
	Tub general	1	1,200	0,300	0,300	0,108			
		1	11,000	0,300	0,300	0,990			
		1	4,000	0,300	0,300	0,360			
		1	23,000	0,300	0,300	2,070			
	Connexió sanejament existent	1	5,000	0,300	0,300	0,450			
	Neteja / instal·lacions	1	1,600	0,150	0,150	0,036			
		1	7,200	0,150	0,150	0,162			
		1	1,500	0,150	0,150	0,034			
		1	1,500	0,150	0,150	0,034			
	Office P.1	1	10,500	0,150	0,150	0,236			
		1	2,000	0,150	0,150	0,045			
	RASES INSTAL·LACIONS	1	25,000	0,500	0,500	6,250			
	esponjament 20%	0,2	15,935			3,187			
							19,122	4,50	86,05

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
02.03.04	m3 Disposició controlada dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre l								
	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus								
	Enderroc Solera	299,15	0,150	1,000	1,000	44,873			
	Enderroc Gero	75,558	0,300	1,000	1,000	22,667			
	Fusteries	32,5	0,100	1,000	1,000	3,250			
	Demolició de col.lectors	20	0,200	0,200	1,000	0,800			
	Repicat de façana	3,46	0,050			0,173			
	esponjament 20%	0,2	71,763			14,353			
							86,116	23,00	1.980,67
	TOTAL SUBCAPITOL 02.03 TRANSPORT I GESTIÓ DE								2.928,83
	TOTAL CAPITOL 02 ENDERROCS I GESTIÓ DE RESIDUS.....								8.146,60

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 03 FONAMENTACIÓ									
03.01	m2 Capa neteja+anivell. g=10cm,HL-150/P/20/camió								
	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió								
	FONAMENTS								
	Arranc escala	1	1,200	0,500	1,000	0,600			
	mermes 10%	0,06				0,060			
							0,660	15,12	9,98
03.02	m3 Form.rases/pous fonam.,formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2								
	Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba								
	FONAMENTS								
	Arranc escala	1	1,200	0,500	0,400	0,240			
	minim 2m3	2				2,000			
	mermes 25%	0,448				0,448			
							2,688	122,45	329,15
03.03	kg Arm.rases i pous AP500S barres corrug.								
	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2								
	armat arranc escala	23				23,000			
	mermes 15	0,15	23,000			3,450			
							26,450	1,78	47,08
TOTAL CAPITOL 03 FONAMENTACIÓ.....									386,21

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 04 ESTRUCTURA									
SUBCAPITOL 04.01 ESTRUCTURA DE FORMIGÓ									
04.01.01	m2 Llosa inclinada p/escala,g= 16cm,formigó vist formigó per armar Llosa inclinada per a escala de 17 cm de gruix, de formigó vist formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba, amb esglaons de formigó fets a la vegada que la llosa de fins a 30 cm d'estesa, 20 cm d'alçària de frontal, encofrat amb tauler de fusta, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades en una quantia de 20kg/m2								
	Escala	1,1	3,450	2,400		9,108			
							9,108	305,35	2.781,13
04.01.02	kg Acer S275JR, perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang., treb.taller+an Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, per a reforç d'elements d'encastament, recolzament i rigiditzadors, col·locat a l'obra amb soldadura EMPRESSILLAT PILARS EXISTENTS P.BAIXA L-80x80x8 mm 12 12,000 9,670 1.392,480 Passamà 80x8 mm 12 8,000 5,125 492,000								
							1.884,480	3,57	6.727,59
TOTAL SUBCAPITOL 04.01 ESTRUCTURA DE FORMIGÓ.....									9.508,72
SUBCAPITOL 04.02 ESTRUCTURA D'ACER									
04.02.02	kg Acer S275J0,p/llindes peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rect Acer S275J0 segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura, inclòs pintat amb pintura epoxi P.BAIXA Façana Sud-Est (Plaça) Locals DI.1 Tubs (acer S-275) 90x90x5.0 18,65 13,137 245,005 140x140x3.0 18,65 13,030 243,010 Platines i perns 250x300x10 (10 ut) 62 62,000 Perns M12 6 6,000								
							556,015	4,00	2.224,06
TOTAL SUBCAPITOL 04.02 ESTRUCTURA D'ACER.....									2.224,06
TOTAL CAPITOL 04 ESTRUCTURA.....									11.732,78

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 05 COBERTA									
05.01	m Arrencada canal.recoll.aig.,m.man.,càrrega manual								
	Arrencada de canaló de recollida d'aigües amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor								
	Façana Sud-Est (Plaça)	1	20,950			20,950			
	Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)	1	20,950			20,950			
							41,900	9,60	402,24
05.02	m Remat plan.acer pl. galv. g=1,5mm, desenv.<80cm 5 plecs, p/canal								
	Canaló pluvial amb doble planxa acer galvanitzat plegada amb acabat galvanitzat, d'1,5 mm de gruix, 80 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 5 plecs, i aïllament intermig de llana de roca de densitat 46-55kg/m3, col·locat amb fixacions mecàniques, i segellat								
	Façana Sud-Est (Plaça)	1	20,950			20,950			
	Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)	1	20,950			20,950			
							41,900	65,76	2.755,34
05.03	m Minvell-Remat fixat parament planxa Zn g=2mm,desen=55cm,								
	Minvell-Remat lateral i superior fixat al parament, de planxa de zinc d2 mm de gruix, preformada i de 55 cm de desenvolupament, col·locada amb fixacions mecàniques								
	Remat entre edifici mercat i edifici d'unió	1	12,700			12,700			
							12,700	54,25	688,98
TOTAL CAPITOL 05 COBERTA.....									3.846,56

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 06 TANCAMENTS I DIVISÒRIES									
06.01	m2 Paret tanc.recolzada,p/revestir,14cm,maó calat,290x140x100mm,p/r								
	Paret de tancament recolzada per a revestir de gruix 14 cm, de maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 7.5 (7,5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2								
	P.BAIXA								
	Façana Sud-Est (Plaça)	1	20,300		0,800		16,240		
	A deduir pilars	-4	0,400		0,800		-1,280		
	Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)								
	Porta armari instal·lacions	1	3,750		0,800		3,000		
	TAPIAR OBERTURES								
	Façana Sud-Oest (C/ Vint)	1	1,000		1,100		1,100		
		1	1,500		2,500		3,750		
		1	3,600		2,500		9,000		
	Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)	1	0,700		0,800		0,560		
		1	1,000		1,000		1,000		
	Façana Nord-Est (C/ Quaranta-dos)	1	1,200		1,100		1,320		
		1	3,600		3,000		10,800		
		1	1,000		2,100		2,100		
	INTERIOR								
	Divisories locals	1	20,350		2,950		60,033		
	Tancament escala	1	4,750		2,950		14,013		
	Instal·lacions	1	4,750		2,950		14,013		
		1	3,750		2,950		11,063		
	P.PRIMERA								
	Tancament escala	1	6,300		2,600		16,380		
		1	2,400		2,600		6,240		
	Instal·lacions	1	4,000		2,600		10,400		
		1	2,800		2,600		7,280		
							187,012	43,17	8.073,31
06.02	m2 Paredó recolzat tanc.7cm supermaó acústic 500x510x70mm,LD,II UNE								
	Paredó recolzat de tancament de 7 cm de gruix, supermaó acústic de 500x510x70 mm, LD, categoria II, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1:2:10								
	CAMARES P.BAIXA								
	Façana Sud-Est (Plaça)	1	20,300		0,800		16,240		
	A deduir pilars	-4	0,400		0,800		-1,280		
	Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)								
	Porta armari instal·lacions	1	3,750		0,800		3,000		
	TAPIAR OBERTURES P.BAIXA								
	Façana Sud-Oest (C/ Vint)	1	1,000		1,100		1,100		
		1	1,500		2,500		3,750		
		1	3,600		2,500		9,000		
	Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)	1	0,700		0,800		0,560		
		1	1,000		1,000		1,000		
	Façana Nord-Est (C/ Quaranta-dos)	1	1,200		1,100		1,320		
		1	3,600		3,000		10,800		
		1	1,000		2,100		2,100		
	DISTRIBUCIÓ INTERIOR								
	P.BAIXA								
	Armari comptadors	2	0,500		2,950		2,950		
	Neteja	1	1,950		2,950		5,753		
		1	4,950		2,950		14,603		
	P.PRIMERA								
	Distribució (Serveis)	2	1,950		2,600		10,140		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1	4,000		2,600	10,400			
		1	2,350		2,600	6,110			
		1	5,000		2,600	13,000			
	Pas escala emergència	1	1,800		2,600	4,680			
							115,226	19,32	2.226,17
06.03	m Llinda p/paret 30cm,dues biguetes form.pretesat,18cm cantell,mom								
	Llinda per a paret de 30 cm d'amplària amb dues biguetes de formigó pretesat de 18 cm de cantell, amb un moment flector màxim de 6,08 kN·m, reblert amb el mateix morter de la paret								
	P.BAIXA								
	Façana Sud-Oest (C/ Vint)								
	PE-2	1	1,200			1,200			
	Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)								
	F-2	7	1,300			9,100			
	Porta armari instal.lacions	1	3,750			3,750			
	Façana Nord-Est (C/ Quaranta-dos)								
	PE-2	1	1,200			1,200			
	INTERIOR								
	P-1	2	1,200			2,400			
	Porta tallafoç instal.lacions	1	1,200			1,200			
	P.PRIMERA								
	INTERIOR								
	P-1	1	1,200			1,200			
	Porta tallafoç instal.lacions	1	1,200			1,200			
							21,250	26,02	552,93
	TOTAL CAPITOL 06 TANCAMENTS I DIVISÒRIES								10.852,41

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 07 TANCAMENTS SECUNDARIS									
SUBCAPITOL 07.01 TANCAMENTS EXTERIORS									
07.01.01	m2 Balconera d'alumini anoditzat , amb ruptura de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles corredisses i tarja inferior fixa, per a un buit d'obra aproximat de 200x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana P.PRIMERA FINESTRES F-1 Façana Sud-Est (Plaça) 5 2,000 2,100 21,000 Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya) 5 2,000 2,100 21,000								
							42,000	269,34	11.312,28
07.01.02	m2 Tancament d'alumini anoditzat tipus PE-1, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, amb dues fulles practicables (80x210 cm cada una) i dues targetes laterals fixes (95x210 cm cada una), per a un buit d'obra aproximat de 350x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Inclou pany de seguretat. P.BAIXA Locals 5 3,500 2,100 36,750								
							36,750	249,68	9.175,74
07.01.03	m2 Finestra d'alumini anoditzat tipus F-2, amb ruptura de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla practicable i oscil·lobatent, per a un buit d'obra aproximat de 100x60 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana P.BAIXA Arxiu 6 1,000 0,600 3,600 Neteja 1 1,000 0,600 0,600								
							4,200	386,88	1.624,90
07.01.04	u Perforació en tancaments envoltent p/formació passamurs,D fins a 400 mm de diàmetre nominal amb un gruix de paret entre 30 i 40 cm amb equip de barrinat amb broca de diamant intercambiable, entre 100 i 400 mm de diàmetre SOSTRE P.BAIXA xemeneia local 1 1,000 muntants instal·lacions 2 2,000 Baixants Pica office 1 1,000 WC 2 2,000 Lavabo 2 2,000 COBERTA xemeneia local 1 1,000 muntants instal·lacions 2 2,000 ventilació banys 1 1,000								
							12,000	150,90	1.810,80
07.01.05	m2 REIXA VENTILACIÓ BALCONERA INSTAL·LACIONS P.PRIMERA FINESTRES F-1 Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya) 1 2,000 1,000 2,000								

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
							2,000	130,70	261,40
07.01.06	m2 DESMUNTATGE DE PANELLS SANDWICH FAÇANA C/VINT								
	P.PRIMERA								
	Façana Sud-Oest (C/ Vint)	1	12,250	4,250		52,063			
							52,063	40,05	2.085,12
	TOTAL SUBCAPITOL 07.01 TANCAMENTS EXTERIORS.....								26.270,24
	SUBCAPITOL 07.02 ENVIDRAMENT								
07.02.01	m2 Vidre aïlla., incolora 5 / 10 / 33.4 but.color estànd., col.III								
	Vidre aïllant de lluna incolora de 5 mm de gruix, cambra d'aire de 10 mm i lluna de 3+3 mm de gruix amb 4 butiral de color estàndard de lluna d'acolorit, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini								
	P.BAIXA								
	Tancament locals PE-1	5	3,500		2,100	36,750			
	Finestres F-2	7	1,000		0,600	4,200			
	P.PRIMERA								
	Finestres F-1	10	2,000		2,100	42,000			
							82,950	90,95	7.544,30
07.02.02	m2 Mirall de lluna incolora g=3mm,col.adherit tauler fusta								
	Mirall de lluna incolora de 3 mm de gruix, col·locat adherit sobre tauler de fusta								
	P.PRIMERA								
	Serv eis	2	1,200		0,800	1,920			
							1,920	67,02	128,68
	TOTAL SUBCAPITOL 07.02 ENVIDRAMENT.....								7.672,98
	SUBCAPITOL 07.03 TANCAMENTS INTERIORS								
07.03.01	m2 Fusteria per a portes de fusta de densitat mitjana DM,								
	Fusteria per a portes de fusta de densitat mitjana DM, col·locada sobre l'obra, amb fulles batents, fixes, etc, amb bastiment i accessoris necessaris.								
	Inclou caixa i bastiment de base d'acer galvanitzat per a les portes correderes.								
	També inclou tapajunts, galze i batent, maneta de placa quadrada d'acer inoxidable d'Ocariz o similar, frontisses inoxidables de 90x65 mm, pany amb clau mestrejat en espai de neteja i arxiu i conde-na en WC.								
	P.BAIXA								
	P-1 (Accés i Neteja)	2	0,900		2,100	3,780			
	P.PRIMERA								
	P-1 (Banys/Jutjat de Pau/Sala reunions 2)	4	0,900		2,100	7,560			
							11,340	256,96	2.913,93
07.03.02	m2 Fusteria per a portes de panell bilaminat de 19mm								
	Fusteria per a portes de fusta de panell bilaminat amb estructura interior de fusta i cantejada, col·locada sobre l'obra, amb fulles batents, fixes, etc, amb bastiment i accessoris necessaris.								
	Inclou caixa i bastiment de base d'acer galvanitzat per a les portes correderes.								
	També inclou tapajunts, galze i batent, maneta de placa quadrada d'acer inoxidable d'Ocariz o similar, frontisses inoxidables de 90x65 mm, pany amb clau mestrejat en espai de neteja i arxiu i conde-na en WC.								
	P.PRIMERA								
	P-1	5	0,900		2,100	9,450			
							9,450	326,26	3.083,16

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
07.03.03	m2 Revest.vert.,h>3m,panell fusta bilaminada g=19mm, Revestiment vertical a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb tauler de fibres de fusta bilaminada, de 19 mm de gruix i >= 800 kg/m3 de densitat, per a ambient sec segons UNE-EN 622-5, reacció al foc B-s2, d0, acabat revestit amb planxa de fusta de conífera, tallat a mida, col·locat adherit sobre enlletat de fusta								
	P.PRIMERA								
	Area administrativa	1	17,800		2,100	37,380			
	A deduir portes	-5	0,800		2,100	-8,400			
							28,980	104,40	3.025,51
	TOTAL SUBCAPITOL 07.03 TANCAMENTS INTERIORS.....								9.022,60
	TOTAL CAPITOL 07 TANCAMENTS SECUNDARIS.....								42.965,82

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 08 ACABATS INTERIOR I EXTERIORS									
SUBCAPITOL 08.01 ACABATS INTERIORS									
08.01.01	m2 Arrebossat reglejat,vert.int.,h<3m,mortor ciment GP,CSIV-W0,regl Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb mortor de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W0, segons UNE-EN 998-1, deixat de regle P.BAIXA Neteja								
		2	3,850		2,950	22,715			
		2	2,200		2,950	12,980			
	P.PRIMERA								
	Serveis	2	1,950		2,100	8,190			
		2	1,450		2,100	6,090			
		4	2,350		2,100	19,740			
		4	0,900		2,100	7,560			
	Office	1	1,700		2,100	3,570			
		1	2,750		2,100	5,775			
							86,620	19,76	1.711,61
08.01.02	m2 Enrajolat vert.int.,h<= 3m,rajola ceràm.premss. brill.rajola de v Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada esmaltada brillant, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu alt, grup BIII (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) P.BAIXA Neteja								
		2	3,850		2,950	22,715			
		2	2,200		2,950	12,980			
	P.PRIMERA								
	Serveis	2	1,950		2,100	8,190			
		2	1,450		2,100	6,090			
		4	2,350		2,100	19,740			
		4	0,900		2,100	7,560			
	Office	1	1,700		2,100	3,570			
		1	2,750		2,100	5,775			
							86,620	27,38	2.371,66
08.01.03	m2 Arrebossat bona vista,vert.int.,h<3m,mortor ciment GP,CSIII-W0,r Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb mortor de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSIII-W0, segons UNE-EN 998-1, remolinat P.BAIXA Armaris instal·lacions								
		1	3,800		2,500	9,500			
		6	0,500		2,500	7,500			
		2	0,150		2,500	0,750			
	Accés	2	3,750		2,950	22,125			
		2	1,900		2,950	11,210			
	Instal·lacions	2	3,750		2,950	22,125			
		2	2,500		2,950	14,750			
	Pas	2	2,200		2,950	12,980			
		2	1,000		2,950	5,900			
							106,840	27,73	2.962,67
08.01.05	m2 Extradossat pl.guix lam, estruc.autop.arriost.N,51/400(36) H(15m) Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant arriostrada normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 51 mm, muntants cada 400 mm de 36 mm d'amplària i canals de 36 mm d'amplària, amb 2 plaques hidròfugues (H) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2·K/W P.BAIXA Escala emergència								
		1	4,950		2,950	14,603			
		1	2,400		2,950	7,080			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Arxiu	1	11,600		2,950	34,220			
	P.PRIMERA								
	CÀMARES								
	Façana Sud-Est (Plaça)	1	21,100		3,100	65,410			
	Façana Sud-Oest (C/ Vint)	1	15,300		3,100	47,430			
	Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)	1	21,100		3,100	65,410			
	Façana Nord-Est (C/ Quaranta-dos)	1	15,300		3,100	47,430			
	A deduir F-1	-10	2,000		2,100	-42,000			
	JUNTA ENTRE EDIFICI MERCAT I EDIFI D'UNIÓ								
		2	0,650		2,600	3,380			
		1	0,650	4,500		2,925			
							245,888	42,42	10.430,57

08.01.06 m2 Envà pl.guix lam.t+aïll.pl.lana roca,estruc.senzilla N78mm / 40

Envà de plaques de guix laminat amb aïllament de plaques de llana de roca format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 15 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica $\geq 1,081 \text{ m}^2\cdot\text{K/W}$

DISTRIBUCIÓ P.PRIMERA

Despatxos i sales de reunions

Horizontals	1	13,800	2,600	35,880
	1	4,000	2,600	10,400
Verticals	3	4,900	2,600	38,220
	1	7,050	2,600	18,330
	1	8,300	2,600	21,580

124,410 48,51 6.035,13

08.01.07 m2 Enguixat reglejat,vert.int.h<3m,B1,lliscat C6

Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1

P.BAIXA

Escala emergència	1	4,950	2,950	14,603
	1	2,400	2,950	7,080
Arxiu	1	11,600	2,950	34,220
	2	4,950	2,950	29,205
Pilars Arxiu	12	0,400	2,950	14,160
	3	0,400	2,950	3,540
	6	0,200	2,950	3,540
P.PRIMERA (parets 15 cm)				
Escala emergència	1	6,150	2,600	15,990
	1	2,400	2,600	6,240
Sala reunions 2	1	4,200	2,600	10,920
Office	1	2,150	2,600	5,590
Despatx Regidor 1	1	3,000	2,600	7,800
Instal.lacions	1	3,850	2,600	10,010
	1	2,800	2,600	7,280
Serv eis	2	1,950	0,500	1,950
	2	1,450	0,500	1,450
	4	2,350	0,500	4,700
	4	0,900	0,500	1,800

180,078 14,56 2.621,94

Edifici antic mercat

15

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		2	2,400		2,600	12,480			
							736,997	5,96	4.392,50
08.01.10	m2 Pint.horitz.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab.								
	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat								
	ENGUIXAT HORITZONTAL								
	P.BAIXA								
	Escala emergència	1,05	11,880			12,474			
	CEL-RAS								
	CEL-RAS D112b								
	P.BAIXA								
	Arxiu	1	41,180			41,180			
	CLEANEO								
	P.PRIMERA								
	Escala emergència	1	14,600			14,600			
	Àrea administrativa	1	127,560			127,560			
	Jutjat de Pau	1	27,220			27,220			
	Sala reunions 2	1	34,770			34,770			
	Despatx Regidor 1	1	19,600			19,600			
	Despatx Regidor 2	1	19,110			19,110			
	Despatx Regidor 3	1	19,110			19,110			
	UNITY 3 D+								
	P.PRIMERA								
	Office	1	8,330			8,330			
	Àrea administrativa	1	12,000			12,000			
	CONTUR REGULA								
	P.BAIXA								
	Accés	1	7,120			7,120			
	Instal.lacions	1	9,380			9,380			
	Neteja	1	8,350			8,350			
	P.PRIMERA								
	Serveis	1	7,500			7,500			
	CEL-RAS EI-120								
	P.BAIXA								
	Pas	1	2,200			2,200			
	Arxiu	1	17,200			17,200			
	Escala emergència	1	3,000			3,000			
	Tabica lateral	1	16,450	0,350		5,758			
							396,462	5,86	2.323,27
08.01.11	m2 Pintat porta fusta,esmalt sint.,1segelladora+2acab.								
	Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmalt sintètic, amb una capa segelladora i dues d'acabat								
	P.BAIXA (a dos cares)								
	P-1 (Accés i Neteja)	4	0,900		2,100	7,560			
	P.PRIMERA (a dos cares)								
	P-1 (Banys/Jutjat de Pau/Sala reunions 2)	8	0,900		2,100	15,120			
							22,680	17,27	391,68
08.01.13	m2 Taulell de marbre i resines, Silestone,g=20mm,preu mitjà,llarg.<								
	Taulell de marbre i resines, tipus Silestone o similar, de 20 mm de gruix, preu mitjà, de fins a 150 cm de llargària, col·locat sobre suport mural i encastat al parament								
	P.BAIXA								
	Neteja	1	2,200	0,600		1,320			
		1	1,400	0,600		0,840			
	P.PRIMERA								
	Office	1	1,700	0,600		1,020			
		1	2,150	0,600		1,290			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
							4,470	302,20	1.350,83
08.01.14	m2 Fals sostre continu de plaques de guix laminat. D112b "KNAUF" Fals sostre continu suspès, llis, model D112b de Knauff o similar, 12,5+27+27, situat a una altura menor de 4 m, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), constituït per: ESTRUCTURA: estructura metàl·lica d'acer galvanitzat de mestres primàries 60/27 mm amb una modulació de 1000 mm i suspeses de la superfície suport de formigó amb penjats combinats cada 900 mm, i mestres secundàries fixades perpendicularment a les mestres primàries amb connectors tipus cavalló amb una modulació de 500 mm; PLAQUES: una capa de plaques de guix laminat A / UNE-EN 520 - 1200 / longitud / 12,5 / amb les vores longitudinals afinades. Inclús banda autoadhesiva desolidaritzant, fixacions per a l'ancoratge dels perfils, cargols per a la fixació de les plaques, pasta de segellament, cinta microperforada de paper i accessoris de muntatge. P.BAIXA Arxiu	1	41,180			41,180			
							41,180	27,78	1.143,98
08.01.15	m² Fals sostre continu, situat a una altura major o igual a 4 m, ac Subministrament i muntatge de fals sostre continu, situat a una altura major o igual a 4 m, acústic D127.es "KNAUF" (12,5+27+27), format per una placa acústica Cleaneo FF amb perforació contínua circular rectilínia 6/18 R "KNAUF" 12,5x1188x1998 mm, amb un vel de fibra de vidre en el seu dors cargolada a una estructura metàl·lica d'acer galvanitzat de mestres primàries 60/27 mm separades cada 1000 mm entre eixos i suspeses del sostre o element suport mitjançant penjats combinats cada 900 mm, i mestres secundàries fixades perpendicularment a els perfils primaris mitjançant careners i col·locades amb una modulació màxima de 320 mm entre eixos, inclús p/p de fixacions, cargols, resolució del perímetre i punts singulars, pasta segelladora, cinta de juntes i accessoris de muntatge. Totalment acabat i llest per a emprar i aplacar. Inclou: Replanteig dels eixos de l'estructura metàl·lica. Senyalització dels punts d'ancoratge al forjat o element de suport. Anivellació i suspensió dels perfils primaris i secundaris de l'estructura. Cargolat i col·locació de les plaques. Tractament de juntes. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, seguint els criteris d'amidament exposats en la norma UNE 92305. P.PRIMERA Escala emergència Àrea administrativa Jutjat de Pau Sala reunions 2 Despatx Regidor 1 Despatx Regidor 2 Despatx Regidor 3	1	14,600			14,600			
		1	127,560			127,560			
		1	27,220			27,220			
		1	34,770			34,770			
		1	19,600			19,600			
		1	19,110			19,110			
		1	19,110			19,110			
							261,970	51,19	13.410,24
08.01.16	m² Fals sostre registrable, menor de 4 m, acúst. K725C "KNAUF", f Subministrament i muntatge de fals sostre registrable, situat a una altura menor de 4 m, acústic K725C "KNAUF", constituït per plaques de guix laminat perforades Danoline acabat Contur Unity 3 Borde D+ T24 12,5, suspeses del sostre mitjançant perfil·leria oculta, comprenent perfils Flex i angulars d'acabament fixats al sostre mitjançant barres i penjats. Inclús p/p d'accessoris de fixació, completament instal·lat. Inclou: Replanteig dels eixos de la trama modular. Anivellació i col·locació dels perfils angulars. Replanteig dels perfils de la trama. Senyalització dels punts d'ancoratge al sostre. Nivel·lació i suspensió dels perfils de la trama. Col·locació de les plaques. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. P.PRIMERA Office Àrea administrativa	1	8,330			8,330			
		1	12,000			12,000			
							20,330	56,49	1.148,44

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT																																																		
08.01.17	m² Fals sostre registrable, menor de 4 m, acúst. K725C "KNAUF", a Subministrament i muntatge de fals sostre registrable, situat a una altura menor de 4 m, acústic K725C "KNAUF", constituït per plaques de guix laminat perforades Danoline acabat Contur Regula D+ T24 12,5, suspeses del sostre mitjançant perfil·leria oculta, comprenent perfils Flex i angulars d'acabament fixats al sostre mitjançant barres i penjats. Inclús p/p d'accessoris de fixació, completament instal·lat. Inclou: Replanteig dels eixos de la trama modular. Anivellació i col·locació dels perfils angulars. Replantejament dels perfils de la trama. Senyalització dels punts d'ancoratge al sostre. Nivel·lació i suspensió dels perfils de la trama. Col·locació de les plaques. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. P.BAIXA <table><tr><td>Accés</td><td>1</td><td>7,120</td><td></td><td></td><td></td><td>7,120</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Instal·lacions</td><td>1</td><td>9,380</td><td></td><td></td><td></td><td>9,380</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Neteja</td><td>1</td><td>8,350</td><td></td><td></td><td></td><td>8,350</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>P.PRIMERA</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Serv eis</td><td>1</td><td>7,500</td><td></td><td></td><td></td><td>7,500</td><td></td><td></td><td></td></tr></table>									Accés	1	7,120				7,120				Instal·lacions	1	9,380				9,380				Neteja	1	8,350				8,350				P.PRIMERA										Serv eis	1	7,500				7,500			
Accés	1	7,120				7,120																																																					
Instal·lacions	1	9,380				9,380																																																					
Neteja	1	8,350				8,350																																																					
P.PRIMERA																																																											
Serv eis	1	7,500				7,500																																																					
							32,350	50,11	1.621,06																																																		
08.01.18	m² Fals sostre continu, situat a una altura menor de 4 m, llis D112 Subministrament i muntatge de fals sostre continu, situat a una altura menor de 4 m, llis D112b "KNAUF" (15+15+27+27), amb resistència al foc EI 120, format per dues plaques de guix laminat DF / UNE-EN 520 - 1200 / longitud / 15 / vora afinada, tallafoc "KNAUF" cargolades a una estructura metàl·lica d'acer galvanitzat de mestres primàries 60/27 mm separades cada 1000 mm entre eixos i suspeses del sostre o element suport mitjançant penjats combinats cada 800 mm, i mestres secundàries fixades perpendicularment a els perfils primaris mitjançant careners i col·locades amb una modulació màxima de 400 mm entre eixos, inclús p/p de fixacions, cargols, resolució del perímetre i punts singulars, pasta segelladora, cinta de juntes i accessoris de muntatge. Totalment acabat i llest per a emprimar i aplacar. Inclou: Replanteig dels eixos de l'estructura metàl·lica. Anivellació i fixació del perfil en U al perímetre i col·locació de la banda acústica de dilatació. Senyalització dels punts d'ancoratge al forjat o element de suport. Anivellació i suspensió dels perfils primaris i secundaris de l'estructura. Cargolat i col·locació de les plaques. Tractament de juntes. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, seguint els criteris d'amidament exposats en la norma UNE 92305. P.BAIXA <table><tr><td>Pas</td><td>1</td><td>2,200</td><td></td><td></td><td></td><td>2,200</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Arxiu</td><td>1</td><td>17,200</td><td></td><td></td><td></td><td>17,200</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Escala emergència</td><td>1</td><td>3,000</td><td></td><td></td><td></td><td>3,000</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Tabica lateral</td><td>1</td><td>16,450</td><td></td><td></td><td></td><td>16,450</td><td></td><td></td><td></td></tr></table>									Pas	1	2,200				2,200				Arxiu	1	17,200				17,200				Escala emergència	1	3,000				3,000				Tabica lateral	1	16,450				16,450													
Pas	1	2,200				2,200																																																					
Arxiu	1	17,200				17,200																																																					
Escala emergència	1	3,000				3,000																																																					
Tabica lateral	1	16,450				16,450																																																					
							38,850	48,40	1.880,34																																																		
TOTAL SUBCAPITOL 08.01 ACABATS INTERIORS.....									53.968,68																																																		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 08.02 ACABATS EXTERIOR									
08.02.00	m2 Aïllament g=2,5cm,morter ignifug ciment+perlita+vermic.,500kg/m3 Aïllament de gruix 2,5 cm, amb morter ignifug de ciment i perlita amb vermiculita, de 500 kg/m3 de densitat, projectat sobre elements superficials								
	PILARS								
	HEB-200	8	3,050	1,180		28,792			
	HEB-140	4	3,050	0,850		10,370			
		4	3,250	0,850		11,050			
	Platines 300x300x20 mm i perns	32	0,300	0,300		2,880			
		64	0,300	0,020		0,384			
	Rigiditzadors i platines cap pilars								
	Platines 15 mm	32	0,200	0,200		1,280			
		64	0,200	0,015		0,192			
	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX								
	ENCAVALLADES								
	Tubs 100x100x4	20	7,300	0,400		58,400			
		16	0,300	0,400		1,920			
	Tubs 100x100x4 (tubs rigiditzar encavallades)	4	4,200	0,400		6,720			
		4	4,500	0,400		7,200			
		4	4,000	0,400		6,400			
	Tubs 60x60x2,5 (diagonals encavallades)	1	71,400	0,240		17,136			
	Platines reforç i unió d'encavallades								
	Passamà 1000x100x12 mm	16	1,000	0,100	2,000	3,200			
		16	1,000	0,012	2,000	0,384			
		16	0,100	0,012	2,000	0,038			
	Passamà 500x100x12 mm	16	0,500	0,100	2,000	1,600			
		16	0,500	0,012	2,000	0,192			
		16	0,100	0,012	2,000	0,038			
	Platina d'unió encavallada 130x130x10 mm	4	0,130	0,130	2,000	0,135			
		8	0,130	0,010	2,000	0,021			
							158,332	12,17	1.926,90
08.02.01	m2 Pintat biga comp. acer pintura epoxi,2imprim.epoxi i dues d'acab Pintat de biga composta de perfils d'acer amb pintura epoxi, amb dues capes d'imprimació epoxi i dues d'acabat								
	SUBESTRUCTURA TANCAMENT								
	FAÇANA								
	1. Tub 60x30x2,5	71,3	0,180			12,834			
	2. Tub 90x90x3	20,8	0,360			7,488			
	3. Tub 90x90x3	14,4	0,360			5,184			
	4. Tub 80x40x2,5	71,3	0,240			17,112			
	5. Tub 90x90x3	142,6	0,360			51,336			
	6. LF 50x50x3	71,3	0,200			14,260			
	7. Tub 80x40x2,5	41,8	0,240			10,032			
	8. Tub 80x40x2,5	71,3	0,240			17,112			
	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX								
	CAIXONS DE XAPA D'ACER								
	9. Xapa vertical 10x400	42	0,420	2,000		35,280			
	LF50x50x3	42	0,200			8,400			
	10. Xapa superior 10x400	37	0,420	2,000		31,080			
	11. Xapa inferior 10x400	37	0,420	2,000		31,080			
	12. LF 50x50x3	37	0,200			7,400			
							248,598	31,42	7.810,95

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
08.02.02	m2 SATE aïllam.ext.p/sup.revest.prim,planxa XPS,g=80mm,tens.compres								
	Sistema d'aïllament tèrmic per l'exterior (SATE) amb aïllament exterior per a suport de revestiment prim, amb planxa de poliestirè expandit (XPS), de 80 mm de gruix, de 60 kPa de tensió a la compressió, de 2,05 m ² -K/W de resistència tèrmica, amb una cara llisa i cantell recte, fixada mecànicament amb morter de ciment per a ús corrent (GP) i tac i suport de niló, i revestida amb morter de ciment per a ús corrent (GP) amb malla de fibra de vidre revestida de PVC, de dimensions 4x4 mm, amb un pes mínim de 160 g/m ² embeguda, acabat exteriorment amb arrebossat amb morter monocapa (OC) de calç, de designació CSI-W2, segons la norma UNE-EN 998-1, col·locat manualment i acabat raspat, amb part proporcional de protecció d'aresta amb cantonera d'alumini de 5 mm de gruix i 25 mm de desenvolupament. No inclou la preparació del suport. B2+R3 segons CTE/DB-HS 2006								
	P.BAIXA								
	Façana Sud-Est (Plaça)	1	20,950		0,850	17,808			
		2	2,100	0,300		1,260			
		2	2,100	0,200		0,840			
	Façana Sud-Oest (C/ Vint)	1	15,300		2,950	45,135			
	Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)	1	20,950		2,950	61,803			
	A deduir porta instal·lacions	-1	3,750		2,100	-7,875			
	Façana Nord-Est (C/ Quaranta-dos)	1	15,300		2,950	45,135			
							164,106	73,23	12.017,48
08.02.03	m2 Pintat vert. ext. ciment,pintura silicat,llis,1fons+2acab.								
	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, amb una capa de fons i dues d'acabat								
	P.BAIXA								
	Façana Sud-Est (Plaça)	1	20,950		0,850	17,808			
		2	2,100	0,300		1,260			
		2	2,100	0,200		0,840			
	Façana Sud-Oest (C/ Vint)	1	15,300		2,950	45,135			
	Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)	1	20,950		2,950	61,803			
	A deduir porta instal·lacions	-1	3,750		2,100	-7,875			
	Façana Nord-Est (C/ Quaranta-dos)	1	15,300		2,950	45,135			
							164,106	10,50	1.723,11
08.02.04	mI PERFIL METÀL·LIC "L" 50x50 mm (REMAT SATE)								
	P.BAIXA								
	Façana Sud-Est (Plaça)	1	20,950			20,950			
	Façana Sud-Oest (C/ Vint)	1	15,300			15,300			
	Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)	1	20,950			20,950			
	Façana Nord-Est (C/ Quaranta-dos)	1	15,300			15,300			
							72,500	18,26	1.323,85
08.02.05	m2 Arrebossat reglejat,vert.ext.,h<3m,mortier ciment 1:4,reglejat								
	Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb mortier de ciment 1:4, deixat de regle								
	P.BAIXA								
	Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)								
	Espai entre Finestres F-2	1	0,850		0,600	0,510			
		1	1,220		0,600	0,732			
		1	0,800		0,600	0,480			
		1	1,200		0,600	0,720			
		1	0,800		0,600	0,480			
		1	0,900		0,600	0,540			
		12	0,200		0,600	1,440			
							4,902	24,12	118,24

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
08.02.06	m2 REVESTIMENT D'ALUMINI Revestiment d'alumini anoditzat plata mate de 2 mm de gruix, encolat sobre DM de 10 mm, totalment acabat. P.BAIXA Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya) Espai entre Finestres F-2	1	0,850		0,600	0,510			
		1	1,220		0,600	0,732			
		1	0,800		0,600	0,480			
		1	1,200		0,600	0,720			
		1	0,800		0,600	0,480			
		1	0,900		0,600	0,540			
		12	0,200		0,600	1,440			
	Façana Sud-Est (Plaça)								
	Pilars entre Tancament d'alumini PE-1	4	0,600		2,100	5,040			
		8	0,200		2,100	3,360			
							13,302	98,98	1.316,63
08.02.07	m Escop.pl.pleg.alum.,ampl.=29cm,trencaig.,adh.,segell.massilla p Escopidor de planxa plegada d'alumini anoditzat de 29 cm d'amplària, amb trencaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà i tapajunts amb perfil U d'alumini anoditzat fixats mecànicament als brancals i segellats amb massilla de poliuretà P.BAIXA Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya) Finestres F-2 Espai entre finestres	7	1,000			7,000			
		1	0,850			0,850			
		1	1,220			1,220			
		1	0,800			0,800			
		1	1,200			1,200			
		1	0,800			0,800			
		1	0,900			0,900			
							12,770	77,80	993,51
	TOTAL SUBCAPITOL 08.02 ACABATS EXTERIOR.....								27.230,67
	TOTAL CAPITOL 08 ACABATS INTERIOR I EXTERIORS								81.199,35

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 09 PAVIMENTS									
09.01	m3 Estesa grava drenatge pedra calc.,g<=25cm								
	Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària en tongades de 25 cm, com a màxim								
	P.BAIXA	1	20,350	14,700	0,150	44,872			
							44,872	44,02	1.975,27
09.02	m2 Làmina separad.polietilè g=100µm,pes=96g/m2,col.n/adh.								
	Làmina separadora de polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida								
	P.BAIXA								
	Accés	1	7,120			7,120			
	Instal·lacions	1	9,380			9,380			
	Pas	1	2,200			2,200			
	Neteja	1	8,350			8,350			
	Arxiu	1	56,700			56,700			
	Escala emergència	1	11,880			11,880			
	Local 1	1	37,130			37,130			
	Local 2	1	37,780			37,780			
	Local 3	1	36,810			36,810			
	Local 4	1	36,810			36,810			
	Local 5	1	40,490			40,490			
							284,650	1,44	409,90
09.03	m2 Paviment form.HA-30/P/10/I+E,est.+vibr.mec.,malla electrosold.ac								
	Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, estesa i vibratge mecànic, malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 mm i 6 mm de D, amb acabat remolinat mecànic i part proporcional de junts de dilatació i retracció								
	P.BAIXA								
	Accés	1	7,120			7,120			
	Instal·lacions	1	9,380			9,380			
	Pas	1	2,200			2,200			
	Neteja	1	8,350			8,350			
	Arxiu	1	56,700			56,700			
	Escala emergència	1	11,880			11,880			
	Local 1	1	37,130			37,130			
	Local 2	1	37,780			37,780			
	Local 3	1	36,810			36,810			
	Local 4	1	36,810			36,810			
	Local 5	1	40,490			40,490			
	RASES SANEJAMENT								
	Locals P.Baixa	3	3,000	0,300		2,700			
		1	24,000	0,300		7,200			
	Tub general	1	1,200	0,300		0,360			
		1	11,000	0,300		3,300			
		1	4,000	0,300		1,200			
		1	23,000	0,300		6,900			
	Connexió sanejament existent	1	5,000	0,300		1,500			
	PREVISIÓ RASES INSTAL·LACIONS	1	25,000	0,500		12,500			
							320,310	34,51	11.053,90
09.04	m2 Recrescudat+anivell.suport g=30mm, pasta autoaniv.CA-C20-F4,aplic								
	Recrescudat i anivellament del suport de 30 mm de gruix, amb pasta autoanivellant de sulfat de calci tipus CA-C20-F4 segons UNE-EN 13813, aplicada mitjançant bombeig								
	P.PRIMERA								
	Area administrativa	1	127,560			127,560			
	Jutjat de Pau	1	27,220			27,220			
	Sala reunions 2	1	34,770			34,770			
	Despatx Regidor 1	1	19,600			19,600			
	Despatx Regidor 2	1	19,110			19,110			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Despatx Regidor 3	1	19,110			19,110			
	Office	1	8,320			8,320			
	Escala emergència	1	2,800	2,400		6,720			
	Instal.lacions	1	10,770			10,770			
	Serveis	1	7,500			7,500			
							280,680	12,11	3.399,03
09.05	m2 Pavim.terratzo llis g.petit 40x40cm,preu alt,mort.1:6,int.intens								
	Paviment de terratzo llis de gra petit, de 40x40 cm, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús interior intens								
	P.BAIXA								
	Accés	1	7,120			7,120			
	Instal.lacions	1	9,380			9,380			
	Pas	1	2,200			2,200			
	Neteja	1	8,350			8,350			
	Arxiu	1	58,220			58,220			
	Escala emergència	1	13,920			13,920			
	Local 1	1	37,130			37,130			
	Local 2	1	37,780			37,780			
	Local 3	1	36,810			36,810			
	Local 4	1	36,810			36,810			
	Local 5	1	36,900			36,900			
	P.PRIMERA								
	Area administrativa	1	127,560			127,560			
	Jutjat de Pau	1	27,220			27,220			
	Sala reunions 2	1	34,770			34,770			
	Despatx Regidor 1	1	19,600			19,600			
	Despatx Regidor 2	1	19,110			19,110			
	Despatx Regidor 3	1	19,110			19,110			
	Office	1	8,320			8,320			
	Instal.lacions	1	10,770			10,770			
	Serveis	1	7,500			7,500			
	Escala emergència	1	2,400	2,800		6,720			
		1	2,400	1,200		2,880			
							568,180	31,56	17.931,76
09.06	m Sòcol terratzo llis gra mitjà preu alt,h=10cm,col.mort.1:6								
	Sòcol de terratzo llis de gra mitjà, preu alt, de 10 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6								
	P.BAIXA								
	Accés	2	3,750			7,500			
		2	1,900			3,800			
	Instal.lacions	2	3,750			7,500			
		2	2,500			5,000			
	Pas	2	2,200			4,400			
		2	1,000			2,000			
	Neteja	1	3,850			3,850			
		1	2,200			2,200			
	Arxiu	2	11,600			23,200			
		2	4,950			9,900			
	Pilars Arxiu	12	0,400			4,800			
		3	0,400			1,200			
		6	0,200			1,200			
	Local 1	2	9,600			19,200			
		1	3,900			3,900			
	Local 2	2	9,600			19,200			
		1	3,950			3,950			
	Local 3	2	9,600			19,200			
		1	3,850			3,850			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Local 4	2	9,600			19,200			
		1	3,850			3,850			
	Local 5	2	9,600			19,200			
		1	4,220			4,220			
	Escala emergència	2	4,950			9,900			
		2	2,400			4,800			
	P.PRIMERA								
	Area administrativa	1	12,000			12,000			
		1	7,100			7,100			
		1	4,000			4,000			
		1	1,250			1,250			
		1	1,800			1,800			
		1	1,200			1,200			
		1	18,100			18,100			
		1	0,600			0,600			
		1	5,000			5,000			
	Jutjat de Pau	2	7,000			14,000			
		2	3,900			7,800			
	Sala reunions 2	2	8,230			16,460			
		2	4,230			8,460			
	Despatx Regidor 1	2	4,900			9,800			
		2	4,000			8,000			
	Despatx Regidor 2	2	4,900			9,800			
		2	3,900			7,800			
	Despatx Regidor 3	2	4,900			9,800			
		2	3,900			7,800			
	Office	1	4,900			4,900			
		1	1,700			1,700			
		1	2,150			2,150			
	Instal.lacions	2	3,850			7,700			
		2	2,800			5,600			
	Escala emergència	2	2,800			5,600			
		1	2,400			2,400			
		2	1,200			2,400			
		1	2,400			2,400			
	Esglaons escala	20	0,530			10,600			
							403,240	10,59	4.270,31
09.07	m Esglaó pedra artif.gra petit,preu alt,esc.bisell,1 pol./abrill.,								
	Esglaó de pedra artificial de gra petit, preu alt, d'una peça en escaire i bisell, amb un cantell polit i abrillantat, i amb 2 tires davanteres buixardades, de 2 cm d'ample, col·locat a truc de maceta amb morter ciment 1:8								
	ESCALA EMERGÈNCIA	20	1,100			22,000			
							22,000	69,80	1.535,60
09.08	m2 Rebaix.,polit,abrill. paviment terratzo/pedr.								
	Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra								
	P.BAIXA								
	Accés	1	7,120			7,120			
	Instal.lacions	1	9,380			9,380			
	Pas	1	2,200			2,200			
	Neteja	1	8,350			8,350			
	Arxiu	1	58,220			58,220			
	Escala emergència	1	13,920			13,920			
	Local 1	1	37,130			37,130			
	Local 2	1	37,780			37,780			
	Local 3	1	36,810			36,810			
	Local 4	1	36,810			36,810			
	Local 5	1	36,900			36,900			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	P.PRIMERA								
	Area administrativa	1	127,560			127,560			
	Jutjat de Pau	1	27,220			27,220			
	Sala reunions 2	1	34,770			34,770			
	Despatx Regidor 1	1	19,600			19,600			
	Despatx Regidor 2	1	19,110			19,110			
	Despatx Regidor 3	1	19,110			19,110			
	Office	1	8,320			8,320			
	Escala emergència	1	2,800	2,400		6,720			
	Instal.lacions	1	10,770			10,770			
	Serveis	1	7,500			7,500			
	ESCALA EMERGÈNCIA								
	Esteses	18	1,100	0,300		5,940			
		1	1,200	2,400		2,880			
	Frontals	20	1,100		0,165	3,630			
							577,750	10,87	6.280,14
	TOTAL CAPITOL 09 PAVIMENTS								46.855,91

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 10 SERRALLERIA									
10.01	m2 Porta d'acer galvanitzat en perfils laminats de dues fulles bate								
	Tancament frontal d'instal.lacions, d'acer galvanitzat en perfils laminats perimetrals i lamel.les inclinades horitzontalment a 45°, per a un buit d'obra de 375x210 cm, amb bastidor de tub de 50x30x1,5 mm, lamel.les de xapa en Z, amb portes batens, amb pany de cop i clau, i fixes acabat esmaltat, col·locada								
	Armari instal.lacions Rambla Catalunya	1	3,750	2,100	1,000	7,875			
							7,875	179,49	1.413,48
10.02	m2 Porta d'acer galvanitzat PE-2								
	Porta PE-2, d'acer galvanitzat en perfils laminats perimetrals i lamel.les inclinades horitzontalment a 45°, per a un buit d'obra de 90x210 cm, amb bastidor de tub de 50x30x1,5 mm, lamel.les de xapa en Z, amb portes batens, amb pany de cop i clau, i fixes acabat esmaltat, col·locada								
	P.BAIXA								
	Accés instal.lacions	1	0,900	2,100		1,890			
	Accés escala emergència	1	0,900	2,100		1,890			
							3,780	190,03	718,31
10.03	u Porta tallaf., metàl., EI2-C 60, 1bat., 100x205cm, preu alt, col.								
	Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C 60, una fulla batent, per a una llum de 100x205 cm, preu alt, col·locada								
	SALA INSTAL.LACIONS								
	P.Baixa	3				3,000			
	P.Primera	2				2,000			
							5,000	327,94	1.639,70
10.04	m Barana acer p/pintar muntants/100cm, brènd./10cm, h=100cm, anc.2 ca								
	Barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, de 100 cm d'alçària com a màxim, ancorada amb 2 capes d'emprimació antioxidant i 2 capes d'acabat amb pintura metàl·lica anticorrosiva								
	Escala	1,1	2,700			2,970			
		1,1	2,100			2,310			
		1	1,300			1,300			
							6,580	127,33	837,83
10.05	m Passamà fusta faig 50x35mm, cargolat, 2 capes vernís sint.+1 capa i								
	Passamà de fusta de faig (fagus sylvatica) de 50x35 mm d'escairada com a màxim, col·locat cargolat, acabat amb vernís sintètic, amb 1 capa de protector insecticida-fungicida i 2 d'acabat								
	Escala	1,1	3,300			3,630			
		1,1	2,100			2,310			
							5,940	43,90	260,77
10.07	m2 Pintat porta acer, esmalt sint., +2 antioxidant +2acabat								
	Pintat de portes cegues d'acer, amb esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i dues d'acabat								
	P.BAIXA								
	Armari instal.lacions Rambla Catalunya	2	3,750	2,100		15,750			
	Portes PE-2	4	0,800	2,100		6,720			
	Porta tallafoc	6	0,800	2,100		10,080			
	Barana escala	1,1	2,700	1,000		2,970			
		1,1	2,100	1,000		2,310			
		1	1,300	1,000		1,300			
	Passamà escala	1,1	3,300	1,000		3,630			
		1,1	2,100	1,000		2,310			
	P.PRIMERA								
	Porta tallafoc	4	0,800	2,100		6,720			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
							51,790	23,50	1.217,07
10.08	m2 REIXES VENTILACIÓ LOCALS P.BAIXA								
	Reixa de ventilació dels locals de la P.Baixa de mides 40x30 cm.								
	LOCALS P.BAIXA								
	Façana Sud-Est (Plaça)	5	0,400	0,300		0,600			
							0,600	111,04	66,62
	TOTAL CAPITOL 10 SERRALLERIA.....								6.153,78

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 11 INSTAL.LACIÓ SANEJAMENT									
11.01	u Pericó sífonic-placa prefab. PVC,550x550x550mm +tapa cega,col. Pericó sífonic (mitjançant placa) prefabricat de PVC de 550x550x550 mm, registrable, amb tapa cega de PVC reforçada, col·locat	2				2,000			
							2,000	129,76	259,52
11.02	ut Bastiment i tapa quadrada formigonable, d'acer galvanitzat, per Bastiment i tapa quadrada formigonable, d'acer galvanitzat, per a pou de sanejament, de 35x35cm, recolzada, pas lliure de 32x32cm i xarxa electrosoldada interior, col·locat amb morter	2				2,000			
							2,000	132,24	264,48
11.03	u Bonera sífònica acer inox.sortida horitz.,D=110mm,tapa plana ace Bonera sífònica d'acer inoxidable AISI 304 amb sortida horitzontal de 110 mm de diàmetre, amb tapa plana acer inoxidable, per a una càrrega classe L 15, col·locada amb morter per a ram de paleta classe M 5 (5 N/mm2) instal.lacions	1				1,000			
							1,000	87,53	87,53
11.04	m Clavegueró tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN200, Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 200, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub Connexió sanejament existent	1	5,000			5,000			
							5,000	49,11	245,55
11.05	m Clavegueró tub PVC-U p.estruct.,sanejament s/pressió,DN=160mm,SN Clavegueró amb tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa de tipus A1 (construcció multicapa), diàmetre nominal DN 160, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 13476-2, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat sobre llit de sorra de 10 cm de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub, amb picó vibrant de combustible Tub general	1	1,200			1,200			
		1	11,000			11,000			
		1	4,000			4,000			
		1	23,000			23,000			
							39,200	44,56	1.746,75
11.06	m Clavegueró tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN110, Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub Locals P.Baixa - D.110mm	3	10,000			30,000			
		1	24,000			24,000			
	D.90mm								
	Neteja / instal.lacions	1	1,600			1,600			
		1	7,200			7,200			
		1	1,500			1,500			
		1	1,500			1,500			
	Office P.1	1	10,500			10,500			
		1	2,000			2,000			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
							78,300	36,14	2.829,76
11.07	m Baixant PVC-U paret massissa,B,DN=110mm,fix.mec.brides Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides SERVEIS P.PRIMERA Verticals Horizontals	1 1 1	3,250 1,200 0,500			3,250 1,200 0,500			
							4,950	26,85	132,91
11.08	m Baixant PVC-U paret massissa,B,DN=75mm,fix.mec.brides Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides OFFICE I SERVEIS P.PRIMERA Verticals Pica Office Horizontals Pica Office Lavabos Serveis	1 1 1 2	3,250 1,000 1,500			3,250 1,000 3,000			
							7,250	19,75	143,19
11.09	m Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret massissa,àrea aplicació B,DN=50 Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 50 mm, fins a pericó o clavegueró P.BAIXA Neteja	1				1,000			
							1,000	20,92	20,92
TOTAL CAPITOL 11 INSTAL.LACIÓ SANEJAMENT.....									5.730,61

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 13 EQUIPAMENTS I SANITARIS									
13.01	u Lavabo p/encastar porcell.,senz.,ampl.53 a 75cm,blanc,preu alt,e Lavabo per a encastar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu alt, encastat a taulell P.PRIMERA Serveis	2				2,000			
							2,000	126,87	253,74
13.02	u Aixeta p/lavab.,munt.s/taule.,cromat,preu mitjà,maniguets Aixeta mescladora per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets P.PRIMERA Serveis	2				2,000			
							2,000	66,59	133,18
13.03	u Inodor porcell.,vert.,blanc,preu alt,col.sob./pavim. Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient i tapa, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació P.PRIMERA Serveis	2				2,000			
							2,000	173,88	347,76
13.04	u Aixeta p/inod.+cist.,munt.superf.,cromat,preu mitjà,1/2" Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, muntada superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2" P.PRIMERA Serveis	2				2,000			
							2,000	19,99	39,98
13.05	u Abocador porcell.,aliment.integ.,blanc,preu alt,col.sob/pav. Abocador de porcellana esmaltada amb alimentació integrada, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació P.BAIXA Neteja	1				1,000			
							1,000	90,50	90,50
13.06	u Reixa/protecció,munt.aboc.porcell. vitrif.,preu alt Reixa feta amb acer inoxidable i protecció de goma, muntat a abocador de porcellana vitrificada, preu alt P.BAIXA Neteja	1				1,000			
							1,000	58,12	58,12
13.07	u Aixeta senzilla safareig.,munt.superf.,cromat,preu alt,1/2" Aixeta senzilla per a safareigs, mural, muntada superficialment, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2" P.BAIXA Neteja	1				1,000			
							1,000	28,33	28,33
13.08	u Aigüera pica circ.,L40 a 50cm,brillant,preu sup.,encasta.taul.cu Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica circular, 40 a 50 cm de llargària, acabat brillant, preu superior, encastada a un taulell de cuina P.BAIXA Neteja P.PRIMERA Office	1				1,000			
							1,000		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALES	QUANTITAT	PREU	IMPORT
							2,000	87,63	175,26
13.09	u Aixeta p/aigüera mural,cromat,broc,airejador								
	Aixeta automescladora per a aigüera mural, muntada superficialment, gerontològica, de llautó cromat, amb broc giratori i airejador, amb dues entrades								
	P.BAIXA								
	Neteja	1				1,000			
	P.PRIMERA								
	Office	1				1,000			
							2,000	112,32	224,64
	TOTAL CAPITOL 13 EQUIPAMENTS I SANITARIS.....								1.351,51

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 14 AJUTS RAM DE PALETA									
14.01	m Obertura regata paret maó for.,m.mec.,tapada guix B1+llisc.C6 Obertura de regata en paret de maó foradat, amb mitjans mecànics i tapada amb guix B1 i acabat lliscat amb guix C6	15				15,000			
							15,000	5,41	81,15
14.02	u Formació encast petits elem.paret maó for.,m.man.,collat guix B1 Formació d'encast per a petits elements a paret de maó foradat, amb mitjans manuals, i collat amb guix B1	25				25,000			
							25,000	10,44	261,00
14.03	u Forat sostre,D=5-20cm,amb taladr.diamant Forat en sostre de diàmetre 5 a 20 cm realitzat amb màquina taladradora amb broca de diamant, i fins a 350mm de fondària	3				3,000			
							3,000	8,06	24,18
TOTAL CAPITOL 14 AJUTS RAM DE PALETA.....									366,33

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 15 SEGURETAT I SALUT									
15.01	m2 Munt/desm.bast.tub metàl fixa, bast.70cm,h<=200cm,base+plataform Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km	1	10,000		7,000	70,000			
							70,000	9,37	655,90
15.02	m2 Amort.dia bast.tub.metàl fixa,bast.70cm,h<= 200cm,base+plataform Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats, seguretat i salut	70	150,000		10.500,000		10.500,000	0,14	1.470,00
15.03	u Casc seguretat,p/ús normal,contra cops,PE,p<=400g Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812	5			5,000		5,000	6,09	30,45
15.04	u Pantalla p/sold.elèct.,marc abat.,suport polièst.reforç.FV vul.g Pantalla facial per a soldadura elèctrica, amb marc abatible de mà i suport de polièster reforçat amb fibra de vidre vulcanitzada d'1,35 mm de gruix, amb visor inactínic semifosc amb protecció DIN 12, homologada segons UNE-EN 175	2			2,000		2,000	10,13	20,26
15.05	u Ulleres antiimp.st.,muntura univ.,visor transp.c/entelam. Ulleres de seguretat antiimpactes estàndard, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168	5			5,000		5,000	5,95	29,75
15.06	u Protector tipus orellera,acoplable casc seguretat Protector auditiu tipus orellera acoplable a casc industrial de seguretat, homologat segons UNE-EN 352, UNE-EN 397 i UNE-EN 458	2			2,000		2,000	15,10	30,20
15.07	u Protector auditiu tap escuma Protector auditiu de tap d'escuma, homologat segons UNE-EN 352-2 i UNE-EN 458	5			5,000		5,000	0,23	1,15
15.08	u Mascareta,protecció respiratòria Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140	10			10,000		10,000	1,46	14,60
15.09	u Mascareta autofiltrant c/polsim+vap.tòx. Mascareta autofiltrant contra polsims i vapors tòxics, homologada segons UNE-EN 405	10			10,000				

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
							10,000	0,69	6,90
15.10	u Guants p/ús gral.,pell+cotó,subj.canell Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits índex i polze de pell, dors de la mà i maniguet de cotó, folre interior, i subjecció elàstica al canell	10				10,000			
							10,000	1,57	15,70
15.11	u Guants protecció c/riscos mecànics nivell 5 Parella de guants de protecció contra riscos mecànics molt agressius nivell 5, homologats segons UNE-EN 388 i UNE-EN 420	10				10,000			
							10,000	8,28	82,80
15.12	u Guants material aïlla.,p/treballs elèctrics,cl.00,logotip beix,t Parella de guants de material aïllant per a treballs elèctrics, classe 00, logotip color beix, tensió màxima 500 V, homologats segons UNE-EN 420	2				2,000			
							2,000	20,38	40,76
15.13	u Parella botes aigua,PVC,canya alta+sola antilliscant Parella de botes d'aigua de PVC de canya alta, amb sola antilliscant i folrades de niló rentable, homologades segons UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 i UNE-EN ISO 20347	2				2,000			
							2,000	6,82	13,64
15.14	u Parella botes seguretat,resist.humit.,pell rectif.,sola antillis Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despeniment ràpid, amb plantilles i puntera metàl·liques	2				2,000			
							2,000	25,89	51,78
15.15	u Cinturó subj.,cl.A,polièst+ferr.estamp.cord.seg. Cinturó de seguretat de subjecció, ajustable, classe A, de polièster i ferramenta estampada, amb corda de seguretat dotada de guardacaps metàl·lics i mosquetó d'acer amb virolla roscada, homologat segons CE	2				2,000			
							2,000	38,33	76,66
15.16	u Cinturó subj.susp.anticaig.,cl.A/B/C,polièst+ferr.estamp.arne.su Cinturó de seguretat de subjecció, suspensió i anticaiguda, classes A, B i C, de polièster i ferramenta estampada, amb arnesos de subjecció per al tronc i per a les extremitats inferiors, homologat segons CE	1				1,000			
							1,000	134,54	134,54
15.17	u Disp.antiblocador,p/subj.cint.segur.,aliatg.lleug.,F5 Dispositiu antiblocador, per a subjectar el cinturó de seguretat a una corda de 16 mm de D, d'aliatge lleuger, de qualitat F5	1				1,000			
							1,000	93,17	93,17
15.18	m Corda poliam.alt.tenac.,D=16mm,p/sirg.cint. Corda de poliamida d'alta tenacitat, de 16 mm de diàmetre, per a sirga de cinturó de seguretat	10				10,000			
							10,000	5,47	54,70

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
15.19	u Sistema subjecció en pos.treball+pèrdua equilibri,amb band.cintu Sistema de subjecció en posició de treball i prevenció de pèrdua d'equilibri, compost d'una banda de cintura, sivella, recolzament dorsal, elements d'enganxament, connector, element d'amarrament del sistema d'ajust de longitud, homologat segons UNE EN 358, UNE EN 362, UNE EN 354 i UNE EN 364	2				2,000			
							2,000	31,42	62,84
15.20	u Faixa prot.dorslumber Faixa de protecció dorslumber	1				1,000			
							1,000	23,07	23,07
15.21	u Granota treball,polièst./cotó,butxa.ext. Granota de treball, de polièster i cotó, amb butxaques exteriors	2				2,000			
							2,000	11,05	22,10
15.22	u Impermeable jaq.+cap.+pant.,p/edif.,PVC sold.,g=0,3mm Impermeable amb jaqueta, caputxa i pantalons, per a edificació, de PVC soldat de 0,3 mm de gruix, homologat segons UNE-EN 340	2				2,000			
							2,000	5,10	10,20
15.23	m2 Protecció horitzontal sota encofrats sostre xarxa fil trenat Protecció horitzontal sota l'encofrat de sostres amb xarxa de fil trenat de poliamida no regenerada, de tenacitat alta, de 4 mm de diàmetre i 80x80 mm de pas de malla, amb corda perimetral de poliamida de 12 mm de diàmetre nuada a la xarxa, unida a l'estructura de sotaponts de l'encofrat mitjançant ganxos metàl·lics cada metre, amb el desmuntatge inclòs	1	15,350			15,350			
							15,350	1,66	25,48
15.24	m2 Protecció horitz.obert.,malla el.b/corrug.,embeg.form.,desm. Protecció horitzontal d'obertures amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer 10x 10 cm i de 3 - 3 mm de diàmetre embegut en el formigó i amb el desmuntatge inclòs	10				10,000			
							10,000	6,71	67,10
15.25	m Barana prot.p/esca.,h=1m,travesser fusta,fix.suports muntant met Barana de protecció per a escales, d'alçària 1 m, amb travesser de tauló de fusta fixada amb suports de muntant metàl·lic amb mordassa per al sostre i amb el desmuntatge inclòs	10				10,000			
							10,000	7,10	71,00
15.26	m Cinta balisament,suport/5m,desmuntatge inclòs Cinta d'abalisament, amb un suport cada 5 m i amb el desmuntatge inclòs	30				30,000			
							30,000	1,80	54,00
15.27	m Tanca mòbil h=2m acer galv.malla 90x150mmxd4.5/3,5mm+bast.3.5x2m Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs								
	C/ Vint	1	20,000			20,000			
	Rambla Catalunya	1	31,000			31,000			
	C/ Quaranta-dos	1	20,000			20,000			
	Plaça	1	31,000			31,000			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALES	QUANTITAT	PREU	IMPORT
							102,000	3,62	369,24
15.28	u Extintor pols seca,6kg,pressió incorpo.pintat,suport/desmunt.inc								
	Extintor de pols seca, de 6 kg de càrrega, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a la paret i amb el desmuntatge inclòs								
		1				1,000			
							1,000	46,53	46,53
TOTAL CAPITOL 15 SEGURETAT I SALUT.....									3.574,52

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	CAPITOL 16 MOBILIARI								
16.01	m2 ESTORS ENROTLLABLES								
	Subministre i muntatge de cortines marca Bandalux, teixit polyscreen 403 white linen, accionament a cadena sistema premium plus.								
	P.PRIMERA								
	Finestres F-1	10	2,000		2,100	42,000			
							42,000	49,95	2.097,90
16.02	ut TAULA 160x80x75h								
	Taula model CTS 160 d'ARLEX de 160x80x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl·lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita.								
	Inclou subministre i col·locació.								
	P.PRIMERA								
	Area administrativa	8				8,000			
	Despatxos regidors	3				3,000			
	Jutjat de Pau	2				2,000			
	Sala reunions 2	6				6,000			
							19,000	291,53	5.539,07
16.03	ut ALA 100x60x75h								
	Ala model CTS (CTD1100) d'ARLEX de 100x60x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl·lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita.								
	Inclou subministre i col·locació.								
	P.PRIMERA								
	Area administrativa	8				8,000			
	Despatxos regidors	3				3,000			
	Jutjat de Pau	2				2,000			
							13,000	178,11	2.315,43
16.04	ut PASSACABLES 160x22x12h								
	Canal passacables (OMEGA) d'ARLEX de 160x22x12h de planxa metàl·lica.								
	Inclou subministre i col·locació.								
	P.PRIMERA								
	Area administrativa	8				8,000			
	Despatxos regidors	3				3,000			
	Jutjat de Pau	2				2,000			
							13,000	64,04	832,52
16.05	ut TAULA RODONA D.120 cm								
	Taula model FLT d'ARLEX amb sobre de 30mm de gruix i peu central de columna metàl·lica.								
	Inclou subministre i col·locació.								
	P.PRIMERA								
	Despatxos regidors	3				3,000			
	Jutjat de Pau	1				1,000			
							4,000	381,75	1.527,00
16.06	ut BUCK DE CALAIXOS								
	Buc de 42x55,5x54h. (CA7CAR) d'ARLEX amb 3 calaixos, rodes i pany. Calaixos metàl·lics, estructura bilaminada gris antracita, blanc o alumini, frontals bilaminats i tiradors CAR.								
	Inclou subministre i col·locació.								
	P.PRIMERA								
	Area administrativa	8				8,000			
	Despatxos regidors	3				3,000			
	Jutjat de Pau	2				2,000			
							13,000	183,71	2.388,23

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
16.07	ut CADIRA MODEL BLOOM Cadira model BLOOM (Ref. 1821-6) d'ARLEX, mecanisme auto pessant syncro, regulable en alçada, recolçament lumbar regulable Air color negre. Respatller de malla color negre. Braços regulables 1D. Base de poliamida de 5 rodes color negre. Seient entapissat Serie Bondai ref. 1 negre. Inclou subministre i col·locació. P.PRIMERA Area administrativa Despatxos regidors Jutjat de Pau	8 3 2				8,000 3,000 2,000			
							13,000	174,00	2.262,00
16.08	ut CADIRA MODEL Q5 Cadira model Q5 (Ref. 300) d'ARLEX apilable amb seient de monocarcassa de polipropilè i 4 peus de tub d'acer. Acabat del seient i de les 4 peus en color blanc. Inclou subministre i col·locació. P.PRIMERA Area administrativa Despatxos regidors Jutjat de Pau Sala reunions 2	8 21 9 12				8,000 21,000 9,000 12,000			
							50,000	66,00	3.300,00
16.09	ut ARMARI Armari (Ref. C 12M) d'ARLEX de 102x47x212h. 2 portes baixes, 1 prestatge interior i 3 prestatges oberts. Estructura bilaminada gris antracita, blanc o alumini, sobre i frontals bilaminats. Tiradors en alumini i pany. Inclou subministre i col·locació. P.PRIMERA Area administrativa Despatx regidor 1 Despatx regidor 2 Despatx regidor 3 Jutjat de Pau	10 5 5 3 3				10,000 5,000 5,000 3,000 3,000			
							26,000	349,68	9.091,68
16.10	ut TAULELL ZONA D'ESPERA Taulell de fusta de DM pintat amb esmalt sintètic de 350 cm de llargada i 110 cm d'alçada, totalment acabat i col·locat. Zona d'espera	1				1,000			
							1,000	1.685,99	1.685,99
16.11	ut TAULELL AREA ADMINISTRATIVA Taulell de fusta de DM pintat amb esmalt sintètic de 760 cm de llargada i 80 cm d'alçada, totalment acabat i col·locat. Area administrativa	1				1,000			
							1,000	3.002,78	3.002,78
16.12	m2 MOBILIARI OFFICE MOBILIARI OFFICE P.PRIMERA Office	1 1	1,700 2,150		0,900 0,900	1,530 1,935			
							3,465	372,91	1.292,13
16.13	m2 MOBILIARI NETEJA MOBILIARI NETEJA P.BAIXA Neteja	1	2,200		0,900	1,980			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici antic mercat

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALES	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1	1,400		0,900	1,260			
	Armari en alçada	1	1,500		2,100	3,150			
							6,390	353,34	2.257,84
16.14	m2 ESTANTERIA METÀL·LICA								
	Estanteria metàl·lica de 100 cm d'amplada, 40 cm de fondaria i fins a 207 cm d'alçada amb 4 nivells de safates i suports regulables, pintada amb pintura epoxi.								
	Inclou subministre i col·locació.								
	P.BAIXA								
	Arxiu	6	4,000		2,070	49,680			
							49,680	37,94	1.884,86
	TOTAL CAPITOL 16 MOBILIARI.....								39.477,43
	TOTAL.....								262.639,82

FASE 1

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

- **Ampliació edifici d'unió**

QUADRE DE PREUS NÚM. 1

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 01 TREBALLS PREVIS			
01.02	PA	PARTIDA ALÇADA PER LA DESCONNEXIÓ D'INSTAL.LACIONS EXISTENTS	155,28
CENT CINQUANTA-CINC EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS			

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 02 ENDERROCS I GESTIÓ DE RESIDUS			
SUBCAPITOL 02.01 ENDERROCS			
02.01.01	ut	Desmuntatge de mobiliari urbà Desmuntatge de mobiliari urbà	20,40
VINT EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS			
02.01.02	u	Eliminació d'arbre directa arbre < 6m port petit, arrencant soca, aplec de Tala controlada mitjançant directa, d'arbre de < 6 m d'alçada de port petit, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)	122,98
CENT VINT-I-DOS EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS			
02.01.03	m	Demolic. vorada sob/form., martell trenc. + càrrega man/mec. Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor.	3,63
TRES EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS			
02.01.04	m2	Demol. pavim. + base form. g fins a 20cm, ampl. més de 2m, retro. + mart. Demolició de paviment i base de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	5,73
CINC EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS			
02.01.05	m2	Demol. paviment mescla bituminosa, g <= 20cm, ampl. > 2m, retro. + mart. tr Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	3,57
TRES EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS			
02.01.06	m2	Enderroc cob. plana, no transit., grava, m. manuals + mart. pneum., càrr. Enderroc complet de coberta plana, no transitable, amb grava, amb mitjans manuals i martell pneumàtic i càrrega manual sobre camió o contenidor	23,71
VINT-I-TRES EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS			
02.01.07	m	Arrencada baixant + conn. desg., m. man., càrrega manual Arrencada de baixant i connexions als desguassos amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	3,36
TRES EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS			
02.01.08	m3	Enderroc fonament correg. form. arm., martell trenc. sob/retro, càrr. Enderroc de fonament corregut de formigó armat, a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió	106,16
CENT SIS EUROS amb SETZE CÈNTIMS			
SUBCAPITOL 02.02 MOVIMENT DE TERRES			
02.02.01	m3	Excav. rasa/pou, h fins a 2m, terreny compact. (SPT 20-50), minicarreg Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i càrrega mecànica sobre camió	26,92
VINT-I-SIS EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS			
02.02.02	m3	Rebliment i piconatge rasa, ampl. fins a 0,6m, mat. adeq. excav., g fin Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM	21,15
VINT-I-UN EUROS amb QUINZE CÈNTIMS			
02.02.03	m3	Excavació p/rebaix, terreny compact. (SPT 20-50), pala excav., + càrr Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	4,67
QUATRE EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS			

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPITOL 02.03 TRANSPORT I GESTIÓ DE RESIDUS			
02.03.01	m3	Transp.terres contaminades,instal.gestió residus,camió 12t,carre Transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	6,67
		SIS EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS	
02.03.02	m3	Transport residus,instal.gestió residus,camió 12t,càrrega mec.,r Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	8,53
		VUIT EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS	
02.03.03	m3	Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus terra inerts,1, Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	4,50
		QUATRE EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS	
02.03.04	m3	Disposició controlada dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre l Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	23,00
		VINT-I-TRES EUROS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 03 FONAMENTACIÓ			
03.01	m2	Capa neteja+anivell. g=10cm,HL-150/P/20/camió Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	15,12
		QUINZE EUROS amb DOTZE CÈNTIMS	
03.02	m3	Form.rases/pous fonam.,formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2 Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba	122,45
		CENT VINT-I-DOS EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS	
03.03	kg	Arm.rases i pous AP500S barres corrug. Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,78
		UN EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 04 ESTRUCTURA			
SUBCAPITOL 04.01 ESTRUCTURA DE FORMIGÓ			
04.01.01	m3	Form.p/pilar, formigó per armar +addit. hidròfug HA - 25 / F / 1 Formigonament per a pilars, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba. In-cloeu encofrat.	522,69
		CINC-CENTS VINT-I-DOS EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS	
04.01.02	kg	Arm.pilars AP500S barres corrug. Armadura per a pilars AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,78
		UN EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS	
04.01.03	m3	Mur form.form.vist,formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC1 quan Mur de formigó armat, per a deixar el formigó vist amb una quantia d'encofrat 10 m2/m3, formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ci-ment =< 0.6 abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 60 kg/m3	324,00
		TRES-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS	
04.01.04	kg	Armadura p/mur AP500S barres corrug. Armadura per a mur AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	2,00
		DOS EUROS	
04.01.05	m²	Llosa 30+5cm de plaques alveolars prefabricades de formigó prete Llosa de 30 + 5 cm de cantell, realitzada amb plaques alveolars prefabricades de formigó prete-sat, de 30 cm de cantell i 120 cm d'amplada, amb moment flector últim de 37 kN·m/m, amb altu-ra lliure de planta d'entre 3 i 4 m, recolzada directament sobre bigues de cantell o murs de càrre-ga; replé de juntes entre plaques alveolars, zones d'enllaç amb recolzaments i capa de compres-sió, realitzats amb formigó HA-25/F/20/XC2 fabricat en central, i abocament amb cubilot, acer B 500 S en zona de negatius, amb una quantia aproximada de 4 kg/m², i malla electrosoldada ME 20x20 Ø 5-5 B 500 T 6x2,20 UNE-EN 10080. Inclús peces d'acer UNE-EN 10025 S275JR ti-pus Omega, en posició invertida, laminat en calent, amb recobriments galvanitzats, 1 kg/m², per al recolzament de les plaques en els buits del forjat, filferro de lligar i separadors. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra, però no inclou els suports ni els pilars. Inclou: Replanteig de la geometria de la planta. Muntatge de les plaques alveolars mitjançant grua. Enllaç de la llosa amb els seus recolzaments. Talls, ranuras, trepant i forats. Col·locació de les armadures amb separadors homologats. Abocament i compactació del formigó. Reglejat i ani-vellació de la capa de compressió. Curat del formigó. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada en veritable magnitud des de les cares ex-teriors dels cercols del perímetre, segons documentació gràfica de Projecte, deduint els buits de superfície major de 6 m². Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, en veritable magnitud, des de les cares exteriors dels cercols del perímetre, la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, de-duint els buits de superfície major de 6 m².	141,27
		CENT QUARANTA-UN EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
04.01.06	m ²	Llosa massissa 35cm Llosa massissa de formigó armat, horitzontal, amb altura lliure de planta d'entre 3 i 4 m, cantell 35 cm, realitzada amb formigó HA-25/F/20/XC1 fabricat en central, i abocament amb cubilot, i acer UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 64 kg/m²; muntatge i desmuntatge de sistema d'encofrat continu, amb acabat tipus industrial per revestir, format per: superfície encofrant de taulers de fusta tractada, reforçats amb varetes i perfils, amortitzables en 25 usos; estructura suport horitzontal de sotaponts metàl·lics i accessoris de muntatge, amortitzables en 150 usos i estructura suport vertical de puntals metàl·lics, amortitzables en 150 usos. Inclús nervís i cercols perimetrals de planta i buits, filferro de lligar, separadors, aplicació de líquid desencofrant i agent filmogen, per la cura de formigons i morters. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra, però no inclou els pilars. Inclou: Replanteig del sistema d'encofrat. Muntatge del sistema d'encofrat. Replanteig de la geometria de la planta sobre l'encofrat. Col·locació d'armadures amb separadors homologats. Abocament i compactació del formigó. Reglejat i anivellació de la capa de compressió. Curat del formigó. Desmuntatge del sistema d'encofrat. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada en veritable magnitud des de les cares exteriors dels cercols del perímetre, segons documentació gràfica de Projecte, deduint els buits de superfície major de 6 m². Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, en veritable magnitud, des de les cares exteriors dels cercols del perímetre, la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, deduint els buits de superfície major de 6 m².	224,56
		DOS-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS	
04.01.07	m ²	Forjat unidireccional amb biguetes prefabricades. Forjat unidireccional de formigó armat, horitzontal, amb altura lliure de planta d'entre 3 i 4 m, cantell 35 = 30+5 cm, realitzat amb formigó HA-25/F/20/XC1 fabricat en central, i abocament amb cubilot amb un volum total de formigó de 0,119 m³/m², i acer UNE-EN 10080 B 500 S en zona de reforç de negatius i connectors de biguetes i cercols, amb una quantia total de 2 kg/m²; muntatge i desmuntatge de sistema d'encofrat parcial, format per: taulers de fusta, amortitzables en 10 usos i estructura suport vertical de puntals metàl·lics, amortitzables en 150 usos; semibigueta pretensada T-12; revoltó de formigó, 60x20x30 cm; capa de compressió de 5 cm de gruix, amb armadura de repartiment formada per malla electrosoldada ME 20x30 Ø 6-6 B 500 T 6x2,20 UNE-EN 10080. Inclús agent filmogen, per la cura de formigons i morters. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra, però no inclou els pilars ni les bigues. Inclou: Replanteig del sistema d'encofrat. Muntatge del sistema d'encofrat. Replanteig de la geometria de la planta sobre l'encofrat. Col·locació de biguetes i revoltons. Col·locació de les armadures. Abocament i compactació del formigó. Reglejat i anivellació de la capa de compressió. Curat del formigó. Desmuntatge del sistema d'encofrat. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada en veritable magnitud des de les cares exteriors dels cercols no estructurals, segons documentació gràfica de Projecte, deduint els buits de superfície major de 6 m². Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, en veritable magnitud, des de les cares exteriors dels cercols no estructurals, la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, deduint els buits de superfície major de 6 m². Es consideren inclosos tots els elements integrants de l'estructura senyalats en els plànols i detalls del Projecte.	74,25
		SETANTA-QUATRE EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
04.01.08	m³	Biga de formigó armat. Biga despenjada, recta, de formigó armat, de 40x60 cm, realitzada amb formigó HA-25/F/12/XC1 fabricat en central, i abocament amb cubilot, i acer UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 150 kg/m³; muntatge i desmuntatge del sistema d'encofrat, amb acabat tipus industrial per revestir, en planta de fins a 3 m d'altura lliure, format per: superfície encofrant de taulers de fusta tractada, reforçats amb varetes i perfils, amortitzables en 25 usos; estructura suport horitzontal de sotaponts metàl·lics i accessoris de muntatge, amortitzables en 150 usos i estructura suport vertical de puntals metàl·lics, amortitzables en 150 usos. Inclús filferro de lligar, separadors i líquid desencofrant, per evitar l'adherència del formigó a l'encofrat. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra. Inclou: Replanteig. Muntatge del sistema d'encofrat. Col·locació de les armadures amb separadors homologats. Abocament i compactació del formigó. Curat del formigó. Desmuntatge del sistema d'encofrat. Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum realment executat segons especificacions de Projecte.	616,25
		SIS-CENTS SETZE EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS	
04.01.09	kg	Arm.bigues AP500S barres corrug. Armadura per a bigues AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm²	1,95
		UN EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS	
04.01.10	m²	Llosa inclinada p/escala,g= 16cm,formigó vist formigó per armar Llosa inclinada per a escala de 17 cm de gruix, de formigó vist formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 12 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m³ i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba, amb esglaons de formigó fets a la vegada que la llosa de fins a 30 cm d'estesa, 16 cm d'alçària de frontal, encofrat amb tauler de fusta, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades en una quantia de 20kg/m² Formigó HA25/F/12/XC1 2,25 m³. Acer 283 kg.	305,35
		TRES-CENTS CINC EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS	
04.01.11	m	Junta de dilatació horitzontal tipus NOVOJUNTA PRO BASIC Junta de dilatació horitzontal tipus NOVOJUNTA PRO BASIC d'EMAC, formada per 2 perfils d'alumini en "L" de 50 mm d'alçada per rebre fixacions, amb inserció central de goma llisa, color gris, EPDM amb gran capacitat d'admissió de moviments multidireccionals, totalment col·locada i instal·lada.	92,14
		NORANTA-DOS EUROS amb CATORZE CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPITOL 04.02 ESTRUCTURA D'ACER			
04.02.01	kg	PILARS ACER Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxident, col·locat a l'obra amb soldadura	2,70
		DOS EUROS amb SETANTA CÈNTIMS	
04.02.02	KG	BIGUES D'ACER Acer S275J0 segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxident, col·locat a l'obra amb soldadura	2,40
		DOS EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS	
04.02.03	KG	CONJUNT PER AL TIRANT T1 Acer S275J0 segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxident, col·locat a l'obra amb soldadura	2,70
		DOS EUROS amb SETANTA CÈNTIMS	
04.02.04	m3	FORMIGÓ CAIXÓ / CONTRAPES TIRANT T1	567,10
		CINC-CENTS SEIXANTA-SET EUROS amb DEU CÈNTIMS	
04.02.05	KG	ACER CAIXÓ / CONTRAPES TIRANT T1	1,41
		UN EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS	
04.02.06	kg	Acer S275J0,p/lindes peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rect Acer S275J0 segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxident, col·locat a l'obra amb soldadura, inclòs pintat amb pintura epoxi	4,00
		QUATRE EUROS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 05 COBERTA			
05.01	m2	COBERTA INVERTIDA NO TREPITJABLE Coberta invertida no trepitjable, formada per formigó cel·lular per pendents, barrera de vapor, làmina sintètica (lona de butilo), aïllament tèrmic de poliestirè extruït de 50 mm, membrana geotèxtil i acabat amb grava, inclòs bimbell i formació de desgüassos.	59,99
		CINQUANTA-NOU EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS	
05.02	m2	COBERTA AMB TELA AUTOPROTEGIDA COBERTA AMB TELA AUTOPROTEGIDA	56,98
		CINQUANTA-SIS EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS	
05.03	m	Minvell-Remat superior fixat parament planxa Zn g=2mm, desen=55cm Minvell-Remat superior fixat al parament, de planxa de zinc d2 mm de gruix, preformada i de 40 cm de desenvolupament, col·locada amb fixacions mecàniques	54,25
		CINQUANTA-QUATRE EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 06 TANCAMENTS I DIVISIÒRIES			
06.01	m2	Paret tanc.recolzada,p/revestir,14cm,maó calat,290x140x100mm,p/r Paret de tancament recolzada per a revestir de gruix 14 cm, de maó calat, de 290x 140x 100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 7.5 (7,5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	43,17
		QUARANTA-TRES EUROS amb DISSET CÈNTIMS	
06.02	m2	Muret de bloc de formigó 40x20x20 cm (Minvell Coberta) Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x200x200 mm, per a revestir, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 amb traves i brancals massissats amb formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb formigó de 225 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, amb ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra calcària de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada sense incloure cercols ni llindes	43,31
		QUARANTA-TRES EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 07 TANCAMENTS SECUNDARIS			
SUBCAPITOL 07.01 TANCAMENTS EXTERIORS			
07.01.01	m2	TANCAMENT ALUMINI PE-3 Tancament d'alumini anoditzat tipus PE-3, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, amb dues fulles practicables (80x210 cm cada una) + tarja lateral fixa (150x210 cm) + tarja superior fixa (320x50 cm), per a un buit d'obra aproximat de 320x260 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Inclou pany de seguretat i tiradors amb barra vertical de 40 mm.	268,43
		DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS	
07.01.02	m2	VIDRE FIX VF-1 Vidre fix d'alumini anoditzat tipus VF-1, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 450x260 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.	247,89
		DOS-CENTS QUARANTA-SET EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS	
07.01.03	m2	VIDRE FIX VF-2 / VF-3 Vidre fix d'alumini anoditzat tipus VF-2 / VF-3, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 340x210 cm el VF-2 i 340x210 cm el VF-3, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.	249,04
		DOS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS amb QUATRE CÈNTIMS	
07.01.04	m2	VIDRE FIX VF-4 Vidre fix d'alumini anoditzat tipus VF-4, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 180x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.	251,35
		DOS-CENTS CINQUANTA-UN EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS	
07.01.05	m2	VIDRE FIX VF-5 Vidre fix d'alumini anoditzat tipus VF-5, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 200x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.	250,88
		DOS-CENTS CINQUANTA EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS	
07.01.06	m2	VIDRE FIX VF-6 Vidre fix d'alumini anoditzat tipus VF-6, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.	257,30
		DOS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS amb TRENTA CÈNTIMS	
07.01.07	m2	BALCONERA D'ALUMINI B-1 Balconera d'alumini anoditzat tipus B-1, amb ruptura de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, formada per dues fulles correderes (200x210 cm cada una) + tarja lateral fixa (115x210 cm), per a un buit d'obra aproximat de 515x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.	307,80
		TRES-CENTS SET EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
07.01.08	m2	BALCONERA D'ALUMINI B-2 Balconera d'alumini anoditzat tipus B-2, amb ruptura de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, formada per una fulla practicable i oscil·lobatent (80x210 cm) + tarja lateral fixa (280x210 cm), per a un buit d'obra aproximat de 360x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	308,68
		TRES-CENTS VUIT EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS	
07.01.09	m2	FINESTRA D'ALUMINI F-3 Finestra d'alumini anoditzat tipus F-3, amb ruptura de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, formada per 2 fulles correderes (105x70 cm cada una), per a un buit d'obra aproximat de 215x70 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	245,48
		DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS	
07.01.10	m2	Gelosia alumini anoditzat lamel·les orientable horitz. ampl.=300 Gelosià d'alumini anoditzat amb lamel·la orientable horitzontal de 300 mm d'amplària,, amb accionament motoritzat, col·locada	140,18
		CENT QUARANTA EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS	
SUBCAPITOL 07.02 ENVIDRAMENT			
07.02.01	m2	Vidre aïlla., incolora 5 / 10 / 3+3.4 but.color estànd., col.III Vidre aïllant de lluna incolora de 5 mm de gruix, cambra d'aire de 10 mm i lluna de 3+3 mm de gruix amb 4 butiral de color estàndard de lluna d'acolorit, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini	90,95
		NORANTA EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS	
SUBCAPITOL 07.03 TANCAMENTS INTERIORS			
07.03.01	m2	Fusteria per a portes de fusta de densitat mitjana DM, Fusteria per a portes de fusta de densitat mitjana DM, col·locada sobre l'obra, amb fulles batents, fixes, etc, amb bastiment i accessoris necessaris. Inclou caixa i bastiment de base d'acer galvanitzat per a les portes correderes. També inclou tapajunts, galze i batent, maneta de placa quadrada d'acer inoxidable d'Ocariz o similar, frontisses inoxidables de 90x65 mm, pany amb clau mestrejat en espai de neteja i arxiu i condena en WC.	256,96
		DOS-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS	
07.03.02	m2	Fusteria per a portes de panell bilaminat de 19mm Fusteria per a portes de fusta de panell bilaminat amb estructura interior de fusta i cantejada, col·locada sobre l'obra, amb fulles batents, fixes, etc, amb bastiment i accessoris necessaris. Inclou caixa i bastiment de base d'acer galvanitzat per a les portes correderes. També inclou tapajunts, galze i batent, maneta de placa quadrada d'acer inoxidable d'Ocariz o similar, frontisses inoxidables de 90x65 mm, pany amb clau mestrejat en espai de neteja i arxiu i condena en WC.	326,26
		TRES-CENTS VINT-I-SIS EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS	
07.03.03	m2	Revest.vert.,h>3m,panell fusta bilaminada g=19mm, Revestiment vertical a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb tauler de fibres de fusta bilaminada, de 19 mm de gruix i >= 800 kg/m3 de densitat, per a ambient sec segons UNE-EN 622-5, reacció al foc B-s2, d0, acabat revestit amb planxa de fusta de conífera, tallat a mida, col·locat adherit sobre enllatat de fusta	104,40
		CENT QUATRE EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 08 ACABATS INTERIOR I EXTERIORS			
SUBCAPITOL 08.01 ACABATS INTERIORS			
08.01.01	m2	Arrebossat reglejat,vert.int.,h<3m,mortier ciment GP,CSIV-W0,regl Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W0, segons UNE-EN 998-1, deixat de regle	19,76
		DINOU EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS	
08.01.02	m2	Enrajolat vert.int.,h<= 3m,rajola ceràm.premss. brill.rajola de v Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada esmaltada brillant, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu alt, grup BIII (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)	27,38
		VINT-I-SET EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS	
08.01.03	m2	Extradossat pl.guix lam, estruc.autop.arriost.N,51/400(36) H(15m Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant arriestrada normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 51 mm, muntants cada 400 mm de 36 mm d'amplària i canals de 36 mm d'amplària, amb 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2·K/W	39,57
		TRENTA-NOU EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS	
08.01.04	m2	Envà pl.guix lam.t+aïll.pl.llana roca,estruc.senzilla N78mm / 40 Envà de plaques de guix laminat amb aïllament de plaques de llana de roca format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 15 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2·K/W	48,51
		QUARANTA-VUIT EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS	
08.01.05	m2	Enguixat reglejat,vert.int.h<3m,B1,lliscat C6 Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1	14,56
		CATORZE EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS	
08.01.06	m2	Enguixat reglejat,horit.int.h<3m,B1,lliscat C6 Enguixat reglejat sobre parament horitzontal interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1	13,85
		TRETZE EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS	
08.01.07	m2	Pintat vert. int. ciment,pintura plàstica,llis,1fons+2acab. Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat	5,96
		CINC EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS	
08.01.08	m2	Pint.horitz.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab. Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat	5,86
		CINC EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS	
08.01.09	m2	Pintat porta fusta,esmal·t sint.,1segelladora+2acab. Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmal·t sintètic, amb una capa segelladora i dues d'acabat	17,27
		DISSET EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
08.01.11	m ²	Fals sostre continu, situat a una altura major o igual a 4 m, ac Subministrament i muntatge de fals sostre continu, situat a una altura major o igual a 4 m, acústic D127.es "KNAUF" (12,5+27+27), format per una placa acústica Cleaneo FF amb perforació contínua circular rectilínia 6/18 R "KNAUF" 12,5x1188x1998 mm, amb un vel de fibra de vidre en el seu dors cargolada a una estructura metàl·lica d'acer galvanitzat de mestres primàries 60/27 mm separades cada 1000 mm entre eixos i suspeses del sostre o element suport mitjançant penjats combinats cada 900 mm, i mestres secundàries fixades perpendicularment a els perfils primaris mitjançant careners i col·locades amb una modulació màxima de 320 mm entre eixos, inclús p/p de fixacions, cargols, resolució del perímetre i punts singulars, pasta segelladora, cinta de juntes i accessoris de muntatge. Totalment acabat i llest per a emprar i aplacar. Inclou: Replanteig dels eixos de l'estructura metàl·lica. Senyalització dels punts d'ancoratge al forjat o element de suport. Anivellació i suspensió dels perfils primaris i secundaris de l'estructura. Cargolat i col·locació de les plaques. Tractament de juntes. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, seguint els criteris d'amidament exposats en la norma UNE 92305.	51,19
		CINQUANTA-UN EUROS amb DINOÜ CÈNTIMS	
08.01.12	m ²	Fals sostre registrable, menor de 4 m, acúst. K725C "KNAUF", f Subministrament i muntatge de fals sostre registrable, situat a una altura menor de 4 m, acústic K725C "KNAUF", constituït per plaques de guix laminat perforades Danoline acabat Contur Unity 3 Borde D+ T24 12,5, suspeses del sostre mitjançant perfil·leria oculta, comprénent perfils Flex i angulars d'acabament fixats al sostre mitjançant barres i penjats. Inclús p/p d'accessoris de fixació, completament instal·lat. Inclou: Replanteig dels eixos de la trama modular. Anivellació i col·locació dels perfils angulars. Replanteig dels perfils de la trama. Senyalització dels punts d'ancoratge al sostre. Nivel·lació i suspensió dels perfils de la trama. Col·locació de les plaques. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions.	56,49
		CINQUANTA-SIS EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS	
08.01.13	m ²	Fals sostre continu de plaques de ciment. Sistema "KNAUF". Fals sostre continu suspès, llis, situat a una altura menor de 4 m, acabat amb pasta Aquapanel Q4 Finish. Sistema D282a.es "KNAUF" (12,5+27+27), constituït per: ESTRUCTURA: estructura metàl·lica d'acer galvanitzat de mestres primàries 60/27 mm amb una modulació de 1000 mm i suspeses del sostre o element suport de formigó amb penjats Nonius cada 750 mm, i mestres secundàries fixades perpendicularment a les primàries amb connectors tipus cavalló i amb una modulació de 400 mm; PLAQUES: una capa de plaques de ciment Portland Aquapanel Indoor "KNAUF" de 12,5x1200x2400 mm, revestides amb una capa de fibra de vidre embeguda en ambdues cares. Inclús fixacions per a l'ancoratge dels perfils, cargols per a la fixació de les plaques, perfils U 30/30 "KNAUF", morter de junts Aquapanel Indoor "KNAUF", cinta de segellament Aquapanel "KNAUF", emprimació incolora al siloxà GRC "KNAUF", pasta Aquapanel Q4 Finish "KNAUF", per a empastat superficial de plaques, i accessoris de muntatge. Inclou: Replanteig dels eixos de l'estructura metàl·lica. Col·locació de la banda acústica. Anivellació i col·locació dels perfils perimetrals. Senyalització dels punts d'ancoratge al forjat o element de suport. Anivellació i suspensió dels perfils primaris i secundaris de l'estructura. Tall de les plaques. Fixació de les plaques. Resolució de trobades i punts singulars. Tractament de junts. Aplicació de la capa d'emprimació. Aplicació de la capa d'acabat. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, seguint els criteris d'amidament exposats en la norma UNE 92305.	53,30
		CINQUANTA-TRES EUROS amb TRENTA CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPITOL 08.02 ACABATS EXTERIOR			
08.02.00	m ²	PINTURA INTUMESCENTE RF-90 1500 micras Pintat ignífug de perfils d'acer amb una capa d'imprimació per a pintura intumescent i tres capes de pintura intumescent, amb un gruix total de 1500 µm	45,04
		QUARANTA-CINC EUROS amb QUATRE CÈNTIMS	
08.02.01	m ²	Pintat biga comp. acer pintura epoxi, 2 imprim. epoxi i dues d'acab Pintat de biga composta de perfils d'acer amb pintura epoxi, amb dues capes d'imprimació epoxi i dues d'acabat, inclou platines, ancoratges, rigiditzadors i perns.	31,42
		TRENTA-UN EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS	
08.02.02	m ²	Arrebossat OC ciment, CSIV-W2, col. manual., raspat Arrebossat amb morter monocapa (OC) de ciment, de designació CSIV-W2, segons la norma UNE-EN 998-1, col·locat manualment i acabat raspat	22,74
		VINT-I-DOS EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS	
08.02.04A	m ²	SATE aïllam. ext. p/sup. revest. prim, planxa XPS, g=80mm, tens. compres	73,23
		SETANTA-TRES EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS	
08.02.04B	m ²	SATE aïllam. ext. p/sup. revest. prim, planxa EPS, g=80mm, tens. compres Sistema d'aïllament tèrmic per l'exterior (SATE) amb aïllament exterior per a suport de revestiment prim, amb planxa de poliestirè expandit (EPS), de 80 mm de gruix, de 60 kPa de tensió a la compressió, de 2,05 m ² ·K/W de resistència tèrmica, amb una cara llisa i cantell recte, fixada mecànicament amb morter de ciment per a ús corrent (GP) i tac i suport de niló, i revestida amb morter de ciment per a ús corrent (GP) amb malla de fibra de vidre revestida de PVC, de dimensions 4x4 mm, amb un pes mínim de 160 g/m ² embeguda, acabat exteriorment amb arrebossat amb morter monocapa (OC) de calç, de designació CSI-W2, segons la norma UNE-EN 998-1, col·locat manualment i acabat raspat, amb part proporcional de protecció d'aresta amb cantonera d'alumini de 5 mm de gruix i 25 mm de desenvolupament. No inclou la preparació del suport B2+R3 segons CTE/DB-HS 2006	60,00
		SEIXANTA EUROS	
08.02.04C	m ²	Pintat vert. ext. ciment, pintura silicat, llis, 1 fons+2 acab. Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, amb una capa de fons i dues d'acabat	10,50
		DEU EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS	
08.02.05	m	Escop. pl. pleg. alum., ampl.=29cm, trencaig., adh., segell. massilla p Escopidor de planxa plegada d'alumini anoditzat de 30-40 cm d'amplària, amb trencaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà i tapajunts amb perfil U d'alumini anoditzat fixats mecànicament als brancals i segellats amb massilla de poliuretà	77,80
		SETANTA-SET EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS	
08.02.06	m	TRENCAIGÜES "L" D'ACER 50x50 mm TRENCAIGÜES "L" D'ACER 50x50 mm	24,01
		VINT-I-QUATRE EUROS amb UN CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 09 PAVIMENTS			
09.01	m3	Estesa grava drenatge pedra calc.,g<=25cm Estesa de grava per a drenatge de pedra calcària en tongades de 25 cm, com a màxim	44,02
		QUARANTA-QUATRE EUROS amb DOS CÈNTIMS	
09.02	m2	Làmina separad.polietilè g=100µm,pes=96g/m2,col.n/adh. Làmina separadora de polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida	1,44
		UN EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS	
09.03	m2	Paviment form.HA-30/P/10/I+E,est.+vibr.mec.,malla electrosold.ac Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, estesa i vibratge mecànic, malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D, amb acabat remolinat mecànic i part proporcional de junts de dilatació i retracció	34,51
		TRENTA-QUATRE EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS	
09.04	m2	Recrescuda+anivell.suport g=30mm, pasta autoaniv.CA-C20-F4,aplic Recrescuda i anivellament del suport de 30 mm de gruix, amb pasta autoanivellant de sulfat de calci tipus CA-C20-F4 segons UNE-EN 13813, aplicada mitjançant bombeig	12,11
		DOTZE EUROS amb ONZE CÈNTIMS	
09.05	m2	Pavim.terratzo llis g.petit 40x40cm,preu alt,mort.1:6,int.intens Paviment de terratzo llis de gra petit, de 40x40 cm, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús interior intens	31,56
		TRENTA-UN EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS	
09.06	m1	Sòcol terratzo llis gra mitjà preu alt,h=10cm,col.mort.1:6 Sòcol de terratzo llis de gra mitjà, preu alt, de 10 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6	10,59
		DEU EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS	
09.07	m1	Esglaó pedra artif.gra petit,preu alt,esc.bisell,1 pol./abrill., Esglaó de pedra artificial de gra petit, preu alt, d'una peça en escaire i bisell, amb un cantell polit i abrillantat, i amb 2 tires davanteres buixardades, de 2 cm d'ample, col·locat a truc de maceta amb morter ciment 1:8	69,80
		SEIXANTA-NOU EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS	
09.08	m2	Rebaix.,polit,abrill. paviment terratzo/pedr. Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra	10,87
		DEU EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS	
09.09	m2	PAVIMENT DE TERRAZZO ANTILLISCANT PAVIMENT DE TERRAZZO ANTILLISCANT	34,87
		TRENTA-QUATRE EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 10 SERRALLERIA			
10.01	m	Barana acer p/pintar muntants/100cm,brènd./10cm,h=100cm,anc.2 ca Barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, de 100 cm d'alçària com a màxim, ancorada amb 2 capes d'emprimació antioxidant i 2 capes d'acabat amb pintura metàl·lica anticorrosiva	127,33
			CENT VINT-I-SET EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS
10.02	ml	Passamà fusta faig 50x35mm,cargolat,2capas vernís sint.+1 capa i Passamà de fusta de faig (fagus sylvatica) de 50x35 mm d'escairada com a màxim, col·locat cargolat, acabat amb vernís sintètic, amb 1 capa de protector insecticida-fungicida i 2 d'acabat	43,90
			QUARANTA-TRES EUROS amb NORANTA CÈNTIMS
10.03	m	BARANA EXTERIOR (Vidre) BARANA EXTERIOR (Vidre)	277,30
			DOS-CENTS SETANTA-SET EUROS amb TRENTA CÈNTIMS
10.04	m2	PASSARELLA AMB ESTRUCTURA TUBULAR Passarell·la formada per estructura tubular d'acer galvanitzat, elaborada en taller i muntada a obra. - Suport regulable Per Stuk (Wovar) 35 ut - Tubs (acer S-275) 50x50x3.0 95,32 ml x 4,7 kg = 448 kg Tubs inferiors 30,00 ml Tubs superiors 46,52 ml Pilarets baixos 2,60 ml Pilarets alts 5,25 ml T superior 10,95 ml - Passamà 50x4 mm 6,57 ml 10,5 kg - Reixeta Tramex 30x30 mm, platina portant 3mm, en peces ajustades. 36,00 m2	183,83
			CENT VUITANTA-TRES EUROS amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS
10.05	m	Escala metàl·lica recta amb estructura de perfils laminats IPN 1 Escala metàl·lica recta, de 0,8 m d'amplària, amb 2 suports amb perfils d'acer laminat IPN 120, esglaons de planxa metàl·lica amb relleu antilliscant, conformada amb plecs frontals i posteriors, de 2 mm de gruix, soldats superiorment als perfils i barana metàl·lica d'acer amb tub superior de 42 mm de diàmetre, 3 barres de 12 mm de diàmetre i muntants de secció rectangular 50x10 mm soldats lateralment als perfils, amb acabat lacat. - Platines laterals - acer (S-275) 200 kg. 4800x200x12mm 2 ut. 190 kg. 220x200x12mm 2 ut. 10 kg. - Platines ancoratge - acer (S-275) 12 kg. Superior 100x170x12mm 2 ut. 5 kg. Inferior 150x200x12mm 2 ut. 7 kg. - Tubs 35x35x3mm 77 kg. Llargada 80cm 32 ut. 25'60 m. - Graons prefabricats (tipus Indusmetal Torres) 16 ut. 800x250x35 16 ut.	350,64
			TRES-CENTS CINQUANTA EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
10.06	m2	Pintat estructura acer galv. esmalt sint.,2imprim.fosfatant +aca Pintat d'estructura d'acer galvanitzat a l'esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació fosfatant i dues d'acabat	30,39
		TRENTA EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS	
10.07	UT	RETOL AJUNTAMENT Lletres per la rotulació "AJUNTAMENT DE CAMARLES" de planxa d'acer inoxidable mate de 30 cm d'alçada i 10 cm de fondària.	2.378,16
		DOS MIL TRES-CENTS SETANTA-VUIT EUROS amb SETZE CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 11 INSTAL·LACIÓ SANEJAMENT			
11.01	m	Clavegueró tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN110, Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular $\geq 4\text{kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub	36,14
		TRENTA-SIS EUROS amb CATORZE CÈNTIMS	
11.02	m	Baixant PVC-U paret massissa,B,DN=110mm,fix.mec.brides Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides	26,85
		VINT-I-SIS EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS	
11.03	m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 50 mm, fins a pericó o clavegueró	20,92
		VINT EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 13 EQUIPAMENTS I SANITARIS			
13.01	u	Aigüera pica circ.,L40 a 50cm,brillant,preu sup.,encasta.taul.cu Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica circular, 40 a 50 cm de llargària, acabat brillant, preu superior, encastada a un taulell de cuina	87,63
		VUITANTA-SET EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS	
13.02	u	Aixeta p/aigüera mural,cromat,broc,airejador Aixeta automescladora per a aigüera mural, muntada superficialment, gerontològica, de llautó cromat, amb broc giratori i airejador, amb dues entrades	112,32
		CENT DOTZE EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 14 CONTROL QUALITAT			
14.01	u	Mostreig+Abrams+recapç+compr.,3prov.cil.15x30cm Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de tres provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3	100,25
		CENT EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS	
14.02	u	Jornada p/inspecció visual unions sold.+ass.radiogràfic Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig radiogràfic segons la norma UNE-EN 1435 i la seva acceptació segons la norma UNE-EN 12517-1	465,00
		QUATRE-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 15 AJUTS RAM DE PALETA			
15.01	m	Obertura regata paret maó for.,m.mec.,tapada guix B1+llisc.C6 Obertura de regata en paret de maó foradat, amb mitjans mecànics i tapada amb guix B1 i acabat lliscat amb guix C6	5,41
		CINC EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS	
15.02	u	Formació encast petits elem.paret maó for.,m.man.,collat guix B1 Formació d'encast per a petits elements a paret de maó foradat, amb mitjans manuals, i collat amb guix B1	10,44
		DEU EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS	
15.03	u	Forat sostre,D=5-20cm,amb taladr.diamant Forat en sostre de diàmetre 5 a 20 cm realitzat amb màquina taladradora amb broca de diamant	8,06
		VUIT EUROS amb SIS CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 16 SEGURETAT I SALUT			
16.01	m2	Munt/desm.bast.tub metàl·lica fixa, bast.70cm,h<=200cm,base+plataform Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçada <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km	9,37
		NOU EUROS amb TRENTA-SET CÈNTIMS	
16.02	m2	Amort.dia bast.tub.metàl·lica fixa,bast.70cm,h<= 200cm,base+plataform Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçada <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats, seguretat i salut	0,14
		ZERO EUROS amb CATORZE CÈNTIMS	
16.03	u	Casc seguretat,p/ús normal,contra cops,PE,p<=400g Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812	6,09
		SIS EUROS amb NOU CÈNTIMS	
16.04	u	Pantalla p/sold.elèct.,marc abat.,suport polièst.reforç.FV vul.g Pantalla facial per a soldadura elèctrica, amb marc abatible de mà i suport de polièster reforçat amb fibra de vidre vulcanitzada d'1,35 mm de gruix, amb visor inactínic semifosc amb protecció DIN 12, homologada segons UNE-EN 175	10,13
		DEU EUROS amb TRETZE CÈNTIMS	
16.05	u	Ulleres antiimp.st.,muntura univ.,visor transp.c/entelam. Ulleres de seguretat antiimpactes estàndard, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168	5,95
		CINC EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS	
16.06	u	Protector tipus orellera,acopiable casc seguretat Protector auditiu tipus orellera acopiable a casc industrial de seguretat, homologat segons UNE-EN 352, UNE-EN 397 i UNE-EN 458	15,10
		QUINZE EUROS amb DEU CÈNTIMS	
16.07	u	Protector auditiu tap escuma Protector auditiu de tap d'escuma, homologat segons UNE-EN 352-2 i UNE-EN 458	0,23
		ZERO EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS	
15.08	u	Mascareta,protecció respiratòria Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140	1,46
		UN EUROS amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS	
16.09	u	Mascareta autofiltrant c/polsim+vap.tòx. Mascareta autofiltrant contra polsims i vapors tòxics, homologada segons UNE-EN 405	0,69
		ZERO EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS	
16.10	u	Guants p/ús gral.,pell+cotó,subj.canell Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits índex i polze de pell, dors de la mà i maniguet de cotó, folre interior, i subjecció elàstica al canell	1,57
		UN EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS	
16.11	u	Guants protecció c/riscos mecànics nivell 5 Parella de guants de protecció contra riscos mecànics molt agressius nivell 5, homologats segons UNE-EN 388 i UNE-EN 420	8,28
		VUIT EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS	
16.12	u	Guants material aïlla.,p/treballs elèctrics,cl.00,logotip beix,t Parella de guants de material aïllant per a treballs elèctrics, classe 00, logotip color beix, tensió màxima 500 V, homologats segons UNE-EN 420	20,38
		VINT EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
16.13	u	Parella botes aigua,PVC,canya alta+sola antilliscant Parella de botes d'aigua de PVC de canya alta, amb sola antilliscant i folrades de niló rentable, homologades segons UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 i UNE-EN ISO 20347	6,82
		SIS EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS	
16.14	u	Parella botes seguretat,resist.humit.,pell rectific.,sola antillis Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despeniment ràpid, amb plantilles i puntera metàl·liques	25,89
		VINT-I-CINC EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS	
16.15	u	Cinturó subj.,cl.A,polièst+ferr.estamp.cord.seg. Cinturó de seguretat de subjecció, ajustable, classe A, de polièster i ferramenta estampada, amb corda de seguretat dotada de guardacaps metàl·lics i mosquetó d'acer amb virolla roscada, homologat segons CE	38,33
		TRENTA-VUIT EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS	
16.16	u	Cinturó subj.susp.anticaig.,cl.A/B/C,polièst+ferr.estamp.arne.su Cinturó de seguretat de subjecció, suspensió i anticaiguda, classes A, B i C, de polièster i ferramenta estampada, amb amesos de subjecció per al tronc i per a les extremitats inferiors, homologat segons CE	134,54
		CENT TRENTA-QUATRE EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS	
16.17	u	Disp.antiblocador,p/subj.cint.segur.,aliatg.lleug.,F5 Dispositiu antiblocador, per a subjectar el cinturó de seguretat a una corda de 16 mm de D, d'aliatge lleuger, de qualitat F5	93,17
		NORANTA-TRES EUROS amb DISSET CÈNTIMS	
16.18	m	Corda poliam.alt.tenac.,D=16mm,p/sirg.cint. Corda de poliamida d'alta tenacitat, de 16 mm de diàmetre, per a sirga de cinturó de seguretat	5,47
		CINC EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS	
16.19	u	Sistema subjecció en pos.treball+pèrdua equilibri,amb band.cintu Sistema de subjecció en posició de treball i prevenció de pèrdua d'equilibri, compost d'una banda de cintura, sivella, recolzament dorsal, elements d'enganxament, connector, element d'amarra-ment del sistema d'ajust de longitud, homologat segons UNE EN 358, UNE EN 362, UNE EN 354 i UNE EN 364	31,42
		TRENTA-UN EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS	
16.20	u	Faixa prot.dorslumar Faixa de protecció dorslumar	23,07
		VINT-I-TRES EUROS amb SET CÈNTIMS	
16.21	u	Granota treball,polièst./cotó,butxa.ext. Granota de treball, de polièster i cotó, amb butxaques exteriors	11,05
		ONZE EUROS amb CINC CÈNTIMS	
16.22	u	Impermeable jaq.+cap.+pant.,p/edif.,PVC sold.,g=0,3mm Impermeable amb jaqueta, caputxa i pantalons, per a edificació, de PVC soldat de 0,3 mm de gruix, homologat segons UNE-EN 340	5,10
		CINC EUROS amb DEU CÈNTIMS	
16.23	m2	Protecció horitzontal sota encofrats sostre xarxa fil trenat Protecció horitzontal sota l'encofrat de sostres amb xarxa de fil trenat de poliamida no regenerada, de tenacitat alta, de 4 mm de diàmetre i 80x80 mm de pas de malla, amb corda perimetral de poliamida de 12 mm de diàmetre nuada a la xarxa, unida a l'estructura de sotaponts de l'encofrat mitjançant ganxos metàl·lics cada metre, amb el desmuntatge inclòs	1,66
		UN EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS	
16.24	m2	Protecció horitz.obert.,malla el.b/corrug.,embeg.form.,desm. Protecció horitzontal d'obertures amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer 10x 10 cm i de 3 - 3 mm de diàmetre embegut en el formigó i amb el desmuntatge inclòs	6,71
		SIS EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
16.25	m	Barana prot.p/esca.,h=1m,travesser fusta,fix.suports muntant met Barana de protecció per a escales, d'alçària 1 m, amb travesser de tauló de fusta fixada amb suports de muntant metàl·lic amb mordassa per al sostre i amb el desmuntatge inclòs	7,10
		SET EUROS amb DEU CÈNTIMS	
16.26	m	Cinta balisament,suport/5m,desmuntatge inclòs Cinta d'abalisament, amb un suport cada 5 m i amb el desmuntatge inclòs	1,80
		UN EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS	
16.27	m	Tanca mòbil metàl.,llarg.=2,5m,h=1m,desm. Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçària i amb el desmuntatge inclòs	3,62
		TRES EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS	
16.28	u	Extintor pols seca,6kg,pressió incorpo.pintat,suport/desmunt.inc Extintor de pols seca, de 6 kg de càrrega, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a la paret i amb el desmuntatge inclòs	46,53
		QUARANTA-SIS EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 17 MOBILIARI			
17.01	m2	ESTORS ENROTLLABLES Subministre i muntatge de cortines marca Bandalux, teixit polyscreen 403 white linen, acciona- ment a cadena sistema premium plus.	49,95
		QUARANTA-NOU EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS	
17.02	ut	TAULA 160x80x75h Taula model CTS 160 d'ARLEX de 160x80x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl·lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita. Inclou subministre i col·locació.	291,53
		DOS-CENTS NORANTA-UN EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS	
17.03	ut	ALA 100x60x75h Ala model CTS (CTD1100) d'ARLEX de 100x60x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl·lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita. Inclou subministre i col·locació.	178,11
		CENT SETANTA-VUIT EUROS amb ONZE CÈNTIMS	
17.04	ut	PASSACABLES 160x22x12h Canal passacables (OMEGA) d'ARLEX de 160x22x12h de planxa metàl·lica. Inclou subministre i col·locació.	64,04
		SEIXANTA-QUATRE EUROS amb QUATRE CÈNTIMS	
17.05	ut	TAULA 200x100x75h + ALA + CANAL PASSACABLES + TAPA PASSACABLES Taula model CTS200100 d'ARLEX de 200x100x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl·lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita. Ala model CTS (CTD1100) d'ARLEX de 100x60x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl·lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita. Canal passacables (OMEGA) d'ARLEX de 160x22x12h de planxa metàl·lica. Faldó bilaminat model CTS (CTAG200) d'ARLEX de 191x22. Tapa electrificació passacables HD24 d'ARLEX de 10x24 metàl·lica. Inclou subministre i col·locació.	704,87
		SET-CENTS QUATRE EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS	
17.06	ut	TAULA RODONA D.100 cm Taula model FLT d'ARLEX amb sobre de 30mm de gruix i peu central de columna metàl·lica. Inclou subministre i col·locació.	354,00
		TRES-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS	
17.07	ut	TAULA ELÍPTICA 300 x 130 cm Taula amb sobre bilaminat amb forma elíptica d'ARLEX de dimensions 300x130 amb 3 peus de columna central metàl·lica. Inclou subministre i col·locació.	1.287,00
		MIL DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS	
17.08	ut	BUCK DE CALAIXOS Buc de 42x55,5x54h. (CA7CAR) d'ARLEX amb 3 calaixos, rodes i pany. Calaixos metàl·lics, estructura bilaminada gris antracita, blanc o alumini, frontals bilaminats i tiradors CAR. Inclou subministre i col·locació.	183,71
		CENT VUITANTA-TRES EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS	
17.09	ut	CADIRA MODEL BLOOM Cadira model BLOOM (Ref. 1821-6) d'ARLEX, mecanisme auto pessant syncro, regulable en alçada, recolçament lumbar regulable Air color negre. Respatller de malla color negre. Braços re- gulables 1D. Base de poliamida de 5 rodes color negre. Seient entapissat Serie Bondai ref. 1 ne- gre. Inclou subministre i col·locació.	174,00
		CENT SETANTA-QUATRE EUROS	
17.10	ut	CADIRA MODEL Q5 Cadira model Q5 (Ref. 300) d'ARLEX, apilable amb seient de monocarcassa de polipropilè i 4 peus de tub d'acer. Acabat del seient i de les 4 peus en color blanc. Inclou subministre i col·locació.	66,00
		SEIXANTA-SIS EUROS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
17.11	ut	BANCADA MODEL Q5 Bancada amb 5 seients model Q5 (Ref. 279-BL) d'ARLEX amb seients de monocarcassa de polipropilè i base amb peus metàl·lics piramidals. Inclou subministre i col·locació.	439,50
		QUATRE-CENTS TRENTA-NOU EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS	
17.12	ut	ARMARI Armari (Ref. C12M) d'ARLEX de 102x47x212h. 2 portes baixes, 1 prestatge interior i 3 prestatges oberts. Estructura bilaminada gris antracita, blanc o alumini, sobre i frontals bilaminats. Tiradors en alumini i pany. Inclou subministre i col·locació.	349,68
		TRES-CENTS QUARANTA-NOU EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 18 URBANITZACIÓ			
18.01	m	Peça form.vora. T2, DC,C5 (25x15cm),B,H,T(R-5MPa),form.no est. H Peça recta de formigó per a vorades model T2, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C5 25x15 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter per a ram de paleta	30,10
		TRENTA EUROS amb DEU CÈNTIMS	
18.02	m2	Pavim.form.text.esp.g=17cm,imprès,camió Paviment de formigó amb acabat de textura especial de 17 cm de gruix i acabat imprès, abocat des de camió	45,25
		QUARANTA-CINC EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS	
18.03	m2	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA G=6cm PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA EN CALENT AMB LLIGAM 80/100, 6 CM, AMB REG ADHERENCIA AMB EMULSIO BITUMINOSA ANIONICA, TIPUS ECR-1 AMB DOTACIO DE 1 KG/M2 I REG D'IMPRIMACIO AMB DOTACIO DE 1,5 KG/M2 TIPUS ECR-0; AMB GRANULAT GRANITIC, COMPACTAT AL 98% ASSAIG MARSHAL, INCLOS SUBMINISTRAMENT, ESTESA, COMPACTACIO I REG D'ADHERENCIA I IMPRIMACIO.	15,36
		QUINZE EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Edifici d'unió

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 19 RELLOTGE			
19.01	u	Rellotge agulles D=50,quars,piles,dígits horaris,fix.mecàniques	261,64
		Rellotge d'agulles de 50 cm de diàmetre, amb mecanisme de quars, alimentació a piles, amb dí- gits horaris, col·locat amb fixacions mecàniques	
		DOS-CENTS SEIXANTA-UN EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS	

PREUS UNITARIS I AUXILIARS

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
ALA10060	3,000 u	Ala 100*60*65cm	162,58	487,74
Grup ALA.....				487,74
ARM001	11,000 u	Armari	334,15	3.675,65
Grup ARM.....				3.675,65
B011-05ME	12,236 m3	Aigua	1,62	19,82
B0111000	0,055 m3	Aigua	1,62	0,09
B015-16HS	44,021 l	Diluent pintura silicat,p/int.-ex t.	10,91	480,27
Grup B01.....				500,18
B038-05NU	35,979 t	Palet riera D=16 a 32 mm	21,65	778,95
B03J-0K8O	13,499 t	Grava pedra calc.p/drens	19,51	263,36
B03L-05N5	6,325 t	Sorra 0 a 3,5 mm	20,15	127,44
B03L-05N7	11,707 t	Sorra p/morters	19,77	231,44
Grup B03.....				1.401,19
B0521100	58,075 kg	Guix B1/20/2	0,17	9,87
B0521200	0,600 kg	Guix C6/20/2	0,17	0,10
B053-1VF8	6,548 kg	Beurada p/ceràmica CG1 (UNE-EN 13888),color	0,34	2,23
B054-06DH	354,825 kg	Calç aèria hidratada CL 90-S,sacs	0,29	102,90
B055-067M	9,062 t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, & sacs	124,98	1.132,54
B056-06J5	23,976 kg	Ciment ràpid CNR4,sacs	0,15	3,60
B059-06FN	133,498 kg	Guix C6/20/2	0,17	22,69
B059-06FO	2.785,760 kg	Guix B1/20/2	0,17	473,58
Grup B05.....				1.747,51
B069-2APY	3,478 m3	Form.no estructural HNE-15/P/40	79,17	275,35
B06E-12FM	9,132 m3	Formigó HA-30/P / 10 / I + E, >= 300kg/m3 ciment	116,44	1.063,38
B06F2-10SP	107,923 m3	Formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2 quant ciment 275kg/m3,	87,90	9.486,39
B06F2-10SY	11,405 m3	Formigó per armar +addit. hidròfug HA - 25 / F / 12 / XC1 quant.	101,27	1.154,95
B06NLA2C	0,577 m3	Formigó neteja HL-150/P/20	85,80	49,50
Grup B06.....				12.029,57
B07E-0GH9	9.971,280 kg	Pasta autoaniv .sulfat de calci CA-C20-F4(UNE-EN 13813),granel	0,09	897,42
B07L-1PYA	0,074 t	Mort.ram paleta M5,granel,(G) UNE-EN 998-2	44,07	3,26
B07L-1PYC	7,680 t	Mort.ram paleta M7.5,granel,(G) UNE-EN 998-2	45,23	347,38
Grup B07.....				1.248,05
B090-06VU	17,221 kg	Adh.apl.2cares,cautxú	5,24	90,24
B090-06VV	72,293 kg	Adh.apl.2cares,cautxú compatib.poliestí.	5,73	414,24
B091-06VJ	1,148 kg	Adhesiu res.epoxi	5,76	6,61
B094-06TJ	62,950 kg	Adhesiu cimentós C1	0,31	19,51
Grup B09.....				530,60
B0AK-07AS	35,009 kg	Clau acer	1,72	60,22
B0AM-078F	140,235 kg	Filferro recuit,D=1,3mm	2,02	283,27
B0AO-07IG	263,156 u	Tac niló D<=5mm,+vis	0,12	31,58
B0AO-07II	1.642,614 u	Tac niló D=6 a 8mm,+vis	0,21	344,95
B0AP-07IX	30,525 u	Tac acer D=10mm,carg./volland./fem.	1,14	34,80
B0AQ-07EX	30,362 cu	Visos acer,galvanitzats	3,36	102,02
B0AQ-07GQ	0,089 cu	Visos p/fusta/tacs PVC	3,85	0,34
B0AQ-07GR	106,268 cu	Visos p/guix lam.	10,85	1.153,01
B0AQ-07GT	2,526 cu	Visos p/fusta/tacs PVC acer,cadmiats	3,85	9,73
Grup B0A.....				2.019,91
B0B4-1AL1	9,051 m	Perfil extrusionat alumini, per a barandilla de vidre tipus, Vi	115,00	1.040,92
B0B7-106Q	8.273,003 kg	Acer b/corregada B500S	1,08	8.934,84
B0B8-107Q	69,360 m2	Malla electr.acer corr.ME 10x 10cm,D:3-3mm,6x2,2m B500T	1,61	111,67
B0B8-107V	69,360 m2	Malla electr.acer corr.ME 15x 15cm,D:6-6mm,6x2,2m B500T	2,74	190,05
Grup B0B.....				10.277,48

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
B0CC0-21OQ	105,753 m2	Placa guix lamin.,H,g=15mm,v ora afinada	11,45	1.210,87
B0CC0-21OU	309,713 m2	Placa guix lamin.,A,g=15mm,v ora afinada	7,90	2.446,73
B0CU5-2G8O	42,105 m2	Tauler fibres fust.bilaminada,g=19mm,d>= 800kg/m3,p/amb.sec,rf	65,83	2.771,77
Grup B0C.....				6.429,38
B0D21-07OY	510,802 m	Tauló fusta pi p/10 usos	0,43	219,64
B0D31-07P4	1,377 m3	Llata fusta pi	388,96	535,60
B0D62-07PK	0,427 cu	Puntal metàl·lic telescòpic h=5m,150usos	28,22	12,05
B0D62-07PL	3,168 cu	Puntal metàl·lic telescòpic h=3m,150usos	11,76	37,25
B0D70-0CEP	31,309 m2	Tauler pi,g=22mm,10 usos	2,02	63,24
B0D70-0CF1	32,732 m2	Tauler aglomerat hidr.2 cares plast.,g=10mm,1 ús	12,12	396,71
B0D80-0CNW	347,475 m2	Plafó metàl·lic50x200cm,50usos	1,38	479,52
B0DZ1-0ZLZ	27,048 l	Desencofrant	2,49	67,35
B0DZ5-0F6R	316,750 u	Part propor.elem.aux.plafó met.50x200cm	0,52	164,71
Grup B0D.....				1.976,07
B0F1A-075F	4.173,153 u	Maó calat,290x140x100mm,p/rev estir,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	0,26	1.085,02
B0FG2-0GME	14,123 m2	Rajola ceràm.prem.s. brill.rajola de valència,rectang/quad. 16 a	13,60	192,07
Grup B0F				1.277,09
B0Y1-12V7	5.700,000 m2	Amort.dia bast.tub. metàl fix a, bast.70cm,h<= 200cm,base+platafo	0,14	798,00
Grup B0Y.....				798,00
B1411111	10,000 u	Casc seguretat p/ús normal,contra cops,PE,p<=400g	6,09	60,90
B1421110	5,000 u	Ulleres antiimp.st.,muntura univ.,visor transp.c/entelam.	5,95	29,75
B142AC60	2,000 u	Pantalla p/sold.elèct.,marc abat.,suport polièst.reforç.FV v ul.g	10,13	20,26
B1431101	5,000 u	Protector auditiu tap escuma	0,23	1,15
B1433115	5,000 u	Protector tipus orellera,acoplable casc seguretat	15,10	75,50
B1441201	10,000 u	Mascareta autofiltrant c/polsim+v.ap.tòx.	0,69	6,90
B1445003	10,000 u	Mascareta,protecció respiratòria	1,46	14,60
B1451110	10,000 u	Guants p/ús gral.,pell+cotó,subj.canell	1,57	15,70
B145D002	10,000 u	Guants protecció c/riscos mecànics nivell 5	8,28	82,80
B145K153	10,000 u	Guants material aïlla.,p/treballs elèctrics,cl.00,logotip beix,t	20,38	203,80
B1461110	10,000 u	Parella botes aigua,PVC,canya alta+sola antilliscant	6,82	68,20
B1462242	10,000 u	Parella botes seguretat,resist.humit.,pell rectif.,sola antillis	25,89	258,90
B1471101	4,000 u	Cinturó cl.A polièst+ferr.estamp.cord.seg.	38,33	153,32
B1473203	4,000 u	Cinturó cl.A/B/C polièst+ferr.estamp.arne.subj.	134,54	538,16
B147A300	5,000 u	Disp.antiblocador,p/subj.cint.segur.	93,17	465,85
B147K602	5,000 u	Sistema subjecció en pos.treball+pèrdua equilibri,amb band.cintu	31,42	157,10
B147N000	5,000 u	Faixa prot.dorslumar	23,07	115,35
B147RA00	20,000 m	Corda poliam.alt.tenac.,p/sirg.cint.	5,47	109,40
B1481131	10,000 u	Granota treball,polièst./cotó,butt.a.ext.	11,05	110,50
B1487350	2,000 u	Impermeable jaq.+cap.+pant.,p/edif.,PVC sold.,g=0,3mm	5,10	10,20
Grup B14.....				2.498,34
B1526EK6	5,000 u	Muntant metàl·lic p/bara.segur.,h=1m,mordas.p/sostre,15usos	1,47	7,35
B15ZG001	61,400 u	Ganxo metàl·lic amb forma de S,p/SiS	0,01	0,61
Grup B15.....				7,96
B1Z0B121	12,000 m2	Malla el.b/corrug.ME 10x10cm,D:3-3mm,6x2,2m B500T,p/SiS	1,28	15,36
B1Z0B700	9,600 kg	Acer b/corregada B400S,p/SiS	0,61	5,86
B1Z0D230	35,000 m	Tauló fusta pi p/10 usos,p/SiS	0,34	11,90
B1Z11215	15,350 m2	Xarxa poliam.n/regen.tenac.alt.,4mm,80x80mm,corda perim.poliam.,	0,18	2,76
B1ZM1000	2,000 u	P.p.elements especials p/extint.p/SiS	0,31	0,62
Grup B1Z.....				36,50
B2RA-28TX	1,280 t	Disposició controlada planta compost.,residus troncs i soques no	80,00	102,40
B2RA-28U0	0,400 t	Disposició controlada planta compost.,residus vegetals nets no p	50,00	20,00
B2RA-28U5	68,411 t	Disposició controlada dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre l	23,00	1.573,45
Grup B2R.....				1.695,85
B44Z-0LY5	7.981,082 kg	Acer S275J0,peça simp.,perf.lam.IP,HE,UP,treb.taller p/col.sold.	1,60	12.769,73

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
B44Z-0LYB	1.452,187 kg	Acer S275J0,peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.	1,63	2.367,06
B44Z-0LZT	27,003 kg	Acer S235JRC,peça simp.,perf.conf.L,U,C,Z,omega,tallat mida+galv	2,04	55,09
B44Z-0M1J	1.119,991 kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.	1,60	1.791,99
B44Z-TRAM	37,440 m2	Reixa Tramex 30*30*3mm acer galvanitzat	72,00	2.695,68
Grup B44.....				19.679,55
B5ZD0-H4VI	70,890 m	Peça p/minvell planxa Zn,g=2mm,desen<=55cm,3plecs	45,00	3.190,05
B5ZZ1-131R	278,000 u	Clau acer galv. 3x50mm,junt plom	0,10	27,80
Grup B5Z.....				3.217,85
B6B0-1BTM	118,919 m	Banda acústica autoadh.,ampl.=fins a 50mm,p/junts plaques guix l	0,59	70,16
B6B1-0KK2	97,539 m	Canal planxa acer galv .params.horitz.,ampl.=36mm	0,97	94,61
B6B1-0KK3	150,045 m	Canal planxa acer galv .params.horitz.,ampl.=48mm	1,08	162,05
B6B1-0KK6	359,356 m	Muntant planxa acer galv .params.v.ert.,ampl.=36mm	1,00	359,36
B6B1-0KK7	552,522 m	Muntant planxa acer galv .params.v.ert.,ampl.=48mm	1,11	613,30
Grup B6B.....				1.299,48
B712-FGNR	37,620 m2	Làmina bet.modif. autoprot.miner.LBM(SBS) 50/G-FP 190g/m2 acab.c	10,57	397,64
Grup B71.....				397,64
B760-0RND	247,632 m2	Làm.butil g=1mm,1,3kg/m2	11,12	2.753,67
Grup B76.....				2.753,67
B775-0KR3	44,550 m2	Vel poliet.,g=100µm,96g/m2	0,22	9,80
Grup B77.....				9,80
B7B1-0KPY	475,365 m2	Geotèxtil filtre polipropilè/PE no teix .lligat tèrm.,100 a 110g/	1,25	594,21
Grup B7B.....				594,21
B7C12-0KMW	101,505 kg	Escumant form.cel.	1,71	173,57
B7C25-1833	29,925 m2	Planxa XPS,g=50mm,resist.compress.>= 200kPa,res.tèrmica=1.613-1,	6,86	205,29
B7C25-183G	211,050 m2	Planxa XPS,g=50mm,resist.compress.>=100kPa,res.tèrmica=1.786-1,6	6,61	1.395,04
B7C26-FGY9B	177,873 m2	Planxa EPS,g=80mm,tens.compress.=60kPa,res.tèrmica=2,05m2-K/W,car	12,00	2.134,48
B7C26-FGY9C	130,829 m2	Planxa XPS,g=80mm,tens.compress.=60kPa,res.tèrmica=2,05m2-K/W,car	24,00	3.139,90
B7C93-0IWX	415,466 m2	Placa semirig.MW-roca,dens.=46 a 55kg/m3,g=40mm,cond.tèrmica <=	2,77	1.150,84
B7CZ2-0IR8	2.352,017 u	Tac+suport niló p/fix .mat.aïll.,g<=80mm	0,39	917,29
Grup B7C.....				9.116,40
B7J1-0SL0	1.012,076 m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,04	40,48
B7J6-0GSL	202,415 kg	Massilla p/junt cartró-guix	1,31	265,16
B7JC-0HPW	26,010 m	Perfil cautxú,recorreg.<50mm,junt dilat.ex.t.	85,00	2.210,85
B7JE-0GTI	32,371 dm3	Massilla segell.,poliuretà monocomponent	11,96	387,15
B7JE-0GTM	9,743 dm3	Massilla p/segellats, aplicació pistola,silicona neut. monocompo	17,21	167,68
Grup B7J.....				3.071,33
B7Z0-13F3	504,900 kg	Emulsió bituminosa, tipus ED	0,95	479,66
B7Z0-13F4	10,260 kg	Emulsió bituminosa, tipus EB	1,49	15,29
Grup B7Z.....				494,94
B810-0P3P	142,801 m	Cantonera alum. g=5mm,desenv.=25mm	3,65	521,22
B811-1ZVV	0,295 t	Morter ciment GP,CSIV-W0,sacs	49,11	14,50
B811-1ZYY	3,822 t	Morter ciment GP,CSIII-W2,sacs	45,60	174,28
Grup B81.....				710,01
B883-1NFA	6.762,048 kg	Morter calç OC,CSI-W2	0,23	1.555,27
B884-16IP	3.532,520 kg	Morter ciment OC,CSIV-W2,p/raspat	0,31	1.095,08
Grup B88.....				2.650,35
B891-0P02	11,702 kg	Esmalt sint.	13,90	162,66
B896-HYAR	270,018 kg	Pintura plàstica,p/int.	3,41	920,76
B896-HYC4	157,154 kg	Pintura silicat,p/ext.	12,49	1.962,85
B896-HYCS	1,660 kg	Pintura part.met.	13,06	21,68
B896-HYLA	56,756 kg	Pintura epoxi	16,20	919,45

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
			Grup B89.....	3.987,40
B8A1-0P13	0,374 kg	Vernis sint.,un comp.,p/fusta	12,01	4,49
			Grup B8A.....	4,49
B8K4-16I1	21,788 m	Escop.pl.pleg.alum.,15µm,g=1,5mm,D=52cm,3 plecs long.	23,75	517,45
			Grup B8K.....	517,45
B8Z6-0P2D	0,851 kg	Imprimació antioxident	21,15	17,99
B8Z6-0P2G	5,523 kg	Imprimació fosfatant	14,46	79,86
B8Z6-0P2K	45,405 kg	Imprimació epoxi	20,18	916,27
B8ZA-0P1S	367,797 m2	Malla FV+PVC,4x4mm,pes>=160g/m2	1,92	706,17
B8ZG-17X9	12,450 m	Perf.U alum.anod.color,15x15mm,1,5mm	1,96	24,40
B8ZH-358R	88,041 kg	Pintura fons silicat,p/ext.	9,67	851,36
B8ZK-0P39	0,223 l	Protector p/fusta (TP8)	7,12	1,59
B8ZM-0P35	48,841 kg	Segelladora	4,38	213,92
			Grup B8Z.....	2.811,56
B962-0GRB	38,850 m	Peça form.v ora. T2, DC,C5 (25x15cm),B,H,T(R-5MPa)	4,21	163,56
			Grup B96.....	163,56
B9C0-0HKK	367,274 kg	Beurada color	0,92	337,89
B9C5-0GWW	181,428 m2	Terratzo llis gra petit 40x40cm,preu alt,int.intens	17,82	3.233,05
B9C5-0GWc	27,040 m2	Terratzo llis gra petit 40x40cm,preu alt,int.intens, antilliscan	21,00	567,84
			Grup B9C.....	4.138,78
B9G0-HP83	211,000 m2	Form.p/pavim.cont. g=5cm,imprès	14,00	2.954,00
			Grup B9G.....	2.954,00
B9H113E1	6,548 t	Mesc.bit.AC 22 surf BC 50/70D,granul.granític	85,00	556,54
			Grup B9H.....	556,54
B9U8-0JAJ	114,712 m	Sòcol terratzo llis gra mitjà preu alt,h=10 cm	3,69	423,29
			Grup B9U.....	423,29
B9V5-0JF8	24,480 m	Esglaó pedra artif.gra petit,preu alt,esc.bisell,1 pol./abril.,	45,04	1.102,58
			Grup B9V.....	1.102,58
BA1DD3A2	7,392 m2	Fusteria per a portes, balconera o finestres de fusta de pi roig	162,00	1.197,50
BA1DD3AX	1,848 m2	Fusteria per a portes, balconera o finestres de panell bilaminat	225,00	415,80
			Grup BA1.....	1.613,30
BAF0-1UMA	34,848 m2	Balconera alumini anoditzat nat.,2corred., perf.pr	250,00	8.712,05
BAF4-1QWD	35,115 m2	Finestra alumini anoditzat,oscilob. fixa o batent	205,00	7.198,47
BAF5-135H	8,486 m2	Porta alumini anoditzat nat.,1bat +2fix.,de 2 a 15m2,perf.p	204,55	1.735,89
			Grup BAF.....	17.646,42
BAN6-1WGS	64,191 m	Bastiment base tub acer galv.40x20mm	4,20	269,60
BAN6-1WGT	61,130 m	Bastiment base tub acer galv.60x20mm	5,38	328,88
BANCQ5	3,000 u	Bancada Q5	426,37	1.279,11
			Grup BAN.....	1.877,59
BAV6-13JS	33,855 m2	Gelosia alumini anoditzat lamel·la orientable horitz., ampl.=300	135,00	4.570,43
			Grup BAV.....	4.570,43
BAZG5360	5,040 u	Ferramenta p/balcon.preu mitjà,1bat.	45,00	226,80
			Grup BAZ.....	226,80
BB10-0XMI	4,170 m	Barana acer p/pintar,passamà,trav.inf.,munt./100cm,brènd./10cm,h	84,00	350,28
BB1A-0XPV	8,910 m	Passamà faig p/env emissar,esc.=50x35mm	36,16	322,19
			Grup BB1.....	672,47
BBC19000	80,000 m	Cinta balisament ,p/SiS	0,17	13,60
BBC1KJ04	12,900 m	Tanca mòbil metàl·l.larg.=2,5m,h=1m,4usos, p/SiS	10,89	140,48

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
			Grup BBC	154,08
BC17-0UBX	83,440 m2	Vidre aïlla., incolora 5 / 10 / 3+3.4 but.color estànd.	74,29	6.198,76
BC1A-OT88	9,570 m2	Vidre laminar de seguretat 2 llunes, amb acabat de lluna incolor	98,00	937,86
			Grup BC1.....	7.136,62
BD11-0MDE	13,266 u	Brida p/tub PVC,D=entre 75 i 110mm	1,08	14,33
BD1A-1NDM	27,720 m	Tub PVC-U paret massissa,àrea aplicació B,DN=110mm,llarg.=3m,p/e	6,99	193,76
BD1A-1NEM	1,250 m	Tub PVC-U paret estructurada,àrea aplicació B,DN=50mm,llarg.=5m,	2,99	3,74
			Grup BD1.....	211,83
BD7F-1OJ7	15,240 m	Tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN110,SN 4,UNE-EN	4,19	63,86
			Grup BD7.....	63,86
BDW3-FFA8	32,500 u	Element munt. p/tub PVC,D=110mm	0,09	2,93
BDW3-FFAA	10,725 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=110mm	5,88	63,06
BDW3-FFAC	1,000 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=50mm	1,26	1,26
BDW3-FFAG	1,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=50mm	0,02	0,02
			Grup BDW.....	67,27
BJ183-0PFE	1,000 u	Aigüera planx.ac.inox.,pica circ.,40 a 50cm,brillant,ampl.<50cm,	77,07	77,07
			Grup BJ1.....	77,07
BJ210-H5AI	1,000 u	Aixeta automesccl. p/aigüera,p/munt.superf.,cromat,broc,airejador	92,06	92,06
			Grup BJ2.....	92,06
BM311611	2,000 u	Extintor pols seca,6kg,pressió incorpo.pintat,p/SiS	35,87	71,74
			Grup BM3.....	71,74
BQM7-LLET	8,000 m2	Xapa acer inoxidable, mat, de 5mm de gruix	76,00	608,00
			Grup BQM.....	608,00
BQN1-H5YB	5,000 m	Escala metàl·lica recta, de 0,8m	335,11	1.675,55
			Grup BQN	1.675,55
BQZ6-H5YL	1,000 u	Instal·lació d'esfera de rellotge d'Ermec o similar, col·locada	220,00	220,00
			Grup BQZ.....	220,00
BUCK0001	9,000 u	Buck Calaixos	173,36	1.560,24
			Grup BUC	1.560,24
BV21760A	3,000 u	Mostreig+Abrams+recapç+compr.,3prov.cil.15x30cm	100,25	300,75
BV25C107	1,000 u	Jornada p/inspecció visual unions sold.+ass.radiogràfic	465,00	465,00
			Grup BV2.....	765,75
CADBLOOM	4,000 u	Cadira Bloom	163,65	654,60
CADQ5	30,000 u	Cadira Q5	55,65	1.669,50
			Grup CAD	2.324,10
MT12PAK010R	131,250 m²	Placa de ciment Pòrtland Aquapanel Indoor "KNAUF" de 12,5x1200	18,31	2.403,19
MT12PAK050D	262,500 m	Cinta de junts Aquapanel "KNAUF".	0,37	97,13
MT12PAK060I	75,000 kg	Morter de junts Aquapanel Indoor "KNAUF", color gris.	2,44	183,00
MT12PAK085D	25,000 l	Emprimació incolora al siloxà GRC "KNAUF".	3,37	84,25
MT12PAK095D	212,500 kg	Pasta Aquapanel Q4 Finish "KNAUF", acabat llis, color blanc, p	2,69	571,63
MT12PCK020B	50,000 m	Banda acústica de dilatació "KNAUF" de 50 mm d'amplada.	0,28	14,00
MT12PEK020C	342,650 Ut	Cavallet per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,60	205,59
MT12PEK020G	127,270 Ut	Penjat combinat per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,77	98,00
MT12PEK020K	88,110 Ut	Connector per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,49	43,17
MT12PEK020RA	362,500 U	Connector tipus cavalló, per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,24	87,00
MT12PEK020ZA	100,000 U	Connector, per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,20	20,00
MT12PEK030	127,270 Ut	Barnilla de penjament "KNAUF" de 100 cm.	0,44	56,00
MT12PEK050A	187,500 U	Penjat Nonius "KNAUF", per a falsos sostres suspesos.	0,39	73,13
MT12PEK050B	187,500 U	Segur Nonius "KNAUF", per a falsos sostres suspesos.	0,04	7,50

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
MT12PEK050C	187,500 U	Part superior Nonius "KNAUF", 530/630, per a falsos sostres su	0,59	110,63
MT12PFK011A	820,970 m	Mestra 60/27 "KNAUF" de xapa d'acer galvanitzat.	1,64	1.346,39
MT12PFK012A	50,000 m	Perfil U 30/30 de xapa d'acer galvanitzat, sistemes "KNAUF", e	1,43	71,50
MT12PFK050D	27,368 m	Perfil angular Danoline 20x40x3050 mm "KNAUF", per a acabat Co	2,88	78,82
MT12PIK015	9,790 kg	Pasta d'agafament Perfix "KNAUF", segons UNE-EN 14496.	0,62	6,07
MT12PIK020	29,370 kg	Pasta Uniflott GLS "KNAUF", segons UNE-EN 13963.	1,58	46,40
MT12PSG220	414,770 Ut	Fixació composta per tac i cargol 5x27.	0,06	24,89
MT12PTK010AB	187,500 U	Cargol LN "KNAUF" 3,5x11.	0,01	1,88
MT12PTK010CH	2.750,000 U	Cargol autoperforant TN "KNAUF" 4,2x70.	0,04	110,00
MT12PTK010EE	2.251,700 Ut	Cargol SN "KNAUF" 3,5x30.	0,04	90,07
MT12TCK010AA	100,837 m²	Placa acústica Cleaneo FF amb perforació contínua circular recti	22,82	2.301,10
Grup MT1.....				8.131,31
P4E0-DAVK	81,680 kg	Acer b/corrug.obra B500S p/arm.paret bloc mort.	1,71	139,67
P4E2-DWXX	1,556 m3	Form.p/fáb.blocs mort.cim. formigó 225kg/m3, 1:3:6,ciment portlan	155,85	242,47
P4E5-DKMN	77,790 m2	Paret estructural,p/revestir,g=20cm,bloc foradat morter cimentR-	38,40	2.987,14
Grup P4E.....				3.369,28
PACA0001	3,000 u	Passabales 160*22*12cm	53,69	161,07
Grup PAC.....				161,07
PKNA471331	71,841 m²	Danoline Contur U3 D+ T24 12,5 600x600 (caja 8 uds.)	37,42	2.688,29
Grup PKN.....				2.688,29
TAE1300130	1,000 u	Taula Elíptica 300*130cm	1.266,30	1.266,30
Grup TAE.....				1.266,30
TAU16080	3,000 u	Taula 160*80*75cm	276,00	828,00
TAU200100	1,000 u	Taula 200*100*75cm	689,34	689,34
Grup TAU.....				1.517,34
TROD120	3,000 u	Taula rodona D.100cm	343,65	1.030,95
Grup TRO.....				1.030,95
U35QG020	24,575 m²	Pintura intumescente RF-90 1200 micras	9,95	244,52
Grup U35.....				244,52
mt07aco010c	10.033,900 kg	Ferralla elaborada en taller industrial amb acer en barres corru	1,60	16.054,24
mt07aco020c	25,208 U	Separador homologat per bigues.	0,09	2,27
mt07aco020h	364,500 U	Separador homologat per lloses massisses.	0,09	32,81
mt07aco020m	726,000 U	Separador homologat per malla electrosoldada.	0,09	65,34
mt07ala250b	242,000 kg	Acer laminat UNE-EN 10025 S275JR, en peça per a recolzament de p	1,60	387,20
mt07ame010d	278,300 m²	Malla electrosoldada ME 20x20 Ø 5-5 B 500 T 6x2,20 UNE-EN 10080.	2,52	701,32
mt07ame010j	16,500 m²	Malla electrosoldada ME 20x30 Ø 6-6 B 500 T 6x2,20 UNE-EN 10080.	2,53	41,75
mt07bho010g	78,750 U	Revoltó de formigó, 60x20x30 cm. Inclú peces especials.	1,25	98,44
mt07pha020ek1	242,000 m²	Placa alveolar prefabricada de formigó pretesat de 30 cm de cant	86,58	20.952,36
mt07vse010a	2,475 m	Semibigueta pretensada, T-12, Lmitjana = <4 m, segons UNE-EN 150	4,50	11,14
mt07vse010b	13,620 m	Semibigueta pretensada, T-12, Lmitjana = 4/5 m, segons UNE-EN 15	4,85	66,06
mt07vse010c	7,425 m	Semibigueta pretensada, T-12, Lmitjana = 5/6 m, segons UNE-EN 15	5,15	38,24
mt07vse010d	1,245 m	Semibigueta pretensada, T-12, Lmitjana = >6 m, segons UNE-EN 150	5,60	6,97
mt08cim030b	0,446 m³	Fusta de pi.	355,50	158,70
mt08cur020a	20,475 l	Agent filmogen, per la cura de formigons i morters.	1,56	31,94
mt08dba010d	4,433 l	Agent desemmollant, a base d'olis especials, emulsionant en aig	1,80	7,98
mt08eft030a	6,556 m²	Tauler de fusta tractada, de 22 mm d'espessor, reforçat amb vare	45,50	298,30
mt08eva030	1,052 m²	Estructura suport per a encofrat recuperable, composta de: sotap	102,00	107,32
mt08var050	117,608 kg	Filferro galvanitzat per a lligar, de 1,30 mm de diàmetre.	1,50	176,41
mt08var060	5,912 kg	Puntes d'acer de 20x100 mm.	8,75	51,73
Grup mt0.....				39.290,51
mt10haf010btm	53,204 m³	Formigó HA-25/F/12/XC1, fabricat en central.	94,20	5.011,83
mt10haf010ctm	18,150 m³	Formigó HA-25/F/20/XC2, fabricat en central.	92,20	1.673,43

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
			Grup mt1.....	6.685,26
mt50spa052b	0,600 m	Tauló de fusta de pi, de 20x7,2 cm.	6,32	3,79
mt50spa081a	0,700 U	Puntal metàl·lic telescòpic, de fins a 3 m d'altura.	19,25	13,47
mt50spa081c	3,476 U	Puntal metàl·lic telescòpic, de fins a 4 m d'altura.	26,47	92,00
mt50spa101	0,675 kg	Claus d'acer.	1,87	1,26
			Grup mt5.....	110,52
			TOTAL	215.422,47

LLISTAT DE MAQUINARIA VALORAT (Pres)

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
B2RA-28V6	117,120 m3	Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus terra inerts,1,	4,50	527,04
			Grup B2R.....	527,04
C1101200	1,000 h	Compressor+dos martells pneumàtics	18,00	18,00
C1105A00	5,352 h	Retroexcavadora amb martell trencador	59,00	315,77
C111-0055	2,160 h	Compressor+un martell pneumàtic	13,60	29,38
C115-00EE	18,781 h	Retroexcavadora amb martell trencador	59,00	1.108,08
			Grup C11.....	1.471,22
C1311440	0,264 h	Pala carregadora s/pneumàtics 15-20t	94,90	25,05
C1313330	1,073 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8-10t	53,00	56,86
C133-00EQ	7,626 h	Minicarregadora s/pneumàtics 2 a 5.9t,+acces.retroexcavador a=40	49,68	378,86
C13350C0	0,655 h	Corró vibratori autopropulsat,12-14t	73,90	48,39
C135-00LX	18,691 h	Minixcavadora, de gasoil, 34kW, s/caden.2 a5.9t	51,51	962,78
C138-00KQ	1,990 h	Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t	94,89	188,87
C139-00LK	2,128 h	Pala excavadora giratòria s/pneumàtics 15 a 20t	98,75	210,14
C13A-00FQ	0,870 h	Safata vibrant,plac.60cm	5,48	4,77
C13A-W61L	0,635 h	Picó vibrant,plac.30x30cm	5,57	3,54
C13C-00LP	1,094 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	53,00	57,97
			Grup C13.....	1.937,22
C1503000	1,000 h	Camió grua	60,00	60,00
C152-003B	3,080 h	Camió grua	55,10	169,71
C154-003M	28,642 h	Camió p/transport12 t	47,65	1.364,81
			Grup C15.....	1.594,52
C1709B00	0,655 h	Estenedora p/paviment mescla bitum.	58,00	37,98
C170D0A0	0,655 h	Corró vibratori autopropulsat pneumàtic	66,00	43,21
C172-003J	15,604 h	Camió bomba formigonar	164,75	2.570,83
C176-00FX	5,265 h	Formigonera 165l	1,90	10,00
C17A-00JL	2,953 h	Mesc.cont. sacs	1,42	4,19
C17A-00JM	23,173 h	Mesc.cont.+sitja granel	1,70	39,39
			Grup C17.....	2.705,61
C1Z13700	1,520 h	Camió transp.7 t p/SIS	40,03	60,85
			Grup C1Z.....	60,85
C200-002I	22,187 h	Abrillantadora	2,17	48,15
C200G000	0,900 h	Màquina de regates	1,92	1,73
C200H000	2,000 h	Màquina taladr.diamant refrig.aigua forats 5-20cm	8,22	16,44
C206-00DW	217,487 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,11	676,38
C207-00E1	1,215 h	Equip tall oxiacetilènic	7,49	9,10
C20J-00DQ	36,978 h	Polidora	2,61	96,51
C20L-00DO	2,890 h	Remolinador mecànic	5,43	15,69
			Grup C20.....	864,00
CR11-00JS	3,000 h	Tractor 100CV,braç desbros.	47,48	142,44
			Grup CR1.....	142,44
CRE0-00C0	1,040 h	Motoserra	3,41	3,55
			Grup CRE.....	3,55
mq07gte010c	50,094 h	Grua autopropulsada de braç telescòpic amb una capacitat d'eleva	75,04	3.759,05
			Grup mq0.....	3.759,05
TOTAL				13.065,50

LLISTAT DE MA D'OBRA VALORAT (Pres)

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
A01-FEOZ	154,663 h	Ajudant encofrador	24,00	3.711,90
A01-FEP0	84,850 h	Ajudant ferrallista	24,00	2.036,40
A01-FEP1	153,264 h	Ajudant soldador	24,00	3.678,35
A01-FEP3	155,621 h	Ajudant col·locador	24,00	3.734,90
A01-FEP6	21,944 h	Ajudant fuster	24,00	526,64
A01-FEP7	120,242 h	Ajudant estucador	24,00	2.885,80
A01-FEP9	43,085 h	Ajudant pintor	24,00	1.034,04
A01-FEPB	26,334 h	Ajudant manyà	24,00	632,02
A01-FEPE	0,225 h	Ajudant lampista	24,00	5,40
A01-FEPH	70,547 h	Ajudant muntador	24,00	1.693,12
A01-FEPJ	1,040 h	Ajudant jardiner	24,00	24,96
A0122000	7,193 h	Oficial 1a paleta	27,76	199,69
A012A000	8,400 h	Oficial 1a fuster	27,76	233,18
A012N000	85,382 h	Oficial 1a d'obra pública	27,76	2.370,21
A0134000	29,312 h	Ajudant Ferrallista	24,00	703,49
A013A000	8,400 h	Ajudant fuster	24,00	201,60
A013J000	3,200 h	Ajudant Lampista	24,00	76,80
A0140000	105,554 h	Manobre	24,00	2.533,29
A0150000	5,998 h	Manobre especialista	24,00	143,95
A01H2000	8,100 h	Oficial 1a p/SiS	27,76	224,86
A01H3000	6,100 h	Ajudant p/SiS	24,00	146,40
A01H4000	11,991 h	Manobre p/SiS	24,00	287,78
Grup A01.....				27.084,79
A0D-0007	313,277 h	Manobre	24,00	7.518,64
A0D-0008	25,835 h	Manobre guixaire	24,00	620,04
Grup A0D.....				8.138,68
A0E-000A	33,516 h	Manobre especialista	24,00	804,38
Grup A0E.....				804,38
A0F-000B	2,550 h	Oficial 1a	27,76	70,79
A0F-000D	399,448 h	Oficial 1a col·locador	27,76	11.088,67
A0F-000F	145,064 h	Oficial 1a encofrador	27,76	4.026,97
A0F-000H	181,683 h	Oficial 1a estucador	27,76	5.043,52
A0F-000I	102,468 h	Oficial 1a ferrallista	27,76	2.844,52
A0F-000K	21,944 h	Oficial 1a fuster	27,76	609,15
A0F-000L	37,942 h	Oficial 1a guixaire	27,76	1.053,26
A0F-000M	1,040 h	Oficial 1a jardiner	27,76	28,87
A0F-000N	4,300 h	Oficial 1a lampista	27,76	119,37
A0F-000P	27,168 h	Oficial 1a manyà	27,76	754,18
A0F-000R	83,184 h	Oficial 1a muntador	27,76	2.309,18
A0F-000S	8,510 h	Oficial 1a d'obra pública	27,76	236,24
A0F-000T	214,625 h	Oficial 1a paleta	27,76	5.957,99
A0F-000V	310,430 h	Oficial 1a pintor	27,76	8.617,53
A0F-000X	59,165 h	Oficial 1a polidor	27,76	1.642,41
A0F-000Y	201,840 h	Oficial 1a soldador	27,76	5.603,07
A0F-0010	54,849 h	Oficial 1a vidrier	27,76	1.522,61
Grup A0F.....				51.528,33
MO015	102,974 h	Oficial 1ª muntador de falsos sostres.	27,76	2.858,56
MO082	77,520 h	Ajudant muntador de falsos sostres.	24,00	1.860,48
Grup MO0.....				4.719,05
U01AA007	8,801 Hr	Oficial primera	27,76	244,32
U01AA009	0,914 Hr	Ayudante	24,00	21,95
Grup U01.....				266,26
mo043	119,360 h	Oficial 1ª ferrallista.	27,76	3.313,43
mo044	106,755 h	Oficial 1ª encofrador.	27,76	2.963,52
mo045	18,311 h	Oficial 1ª estructurista, en treballs de posada en obra del form	27,76	508,32

LLISTAT DE MA D'OBRA VALORAT (Pres)

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
mo046	60,016 h	Oficial 1ª muntador d'estructura prefabricada de formigó.	27,76	1.666,04
mo090	101,696 h	Ajudant ferrallista.	24,00	2.440,69
mo091	105,576 h	Ajudant encofrador.	24,00	2.533,82
mo092	74,675 h	Ajudant estructurista, en treballs de posada en obra del formigó	24,00	1.792,20
mo093	60,016 h	Ajudant muntador d'estructura prefabricada de formigó.	24,00	1.440,38
			Grup mo0.....	16.658,40
			TOTAL	109.199,89

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 01 TREBALLS PREVIS					
01.02	PA	PARTIDA ALÇADA PER LA DESCONNEXIÓ D'INSTAL.LACIONS EXISTENTS			
A0F-000N	3,000 h	Oficial 1a lampista	27,76	83,280	
A013J000	3,000 h	Ajudant Lampista	24,00	72,000	
TOTAL PARTIDA.....					155,28

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-CINC EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL 02 ENDERROCS I GESTIÓ DE RESIDUS

SUBCAPITOL 02.01 ENDERROCS

02.01.01	ut	Desmuntatge de mobiliari urbà			
A0150000	0,200 h	Manobre especialista	24,00	4,800	
C1503000	0,200 h	Camió grua	60,00	12,000	
C1101200	0,200 h	Compressor+dos martells pneumàtics	18,00	3,600	
TOTAL PARTIDA					20,40

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINTE EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS

02.01.02	u	Elim.arbre directa arbre < 6m port petit,arrencant soca,aplec br			
Tala controlada mitjançant directa, d'arbre de < 6 m d'alçada de port petit, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)					
A0F-000M	0,260 h	Oficial 1a jardiner	27,76	7,218	
A01-FEPJ	0,260 h	Ajudant jardiner	24,00	6,240	
B2RA-28TX	0,320 t	Disposició controlada planta compost.,residus troncs i soques no	80,00	25,600	
B2RA-28U0	0,100 t	Disposició controlada planta compost.,residus vegetals nets no p	50,00	5,000	
C152-003B	0,770 h	Camió grua	55,10	42,427	
CRE0-00C0	0,260 h	Motoserra	3,41	0,887	
CR11-00JS	0,750 h	Tractor 100CV,braç desbros.	47,48	35,610	
TOTAL PARTIDA					122,98

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-DOS EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS

02.01.03	m	Demolic.vorada sob/form.,martell trenc.+càrrega man/mec.			
Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor.					
C1313330	0,024 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8-10t	53,00	1,272	
C1105A00	0,040 h	Retroexcavadora amb martell trencador	59,00	2,360	
TOTAL PARTIDA					3,63

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS

02.01.04	m2	Demol.pavim.+base form. g fins a 20cm,ampl.més de 2m,retro.+mart			
Demolició de paviment i base de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics					
A0D-0007	0,061 h	Manobre	24,00	1,464	
C115-00EE	0,061 h	Retroexcavadora amb martell trencador	59,00	3,599	
C138-00KQ	0,007 h	Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t	94,89	0,664	
TOTAL PARTIDA					5,73

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS

02.01.05	m2	Demol.paviment mescla bituminosa,g<=20cm,ampl.>2m,retro.+mart.tr			
Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió					
C1311440	0,004 h	Pala carregadora s/pneumàtics 15-20t	94,90	0,380	
C1105A00	0,054 h	Retroexcavadora amb martell trencador	59,00	3,186	
TOTAL PARTIDA					3,57

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS

02.01.06	m2	Enderroc cob.plana,no transit.,grava,m.manuals+mart.pneum.,càrr.			
Enderroc complet de coberta plana, no transitable, amb grava, amb mitjans manuals i martell pneumàtic i càrrega manual sobre camió o contenidor					
A0E-000A	0,120 h	Manobre especialista	24,00	2,880	
A0D-0007	0,800 h	Manobre	24,00	19,200	
C111-0055	0,120 h	Compressor+un martell pneumàtic	13,60	1,632	
TOTAL PARTIDA					23,71

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-TRES EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
02.01.07	m	Arrencada baixant+conn.desg.,m.man.,càrrega manual Arrencada de baixant i connexions als desguassos amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor			
A0D-0007	0,140 h	Manobre	24,00	3,360	
TOTAL PARTIDA					3,36

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS

02.01.08	m3	Enderroc fonament correg. form.arm.,martell trenc.sob/retro,càrr Enderroc de fonament corregut de formigó armat, a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió			
A0D-0007	1,650 h	Manobre	24,00	39,600	
A0F-000Y	0,500 h	Oficial 1a soldador	27,76	13,880	
C115-00EE	0,700 h	Retroexcavadora amb martell trencador	59,00	41,300	
C13C-00LP	0,144 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	53,00	7,632	
C207-00E1	0,500 h	Equip tall oxiacetilènic	7,49	3,745	
TOTAL PARTIDA					106,16

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SIS EUROS amb SETZE CÈNTIMS

SUBCAPITOL 02.02 MOVIMENT DE TERRES

02.02.01	m3	Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),minicarreg Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessoris retroexcavador i càrrega mecànica sobre camió			
C135-00LX	0,375 h	Minicarregadora, de gasoil, 34kW, s/caden.2 a5.9t	51,51	19,316	
C133-00EQ	0,153 h	Minicarregadora s/pneumàtics 2 a 5.9t,+acces.retroexcavador a=40	49,68	7,601	
TOTAL PARTIDA					26,92

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SIS EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS

02.02.02	m3	Rebliment i piconatge rasa,ampl.fins a 0,6m,mat.adeg.excav.,gfin Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrat, amb compactació del 95% PM			
A0150000	0,500 h	Manobre especialista	24,00	12,000	
C13C-00LP	0,121 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	53,00	6,413	
C13A-00FQ	0,500 h	Safata vibrat,plac.60cm	5,48	2,740	
TOTAL PARTIDA					21,15

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-UN EUROS amb QUINZE CÈNTIMS

02.02.03	m3	Excavació p/rebaix,terreny compact.(SPT 20-50),pala excav.,+càrr Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió			
A0150000	0,038 h	Manobre especialista	24,00	0,912	
C139-00LK	0,038 h	Pala excavadora giratòria s/pneumàtics 15 a 20t	98,75	3,753	
TOTAL PARTIDA					4,67

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 02.03 TRANSPORT I GESTIÓ DE RESIDUS					
02.03.01	m3	Transp.terres contaminades,instal.gestió residus,camió 12t,carre			
		Transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km			
C154-003M	0,140 h	Camió p/transport12 t	47,65	6,671	
TOTAL PARTIDA					6,67
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS					
02.03.02	m3	Transport residus,instal.gestió residus,camió 12t,càrrega mec.,r			
		Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km			
C154-003M	0,179 h	Camió p/transport12 t	47,65	8,529	
TOTAL PARTIDA					8,53
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS					
02.03.03	m3	Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus terra inerts,1,			
		Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'exca- vació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus			
B2RA-28V6	1,000 m3	Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus terra inerts, 1,	4,50	4,500	
TOTAL PARTIDA					4,50
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS					
02.03.04	m3	Disposició controlada dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre l			
		Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construc- ció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demo- lició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus			
B2RA-28US	1,000 t	Disposició controlada dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre l	23,00	23,000	
TOTAL PARTIDA					23,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-TRES EUROS					

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 03 FONAMENTACIÓ					
03.01	m2	Capa neteja+anivell. g=10cm,HL-150/P/20/camió			
		Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió			
A0140000	0,150 h	Manobre	24,00	3,600	
A0122000	0,075 h	Oficial 1a paleta	27,76	2,082	
B06NLA2C	0,110 m3	Formigó neteja HL-150/P/20	85,80	9,438	

TOTAL PARTIDA 15,12

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb DOTZE CÈNTIMS

03.02	m3	Form.rases/pous fonam.,formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2			
		Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba			
A0F-000T	0,075 h	Oficial 1a paleta	27,76	2,082	
A0140000	0,300 h	Manobre	24,00	7,200	
B06F2-I05P	1,100 m3	Formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2 quant.ciment 275kg/m3,	87,90	96,690	
C172-003J	0,100 h	Camió bomba formigonar	164,75	16,475	

TOTAL PARTIDA 122,45

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-DOS EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS

03.03	kg	Arm.rases i pous AP500S barres corrug.			
		Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2			
A0F-000I	0,006 h	Oficial 1a ferrallista	27,76	0,167	
A0134000	0,008 h	Ajudant Ferrallista	24,00	0,192	
B0AM-078F	0,005 kg	Filferro recuit,D=1,3mm	2,02	0,010	
B0B6-107E	1,000 kg	Acer b/corrug.obra man.taller B500S	1,41	1,410	

TOTAL PARTIDA 1,78

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL 04 ESTRUCTURA

SUBCAPITOL 04.01 ESTRUCTURA DE FORMIGÓ

04.01.01	m3	Form.p/pilar, formigó per armar +addit. hidròfug HA - 25 / F / 1			
		Formigonament per a pilars, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba. Inclou encofrat			
A0D-0007	0,400 h	Manobre	24,00	9,600	
A0F-000T	0,650 h	Oficial 1a paleta	27,76	18,044	
B06F2-I05Y	1,050 m3	Formigó per armar +addit. hidròfug HA - 25 / F / 12 / XC1 quant	101,27	106,334	
C172-003J	0,150 h	Camió bomba formigonar	164,75	24,713	
HFFTYUO	14,000 m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat	26,00	364,000	
TOTAL PARTIDA					522,69

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS VINT-I-DOS EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS

04.01.02	kg	Arm.pilars AP500S barres corrug.			
		Armadura per a pilars AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2			
A01-FEP0	0,007 h	Ajudant ferrallista	24,00	0,168	
A0F-000I	0,007 h	Oficial 1a ferrallista	27,76	0,194	
B0AM-078F	0,005 kg	Filferro recuit,D=1,3mm	2,02	0,010	
B0B6-107E	1,000 kg	Acer b/corrug.obra man.taller B500S	1,41	1,410	
TOTAL PARTIDA					1,78

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

04.01.03	m3	Mur form.form.vist,formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC1 quan			
		Mur de formigó armat, per a deixar el formigó vist amb una quantia d'encofrat 10 m2/m3, formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 60 kg/m3			
P4520-I719	1,000 m3	Form.p/mur,formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC1 quant.ciment	119,20	119,200	
P4DG-3XQ5	10,000 m2	Muntatge+desmun.1 cara encofrat,plafó metàl·lic50x200cm,p/mur re	20,48	204,800	
TOTAL PARTIDA					324,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS

04.01.04	kg	Armadura p/mur AP500S barres corrug.			
		Armadura per a mur AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2			
A01-FEP0	0,012 h	Ajudant ferrallista	24,00	0,288	
A0F-000I	0,010 h	Oficial 1a ferrallista	27,76	0,278	
B0AM-078F	0,012 kg	Filferro recuit,D=1,3mm	2,02	0,024	
B0B6-107E	1,000 kg	Acer b/corrug.obra man.taller B500S	1,41	1,410	
TOTAL PARTIDA					2,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
04.01.05	m ²	Llosa 30+5cm de plaques alveolars prefabricades de formigó prete Llosa de 30 + 5 cm de cantell, realitzada amb plaques alveolars prefabricades de formigó pretesat, de 30 cm de cantell i 120 cm d'amplada, amb moment flector últim de 37 kN·m/m, amb altura lliure de planta d'entre 3 i 4 m, recolzada directament sobre bigues de cantell o murs de càrrega; replé de juntes entre plaques alveolars, zones d'enllaç amb recolzaments i capa de compressió, realitzats amb formigó HA-25/F/20/XC2 fabricat en central, i abocament amb cubilot, acer B 500 S en zona de negatius, amb una quantia aproximada de 4 kg/m ² , i malla electrosoldada ME 20x20 Ø 5-5 B 500 T 6x2,20 UNE-EN 10080. Inclús peces d'acer UNE-EN 10025 S275JR tipus Omega, en posició invertida, laminat en calent, amb recobriments galvanitzats, 1 kg/m ² , per al recolzament de les plaques en els buits del forjat, filferro de lligar i separadors. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra, però no inclou els suports ni els pilars. Inclou: Replanteig de la geometria de la planta. Muntatge de les plaques alveolars mitjançant grua. Enllaç de la llosa amb els seus recolzaments. Talls, ranuras, trepant i forats. Col·locació de les armadures amb separadors homologats. Abocament i compactació del formigó. Reglejat i anivellació de la capa de compressió. Curat del formigó. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada en veritable magnitud des de les cares exteriors dels cercols del perímetre, segons documentació gràfica de Projecte, deduint els buits de superfície major de 6 m ² . Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, en veritable magnitud, des de les cares exteriors dels cercols del perímetre, la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, deduint els buits de superfície major de 6 m ² .			
mt07pha020ek1	1,000 m ²	Placa alveolar prefabricada de formigó pretesat de 30 cm de cant	86,58	86,580	
mt07ala250b	1,000 kg	Acer laminat UNE-EN 10025 S275JR, en peça per a recolzament de p	1,60	1,600	
mt07aco020m	3,000 U	Separador homologat per malla electrosoldada.	0,09	0,270	
mt07ame010d	1,150 m ²	Malla electrosoldada ME 20x20 Ø 5-5 B 500 T 6x2,20 UNE-EN 10080.	2,52	2,898	
mt07aco010c	5,300 kg	Ferralla elaborada en taller industrial amb acer en barres corru	1,60	8,480	
mt08var050	0,064 kg	Filferro galvanitzat per a lligar, de 1,30 mm de diàmetre.	1,50	0,096	
mt10haf010ctm	0,075 m ³	Formigó HA-25/F/20/XC2, fabricat en central.	92,20	6,915	
mq07gte010c	0,207 h	Grua autopropulsada de braç telescòpic amb una capacitat d'elev a	75,04	15,533	
mo046	0,248 h	Oficial 1ª muntador d'estructura prefabricada de formigó.	27,76	6,884	
mo093	0,248 h	Ajudant muntador d'estructura prefabricada de formigó.	24,00	5,952	
mo043	0,083 h	Oficial 1ª ferrallista.	27,76	2,304	
mo090	0,073 h	Ajudant ferrallista.	24,00	1,752	
mo045	0,016 h	Oficial 1ª estructurista, en treballs de posada en obra del form	27,76	0,444	
mo092	0,065 h	Ajudant estructurista, en treballs de posada en obra del formigó	24,00	1,560	
TOTAL PARTIDA				141,27	

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-UN EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
04.01.06	m²	Llosa massissa 35cm Llosa massissa de formigó armat, horitzontal, amb altura lliure de planta d'entre 3 i 4 m, cantell 35 cm, realitzada amb formigó HA-25/F/20/XC1 fabricat en central, i abocament amb cubilot, i acer UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 64 kg/m²; muntatge i desmuntatge de sistema d'encofrat continu, amb acabat tipus industrial per revestir, format per: superfície encofrant de taulers de fusta tractada, reforçats amb varetes i perfils, amortitzables en 25 usos; estructura suport horitzontal de sotaponts metàl·lics i accessoris de muntatge, amortitzables en 150 usos i estructura suport vertical de puntals metàl·lics, amortitzables en 150 usos. Inclús nervis i cercols perimetrals de planta i buits, filferro de lligar, separadors, aplicació de líquid desencofrant i agent filmogen, per la cura de formigons i morters. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra, però no inclou els pilars. Inclou: Replanteig del sistema d'encofrat. Muntatge del sistema d'encofrat. Replanteig de la geometria de la planta sobre l'encofrat. Col·locació d'armadures amb separadors homologats. Abocament i compactació del formigó. Reglejat i anivellació de la capa de compressió. Curat del formigó. Desmuntatge del sistema d'encofrat. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada en veritable magnitud des de les cares exteriors dels cercols del perímetre, segons documentació gràfica de Projecte, deduint els buits de superfície major de 6 m². Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, en veritable magnitud, des de les cares exteriors dels cercols del perímetre, la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, deduint els buits de superfície major de 6 m².			
mt08eff030a	0,044 m²	Tauler de fusta tractada, de 22 mm d'espessor, reforçat amb varetes	45,50	2,002	
mt08eva030	0,007 m²	Estructura suport per a encofrat recuperable, composta de: sotap	102,00	0,714	
mt50spa081c	0,027 U	Puntal metàl·lic telescòpic, de fins a 4 m d'altura.	26,47	0,715	
mt08cim030b	0,003 m³	Fusta de pi.	355,50	1,067	
mt08var060	0,040 kg	Puntes d'acer de 20x100 mm.	8,75	0,350	
mt08dba010d	0,030 l	Agent desemmotllant, a base d'olis especials, emulsionant en aig	1,80	0,054	
mt07aco020h	3,000 U	Separador homologat per lloses massisses.	0,09	0,270	
mt07aco010c	64,000 kg	Ferralla elaborada en taller industrial amb acer en barres corru	1,60	102,400	
mt08var050	0,768 kg	Filferro galvanitzat per a lligar, de 1,30 mm de diàmetre.	1,50	1,152	
mt10haf010btm	0,368 m³	Formigó HA-25/F/12/XC1, fabricat en central.	94,20	34,666	
mt08cur020a	0,150 l	Agent filmogen, per la cura de formigons i morters.	1,56	0,234	
mo044	0,659 h	Oficial 1ª encofrador.	27,76	18,294	
mo091	0,659 h	Ajudant encofrador.	24,00	15,816	
mo043	0,737 h	Oficial 1ª ferrallista.	27,76	20,459	
mo090	0,614 h	Ajudant ferrallista.	24,00	14,736	
mo045	0,092 h	Oficial 1ª estructurista, en treballs de posada en obra del form	27,76	2,554	
mo092	0,378 h	Ajudant estructurista, en treballs de posada en obra del formigó	24,00	9,072	

TOTAL PARTIDA..... 224,56

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
04.01.07	m ²	Forjat unidireccional amb biguetes prefabricades. Forjat unidireccional de formigó armat, horitzontal, amb altura lliure de planta d'entre 3 i 4 m, cantell 35 = 30+5 cm, realitzat amb formigó HA-25/F/20/XC1 fabricat en central, i abocament amb cubilot amb un volum total de formigó de 0,119 m³/m², i acer UNE-EN 10080 B 500 S en zona de reforç de negatius i connectors de biguetes i cercols, amb una quantia total de 2 kg/m²; muntatge i desmuntatge de sistema d'encofrat parcial, format per: taulers de fusta, amortitzables en 10 usos i estructura suport vertical de puntals metàl·lics, amortitzables en 150 usos; semibigueta pretensada T-12; revoltó de formigó, 60x20x30 cm; capa de compressió de 5 cm de gruix, amb armadura de repartiment formada per malla electrosoldada ME 20x30 Ø 6-6 B 500 T 6x2,20 UNE-EN 10080. Inclús agent filmogen, per la cura de formigons i morters. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra, però no inclou els pilars ni les bigues. Inclou: Replanteig del sistema d'encofrat. Muntatge del sistema d'encofrat. Replanteig de la geometria de la planta sobre l'encofrat. Col·locació de biguetes i revoltos. Col·locació de les armadures. Abocament i compactació del formigó. Reglejat i anivellació de la capa de compressió. Curat del formigó. Desmuntatge del sistema d'encofrat. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada en veritable magnitud des de les cares exteriors dels cercols no estructurals, segons documentació gràfica de Projecte, deduint els buits de superfície major de 6 m². Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, en veritable magnitud, des de les cares exteriors dels cercols no estructurals, la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, deduint els buits de superfície major de 6 m². Es consideren inclosos tots els elements integrants de l'estructura senyalats en els plànols i detalls del Projecte.			
mt50spa052b	0,040 m	Tauló de fusta de pi, de 20x7,2 cm.	6,32	0,253	
mt50spa101	0,045 kg	Claus d'acer.	1,87	0,084	
mt50spa081c	0,013 U	Puntal metàl·lic telescòpic, de fins a 4 m d'altura.	26,47	0,344	
mt07bho010g	5,250 U	Revoltó de formigó, 60x20x30 cm. Inclús peces especials.	1,25	6,563	
mt07vse010a	0,165 m	Semibigueta pretensada, T-12, Lmitjana = <4 m, segons UNE-EN 150	4,50	0,743	
mt07vse010b	0,908 m	Semibigueta pretensada, T-12, Lmitjana = 4/5 m, segons UNE-EN 15	4,85	4,404	
mt07vse010c	0,495 m	Semibigueta pretensada, T-12, Lmitjana = 5/6 m, segons UNE-EN 15	5,15	2,549	
mt07vse010d	0,083 m	Semibigueta pretensada, T-12, Lmitjana = >6 m, segons UNE-EN 150	5,60	0,465	
mt07aco010c	2,000 kg	Ferralla elaborada en taller industrial amb acer en barres corru	1,60	3,200	
mt08var050	0,020 kg	Filferro galvanitzat per a lligar, de 1,30 mm de diàmetre.	1,50	0,030	
mt07ame010j	1,100 m²	Malla electrosoldada ME 20x30 Ø 6-6 B 500 T 6x2,20 UNE-EN 10080.	2,53	2,783	
mt10haf010btm	0,125 m³	Formigó HA-25/F/12/XC1, fabricat en central.	94,20	11,775	
mt08cur020a	0,150 l	Agent filmogen, per la cura de formigons i morters.	1,56	0,234	
mo044	0,663 h	Oficial 1ª encofrador.	27,76	18,405	
mo091	0,651 h	Ajudant encofrador.	24,00	15,624	
mo043	0,024 h	Oficial 1ª ferrallista.	27,76	0,666	
mo090	0,024 h	Ajudant ferrallista.	24,00	0,576	
mo045	0,046 h	Oficial 1ª estructurista, en treballs de posada en obra del form	27,76	1,277	
mo092	0,178 h	Ajudant estructurista, en treballs de posada en obra del formigó	24,00	4,272	
TOTAL PARTIDA					74,25

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-QUATRE EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
04.01.08	m³	Biga de formigó armat. Biga despenjada, recta, de formigó armat, de 40x60 cm, realitzada amb formigó HA-25/F/12/XC1 fabricat en central, i abocament amb cubilot, i acer UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 150 kg/m³; muntatge i desmuntatge del sistema d'encofrat, amb acabat tipus industrial per revestir, en planta de fins a 3 m d'altura lliure, format per: superfície encofrant de taulers de fusta tractada, reforçats amb varetes i perfils, amortitzables en 25 usos; estructura suport horitzontal de sotaponts metàl·lics i accessoris de muntatge, amortitzables en 150 usos i estructura suport vertical de puntals metàl·lics, amortitzables en 150 usos. Inclús filferro de lligar, separadors i líquid desencofrant, per evitar l'adherència del formigó a l'encofrat. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra. Inclou: Replanteig. Muntatge del sistema d'encofrat. Col·locació de les armadures amb separadors homologats. Abocament i compactació del formigó. Curat del formigó. Desmuntatge del sistema d'encofrat. Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum realment executat segons especificacions de Projecte.			
mt08eff030a	0,192 m²	Tauler de fusta tractada, de 22 mm d'espessor, reforçat amb vare	45,50	8,736	
mt08eva030	0,032 m²	Estructura suport per a encofrat recuperable, composta de: sotap	102,00	3,264	
mt50spa081a	0,111 U	Puntal metàl·lic telescòpic, de fins a 3 m d'altura.	19,25	2,137	
mt08cim030b	0,013 m³	Fusta de pi.	355,50	4,622	
mt08var060	0,167 kg	Puntes d'acer de 20x100 mm.	8,75	1,461	
mt08dba010d	0,125 l	Agent desemmotllant, a base d'olis especials, emulsionant en aig	1,80	0,225	
mt07aco020c	4,000 U	Separador homologat per bigues.	0,09	0,360	
mt07aco010c	150,000 kg	Ferralla elaborada en taller industrial amb acer en barres corru	1,60	240,000	
mt08var050	1,350 kg	Filferro galvanitzat per a lligar, de 1,30 mm de diàmetre.	1,50	2,025	
mt10haf010btm	1,050 m³	Formigó HA-25/F/12/XC1, fabricat en central.	94,20	98,910	
mo044	2,498 h	Oficial 1ª encofrador.	27,76	69,344	
mo091	2,498 h	Ajudant encofrador.	24,00	59,952	
mo043	1,439 h	Oficial 1ª ferrallista.	27,76	39,947	
mo090	1,439 h	Ajudant ferrallista.	24,00	34,536	
mo045	0,408 h	Oficial 1ª estructurista, en treballs de posada en obra del form	27,76	11,326	
mo092	1,642 h	Ajudant estructurista, en treballs de posada en obra del formigó	24,00	39,408	
TOTAL PARTIDA					616,25

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS-CENTS SETZE EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS

04.01.09	kg	Arm.bigues AP500S barres corrug. Armadura per a bigues AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2			
A01-FEP0	0,010 h	Ajudant ferrallista	24,00	0,240	
A0F-000I	0,010 h	Oficial 1a ferrallista	27,76	0,278	
B0AM-078F	0,009 kg	Filferro recuit, D=1,3mm	2,02	0,018	
B0B6-107E	1,000 kg	Acer b/corrug.obra man.taller B500S	1,41	1,410	
TOTAL PARTIDA					1,95

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS

04.01.10	m2	Llosa inclinada p/escala,g= 16cm,formigó vist formigó per armar Llosa inclinada per a escala de 17 cm de gruix, de formigó vist formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 12 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba, amb esglaons de formigó fets a la vegada que la llosa de fins a 30 cm d'estesa, 16 cm d'alçària de frontal, encofrat amb tauler de fusta, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades en una quantia de 20kg/m2 Formigó HA25/F/12/XC1 2,25 m3. Acer 283 kg.			
P4B8-D6QH	23,600 kg	Armadura p/llosa estruc.AP500S barres corrug.	2,01	47,436	
P45C1-I4QR	0,260 m3	Form.d/llosa inclin., formigó per armar +addit. hidròfug HA - 25	130,53	33,938	
P4DC-3UYA	2,300 m2	Muntatge+desmunt.encofrat d/llosa inclin.,h<= 5m,tauler,+taul.fe	97,38	223,974	
TOTAL PARTIDA					305,35

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS CINC EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
04.01.11	m	Junta de dilatació horitzontal tipus NOVOJUNTA PRO BASIC			
		Junta de dilatació horitzontal tipus NOVOJUNTA PRO BASIC d'EMAC, formada per 2 perfils d'alumini en "L" de 50 mm d'alçada per rebre fixacions, amb inserció central de goma llisa, color gris, EPDM amb gran capacitat d'admissió de moviments multidireccionals, totalment col·locada i instal·lada.			
A0D-0007	0,100 h	Manobre	24,00	2,400	
A0F-000B	0,100 h	Oficial 1a	27,76	2,776	
B091-06VJ	0,045 kg	Adhesiu res.epoxi	5,76	0,259	
B7JC-0HPW	1,020 m	Perfil cautxú, recorreg. <50mm, junt dilat.ext	85,00	86,700	
TOTAL PARTIDA					92,14

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-DOS EUROS amb CATORZE CÈNTIMS

SUBCAPITOL 04.02 ESTRUCTURA D'ACER

04.02.01	kg	PILARS ACER			
		Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura			
A01-FEP1	0,020 h	Ajudant soldador	24,00	0,480	
A0F-000Y	0,020 h	Oficial 1a soldador	27,76	0,555	
B44Z-0M1J	1,000 kg	Acer S275JR, peça simp., perf.lam.L, LD, T, rodó, quad., rectang., treb.	1,60	1,600	
C206-00DW	0,020 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,11	0,062	
TOTAL PARTIDA					2,70

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb SETANTA CÈNTIMS

04.02.02	KG	BIGUES D'ACER			
		Acer S275J0 segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura			
A01-FEP1	0,010 h	Ajudant soldador	24,00	0,240	
A0F-000Y	0,018 h	Oficial 1a soldador	27,76	0,500	
B44Z-0LY5	1,000 kg	Acer S275J0, peça simp., perf.lam.IP, HE, UP, treb.taller p/col.sold.	1,60	1,600	
C206-00DW	0,020 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,11	0,062	
TOTAL PARTIDA					2,40

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS

04.02.03	KG	CONJUNT PER AL TIRANT T1			
		Acer S275J0 segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura			
A01-FEP1	0,020 h	Ajudant soldador	24,00	0,480	
A0F-000Y	0,020 h	Oficial 1a soldador	27,76	0,555	
B44Z-0LY5	1,000 kg	Acer S275J0, peça simp., perf.lam.IP, HE, UP, treb.taller p/col.sold.	1,60	1,600	
C206-00DW	0,022 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,11	0,068	
TOTAL PARTIDA					2,70

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb SETANTA CÈNTIMS

04.02.04	m3	FORMIGÓ CAIXÓ / CONTRAPES TIRANT T1			
mo044	1,000 h	Oficial 1ª encofrador.	27,76	27,760	
A01-FEOZ	1,000 h	Ajudant encofrador	24,00	24,000	
A01-FEP0	0,300 h	Ajudant ferrallista	24,00	7,200	
mo043	0,300 h	Oficial 1ª ferrallista.	27,76	8,328	
B06F2-I05P	1,100 m3	Formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2 quant.ciment 275kg/m3,	87,90	96,690	
C172-003J	1,500 h	Camió bomba formigonar	164,75	247,125	
GFF575	6,000 m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat	26,00	156,000	
TOTAL PARTIDA					567,10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS SEIXANTA-SET EUROS amb DEU CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
04.02.05	KG	ACER CAIXÓ / CONTRAPES TIRANT T1			
B0B6-107E	1,000 kg	Acer b/corrug.obra man.taller B500S	1,41	1,410	
TOTAL PARTIDA					1,41

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS

04.02.06	kg	Acer S275J0,p/lindes peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rect			
		Acer S275J0 segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura, inclòs pintat amb pintura epoxi			
A0F-000Y	0,025 h	Oficial 1a soldador	27,76	0,694	
A01-FEP1	0,025 h	Ajudant soldador	24,00	0,600	
B44Z-0LYB	1,000 kg	Acer S275J0,peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.	1,63	1,630	
P89C-3921	0,034 m2	Pintat pilar comp. acer pintura epoxi,2imprim.epoxi +acab.	29,36	0,998	
C206-00DW	0,025 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,11	0,078	
TOTAL PARTIDA					4,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 05 COBERTA					
05.01	m2	COBERTA INVERTIDA NO TREPITJABLE			
		Coberta invertida no trepitjable, formada per formigó cel·lular per pendents, barrera de vapor, làmina sintètica (lona de butil), aïllament tèrmic de poliestirè extruït de 50 mm, membrana geotèxtil i acabat amb grava, inclòs bimbell i formació de desgüassos.			
P7B1-6Q35	2,150 m2	Geotèxtil felle polipropilè/PE no teix. lligat tèrm., 100 a 110g	2,97	6,386	
P7C25-DBIE	1,000 m2	Aïllam. planxa XPS, g=50mm, resist. compress. >=100kPa, res. tèrmica=1.	11,93	11,930	
P5Z14-4ZB2	1,000 m2	Formació pendents form. cel·lular 300kg/m3 g=10cm	10,95	10,950	
P7A1-5QE5	1,000 m2	Barrera vapor/estanq. emul. bitum., tipus ED, dotació <= 2kg/m2, dues	3,68	3,680	
P761-4IFD	1,120 m2	Membrana denst. 1,3kg/m2, g=1mm, làm. butil, col. n/adh.	16,60	18,592	
P510-38DW	1,000 m2	Terrat capa prot. paletiera D=16 a 32mm, g=10cm, s/adh.	8,45	8,450	
TOTAL PARTIDA					59,99

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-NOU EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS

05.02	m2	COBERTA AMB TELA AUTOPROTEGIDA			
P7A1-5QE5	1,000 m2	Barrera vapor/estanq. emul. bitum., tipus ED, dotació <= 2kg/m2, dues	3,68	3,680	
P7C25-DBIH	1,000 m2	Aïllam. planxa XPS, g=50mm, resist. compress. >= 200kPa, res. tèrmica=1	12,19	12,190	
P5Z20-FJ30	1,000 m2	Capa prot. morter ciment 1:6 g=3cm, remolinat	12,31	12,310	
P721-5QHR	1,200 m2	Membrana GA-1, d'una làmina, 5,1kg/m2, LBM(SBS)-50/G-FP-190g/m2, aca	24,00	28,800	
TOTAL PARTIDA					56,98

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SIS EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS

05.03	m	Minvell-Remat superior fixat parament planxa Zn g=2mm, desen=55cm			
		Minvell-Remat superior fixat al parament, de planxa de zinc d2 mm de gruix, preformada i de 40 cm de desenvolupament, col·locada amb fixacions mecàniques			
A0F-000D	0,200 h	Oficial 1a col·locador	27,76	5,552	
A0D-0007	0,100 h	Manobre	24,00	2,400	
B5ZD0-H4VI	1,020 m	Peça p/minvell planxa Zn, g=2mm, desen<=55cm, 3plecs	45,00	45,900	
B5ZZ1-131R	4,000 u	Clau acer galv. 3x50mm, junt plom	0,10	0,400	
TOTAL PARTIDA					54,25

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-QUATRE EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 06 TANCAMENTS I DIVISIÒRIES					
06.01	m2	Paret tanc.recolzada,p/revestir,14cm,maó calat,290x140x100mm,p/r			
		Paret de tancament recolzada per a revestir de gruix 14 cm, de maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 7.5 (7,5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2			
A0E-000A	0,175 h	Manobre especialista	24,00	4,200	
A0D-0007	0,350 h	Manobre	24,00	8,400	
A0F-000T	0,700 h	Oficial 1a paleta	27,76	19,432	
B0F1A-075F	31,515 u	Maó calat,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771-1	0,26	8,194	
B07L-1PYC	0,058 t	Mort. ram paleta M7.5,granel,(G) UNE-EN 998-2	45,23	2,623	
B011-05ME	0,014 m3	Aigua	1,62	0,023	
C17A-00JM	0,175 h	Mesc. cont.+sitja granel	1,70	0,298	
TOTAL PARTIDA					43,17

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-TRES EUROS amb DISSET CÈNTIMS

06.02	m2	Muret de bloc de formigó 40x20x20 cm (Minvell Coberta)			
		Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc foradat de morter de ciment R-6, lliis, de 400x200x200 mm, per a revestir, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 amb traves i brancals massissats amb formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb formigó de 225 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra calcària de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada sense incloure cercols ni llindes			
P4E5-DKMN	1,000 m2	Paret estructural,p/revestir,g=20cm,bloc foradat morter cimentR-	38,40	38,400	
P4E0-DAVK	1,050 kg	Acer b/corrug. obra B500S p/arm.paret bloc mort	1,71	1,796	
P4E2-DWXX	0,020 m3	Form.p/fàb.blocs mort.cim. formigó 225kg/m3,1:3:6,ciment pòrtlan	155,85	3,117	
TOTAL PARTIDA					43,31

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-TRES EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL 07 TANCAMENTS SECUNDARIS

SUBCAPITOL 07.01 TANCAMENTS EXTERIORS

07.01.01	m2	TANCAMENT ALUMINI PE-3			
		Tancament d'alumini anoditzat tipus PE-3, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, amb dues fulles practicables (80x210 cm cada una) + tarja lateral fixa (150x210 cm) + tarja superior fixa (320x50 cm) , per a un buit d'obra aproximat de 320x260 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Inclou pany de seguretat i tiradors amb barra vertical de 40 mm.			
PAN5-7ZE1	1,400 m	Bastiment base p/porta,tub acer galv .60x20mm2,	5,38	7,532	
PAF9-5TL1	1,020 m2	Porta alumini anoditzat,1bat.+2fix.,320x260cm,perf.preu alt	255,78	260,896	
TOTAL PARTIDA					268,43

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

07.01.02	m2	VIDRE FIX VF-1			
		Vidre fix d'alumini anoditzat tipus VF-1, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 450x260 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.			
PAF8-7E4G	1,020 m2	Finestra alumini anoditzat, fix ,preu alt	237,78	242,536	
PAN5-7YXP	1,250 m	Bastiment base p/finest.,tub acer galv .40x20mm2	4,28	5,350	
TOTAL PARTIDA					247,89

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS QUARANTA-SET EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS

07.01.03	m2	VIDRE FIX VF-2 / VF-3			
		Vidre fix d'alumini anoditzat tipus VF-2 / VF-3, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 340x210 cm el VF-2 i 340x210 cm el VF-3, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.			
PAF8-7E4G	1,020 m2	Finestra alumini anoditzat, fix ,preu alt	237,78	242,536	
PAN5-7YXP	1,520 m	Bastiment base p/finest.,tub acer galv .40x20mm2	4,28	6,506	
TOTAL PARTIDA					249,04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

07.01.04	m2	VIDRE FIX VF-4			
		Vidre fix d'alumini anoditzat tipus VF-4, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 180x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.			
PAF8-7E4G	1,020 m2	Finestra alumini anoditzat, fix ,preu alt	237,78	242,536	
PAN5-7YXP	2,060 m	Bastiment base p/finest.,tub acer galv .40x20mm2	4,28	8,817	
TOTAL PARTIDA					251,35

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS CINQUANTA-UN EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS

07.01.05	m2	VIDRE FIX VF-5			
		Vidre fix d'alumini anoditzat tipus VF-5, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 200x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.			
PAF8-7E4G	1,020 m2	Finestra alumini anoditzat, fix ,preu alt	237,78	242,536	
PAN5-7YXP	1,950 m	Bastiment base p/finest.,tub acer galv .40x20mm2	4,28	8,346	
TOTAL PARTIDA					250,88

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS CINQUANTA EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
07.01.06	m2	VIDRE FIX VF-6			
		Vidre fix d'alumini anoditzat tipus VF-6, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.			
PAF8-7E4G	1,020 m2	Finestra alumini anoditzat, fix ,preu alt	237,78	242,536	
PAN5-7YXP	3,450 m	Bastiment base p/finest.,tub acer galv.40x20mm2	4,28	14,766	

TOTAL PARTIDA **257,30**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

07.01.07	m2	BALCONERA D'ALUMINI B-1			
		Balconera d'alumini anoditzat tipus B-1, amb ruptura de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, formada per dues fulles correderes (200x210 cm cada una) + tarja lateral fixa (115x210 cm), per a un buit d'obra aproximat de 515x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana			
PAF1-7P6M	1,020 m2	Balconera alumini anoditzat nat.,2corred.,preu alt	294,55	300,441	
PAN5-7Z4T	1,340 m	Bastiment base p/balcon.,tub acer galv.60x20mm2	5,49	7,357	

TOTAL PARTIDA **307,80**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS SET EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

07.01.08	m2	BALCONERA D'ALUMINI B-2			
		Balconera d'alumini anoditzat tipus B-2, amb ruptura de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, formada per una fulla practicable i oscil·lobatent (80x210 cm) + tarja lateral fixa (280x210 cm), per a un buit d'obra aproximat de 360x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana			
PAF1-7P6M	1,020 m2	Balconera alumini anoditzat nat.,2corred.,preu alt	294,55	300,441	
PAN5-7Z4T	1,500 m	Bastiment base p/balcon.,tub acer galv.60x20mm2	5,49	8,235	

TOTAL PARTIDA **308,68**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS VUIT EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS

07.01.09	m2	FINESTRA D'ALUMINI F-3			
		Finestra d'alumini anoditzat tipus F-3, amb ruptura de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, formada per 2 fulles correderes (105x70 cm cada una), per a un buit d'obra aproximat de 215x70 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana			
PAF8-7E4G	1,000 m2	Finestra alumini anoditzat, fix ,preu alt	237,78	237,780	
PAN5-7YXP	1,800 m	Bastiment base p/finest.,tub acer galv.40x20mm2	4,28	7,704	

TOTAL PARTIDA **245,48**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS

07.01.10	m2	Gelosia alumini anoditzat lamel·les orientable horitz. ampl.=300			
		Gelosia d'alumini anoditzat amb lamel·la orientable horitzontal de 300 mm d'amplària,, amb accionament motoritzat, col·locada			
A0F-000D	0,100 h	Oficial 1a col·locador	27,76	2,776	
A01-FEP3	0,100 h	Ajudant col·locador	24,00	2,400	
BAV6-13JS	1,000 m2	Gelosia alumini anoditzat lamel·la orientable horitz., ampl.=300	135,00	135,000	

TOTAL PARTIDA **140,18**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 07.02 ENVIDRAMENT					
07.02.01	m2	Vidre aïlla., incolora 5 / 10 / 3+3.4 but.color estànd., col.III			
		Vidre aïllant de lluna incolora de 5 mm de gruix, cambra d'aire de 10 mm i lluna de 3+3 mm de gruix amb 4 butiral de color estàndard de lluna d'acolorit, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini			
A0F-0010	0,600 h	Oficial 1a vidrier	27,76	16,656	
BC17-0UBX	1,000 m2	Vidre aïlla., incolora 5 / 10 / 3+3.4 but.color estànd.	74,29	74,290	
TOTAL PARTIDA					90,95

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS

SUBCAPITOL 07.03 TANCAMENTS INTERIORS

07.03.01	m2	Fusteria per a portes de fusta de densitat mitjana DM,			
		Fusteria per a portes de fusta de densitat mitjana DM, col·locada sobre l'obra, amb fulles batents, fixes, etc, amb bastiment i accessoris necessaris.			
		Inclou caixa i bastiment de base d'acer galvanitzat per a les portes correderes.			
		També inclou tapajunts, galze i batent, maneta de placa quadrada d'acer inoxidable d'Ocariz o similar, frontisses inoxidables de 90x65 mm, pany amb clau mestrejat en espai de neteja i arxiu i condena en WC.			
A013A000	1,000 h	Ajudant fuster	24,00	24,000	
A012A000	1,000 h	Oficial 1a fuster	27,76	27,760	
BAZG5360	0,600 u	Ferramenta p/balcon.preu mitjà,1bat.	45,00	27,000	
BA1DD3A2	1,100 m2	Fusteria per a portes, balconera o finestres de fusta de pi roig	162,00	178,200	
TOTAL PARTIDA					256,96

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

07.03.02	m2	Fusteria per a portes de panell bilaminat de 19mm			
		Fusteria per a portes de fusta de panell bilaminat amb estructura interior de fusta i cantejada, col·locada sobre l'obra, amb fulles batents, fixes, etc, amb bastiment i accessoris necessaris.			
		Inclou caixa i bastiment de base d'acer galvanitzat per a les portes correderes.			
		També inclou tapajunts, galze i batent, maneta de placa quadrada d'acer inoxidable d'Ocariz o similar, frontisses inoxidables de 90x65 mm, pany amb clau mestrejat en espai de neteja i arxiu i condena en WC.			
A013A000	1,000 h	Ajudant fuster	24,00	24,000	
A012A000	1,000 h	Oficial 1a fuster	27,76	27,760	
BAZG5360	0,600 u	Ferramenta p/balcon.preu mitjà,1bat.	45,00	27,000	
BA1DD3AX	1,100 m2	Fusteria per a portes, balconera o finestres de panell bilaminat	225,00	247,500	
TOTAL PARTIDA					326,26

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS VINT-I-SIS EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS

07.03.03	m2	Revest.vert.,h>3m,panell fusta bilaminada g=19mm,			
		Revestiment vertical a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb tauler de fibres de fusta bilaminada, de 19 mm de gruix i >= 800 kg/m3 de densitat, per a ambient sec segons UNE-EN 622-5, reacció al foc B-s2, d0, acabat revestit amb planxa de fusta de conífera, tallat a mida, col·locat adherit sobre enllatat de fusta			
A0F-000K	0,500 h	Oficial 1a fuster	27,76	13,880	
A01-FEP6	0,500 h	Ajudant fuster	24,00	12,000	
B0CU5-2G8O	1,000 m2	Tauler fibres fust.bilaminada,g=19mm,d>= 800kg/m3,p/amb.sec,rf	65,83	65,830	
B0AQ-07GT	0,060 cu	Visos p/fusta/tacs PVC acer,cadmiats	3,85	0,231	
B0AO-07IG	6,250 u	Tac niló D<=5mm,+vis	0,12	0,750	
B090-06VU	0,008 kg	Adh.apl.2cares,cautxú	5,24	0,042	
B0D31-07P4	0,030 m3	Llata fusta pi	388,96	11,669	
TOTAL PARTIDA					104,40

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUATRE EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 08 ACABATS INTERIOR I EXTERIORS					
SUBCAPITOL 08.01 ACABATS INTERIORS					
08.01.01	m2	Arrebossat reglejat,vert.int.,h<3m,mortor ciment GP,CSIV-W0,regl			
		Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W0, segons UNE-EN 998-1, deixat de regle			
A0F-000T	0,460 h	Oficial 1a paleta	27,76	12,770	
A0D-0007	0,230 h	Manobre	24,00	5,520	
B011-05ME	0,008 m3	Aigua	1,62	0,013	
B811-1ZVV	0,023 t	Mortor ciment GP,CSIV-W0,sacs	49,11	1,130	
C17A-00JL	0,230 h	Mesc.cont. sacs	1,42	0,327	
TOTAL PARTIDA					19,76

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DINU EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS

08.01.02	m2	Enrajolat vert.int.,h<= 3m,rajola ceràm.prem. brill.rajola de v			
		Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada esmaltada brillant, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu alt, grup BIII (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)			
A0D-0007	0,100 h	Manobre	24,00	2,400	
A0F-000D	0,300 h	Oficial 1a col·locador	27,76	8,328	
B053-1VF8	0,510 kg	Beurada p/ceràmica CG1 (UNE-EN 13888),color	0,34	0,173	
B094-06TJ	4,903 kg	Adhesiu cimentós C1	0,31	1,520	
B0FG2-0GME	1,100 m2	Rajola ceràm.prem. brill.rajola de valència,rectang/quadr. 16 a	13,60	14,960	
TOTAL PARTIDA					27,38

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SET EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

08.01.03	m2	Extradossat pl.guix lam, estruc.autop.arriost.N,51/400(36) H(15m			
		Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant arriostrada normal amb perfilera de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 51 mm, muntants cada 400 mm de 36 mm d'amplaria i canals de 36 mm d'amplaria, amb 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2-K/W			
A01-FEP3	0,100 h	Ajudant col·locador	24,00	2,400	
A0F-000D	0,355 h	Oficial 1a col·locador	27,76	9,855	
B0AQ-07II	6,000 u	Tac niló D=6 a 8mm,+vis	0,21	1,260	
B7J6-0GSL	0,800 kg	Massilla p/junt cartró-guix	1,31	1,048	
B44Z-0LZT	0,263 kg	Acer S235JRC,peça simp.,perf.conf.L,U,C,Z,omega,tallat mida+galv	2,04	0,537	
B0AQ-07GR	0,420 cu	Visos p/guix lam.	10,85	4,557	
B6B0-1BTM	0,470 m	Banda acústica autoadh.,ampl.=fins a 50mm,p/junts plaques guix I	0,59	0,277	
B6B1-0KK2	0,950 m	Canal planxa acer galv.params.horitz.,ampl.=36mm	0,97	0,922	
B7C93-0IWX	1,030 m2	Placa semirig.MW-roca,dens.=46 a 55kg/m3,g=40mm,cond.tèrmica <=	2,77	2,853	
B6B1-0KK6	3,500 m	Muntant planxa acer galv.params.vert.,ampl.=36mm	1,00	3,500	
B0CC0-21OQ	1,030 m2	Placa guix lamin.,H,g=15mm,v ora afinada	11,45	11,794	
B0AQ-07EX	0,120 cu	Visos acer,galvanitzats	3,36	0,403	
B7J1-0SLO	4,000 m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,04	0,160	
TOTAL PARTIDA					39,57

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-NOU EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
08.01.04	m2	Envà pl.guix lam.t+aïll.pl.llana roca,estruc.senzilla N78mm / 40 Envà de plaques de guix laminat amb aïllament de plaques de llana de roca format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 15 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2·K/W			
A01-FEP3	0,130 h	Ajudant col·locador	24,00	3,120	
A0F-000D	0,380 h	Oficial 1a col·locador	27,76	10,549	
B7C93-0IWX	2,060 m2	Placa semirig.MW-roca,dens.=46 a 55kg/m3,g=40mm,cond.tèrmica <=	2,77	5,706	
B6B1-0KK7	3,675 m	Muntant planxa acer galv.params.vert.,ampl.=48mm	1,11	4,079	
B6B1-0KK3	0,998 m	Canal planxa acer galv.params.horitz.,ampl.=48mm	1,08	1,078	
B6B0-1BTM	0,470 m	Banda acústica autoadh.,ampl.=fins a 50mm,p/junts plaques guix l	0,59	0,277	
B0CC0-21OU	2,060 m2	Placa guix lamin.,A,g=15mm,v ora afinada	7,90	16,274	
B7J6-0GSL	0,800 kg	Massilla p/junt cartró-guix	1,31	1,048	
B0AQ-07EX	0,120 cu	Visos acer,galvanitzats	3,36	0,403	
B7J1-0SL0	4,000 m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,04	0,160	
B0AO-07II	6,000 u	Tac niló D=6 a 8mm,+vis	0,21	1,260	
B0AQ-07GR	0,420 cu	Visos p/guix lam.	10,85	4,557	
TOTAL PARTIDA.....					48,51

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-VUIT EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS

08.01.05	m2	Enguixat reglejat,vert.int.h<3m,B1,IIliscat C6 Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat IIliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1			
A0D-0008	0,150 h	Manobre guixaire	24,00	3,600	
A0F-000L	0,250 h	Oficial 1a guixaire	27,76	6,940	
B059-06FN	0,900 kg	Guix C6/20/2	0,17	0,153	
B07K-0LR1	0,024 m3	Pasta guix B1	160,97	3,863	
TOTAL PARTIDA.....					14,56

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

08.01.06	m2	Enguixat reglejat,horit.int.h<3m,B1,IIliscat C6 Enguixat reglejat sobre parament horitzontal interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat IIliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1			
A0D-0008	0,140 h	Manobre guixaire	24,00	3,360	
A0F-000L	0,280 h	Oficial 1a guixaire	27,76	7,773	
B07K-0LR1	0,016 m3	Pasta guix B1	160,97	2,576	
B059-06FN	0,798 kg	Guix C6/20/2	0,17	0,136	
TOTAL PARTIDA.....					13,85

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS

08.01.07	m2	Pintat vert. int. ciment,pintura plàstica,IIlis,1fons+2acab. Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat IIlis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat			
A0F-000V	0,110 h	Oficial 1a pintor	27,76	3,054	
A01-FEP9	0,050 h	Ajudant pintor	24,00	1,200	
B896-HYAR	0,500 kg	Pintura plàstica,p/int.	3,41	1,705	
TOTAL PARTIDA.....					5,96

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

08.01.08	m2	Pint.horitz.guix,pintura plàstica IIlis+segelladora+2acab. Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat IIlis, amb una capa segelladora i dues d'acabat			
A01-FEP9	0,015 h	Ajudant pintor	24,00	0,360	
A0F-000V	0,125 h	Oficial 1a pintor	27,76	3,470	
B896-HYAR	0,398 kg	Pintura plàstica,p/int.	3,41	1,357	
B8ZM-0P35	0,153 kg	Segelladora	4,38	0,670	
TOTAL PARTIDA.....					5,86

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
08.01.09	m2	Pintat porta fusta, esmalt sint., 1 segelladora+2 acab.			
		Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmalt sintètic, amb una capa segelladora i dues d'acabat			
A0F-000V	0,390 h	Oficial 1a pintor	27,76	10,826	
A01-FEP9	0,040 h	Ajudant pintor	24,00	0,960	
B8ZM-0P35	0,150 kg	Segelladora	4,38	0,657	
B891-0P02	0,347 kg	Esmalt sint.	13,90	4,823	
TOTAL PARTIDA					17,27

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DISSET EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS

08.01.11	m²	Fals sostre continu, situat a una altura major o igual a 4 m, ac			
		Subministrament i muntatge de fals sostre continu, situat a una altura major o igual a 4 m, acústic D127.es "KNAUF" (12,5+27+27), format per una placa acústica Cleaneo FF amb perforació contínua circular rectilínia 6/18 R "KNAUF" 12,5x1188x1998 mm, amb un vel de fibra de vidre en el seu dors cargolada a una estructura metàl·lica d'acer galvanitzat de mestres primàries 60/27 mm separades cada 1000 mm entre eixos i suspeses del sostre o element suport mitjançant penjats combinats cada 900 mm, i mestres secundàries fixades perpendicularment a els perfils primaris mitjançant careners i col·locades amb una modulació màxima de 320 mm entre eixos, inclús p/p de fixacions, cargols, resolució del perímetre i punts singulars, pasta segelladora, cinta de juntes i accessoris de muntatge. Totalment acabat i llest per a emprimar i aplacar.			
		Inclou: Replanteig dels eixos de l'estructura metàl·lica. Senyalització dels punts d'ancoratge al forjat o element de suport. Anivellació i suspensió dels perfils primaris i secundaris de l'estructura. Cargolat i col·locació de les plaques. Tractament de juntes.			
		Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions.			
		Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, seguint els criteris d'amidament exposats en la norma UNE 92305.			
MT12PIK020	0,300 kg	Pasta Uniflott GLS "KNAUF", segons UNE-EN 13963.	1,58	0,474	
MO082	0,150 h	Ajudant muntador de falsos sostres.	24,00	3,600	
MO015	0,410 h	Oficial 1ª muntador de falsos sostres.	27,76	11,382	
MT12PIK015	0,100 kg	Pasta d'agafament Perfix "KNAUF", segons UNE-EN 14496.	0,62	0,062	
MT12PTK010EE	23,000 Ut	Cargol SN "KNAUF" 3,5x30.	0,04	0,920	
MT12TCK010AA	1,030 m²	Placa acústica Cleaneo FF amb perforació contínua circular recti	22,82	23,505	
MT12PEK020C	3,500 Ut	Cavallet per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,60	2,100	
MT12PEK020K	0,900 Ut	Connector per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,49	0,441	
MT12PFK011A	4,300 m	Mestra 60/27 "KNAUF" de xapa d'acer galvanitzat.	1,64	7,052	
MT12PEK030	1,300 Ut	Barnilla de penjament "KNAUF" de 100 cm.	0,44	0,572	
MT12PEK020G	1,300 Ut	Penjat combinat per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,77	1,001	
MT12PSG220	1,300 Ut	Fixació composta per tac i cargol 5x27.	0,06	0,078	
TOTAL PARTIDA					51,19

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-UN EUROS amb DINOU CÈNTIMS

08.01.12	m²	Fals sostre registrable, menor de 4 m, acúst. K725C "KNAUF", f			
		Subministrament i muntatge de fals sostre registrable, situat a una altura menor de 4 m, acústic K725C "KNAUF", constituït per plaques de guix laminat perforades Danoline acabat Contur Unity 3 Borde D+ T24 12,5, suspeses del sostre mitjançant perfil·leria oculta, comprénent perfils Flex i angulars d'acabament fixats al sostre mitjançant barres i penjats. Inclús p/p d'accessoris de fixació, completament instal·lat.			
		Inclou: Replanteig dels eixos de la trama modular. Anivellació i col·locació dels perfils angulars. Replantejament dels perfils de la trama. Senyalització dels punts d'ancoratge al sostre. Nivelació i suspensió dels perfils de la trama. Col·locació de les plaques.			
		Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions.			
		Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions.			
MO015	0,310 h	Oficial 1ª muntador de falsos sostres.	27,76	8,606	
MO082	0,310 h	Ajudant muntador de falsos sostres.	24,00	7,440	
MT12PFK050D	0,400 m	Perfil angular Danoline 20x40x3050 mm "KNAUF", per a acabat Co	2,88	1,152	
PKNA471331	1,050 m²	Danoline Contur U3 D+ T24 12,5 600x600 (caja 8 uds.)	37,42	39,291	
TOTAL PARTIDA					56,49

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SIS EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
08.01.13	m²	Fals sostre continu de plaques de ciment. Sistema "KNAUF". Fals sostre continu suspès, llis, situat a una altura menor de 4 m, acabat amb pasta Aquapanel Q4 Finish. Sistema D282a.es "KNAUF" (12,5+27+27), constituït per: ESTRUCTURA: estructura metàl·lica d'acer galvanitzat de mestres primàries 60/27 mm amb una modulació de 1000 mm i suspeses del sostre o element suport de formigó amb penjats Nonius cada 750 mm, i mestres secundàries fixades perpendicularment a les primàries amb connectors tipus cavalló i amb una modulació de 400 mm; PLAQUES: una capa de plaques de ciment Portland Aquapanel Indoor "KNAUF" de 12,5x1200x2400 mm, revestides amb una capa de fibra de vidre embeguda en ambdues cares. Inclús fixacions per a l'ancoratge dels perfils, cargols per a la fixació de les plaques, perfils U 30/30 "KNAUF", morter de junts Aquapanel Indoor "KNAUF", cinta de segellament Aquapanel "KNAUF", emprimació incolora al siloxà GRC "KNAUF", pasta Aquapanel Q4 Finish "KNAUF", per a empastat superficial de plaques, i accessoris de muntatge. Inclou: Replanteig dels eixos de l'estructura metàl·lica. Col·locació de la banda acústica. Anivellació i col·locació dels perfils perimetral. Senyalització dels punts d'ancoratge al forjat o element de suport. Anivellació i suspensió dels perfils primaris i secundaris de l'estructura. Tall de les plaques. Fixació de les plaques. Resolució de trobades i punts singulars. Tractament de junts. Aplicació de la capa d'emprimació. Aplicació de la capa d'acabat. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, seguint els criteris d'amidament exposats en la norma UNE 92305.			
MT12PSG220	2,300 Ut	Fixació composta per tac i cargol 5x27.	0,06	0,138	
MT12PCK020B	0,400 m	Banda acústica de dilatació "KNAUF" de 50 mm d'amplada.	0,28	0,112	
MT12PAK050D	2,100 m	Cinta de junts Aquapanel "KNAUF".	0,37	0,777	
MT12PTK010CH	22,000 U	Cargol autoperforant TN "KNAUF" 4,2x70.	0,04	0,880	
MT12PAK085D	0,200 l	Emprimació incolora al siloxà GRC "KNAUF".	3,37	0,674	
MT12PAK095D	1,700 kg	Pasta Aquapanel Q4 Finish "KNAUF", acabat llis, color blanc, p	2,69	4,573	
MO015	0,333 h	Oficial 1ª muntador de falsos sostres.	27,76	9,244	
MT12PAK010R	1,050 m²	Placa de ciment Portland Aquapanel Indoor "KNAUF" de 12,5x1200	18,31	19,226	
MT12PAK060I	0,600 kg	Morter de junts Aquapanel Indoor "KNAUF", color gris.	2,44	1,464	
MT12PEK020ZA	0,800 U	Connector, per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,20	0,160	
MT12PEK050B	1,500 U	Segur Nonius "KNAUF", per a falsos sostres suspesos.	0,04	0,060	
MT12PEK050A	1,500 U	Penjat Nonius "KNAUF", per a falsos sostres suspesos.	0,39	0,585	
MT12PEK050C	1,500 U	Part superior Nonius "KNAUF", 530/630, per a falsos sostres su	0,59	0,885	
MT12PEK020RA	2,900 U	Connector tipus cavalló, per a mestra 60/27, "KNAUF".	0,24	0,696	
MT12PTK010AB	1,500 U	Cargol LN "KNAUF" 3,5x11.	0,01	0,015	
MT12PFK011A	3,200 m	Mestra 60/27 "KNAUF" de xapa d'acer galvanitzat.	1,64	5,248	
MT12PFK012A	0,400 m	Perfil U 30/30 de xapa d'acer galvanitzat, sistemes "KNAUF", e	1,43	0,572	
MO082	0,333 h	Ajudant muntador de falsos sostres.	24,00	7,992	

TOTAL PARTIDA..... 53,30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-TRES EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 08.02 ACABATS EXTERIOR					
08.02.00	m²	PINTURA INTUMESCENTE RF-90 1500 micras			
		Pintat ignífug de perfils d'acer amb una capa d'imprimació per a pintura intumescent i tres capes de pintura intumescent, amb un gruix total de 1500 µm			
U01AA007	0,770 Hr	Oficial primera	27,76	21,375	
U01AA009	0,080 Hr	Ayudante	24,00	1,920	
U35QG020	2,150 m²	Pintura intumescente RF-90 1200 micras	9,95	21,393	
I35ta010	0,050 %	Costes indirectos...(s/total)	7,00	0,350	
TOTAL PARTIDA					45,04
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-CINC EUROS amb QUATRE CÈNTIMS					
08.02.01	m2	Pintat biga comp. acer pintura epoxi,2imprim.epoxi i dues d'acab			
		Pintat de biga composta de perfils d'acer amb pintura epoxi, amb dues capes d'imprimació epoxi i dues d'acabat, inclou platines, ancoratges, rigiditzadors i pern.			
A0F-000V	0,770 h	Oficial 1a pintor	27,76	21,375	
A01-FEP9	0,075 h	Ajudant pintor	24,00	1,800	
B896-HYLA	0,255 kg	Pintura epoxi	16,20	4,131	
B8Z6-0P2K	0,204 kg	Imprimació epoxi	20,18	4,117	
TOTAL PARTIDA					31,42
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS					
08.02.02	m2	Arrebossat OC ciment,CSIV-W2,col.manual.,raspat			
		Arrebossat amb morter monocapa (OC) de ciment, de designació CSIV-W2, segons la norma UNE-EN 998-1, col·locat manualment i acabat raspat			
A0F-000H	0,400 h	Oficial 1a estucador	27,76	11,104	
A01-FEP7	0,200 h	Ajudant estucador	24,00	4,800	
B884-16IP	22,050 kg	Mortor ciment OC, CSIV-W2,p/raspat	0,31	6,836	
TOTAL PARTIDA					22,74
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-DOS EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS					
08.02.04A	m2	SATE aïllam.ext.p/sup.revest.prim,planxa XPS,g=80mm,tens.compres			
P885-60A8	1,050 m2	Arrebossat OC calç, CSI-W2,col.manual.,raspat	23,59	24,770	
P81D-3GCK	0,500 m	Protecció cantonera alum.g=5mm,25mm desenv.	6,11	3,055	
GF4457654	1,050 m2	Aïllam.ext.p/sup.revest.prim,planxa XPS,g=80mm,tens.compres.=60k	43,24	45,402	
TOTAL PARTIDA					73,23
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-TRES EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS					
08.02.04B	m2	SATE aïllam.ext.p/sup.revest.prim,planxa EPS,g=80mm,tens.compres			
		Sistema d'aïllament tèrmic per l'exterior (SATE) amb aïllament exterior per a suport de revestiment prim, amb planxa de poliestirè expandit (EPS), de 80 mm de gruix, de 60 kPa de tensió a la compressió, de 2,05 m2-K/W de resistència tèrmica, amb una cara llisa i cantell recte, fixada mecànicament amb morter de ciment per a ús corrent (GP) i tac i suport de niló, i revestida amb morter de ciment per a ús corrent (GP) amb malla de fibra de vidre revestida de PVC, de dimensions 4x4 mm, amb un pes mínim de 160 g/m2 embeguda, acabat exteriorment amb arrebossat amb morter monocapa (OC) de calç, de designació CSI-W2, segons la norma UNE-EN 998-1, col·locat manualment i acabat raspat, amb part proporcional de protecció d'aresta amb cantonera d'alumini de 5 mm de gruix i 25 mm de desenvolupament. No inclou la preparació del suport. B2+R3 segons CTE/DB-HS 2006			
P885-60A8	1,050 m2	Arrebossat OC calç, CSI-W2,col.manual.,raspat	23,59	24,770	
P81D-3GCK	0,500 m	Protecció cantonera alum.g=5mm,25mm desenv.	6,11	3,055	
P7CE1-4ISIB	1,050 m2	Aïllam.ext.p/sup.revest.prim,planxa EPS,g=80mm,tens.compres.=60k	30,64	32,172	
TOTAL PARTIDA					60,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA EUROS					

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
08.02.04C	m2	Pintat vert. ext. ciment,pintura silicat,llis,1fons+2acab.			
		Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, amb una capa de fons i dues d'acabat			
A01-FEP9	0,010 h	Ajudant pintor	24,00	0,240	
A0F-000V	0,100 h	Oficial 1a pintor	27,76	2,776	
B896-HYC4	0,357 kg	Pintura silicat,p/ext.	12,49	4,459	
B8ZH-358R	0,200 kg	Pintura fons silicat,p/ext.	9,67	1,934	
B015-16HS	0,100 l	Diluent pintura silicat,p/int-ext.	10,91	1,091	
TOTAL PARTIDA					10,50

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS

08.02.05	m	Escop.pl.pleg.alum.,ampl.=29cm,trencaigües,adh.,segell.massilla p			
		Escopidor de planxa plegada d'alumini anoditzat de 30-40 cm d'amplària, amb trencaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà i tapajunts amb perfil U d'alumini anoditzat fixats mecànicament als brancals i segellats amb massilla de poliuretà			
A0F-000T	0,800 h	Oficial 1a paleta	27,76	22,208	
A0D-0007	0,500 h	Manobre	24,00	12,000	
B8ZG-17X9	0,600 m	Perf.U alum.anod.color,15x15mm,1,5mm	1,96	1,176	
B07F-0LSZ	0,090 m3	Morter mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calç,sorra,380	156,78	14,110	
B7JE-0GTI	0,176 dm3	Massilla segell.,poliuretà monocomponent	11,96	2,105	
B8K4-16I1	1,050 m	Escop.pl.pleg.alum.,15µm,g=1,5mm,D=52cm,3 plecs long.	23,75	24,938	
B0AO-07II	6,000 u	Tac niló D=6 a 8mm,+vis	0,21	1,260	
TOTAL PARTIDA					77,80

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-SET EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

08.02.06	m	TRENCAIGÜES "L" D'ACER 50x50 mm			
A01-FEP3	0,150 h	Ajudant col·locador	24,00	3,600	
A0F-000D	0,150 h	Oficial 1a col·locador	27,76	4,164	
B44Z-0LYB	3,800 kg	Acer S275J0,peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.	1,63	6,194	
08.02.01	0,320 m2	Pintat biga comp. acer pintura epoxi,2imprim.epoxi i dues d'acab	31,42	10,054	
TOTAL PARTIDA					24,01

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-QUATRE EUROS amb UN CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 09 PAVIMENTS					
09.01	m3	Estesa grava drenatge pedra calc.,g<=25cm			
		Estesa de grava per a drenatge de pedra calcària en tongades de 25 cm, com a màxim			
A0D-0007	0,008 h	Manobre	24,00	0,192	
B03J-0K8O	2,222 t	Grava pedra calc.p/drens	19,51	43,351	
C138-00KQ	0,005 h	Pala carregadora s/pneumàtics 15 a 20t	94,89	0,474	

TOTAL PARTIDA 44,02

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-QUATRE EUROS amb DOS CÈNTIMS

09.02	m2	Làmina separad.polietilè g=100µm,pes=96g/m2,col.n/adh.			
		Làmina separadora de polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida			
A01-FEP3	0,015 h	Ajudant col·locador	24,00	0,360	
A0F-000D	0,030 h	Oficial 1a col·locador	27,76	0,833	
B775-0KR3	1,100 m2	Vel poliet,g=100µm,96g/m2	0,22	0,242	

TOTAL PARTIDA 1,44

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS

09.03	m2	Paviment form.HA-30/P/10/I+E,est.+vibr.mec.,malla electrosold.ac			
		Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, estesa i vibratge mecànic, malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D, amb acabat remolinat mecànic i part proporcional de junts de dilatació i retracció			
P9G6-4XON	1,000 m2	Paviment form. formigó HA-30/P / 10 / I + E, >= 300kg/m3 ciment,g	30,05	30,050	
P9Z3-DP8J	1,000 m2	Armadura d/llosa form. AP500T,malla electr.acer corr.ME 15x15cm,	4,46	4,460	

TOTAL PARTIDA 34,51

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS

09.04	m2	Recrescud+anivell.suport g=30mm, pasta autoaniv.CA-C20-F4,aplic			
		Recrescud i anivellament del suport de 30 mm de gruix, amb pasta autoanivellant de sulfat de calci tipus CA-C20-F4 segons UNE-EN 13813, aplicada mitjançant bombeig			
A0D-0007	0,030 h	Manobre	24,00	0,720	
A0F-000D	0,030 h	Oficial 1a col·locador	27,76	0,833	
B07E-0GH9	66,000 kg	Pasta autoaniv. sulfat de calci CA-C20-F4(UNE-EN 13813),granel	0,09	5,940	
C172-003J	0,028 h	Camió bomba formigonar	164,75	4,613	

TOTAL PARTIDA 12,11

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE EUROS amb ONZE CÈNTIMS

09.05	m2	Pavim.terratzo llis g.petit 40x40cm,preu alt,mort.1:6,int.intens			
		Paviment de terratzo llis de gra petit, de 40x40 cm, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús interior intens			
A0F-000D	0,210 h	Oficial 1a col·locador	27,76	5,830	
A0D-0007	0,050 h	Manobre	24,00	1,200	
A01-FEP3	0,105 h	Ajudant col·locador	24,00	2,520	
B9C5-0GWG	1,040 m2	Terratzo llis gra petit 40x40cm,preu alt,int.intens	17,82	18,533	
B9C0-0HKK	1,605 kg	Beurada color	0,92	1,477	
B07F-0LT4	0,021 m3	Morter ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,250kg/m3 cime	95,37	2,003	

TOTAL PARTIDA 31,56

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

09.06	m1	Sòcol terratzo llis gra mitjà preu alt,h=10cm,col.mort.1:6			
		Sòcol de terratzo llis de gra mitjà, preu alt, de 10 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6			
A0F-000D	0,180 h	Oficial 1a col·locador	27,76	4,997	
A01-FEP3	0,060 h	Ajudant col·locador	24,00	1,440	
B07F-0LT4	0,001 m3	Morter ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,250kg/m3 cime	95,37	0,095	
B9U8-0JAJ	1,040 m	Sòcol terratzo llis gra mitjà preu alt,h=10 cm	3,69	3,838	
B9C0-0HKK	0,240 kg	Beurada color	0,92	0,221	

TOTAL PARTIDA 10,59

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
09.07	m1	Esglaó pedra artif.gra petit,preu alt,esc.bisell,1 pol./abrill., Esglaó de pedra artificial de gra petit, preu alt, d'una peça en escaire i bisell, amb un cantell polit i abrillantat, i amb 2 tires davanteres buixardades, de 2 cm d'ample, col·locat a truc de maceta amb morter ciment 1:8			
A0D-0007	0,275 h	Manobre	24,00	6,600	
A0F-000T	0,550 h	Oficial 1a paleta	27,76	15,268	
B9C0-0HKK	0,795 kg	Beurada color	0,92	0,731	
B07F-0LT8	0,013 m3	Mortor ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,200kg/m3 cime	85,05	1,106	
B9V5-0JF8	1,020 m	Esglaó pedra artif.gra petit,preu alt,esc.bisell,1 pol./abrill.,	45,04	45,941	
B056-06J5	0,999 kg	Ciment ràpid CNR4,sacs	0,15	0,150	
TOTAL PARTIDA					69,80

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-NOU EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

09.08	m2	Rebaix.,polit,abrill. paviment terratzo/pedr. Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra			
A0D-0007	0,050 h	Manobre	24,00	1,200	
A0F-000X	0,320 h	Oficial 1a polidor	27,76	8,883	
C200-002I	0,120 h	Abrillantadora	2,17	0,260	
C20J-00DQ	0,200 h	Polidora	2,61	0,522	
TOTAL PARTIDA					10,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

09.09	m2	PAVIMENT DE TERRAZZO ANTILLISCANT			
A0D-0007	0,050 h	Manobre	24,00	1,200	
A01-FEP3	0,105 h	Ajudant col·locador	24,00	2,520	
A0F-000D	0,210 h	Oficial 1a col·locador	27,76	5,830	
B9C0-0HKK	1,605 kg	Beurada color	0,92	1,477	
B07F-0LT4	0,021 m3	Mortor ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra,250kg/m3 cime	95,37	2,003	
B9C5-0GWc	1,040 m2	Terratzo llis gra petit 40x40cm,preu alt,int.intens, antilliscan	21,00	21,840	
TOTAL PARTIDA					34,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 10 SERRALLERIA					
10.01	m	Barana acer p/pintar muntants/100cm,brènd./10cm,h=100cm,anc.2 ca			
		Barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, de 100 cm d'alçària com a màxim, ancorada amb 2 capes d'emprimació antioxidant i 2 capes d'acabat amb pintura metàl·lica anticorrosiva			
P894-4V9D	1,000 m2	Pintat barana/reixa acer barrots sep.12cm,pintura part.met.,2imp	25,15	25,150	
PB12-DIXF	1,000 m	Barana acer p/pintar,passamà,munt./100cm,brènd./12cm,h=120 a 140	102,18	102,180	
TOTAL PARTIDA					127,33

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-SET EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

10.02	ml	Passamà fusta faig 50x35mm,cargolat,2capes vernís sint.+1 capa i			
		Passamà de fusta de faig (fagus sylvatica) de 50x35 mm d'escairada com a màxim, col·locat cargolat, acabat amb vernís sintètic, amb 1 capa de protector insecticida-fungicida i 2 d'acabat			
PB1D-52WF	1,000 m	Passamà faig p/vernissar,esc.=50x35mm,col.cargolat	41,38	41,380	
P8A0-HYQX	1,000 m	Envernissat passamà fusta,vernís sint.,un comp.,p/fusta,1protect	2,52	2,520	
TOTAL PARTIDA					43,90

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-TRES EUROS amb NORANTA CÈNTIMS

10.03	m	BARANA EXTERIOR (Vidre)			
PC1H-MK88	1,100 m2	Vidre lam.seg. 2 llunes,6+6mm,2 butiral translúcid, col.perf.neo	111,88	123,068	
PB12-1AL1	1,020 m	Perfil base de suport barandilla de vidre	151,21	154,234	
TOTAL PARTIDA					277,30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS SETANTA-SET EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

10.04	m2	PASSARELLA AMB ESTRUCTURA TUBULAR			
		Passarella formada per estructura tubular d'acer galvanitzat, elaborada en taller i muntada a obra.			
		- Suport regulable Per Stuk (Wovar) 35 ut			
		- Tubs (acer S-275) 50x50x3.0 95,32 ml x 4,7 kg = 448 kg			
		Tubs inferiors 30,00 ml			
		Tubs superiors 46,52 ml			
		Pilarets baixos 2,60 ml			
		Pilarets alts 5,25 ml			
		T superior 10,95 ml			
		- Passamà 50x4 mm 6,57 ml 10,5 kg			
		- Reixa Tramex 30x30 mm, platina portant 3mm, en peces ajustades. 36,00 m2			
A0F-000D	1,500 h	Oficial 1a col·locador	27,76	41,640	
A01-FEP3	1,500 h	Ajudant col·locador	24,00	36,000	
C206-00DW	0,025 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	3,11	0,078	
B44Z-0LYB	2,950 kg	Acer S275J0,peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.	1,63	4,809	
B44Z-TRAM	1,040 m2	Reixa Tramex 30*30*3mm acer galvanitzat	72,00	74,880	
P89C-3921	0,900 m2	Pintat pilar comp. acer pintura epoxi,2imprim.epoxi +acab.	29,36	26,424	
TOTAL PARTIDA					183,83

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUITANTA-TRES EUROS amb VUITANTA-TRES CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
10.05	m	Escala metàl·lica recta amb estructura de perfils laminats IPN 1 Escala metàl·lica recta, de 0,8 m d'amplària, amb 2 suports amb perfils d'acer laminat IPN 120, esglaons de planxa metàl·lica amb relleu antilliscant, conformada amb plecs frontals i posteriors, de 2 mm de gruix, soldats superiorment als perfils i barana metàl·lica d'acer amb tub superior de 42 mm de diàmetre, 3 barres de 12 mm de diàmetre i muntants de secció rectangular 50x10 mm soldats lateralment als perfils, amb acabat lacat. - Platines laterals - acer (S-275) 200 kg. 4800x200x12mm 2 ut. 190 kg. 220x200x12mm 2 ut. 10 kg. - Platines ancoratge - acer (S-275) 12 kg. Superior 100x170x12mm 2 ut. 5 kg. Inferior 150x200x12mm 2 ut. 7 kg. - Tubs 35x35x3mm 77 kg. Llargada 80cm 32 ut. 25'60 m. - Graons prefabricats (tipus Indusmetal Torres) 16 ut 800x250x35 16 ut.			
A0F-000P	0,300 h	Oficial 1a manyà	27,76	8,328	
A01-FEPB	0,300 h	Ajudant manyà	24,00	7,200	
BQN1-H5YB	1,000 m	Escala metàl·lica recta, de 0,8m	335,11	335,110	
TOTAL PARTIDA					350,64

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS CINQUANTA EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS

10.06	m2	Pintat estructura acer galv. esmalt sint.,2imprim.fosfatant +aca Pintat d'estructura d'acer galvanitzat a l'esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació fosfatant i dues d'acabat			
A0F-000V	0,790 h	Oficial 1a pintor	27,76	21,930	
A01-FEP9	0,079 h	Ajudant pintor	24,00	1,896	
B8Z6-0P2G	0,204 kg	Imprimació fosfatant	14,46	2,950	
B891-0P02	0,260 kg	Esmalt sint.	13,90	3,614	
TOTAL PARTIDA					30,39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

10.07	UT	RETOL AJUNTAMENT Lletres per la rotulació "AJUNTAMENT DE CAMARLES" de planxa d'acer inoxidable mate de 30 cm d'alçada i 10 cm de fondària.			
A0D-0007	10,000 h	Manobre	24,00	240,000	
A0F-000P	24,000 h	Oficial 1a manyà	27,76	666,240	
A0F-000T	10,000 h	Oficial 1a paleta	27,76	277,600	
A01-FEPB	24,000 h	Ajudant manyà	24,00	576,000	
BQM7-LLET	8,000 m2	Xapa acer inoxidable, mat, de 5mm de gruix	76,00	608,000	
B07F-0LT5	0,100 m3	Mortier ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L, sorra,380kg/m3 cime	103,20	10,320	
TOTAL PARTIDA					2.378,16

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL TRES-CENTS SETANTA-VUIT EUROS amb SETZE CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 11 INSTAL·LACIÓ SANEJAMENT					
11.01	m	Clavegueró tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN110,			
		Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub			
A0F-000D	0,150 h	Oficial 1a col·locador	27,76	4,164	
A0F-000T	0,100 h	Oficial 1a paleta	27,76	2,776	
A01-FEP3	0,150 h	Ajudant col·locador	24,00	3,600	
A0E-000A	0,050 h	Manobre especialista	24,00	1,200	
A0D-0007	0,200 h	Manobre	24,00	4,800	
B03L-05N5	0,498 t	Sorra 0 a 3,5 mm	20,15	10,035	
BDW3-FFAA	0,330 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=110mm	5,88	1,940	
BDW3-FFA8	1,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=110mm	0,09	0,090	
BD7F-10J7	1,200 m	Tub PVC-U paret sòlida,sanej.soterrat s/press.,DN110,SN 4,UNE-EN	4,19	5,028	
C13A-W61L	0,050 h	Picó vibrant,plac.30x30cm	5,57	0,279	
C13C-00LP	0,042 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8 a 10t	53,00	2,226	
TOTAL PARTIDA					36,14

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SIS EUROS amb CATORZE CÈNTIMS

11.02	m	Baixant PVC-U paret massissa,B,DN=110mm,fix.mec.brides			
		Baixant de tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides			
A0F-000D	0,360 h	Oficial 1a col·locador	27,76	9,994	
A01-FEP3	0,180 h	Ajudant col·locador	24,00	4,320	
BDW3-FFA8	1,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=110mm	0,09	0,090	
BDW3-FFAA	0,330 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=110mm	5,88	1,940	
BD11-0MDE	0,670 u	Brida p/tub PVC,D=entre 75 i 110mm	1,08	0,724	
BD1A-1NDM	1,400 m	Tub PVC-U paret massissa,àrea aplicació B,DN=110mm,llarg.=3m,p/e	6,99	9,786	
TOTAL PARTIDA					26,85

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SIS EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS

11.03	m	Desg.ap.sanitari tub PVC-U,paret estructurada,àrea aplicació B,D			
		Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 50 mm, fins a pericó o clavegueró			
A0F-000N	0,400 h	Oficial 1a lampista	27,76	11,104	
A013J000	0,200 h	Ajudant Lampista	24,00	4,800	
BDW3-FFAG	1,000 u	Element munt. p/tub PVC,D=50mm	0,02	0,020	
BDW3-FFAC	1,000 u	Accessori genèric p/tub PVC,D=50mm	1,26	1,260	
BD1A-1NEM	1,250 m	Tub PVC-U paret estructurada,àrea aplicació B,DN=50mm,llarg.=5m,	2,99	3,738	
TOTAL PARTIDA					20,92

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT EUROS amb NORANTA-DOS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 13 EQUIPAMENTS I SANITARIS					
13.01	u	Aigüera pica circ.,L40 a 50cm,brillant,preu sup.,encasta.taul.cu			
		Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica circular, 40 a 50 cm de llargària, acabat brillant, preu superior, encastada a un taulell de cuina			
A01-FEPE	0,075 h	Ajudant lampista	24,00	1,800	
A0F-000N	0,300 h	Oficial 1a lampista	27,76	8,328	
BJ183-OPFE	1,000 u	Aigüera planx.ac.inox.,pica circ.,40 a 50cm,brillant,ampl.<50cm,	77,07	77,070	
B7JE-0GTM	0,025 dm3	Massilla p/segellats, aplicació pistola,silicona neut. monocompo	17,21	0,430	
TOTAL PARTIDA					87,63

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-SET EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS

13.02	u	Aixeta p/aigüera mural,cromat,broc,airejador			
		Aixeta automescladora per a aigüera mural, muntada superficialment, gerontològica, de llautó cromat, amb broc giratori i airejador, amb dues entrades			
A01-FEPE	0,150 h	Ajudant lampista	24,00	3,600	
A0F-000N	0,600 h	Oficial 1a lampista	27,76	16,656	
BJ210-H5AI	1,000 u	Aixeta automescl. p/aigüera,p/munt.superf.,cromat,broc,airejador	92,06	92,060	
TOTAL PARTIDA					112,32

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DOTZE EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 14 CONTROL QUALITAT					
14.01	u	Mostreig+Abrams+recapç+compr.,3prov.cil.15x30cm Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de tres provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3			
BV21760A	1,000 u	Mostreig+Abrams+recapç+compr.,3prov.cil.15x30cm	100,25	100,250	
TOTAL PARTIDA					100,25

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS

14.02	u	Jornada p/inspecció visual unions sold.+ass.radiogràfic Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig radiogràfic segons la norma UNE-EN 1435 i la seva acceptació segons la norma UNE-EN 12517-1			
BV25C107	1,000 u	Jornada p/inspecció visual unions sold.+ass.radiogràfic	465,00	465,000	
TOTAL PARTIDA					465,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 15 AJUTS RAM DE PALETA					
15.01	m	Obertura regata paret maó for.,m.mec.,tapada guix B1+llisc.C6			
		Obertura de regata en paret de maó foradat, amb mitjans mecànics i tapada amb guix B1 i acabat lliscat amb guix C6			
A0140000	0,060 h	Manobre	24,00	1,440	
A0122000	0,120 h	Oficial 1a paleta	27,76	3,331	
B0521200	0,040 kg	Guix C6/20/2	0,17	0,007	
B0111000	0,002 m3	Aigua	1,62	0,003	
B0521100	3,030 kg	Guix B1/20/2	0,17	0,515	
C200G000	0,060 h	Màquina de regates	1,92	0,115	
TOTAL PARTIDA					5,41

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS

15.02	u	Formació encast petits elem.paret maó for.,m.man.,collat guix B1			
		Formació d'encast per a petits elements a paret de maó foradat, amb mitjans manuals, i collat amb guix B1			
A0140000	0,200 h	Manobre	24,00	4,800	
A0122000	0,200 h	Oficial 1a paleta	27,76	5,552	
B0111000	0,001 m3	Aigua	1,62	0,002	
B0521100	0,505 kg	Guix B1/20/2	0,17	0,086	
TOTAL PARTIDA					10,44

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS

15.03	u	Forat sostre,D=5-20cm,amb taladr.diamant			
		Forat en sostre de diàmetre 5 a 20 cm realitzat amb màquina taladradora amb broca de diamant			
A0150000	0,250 h	Manobre especialista	24,00	6,000	
C200H000	0,250 h	Màquina taladr.diamant refrigerat.aigua forats 5-20cm	8,22	2,055	
TOTAL PARTIDA					8,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb SIS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 16 SEGURETAT I SALUT					
16.01	m2	Munt/desm.bast.tub metàl·lica fixa, bast.70cm,h<=200cm,base+plataform			
		Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km			
A01H3000	0,150 h	Ajudant p/SiS	24,00	3,600	
A01H2000	0,150 h	Oficial 1a p/SiS	27,76	4,164	
C1Z13700	0,040 h	Camió transp.7 t p/SiS	40,03	1,601	
TOTAL PARTIDA					9,37
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb TRENTA-SET CÈNTIMS					
16.02	m2	Amort.dia bast.tub.metàl·lica fixa,bast.70cm,h<= 200cm,base+plataform			
		Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats, seguretat i salut			
B0Y1-12V7	1,000 m2	Amort.dia bast.tub. metàl·lica fixa, bast.70cm,h<= 200cm,base+platafo	0,14	0,140	
TOTAL PARTIDA					0,14
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb CATORZE CÈNTIMS					
16.03	u	Casc seguretat,p/ús normal,contra cops,PE,p<=400g			
		Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812			
B1411111	1,000 u	Casc seguretat p/ús normal,contra cops,PE,p<=400g	6,09	6,090	
TOTAL PARTIDA					6,09
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb NOU CÈNTIMS					
16.04	u	Pantalla p/sold.elèct.,marc abat.,suport polièst.reforç.FV vul.g			
		Pantalla facial per a soldadura elèctrica, amb marc abatible de mà i suport de polièster reforçat amb fibra de vidre vulcanitzada d'1,35 mm de gruix, amb visor inactínic semifosc amb protecció DIN 12, homologada segons UNE-EN 175			
B142AC60	1,000 u	Pantalla p/sold.elèct.,marc abat.,suport polièst.reforç.FV vul.g	10,13	10,130	
TOTAL PARTIDA					10,13
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb TRETZE CÈNTIMS					
16.05	u	Ulleres antiimp.st.,muntura univ.,visor transp.c/entelam.			
		Ulleres de seguretat antiimpactes estàndard, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168			
B1421110	1,000 u	Ulleres antiimp.st.,muntura univ.,visor transp.c/entelam.	5,95	5,950	
TOTAL PARTIDA					5,95
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS					
16.06	u	Protector tipus orellera,acoplable casc seguretat			
		Protector auditiu tipus orellera acoplable a casc industrial de seguretat, homologat segons UNE-EN 352, UNE-EN 397 i UNE-EN 458			
B1433115	1,000 u	Protector tipus orellera,acoplable casc seguretat	15,10	15,100	
TOTAL PARTIDA					15,10
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb DEU CÈNTIMS					
16.07	u	Protector auditiu tap escuma			
		Protector auditiu de tap d'escuma, homologat segons UNE-EN 352-2 i UNE-EN 458			
B1431101	1,000 u	Protector auditiu tap escuma	0,23	0,230	
TOTAL PARTIDA					0,23
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS					

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
15.08	u	Mascareta,protecció respiratòria			
		Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140			
B1445003	1,000 u	Mascareta,protecció respiratòria	1,46	1,460	
TOTAL PARTIDA					1,46
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS					
16.09	u	Mascareta autofiltrant c/polsim+vap.tòx.			
		Mascareta autofiltrant contra polsims i vapors tòxics, homologada segons UNE-EN 405			
B1441201	1,000 u	Mascareta autofiltrant c/polsim+vap.tòx.	0,69	0,690	
TOTAL PARTIDA					0,69
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS					
16.10	u	Guants p/ús gral.,pell+cotó,subj.canell			
		Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits index i polze de pell, dors de la mà i maniguet de cotó, folre interior, i subjecció elàstica al canell			
B1451110	1,000 u	Guants p/ús gral.,pell+cotó,subj.canell	1,57	1,570	
TOTAL PARTIDA					1,57
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS					
16.11	u	Guants protecció c/riscos mecànics nivell 5			
		Parella de guants de protecció contra riscos mecànics molt agressius nivell 5, homologats segons UNE-EN 388 i UNE-EN 420			
B145D002	1,000 u	Guants protecció c/riscos mecànics nivell 5	8,28	8,280	
TOTAL PARTIDA					8,28
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS					
16.12	u	Guants material aïlla.,p/treballs elèctrics,cl.00,logotip beix,t			
		Parella de guants de material aïllant per a treballs elèctrics, classe 00, logotip color beix, tensió màxima 500 V, homologats segons UNE-EN 420			
B145K153	1,000 u	Guants material aïlla.,p/treballs elèctrics,cl.00,logotip beix,t	20,38	20,380	
TOTAL PARTIDA					20,38
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINTE EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS					
16.13	u	Parella botes aigua,PVC,canya alta+sola antilliscant			
		Parella de botes d'aigua de PVC de canya alta, amb sola antilliscant i folrades de niló rentable, homologades segons UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 i UNE-EN ISO 20347			
B1461110	1,000 u	Parella botes aigua,PVC,canya alta+sola antilliscant	6,82	6,820	
TOTAL PARTIDA					6,82
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS					
16.14	u	Parella botes seguretat,resist.humit.,pell rectific.,sola antillis			
		Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despreniment ràpid, amb plantilles i puntera metàl·liques			
B1462242	1,000 u	Parella botes seguretat,resist.humit.,pell rectific.,sola antillis	25,89	25,890	
TOTAL PARTIDA					25,89
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-CINC EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS					
16.15	u	Cinturó subj.,cl.A,polièst+ferr.estamp.cord(seg.			
		Cinturó de seguretat de subjecció, ajustable, classe A, de polièster i ferramenta estampada, amb corda de seguretat dotada de guardacaps metàl·lics i mosquetó d'acer amb virolla roscada, homologat segons CE			
B1471101	1,000 u	Cinturó cl.A polièst+ferr.estamp.cord(seg.	38,33	38,330	
TOTAL PARTIDA					38,33
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-VUIT EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS					

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
16.16	u	Cinturó subj.susp.anticaig.,cl.A/B/C,polièst+ferr.estamp.arne.su			
		Cinturó de seguretat de subjecció, suspensió i anticaiguda, classes A, B i C, de polièster i ferramenta estampada, amb arnesos de subjecció per al tronc i per a les extremitats inferiors, homologat segons CE			
B1473203	1,000 u	Cinturó cl.A/B/C polièst+ferr.estamp.arne.subj.	134,54	134,540	
TOTAL PARTIDA					134,54
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-QUATRE EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS					
16.17	u	Disp.antiblocador,p/subj.cint.segur.,aliatg.lleug.,F5			
		Dispositiu antiblocador, per a subjectar el cinturó de seguretat a una corda de 16 mm de D, d'aliatge lleuger, de qualitat F5			
B147A300	1,000 u	Disp.antiblocador,p/subj.cint.segur.	93,17	93,170	
TOTAL PARTIDA					93,17
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-TRES EUROS amb DISSET CÈNTIMS					
16.18	m	Corda poliam.alt.tenac.,D=16mm,p/sirg.cint.			
		Corda de poliamida d'alta tenacitat, de 16 mm de diàmetre, per a sirga de cinturó de seguretat			
B147RA00	1,000 m	Corda poliam.alt.tenac.,p/sirg.cint.	5,47	5,470	
TOTAL PARTIDA					5,47
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS					
16.19	u	Sistema subjecció en pos.treball+pèrdua equilibri,amb band.cintu			
		Sistema de subjecció en posició de treball i prevenció de pèrdua d'equilibri, compost d'una banda de cintura, sive-lla, recolzament dorsal, elements d'enganxament, connector, element d'amarrament del sistema d'ajust de longitud, homologat segons UNE EN 358, UNE EN 362, UNE EN 354 i UNE EN 364			
B147K602	1,000 u	Sistema subjecció en pos.treball+pèrdua equilibri,amb band.cintu	31,42	31,420	
TOTAL PARTIDA					31,42
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS					
16.20	u	Faixa prot.dorslumar			
		Faixa de protecció dorslumar			
B147N000	1,000 u	Faixa prot.dorslumar	23,07	23,070	
TOTAL PARTIDA					23,07
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-TRES EUROS amb SET CÈNTIMS					
16.21	u	Granota treball,polièst./cotó,butxa.ext.			
		Granota de treball, de polièster i cotó, amb butxaques exteriors			
B1481131	1,000 u	Granota treball,polièst./cotó,butxa.ext.	11,05	11,050	
TOTAL PARTIDA					11,05
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE EUROS amb CINC CÈNTIMS					
16.22	u	Impermeable jaq.+cap.+pant.,p/edif.,PVC sold.,g=0,3mm			
		Impermeable amb jaqueta, caputxa i pantalons, per a edificació, de PVC soldat de 0,3 mm de gruix, homologat segons UNE-EN 340			
B1487350	1,000 u	Impermeable jaq.+cap.+pant.,p/edif.,PVC sold.,g=0,3mm	5,10	5,100	
TOTAL PARTIDA					5,10
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb DEU CÈNTIMS					
16.23	m2	Protecció horitzontal sota encofrats sostre xarxa fil trenat			
		Protecció horitzontal sota l'encofrat de sostres amb xarxa de fil trenat de poliamida no regenerada, de tenacitat alta, de 4 mm de diàmetre i 80x80 mm de pas de malla, amb corda perimetral de poliamida de 12 mm de diàmetre nuada a la xarxa, unida a l'estructura de sotaponts de l'encofrat mitjançant ganxos metàl·lics cada metre, amb el desmuntatge inclòs			
A01H4000	0,060 h	Manobre p/SiS	24,00	1,440	
B15ZG001	4,000 u	Ganxo metàl·lic amb forma de S,p/SiS	0,01	0,040	
B1Z11215	1,000 m2	Xarxa poliam.n/regen.tenac.alt.,4mm,80x80mm,corda perim.poliam.,	0,18	0,180	
TOTAL PARTIDA					1,66
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS					

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
16.24	m2	Protecció horitz.obert.,malla el.b/corrug.,embeg.form.,desm.			
		Protecció horitzontal d'obertures amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer 10x 10 cm i de 3 - 3 mm de diàmetre embegut en el formigó i amb el desmuntatge inclòs			
A01H2000	0,100 h	Oficial 1a p/SiS	27,76	2,776	
A01H4000	0,100 h	Manobre p/SiS	24,00	2,400	
B1Z0B121	1,200 m2	Malla el.b/corrug.ME 10x10cm,D:3-3mm,6x2,2m B500T,p/SiS	1,28	1,536	
TOTAL PARTIDA					6,71

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS

16.25	m	Barana prot.p/esca.,h=1m,travesser fusta,fix.suports muntant met			
		Barana de protecció per a escales, d'alçària 1 m, amb travesser de tauló de fusta fixada amb suports de muntant metàl·lic amb mordassa per al sostre i amb el desmuntatge inclòs			
A01H2000	0,100 h	Oficial 1a p/SiS	27,76	2,776	
A01H4000	0,100 h	Manobre p/SiS	24,00	2,400	
B1Z0D230	3,500 m	Tauló fusta pi p/10 usos,p/SiS	0,34	1,190	
B1526EK6	0,500 u	Muntant metàl·lic p/bara.segur.,h=1m,mordas.p/sostre,15usos	1,47	0,735	
TOTAL PARTIDA					7,10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb DEU CÈNTIMS

16.26	m	Cinta balisament,suport/5m,desmuntatge inclòs			
		Cinta d'abalisament, amb un suport cada 5 m i amb el desmuntatge inclòs			
A01H4000	0,065 h	Manobre p/SiS	24,00	1,560	
BBC19000	1,000 m	Cinta balisament ,p/SiS	0,17	0,170	
B1Z0B700	0,120 kg	Acer b/corrugada B400S,p/SiS	0,61	0,073	
TOTAL PARTIDA					1,80

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

16.27	m	Tanca mòbil metàl.,llarg.=2,5m,h=1m,desm.			
		Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçària i amb el desmuntatge inclòs			
A01H4000	0,060 h	Manobre p/SiS	24,00	1,440	
BBC1KJ04	0,200 m	Tanca mòbil metàl.llarg.=2,5m,h=1m,4usos, p/SiS	10,89	2,178	
TOTAL PARTIDA					3,62

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

16.28	u	Extintor pols seca,6kg,pressió incorpo.pintat,suport/desmunt.inc			
		Extintor de pols seca, de 6 kg de càrrega, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a la paret i amb el desmuntatge inclòs			
A01H2000	0,200 h	Oficial 1a p/SiS	27,76	5,552	
A01H3000	0,200 h	Ajudant p/SiS	24,00	4,800	
BM311611	1,000 u	Extintor pols seca,6kg,pressió incorpo.pintat,p/SiS	35,87	35,870	
B1ZM1000	1,000 u	P.p.elements especials p/extint.p/SiS	0,31	0,310	
TOTAL PARTIDA					46,53

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-SIS EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 17 MOBILIARI					
17.01	m2	ESTORS ENROTLLABLES			
		Subministre i muntatge de cortines marca Bandalux, teixit poly screen 403 w hite linen, accionament a cadena sistema premium plus.			
A0F-000R	0,237 h	Oficial 1a muntador	27,76	6,579	
A01-FEPH	0,237 h	Ajudant muntador	24,00	5,688	
GG34356	1,000 m2	Cortina marca Bandalux, teixit poly screen 403 w hite linen, acci	37,68	37,680	
TOTAL PARTIDA					49,95
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-NOU EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS					
17.02	ut	TAULA 160x80x75h			
		Taula model CTS 160 d'ARLEX de 160x80x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl.lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita.			
		Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,300 h	Ajudant muntador	24,00	7,200	
A0F-000R	0,300 h	Oficial 1a muntador	27,76	8,328	
TAU16080	1,000 u	Taula 160*80*75cm	276,00	276,000	
TOTAL PARTIDA					291,53
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS NORANTA-UN EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS					
17.03	ut	ALA 100x60x75h			
		Ala model CTS (CTD1100) d'ARLEX de 100x60x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl.lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita.			
		Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,300 h	Ajudant muntador	24,00	7,200	
A0F-000R	0,300 h	Oficial 1a muntador	27,76	8,328	
ALA10060	1,000 u	Ala 100*60*65cm	162,58	162,580	
TOTAL PARTIDA					178,11
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-VUIT EUROS amb ONZE CÈNTIMS					
17.04	ut	PASSACABLES 160x22x12h			
		Canal passacables (OMEGA) d'ARLEX de 160x22x12h de planxa metàl.lica.			
		Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,200 h	Ajudant muntador	24,00	4,800	
A0F-000R	0,200 h	Oficial 1a muntador	27,76	5,552	
PACA0001	1,000 u	Passabales 160*22*12cm	53,69	53,690	
TOTAL PARTIDA					64,04
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-QUATRE EUROS amb QUATRE CÈNTIMS					
17.05	ut	TAULA 200x100x75h + ALA + CANAL PASSACABLES + TAPA PASSACABLES			
		Taula model CTS200100 d'ARLEX de 200x100x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl.lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita.			
		Ala model CTS (CTD1100) d'ARLEX de 100x60x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl.lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita.			
		Canal passacables (OMEGA) d'ARLEX de 160x22x12h de planxa metàl.lica.			
		Faldó bilaminat model CTS (CTAG200) d'ARLEX de 191x22.			
		Tapa electrificació passacables HD24 d'ARLEX de 10x24 metàl.lica.			
		Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,300 h	Ajudant muntador	24,00	7,200	
A0F-000R	0,300 h	Oficial 1a muntador	27,76	8,328	
TAU200100	1,000 u	Taula 200*100*75cm	689,34	689,340	
TOTAL PARTIDA					704,87
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET-CENTS QUATRE EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS					

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
17.06		ut	TAULA RODONA D.100 cm Taula model FLT d'ARLEX amb sobre de 30mm de gruix i peu central de columna metàl·lica. Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,200	h	Ajudant muntador	24,00	4,800	
A0F-000R	0,200	h	Oficial 1a muntador	27,76	5,552	
TROD120	1,000	u	Taula rodona D.100cm	343,65	343,650	
TOTAL PARTIDA						354,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS

17.07		ut	TAULA ELÍPTICA 300 x 130 cm Taula amb sobre bilaminat amb forma elíptica d'ARLEX de dimensions 300x130 amb 3 peus de columna central metàl·lica. Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,400	h	Ajudant muntador	24,00	9,600	
A0F-000R	0,400	h	Oficial 1a muntador	27,76	11,104	
TAE300130	1,000	u	Taula Elíptica 300*130cm	1.266,30	1.266,300	
TOTAL PARTIDA						1.287,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS

17.08		ut	BUCK DE CALAIXOS Buc de 42x55,5x54h. (CA7CAR) d'ARLEX amb 3 calaixos, rodes i pany. Calaixos metàl·lics, estructura bilaminada gris antracita, blanc o alumini, frontals bilaminats i tiradors CAR. Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,200	h	Ajudant muntador	24,00	4,800	
A0F-000R	0,200	h	Oficial 1a muntador	27,76	5,552	
BUCK0001	1,000	u	Buck Calaixos	173,36	173,360	
TOTAL PARTIDA						183,71

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUITANTA-TRES EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS

17.09		ut	CADIRA MODEL BLOOM Cadira model BLOOM (Ref. 1821-6) d'ARLEX, mecanisme auto pessant syncro, regulable en alçada, recolçament lumbar regulable Air color negre. Respatller de malla color negre. Braços regulables 1D. Base de poliamida de 5 rodes color negre. Seient entapissat Serie Bondai ref. 1 negre. Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,200	h	Ajudant muntador	24,00	4,800	
A0F-000R	0,200	h	Oficial 1a muntador	27,76	5,552	
CADBLOOM	1,000	u	Cadira Bloom	163,65	163,650	
TOTAL PARTIDA						174,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-QUATRE EUROS

17.10		ut	CADIRA MODEL Q5 Cadira model Q5 (Ref. 300) d'ARLEX, apilable amb seient de monocarcassa de polipropilè i 4 peus de tub d'acer. Acabat del seient i de les 4 peus en color blanc. Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,200	h	Ajudant muntador	24,00	4,800	
A0F-000R	0,200	h	Oficial 1a muntador	27,76	5,552	
CADQ5	1,000	u	Cadira Q5	55,65	55,650	
TOTAL PARTIDA						66,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-SIS EUROS

17.11		ut	BANCADA MODEL Q5 Bancada amb 5 seients model Q5 (Ref. 279-BL) d'ARLEX amb seients de monocarcassa de polipropilè i base amb peus metàl·lics piramidals. Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,200	h	Ajudant muntador	24,00	4,800	
A0F-000R	0,300	h	Oficial 1a muntador	27,76	8,328	
BANCQ5	1,000	u	Bancada Q5	426,37	426,370	
TOTAL PARTIDA						439,50

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS TRENTA-NOU EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
17.12	ut	ARMARI Armari (Ref. C12M) d'ARLEX de 102x47x212h. 2 portes baixes, 1 prestatge interior i 3 prestatges oberts. Estructura bilaminada gris antracita, blanc o alumini, sobre i frontals bilaminats. Tiradors en alumini i pany. Inclou subministre i col·locació.			
A01-FEPH	0,300 h	Ajudant muntador	24,00	7,200	
A0F-000R	0,300 h	Oficial 1a muntador	27,76	8,328	
ARM001	1,000 u	Armari	334,15	334,150	
TOTAL PARTIDA					349,68

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS QUARANTA-NOU EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 18 URBANITZACIÓ					
18.01	m	Peça form.vora. T2, DC,C5 (25x15cm),B,H,T(R-5MPa),form.no est. H			
		Peça recta de formigó per a vorades model T2, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C5 25x15 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i re-juntat amb morter per a ram de paleta			
A0F-000S	0,230 h	Oficial 1a d'obra pública	27,76	6,385	
A0D-0007	0,490 h	Manobre	24,00	11,760	
B07L-1PYA	0,002 t	Mort.ram paleta M5.granel,(G) UNE-EN 998-2	44,07	0,088	
B069-2A9P	0,094 m3	Form.no estructural HNE-15/P/40	79,17	7,442	
B962-0GRB	1,050 m	Peça form.vora. T2, DC,C5 (25x15cm),B,H,T(R-5MPa)	4,21	4,421	
TOTAL PARTIDA					30,10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA EUROS amb DEU CÈNTIMS

18.02	m2	Pavim.form.text.esp.g=17cm,imprès,camió			
		Paviment de formigó amb acabat de textura especial de 17 cm de gruix i acabat imprès, abocat des de camió			
A0140000	0,400 h	Manobre	24,00	9,600	
A012N000	0,400 h	Oficial 1a d'obra pública	27,76	11,104	
B9G0-HP83	1,000 m2	Form.p/pavim.cont. g=5cm,imprès	14,00	14,000	
B06F2-I05P	0,120 m3	Formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2 quant.ciment 275kg/m3,	87,90	10,548	
TOTAL PARTIDA					45,25

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-CINC EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS

18.03	m2	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA G=6cm			
		PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA EN CALENT AMB LLIGAM 80/100, 6 CM, AMB REG ADHERENCIA AMB EMULSIO BITUMINOSA ANIONICA, TIPUS ECR-1 AMB DOTACIO DE 1 KG/M2 I REG D'IMPRIMACIO AMB DOTACIO DE 1,5 KG/M2 TIPUS ECR-0; AMB GRANULAT GRANITIC, COMPACTAT AL 98% ASSAIG MARSHAL, INCLOS SUBMINISTRAMENT, ESTESA, COMPACTACIO I REG D'ADHERENCIA I IMPRIMACIO.			
F9H113E1	0,135 t	Paviment mesc.bit.AC 22 surf BC 50/70D,granul.granític est-compa	113,75	15,356	
TOTAL PARTIDA					15,36

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Edifici d'unió

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 19 RELLOTGE					
19.01	u	Rellotge agulles D=50,quars,piles,dígits horaris,fix.mecàniques			
		Rellotge d'agulles de 50 cm de diàmetre, amb mecanisme de quars, alimentació a piles, amb dígits horaris, col·locat amb fixacions mecàniques			
A0F-000D	1,500 h	Oficial 1a col·locador	27,76	41,640	
BQZ6-H5YL	1,000 u	Instal·lació d'esfera de rellotge d'Ermec o similar, col·locada	220,00	220,000	
TOTAL PARTIDA					261,64

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS SEIXANTA-UN EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 01 TREBALLS PREVIS									
01.02	PA PARTIDA ALÇADA PER LA DESCONNEXIÓ D'INSTAL.LACIONS EXISTENTS								
							1,000	155,28	155,28
TOTAL CAPITOL 01 TREBALLS PREVIS.....									155,28

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 02 ENDERROCS I GESTIÓ DE RESIDUS									
SUBCAPITOL 02.01 ENDERROCS									
02.01.01	ut Desmuntatge de mobiliari urbà Desmuntatge de mobiliari urbà								
	Bancs	2				2,000			
	Jardineres	2				2,000			
	Paperera	1				1,000			
							5,000	20,40	102,00
02.01.02	u Elim.arbre directa arbre < 6m port petit,arrencant soca,aplec br Tala controlada mitjançant directa, d'arbre de < 6 m d'alçada de port petit, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)								
		4				4,000			
							4,000	122,98	491,92
02.01.03	m Demolic.vorada sob/form.,martell trenc.+càrrega man/mec. Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor.								
	Rambla Catalunya	1	12,000			12,000			
		1	2,000			2,000			
		1	7,200			7,200			
		1	1,500			1,500			
	C/ Vint	1	22,000			22,000			
							44,700	3,63	162,26
02.01.04	m2 Demol.pavim.+base form. g fins a 20cm,ampl.més de 2m,retro.+mart Demolició de paviment i base de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics								
	Porxo accés plaça + voreres	1	280,000			280,000			
							280,000	5,73	1.604,40
02.01.05	m2 Demol.paviment mescla bituminosa,g<=20cm,ampl.>2m,retro.+mart.tr Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió								
	C/ Vint	1	22,000	3,000		66,000			
							66,000	3,57	235,62
02.01.06	m2 Enderroc cob.plana,no transit.,grava,m.manuals+mart.pneum.,càrr. Enderroc complet de coberta plana, no transitable, amb grava, amb mitjans manuals i martell pneumàtic i càrrega manual sobre camió o contenidor								
	Ajuntament existent	1	2,000	9,000		18,000			
							18,000	23,71	426,78
02.01.07	m Arrencada baixant+conn.desg.,m.man.,càrrega manual Arrencada de baixant i connexions als desguassos amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor EDIFICI AJUNTAMENT EXISTENT Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)								
		1	6,500			6,500			
							6,500	3,36	21,84
02.01.08	m3 Enderroc fonament correg. form.arm.,martell trenc.sob/retro,càrr Enderroc de fonament corregut de formigó armat, a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió								
	Sabata Pilar P9	1	0,150		0,600	0,090			
	Sabata Pilar P10-P11	1	3,000	0,200	0,600	0,360			
	Sabata correguda Pilars P3-P4-P5-P6	1	11,000	0,300	0,600	1,980			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
							2,430	106,16	257,97
	TOTAL SUBCAPITOL 02.01 ENDERROCS.....								3.302,79
	SUBCAPITOL 02.02 MOVIMENT DE TERRES								
02.02.01	m3 Excav.rasa/pou,hfins a 2m,terreny compact.(SPT 20-50),minicarreg								
	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i càrrega mecànica sobre camió								
	FONAMENTS								
	Sabata Pilar P9	1	1,290		0,900	1,161			
	Sabata Pilars P10-P11	1	3,550	1,250	0,900	3,994			
	Sabata Pilar P8	1	1,100	0,800	0,900	0,792			
	Sabata mur escala	1	3,500	0,800	0,900	2,520			
		1	5,000	0,800	0,900	3,600			
	Sabata mur escala - P7 - P11	1	11,100	1,050	0,900	10,490			
	Arranc escala	1	0,950	0,600	0,900	0,513			
	Sabata Pilars P1-P2	1	8,650	1,050	0,900	8,174			
	Sabata Pilars P3-P4-P5-P6	1	11,820	0,900	0,900	9,574			
	Riostra VC.T-3	1	3,850	0,400	0,900	1,386			
		1	1,950	0,400	0,900	0,702			
	RASES SANEJAMENT								
	Neteja (baix escala)	1	1,200	0,150	0,150	0,027			
	RASES PLUVIALS	1	10,000	0,300	0,300	0,900			
		1	1,500	0,300	0,300	0,135			
	PREVISIÓ RASES INSTAL·LACIONS	1	14,000	0,500	0,500	3,500			
		1	7,500	0,500	0,500	1,875			
		1	2,000	0,500	0,500	0,500			
							49,843	26,92	1.341,77
02.02.02	m3 Rebliment i piconatge rasa,ampl.fins a 0,6m,mat.adeq.excav.,gfin								
	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM								
	RASES SANEJAMENT								
	Neteja (baix escala)	1	1,200	0,100	0,100	0,012			
	RASES PLUVIALS	1	10,000	0,150	0,150	0,225			
		1	1,500	0,150	0,150	0,034			
	PREVISIÓ RASES INSTAL·LACIONS	1	14,000	0,250	0,250	0,875			
		1	7,500	0,250	0,250	0,469			
		1	2,000	0,250	0,250	0,125			
							1,740	21,15	36,80
02.02.03	m3 Excavació p/rebaix,terreny compact.(SPT 20-50),pala excav.,+càrr								
	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió								
	Vestíbul·accés / Escala	1	40,500		0,200	8,100			
	Porxo i vorera	1	239,500		0,200	47,900			
							56,000	4,67	261,52
	TOTAL SUBCAPITOL 02.02 MOVIMENT DE TERRES.....								1.640,09

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 02.03 TRANSPORT I GESTIÓ DE RESIDUS									
02.03.01	m3 Transp.terres contaminades,instal.gestió residus,camió 12t,carre								
	Transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km								
	EXCAVACIÓ FONAMENTS								
	Sabata Pilar P9	1	1,290			0,900		1,161	
	Sabata Pilars P10-P11	1	3,550	1,250		0,900		3,994	
	Sabata Pilar P8	1	1,100	0,800		0,900		0,792	
	Sabata mur escala	1	3,500	0,800		0,900		2,520	
		1	5,000	0,800		0,900		3,600	
	Sabata mur escala - P7 - P11	1	11,100	1,050		0,900		10,490	
	Arranc escala	1	0,950	0,600		0,900		0,513	
	Sabata Pilars P1-P2	1	8,650	1,050		0,900		8,174	
	Sabata Pilars P3-P4-P5-P6	1	11,820	0,900		0,900		9,574	
	Riostra VC.T-3	1	3,850	0,400		0,900		1,386	
		1	1,950	0,400		0,900		0,702	
	EXCAVACIÓ RASES SANEJAMENT								
	Neteja (baix escala)	1	1,200	0,150		0,150		0,027	
	EXCAVACIÓ RASES PLUVIALS								
		1	10,000	0,300		0,300		0,900	
		1	7,000	0,300		0,300		0,630	
		1	1,500	0,300		0,300		0,135	
	PREVISIÓ RASES INSTAL·LACIONS								
		1	14,000	0,500		0,500		3,500	
		1	7,500	0,500		0,500		1,875	
		1	2,000	0,500		0,500		0,500	
	EXCAVACIÓ REBAIX DEL TERRENY								
	Vestibul·accés / Escala	1	40,500			0,200		8,100	
	Porxo i vorera	1	239,500			0,200		47,900	
	Esponjament 10%	0,1	106,473					10,647	
							117,120	6,67	781,19
02.03.02	m3 Transport residus,instal.gestió residus,camió 12t,càrrega mec.,r								
	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km								
	Desmuntatge de mobiliari								
	Bancs	2	2,000	0,500		0,150		0,300	
		4	0,500	0,500		0,150		0,150	
	Jardineres	2	1,000	1,000		0,400		0,800	
	Paperera	1	1,000	0,500		0,500		0,250	
	Tala d'arbre	4	3,000	0,300		0,300		1,080	
	Demolició de vorada	44,7	0,150	0,250				1,676	
	Demolició de paviment de formigó	280	0,150					42,000	
	Demolició de paviment de mescla bituminosa	66	0,150					9,900	
	Enderroc de coberta plana	18	0,200					3,600	
	Arrencada de baixant	6,5	0,030	0,030				0,006	
	Demolició de fonament existent	2,43						2,430	
	Esponjament 10%	0,1	62,192					6,219	
							68,411	8,53	583,55
02.03.03	m3 Disposició controlada dipòsit autoritzat,residus terra inerts,1,								
	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus								
	EXCAVACIÓ FONAMENTS								
	Sabata Pilar P9	1	1,290			0,900		1,161	
	Sabata Pilars P10-P11	1	3,550	1,250		0,900		3,994	
	Sabata Pilar P8	1	1,100	0,800		0,900		0,792	
	Sabata mur escala	1	3,500	0,800		0,900		2,520	
		1	5,000	0,800		0,900		3,600	

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Sabata mur escala - P7 - P11	1	11,100	1,050	0,900	10,490			
	Arranc escala	1	0,950	0,600	0,900	0,513			
	Sabata Pilars P1-P2	1	8,650	1,050	0,900	8,174			
	Sabata Pilars P3-P4-P5-P6	1	11,820	0,900	0,900	9,574			
	Riostra VC.T-3	1	3,850	0,400	0,900	1,386			
		1	1,950	0,400	0,900	0,702			
	EXCAVACIÓ RASES SANEJAMENT								
	Neteja (baix escala)	1	1,200	0,150	0,150	0,027			
	EXCAVACIÓ RASES PLUVIALS	1	10,000	0,300	0,300	0,900			
		1	7,000	0,300	0,300	0,630			
		1	1,500	0,300	0,300	0,135			
	PREVISIÓ RASES INSTAL·LACIONS	1	14,000	0,500	0,500	3,500			
		1	7,500	0,500	0,500	1,875			
		1	2,000	0,500	0,500	0,500			
	EXCAVACIÓ REBAIX DEL TERRENY								
	Vestibul·accés / Escala	1	40,500		0,200	8,100			
	Porxo i vorera	1	239,500		0,200	47,900			
	Esponjament 10%	0,1	106,473			10,647			
							117,120	4,50	527,04

02.03.04 m3 Disposició controlada dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre l

Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus

Desmuntatge de mobiliari

Bancs	2	2,000	0,500	0,150	0,300				
	4	0,500	0,500	0,150	0,150				
Jardineres	2	1,000	1,000	0,400	0,800				
Paperera	1	1,000	0,500	0,500	0,250				
Tala d'arbre	4	3,000	0,300	0,300	1,080				
Demolició de vorada	44,7	0,150	0,250		1,676				
Demolició de paviment de formigó	280	0,150			42,000				
Demolició de paviment de mescla bituminosa	66	0,150			9,900				
Enderroc de coberta plana	18	0,200			3,600				
Arrencada de baixant	6,5	0,030	0,030		0,006				
Demolició de fonament existent	2,43				2,430				
Esponjament 10%	0,1	62,192			6,219				
							68,411	23,00	1.573,45

TOTAL SUBCAPITOL 02.03 TRANSPORT I GESTIÓ DE 3.465,23

TOTAL CAPITOL 02 ENDERROCS I GESTIÓ DE RESIDUS..... 8.408,11

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 03 FONAMENTACIÓ									
03.01	m2 Capa neteja+anivell. g=10cm,HL-150/P/20/camió Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió								
	Sabata Pilar P9	1	1,290		0,100	0,129			
	Sabata Pilars P10-P11	1	3,550	1,250	0,100	0,444			
	Sabata Pilar P8	1	1,100	0,800	0,100	0,088			
	Sabata mur escala	1	3,500	0,800	0,100	0,280			
		1	5,000	0,800	0,100	0,400			
	Sabata mur escala - P7 - P11	1	11,100	1,050	0,100	1,166			
	Arranc escala	1	0,950	0,600	0,100	0,057			
	Sabata Pilars P1-P2	1	8,650	1,050	0,100	0,908			
	Sabata Pilars P3-P4-P5-P6	1	11,820	0,900	0,100	1,064			
	Riostra VC.T-3	1	3,850	0,400	0,100	0,154			
		1	1,950	0,400	0,100	0,078			
	Mermes	0,1	4,768			0,477			
							5,245	15,12	79,30
03.02	m3 Form.rases/pous fonam.,formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2 Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba								
	Sabata Pilar P9	1	1,290		0,800	1,032			
	Sabata Pilars P10-P11	1	3,550	1,250	0,800	3,550			
	Sabata Pilar P8	1	1,100	0,800	0,800	0,704			
	Sabata mur escala	1	3,500	0,800	0,800	2,240			
		1	5,000	0,800	0,800	3,200			
	Sabata mur escala - P7 - P11	1	11,100	1,050	0,800	9,324			
	Arranc escala	1	0,950	0,600	0,800	0,456			
	Sabata Pilars P1-P2	1	8,650	1,050	0,800	7,266			
	Sabata Pilars P3-P4-P5-P6	1	11,820	0,900	0,800	8,510			
	Riostra VC.T-3	1	3,850	0,400	0,800	1,232			
		1	1,950	0,400	0,800	0,624			
	Mermes	0,15	38,138			5,721			
							43,859	122,45	5.370,53
03.03	kg Arm.rases i pous AP500S barres corrug. Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2								
	Sabates i arranc escala	2847				2.847,000			
	Arranc pilars	245				245,000			
	Base i esperes murs formigó	454				454,000			
	Plaques ancoratge (inclòs perns i rigiditzadors)	118				118,000			
	400x 250x20 (1 ut)								
	300x 300x20 (2 ut)								
	400x 600x20 (1 ut)								
							3.664,000	1,78	6.521,92
TOTAL CAPITOL 03 FONAMENTACIÓ.....									11.971,75

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 04 ESTRUCTURA									
SUBCAPITOL 04.01 ESTRUCTURA DE FORMIGÓ									
04.01.01	m3 Form.p/pilar, formigó per armar +addit. hidròfug HA - 25 / F / 1 Formigonament per a pilars, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba. Inclou encofrat.								
	P.BAIXA								
	P1	1	1,000	0,450	3,300	1,485			
	P2	1	1,000	0,450	3,300	1,485			
	P4	1	0,300	0,300	3,300	0,297			
	P5	1	0,400	0,300	3,300	0,396			
	P6	1	0,400	0,300	3,300	0,396			
	P10	1	0,300	0,300	3,300	0,297			
	P11	1	0,300	0,300	3,300	0,297			
	P.PRIMERA								
	P1	1	0,600	0,300	3,050	0,549			
	P2	1	0,600	0,300	3,050	0,549			
	P5	1	0,400	0,300	3,050	0,366			
	P6	1	0,400	0,300	3,050	0,366			
	P10	1	0,300	0,300	3,050	0,275			
	P11	1	0,300	0,300	3,050	0,275			
	Mermes	0,1	7,033			0,703			
							7,736	522,69	4.043,53
04.01.02	kg Arm.pilars AP500S barres corrug. Armadura per a pilars AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2								
		829				829,000			
							829,000	1,78	1.475,62
04.01.03	m3 Mur form.form.vist,formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC1 quan Mur de formigó armat, per a deixar el formigó vist amb una quantia d'encofrat 10 m2/m3, formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 60 kg/m3								
	P.BAIXA	1	3,650	0,300	3,300	3,614			
		1	4,450	0,300	3,300	4,406			
		1	6,750	0,450	3,300	10,024			
	P.PRIMERA	1	4,400	0,300	3,050	4,026			
		1	1,200	0,450	3,050	1,647			
		1	5,550	0,300	3,050	5,078			
	Mermes	0,1	28,800			2,880			
							31,675	324,00	10.262,70
04.01.04	kg Armadura p/mur AP500S barres corrug. Armadura per a mur AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2								
		2325				2.325,000			
							2.325,000	2,00	4.650,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
04.01.05	m² Llosa 30+5cm de plaques alveolars prefabricades de formigó prete Llosa de 30 + 5 cm de cantell, realitzada amb plaques alveolars prefabricades de formigó pretesat, de 30 cm de cantell i 120 cm d'amplada, amb moment flector últim de 37 kN·m/m, amb altura lliure de planta d'entre 3 i 4 m, recolzada directament sobre bigues de cantell o murs de càrrega; replé de juntes entre plaques alveolars, zones d'enllaç amb recolzaments i capa de compressió, realitzats amb formigó HA-25/F/20/XC2 fabricat en central, i abocament amb cubilot, acer B 500 S en zona de negatius, amb una quantia aproximada de 4 kg/m², i malla electrosoldada ME 20x20 Ø 5-5 B 500 T 6x2,20 UNE-EN 10080. Inclús peces d'acer UNE-EN 10025 S275JR tipus Omega, en posició invertida, laminat en calent, amb recobriment galvanitzat, 1 kg/m², per al recolzament de les plaques en els buits del forjat, filferro de lligar i separadors. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra, però no inclou els suports ni els pilars. Inclou: Replanteig de la geometria de la planta. Muntatge de les plaques alveolars mitjançant grua. Enllaç de la llosa amb els seus recolzaments. Talls, ranuras, trepant i forats. Col·locació de les armadures amb separadors homologats. Abocament i compactació del formigó. Reglejat i anivellació de la capa de compressió. Curat del formigó. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada en veritable magnitud des de les cares exteriors dels cercols del perímetre, segons documentació gràfica de Projecte, deduint els buits de superfície major de 6 m². Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, en veritable magnitud, des de les cares exteriors dels cercols del perímetre, la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, deduint els buits de superfície major de 6 m².								
	Sostre P.Baix a	1	124,000			124,000			
	Sostre P.Primer a	1	118,000			118,000			
							242,000	141,27	34.187,34
04.01.06	m² Llosa massissa 35cm Llosa massissa de formigó armat, horitzontal, amb altura lliure de planta d'entre 3 i 4 m, cantell 35 cm, realitzada amb formigó HA-25/F/20/XC1 fabricat en central, i abocament amb cubilot, i acer UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 64 kg/m²; muntatge i desmuntatge de sistema d'encofrat continu, amb acabat tipus industrial per revestir, format per: superfície encofrant de taulers de fusta tractada, reforçats amb varetes i perfils, amortitzables en 25 usos; estructura suport horitzontal de sotaponts metàl·lics i accessoris de muntatge, amortitzables en 150 usos i estructura suport vertical de puntals metàl·lics, amortitzables en 150 usos. Inclús nervis i cercols perimetrals de planta i buits, filferro de lligar, separadors, aplicació de líquid desencofrant i agent filmogen, per la cura de formigons i morters. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra, però no inclou els pilars. Inclou: Replanteig del sistema d'encofrat. Muntatge del sistema d'encofrat. Replanteig de la geometria de la planta sobre l'encofrat. Col·locació d'armadures amb separadors homologats. Abocament i compactació del formigó. Reglejat i anivellació de la capa de compressió. Curat del formigó. Desmuntatge del sistema d'encofrat. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada en veritable magnitud des de les cares exteriors dels cercols del perímetre, segons documentació gràfica de Projecte, deduint els buits de superfície major de 6 m². Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, en veritable magnitud, des de les cares exteriors dels cercols del perímetre, la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, deduint els buits de superfície major de 6 m².								
	Sostre P.Baix a	1	14,000			14,000			
		1	38,000			38,000			
		1	3,000			3,000			
	Sostre P.Primer a	1	33,500			33,500			
		1	30,000			30,000			
		1	3,000			3,000			
							121.500	224.56	27.284,04

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT																																																																																	
04.01.07	m² Forjat unidireccional amb biguetes prefabricades. Forjat unidireccional de formigó armat, horitzontal, amb altura lliure de planta d'entre 3 i 4 m, cantell 35 = 30+5 cm, realitzat amb formigó HA-25/F/20/XC1 fabricat en central, i abocament amb cubilot amb un volum total de formigó de 0,119 m³/m², i acer UNE-EN 10080 B 500 S en zona de reforç de negatius i connectors de biguetes i cercols, amb una quantia total de 2 kg/m²; muntatge i desmuntatge de sistema d'encofrat parcial, format per: taulers de fusta, amortitzables en 10 usos i estructura suport vertical de puntals metàl·lics, amortitzables en 150 usos; semibigueta pretensada T-12; revoltó de formigó, 60x20x30 cm; capa de compressió de 5 cm de gruix, amb armadura de repartiment formada per malla electrosoldada ME 20x30 Ø 6-6 B 500 T 6x2,20 UNE-EN 10080. Inclús agent filmogen, per la cura de formigons i morters. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra, però no inclou els pilars ni les bigues. Inclou: Replanteig del sistema d'encofrat. Muntatge del sistema d'encofrat. Replanteig de la geometria de la planta sobre l'encofrat. Col·locació de biguetes i revoltos. Col·locació de les armadures. Abocament i compactació del formigó. Reglejat i anivellació de la capa de compressió. Curat del formigó. Desmuntatge del sistema d'encofrat. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada en veritable magnitud des de les cares exteriors dels cercols no estructurals, segons documentació gràfica de Projecte, deduint els buits de superfície major de 6 m². Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà, en veritable magnitud, des de les cares exteriors dels cercols no estructurals, la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, deduint els buits de superfície major de 6 m². Es consideren inclosos tots els elements integrants de l'estructura senyalats en els plànols i detalls del Projecte. P.PRIMERA <table><tr><td>Sostre Lluernari</td><td>1</td><td>15,000</td><td></td><td></td><td></td><td>15,000</td><td></td><td></td><td></td></tr></table>	Sostre Lluernari	1	15,000				15,000										15,000	74,25	1.113,75																																																																						
Sostre Lluernari	1	15,000				15,000																																																																																				
04.01.08	m³ Biga de formigó armat. Biga despenjada, recta, de formigó armat, de 40x60 cm, realitzada amb formigó HA-25/F/12/XC1 fabricat en central, i abocament amb cubilot, i acer UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 150 kg/m³; muntatge i desmuntatge del sistema d'encofrat, amb acabat tipus industrial per revestir, en planta de fins a 3 m d'altura lliure, format per: superfície encofrant de taulers de fusta tractada, reforçats amb varetes i perfils, amortitzables en 25 usos; estructura suport horitzontal de sotapunts metàl·lics i accessoris de muntatge, amortitzables en 150 usos i estructura suport vertical de puntals metàl·lics, amortitzables en 150 usos. Inclús filferro de lligar, separadors i líquid desencofrant, per evitar l'adherència del formigó a l'encofrat. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra. Inclou: Replanteig. Muntatge del sistema d'encofrat. Col·locació de les armadures amb separadors homologats. Abocament i compactació del formigó. Curat del formigó. Desmuntatge del sistema d'encofrat. Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum realment executat segons especificacions de Projecte. SOSTRE P.BAIXA <table><tr><td>Pòrtic 1</td><td>1</td><td>4,450</td><td>0,300</td><td>0,350</td><td>0,467</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Pòrtic 2</td><td>1</td><td>8,700</td><td>0,300</td><td>0,350</td><td>0,914</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Pòrtic 3</td><td>1</td><td>6,250</td><td>0,300</td><td>0,350</td><td>0,656</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Pòrtic 4</td><td>1</td><td>15,700</td><td>0,300</td><td>0,350</td><td>1,649</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table> SOSTRE P.PRIMERA <table><tr><td>Pòrtic 1</td><td>1</td><td>9,800</td><td>0,300</td><td>0,350</td><td>1,029</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Pòrtic 2</td><td>1</td><td>6,150</td><td>0,300</td><td>0,350</td><td>0,646</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Pòrtic 3</td><td>1</td><td>3,500</td><td>0,300</td><td>0,350</td><td>0,368</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Mermes</td><td>0,1</td><td>5,729</td><td></td><td></td><td>0,573</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>	Pòrtic 1	1	4,450	0,300	0,350	0,467					Pòrtic 2	1	8,700	0,300	0,350	0,914					Pòrtic 3	1	6,250	0,300	0,350	0,656					Pòrtic 4	1	15,700	0,300	0,350	1,649					Pòrtic 1	1	9,800	0,300	0,350	1,029					Pòrtic 2	1	6,150	0,300	0,350	0,646					Pòrtic 3	1	3,500	0,300	0,350	0,368					Mermes	0,1	5,729			0,573													
Pòrtic 1	1	4,450	0,300	0,350	0,467																																																																																					
Pòrtic 2	1	8,700	0,300	0,350	0,914																																																																																					
Pòrtic 3	1	6,250	0,300	0,350	0,656																																																																																					
Pòrtic 4	1	15,700	0,300	0,350	1,649																																																																																					
Pòrtic 1	1	9,800	0,300	0,350	1,029																																																																																					
Pòrtic 2	1	6,150	0,300	0,350	0,646																																																																																					
Pòrtic 3	1	3,500	0,300	0,350	0,368																																																																																					
Mermes	0,1	5,729			0,573																																																																																					
							6,302	616,25	3.883,61																																																																																	
04.01.09	kg Arm.bigues AP500S barres corrug. Armadura per a bigues AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 Sostre P.Baixa <table><tr><td></td><td>483</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>483,000</td><td></td><td></td><td></td></tr></table>		483					483,000																																																																																		
	483					483,000																																																																																				

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Sostre P.Primera	243				243,000			
							726,000	1,95	1.415,70
04.01.10	m2 Llosa inclinada p/escala,g= 16cm,formigó vist formigó per armar								
	Llosa inclinada per a escala de 17 cm de gruix, de formigó vist formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 12 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba, amb esglaons de formigó fets a la vegada que la llosa de fins a 30 cm d'estesa, 16 cm d'alçària de frontal, encofrat amb tauler de fusta, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades en una quantia de 20kg/m2								
	Formigó HA25/F/12/XC1	2,25	m3.						
	Acer	283	kg.						
	Escala	1,1	11,250			12,375			
							12,375	305,35	3.778,71
04.01.11	m Junta de dilatació horitzontal tipus NOVOJUNTA PRO BASIC								
	Junta de dilatació horitzontal tipus NOVOJUNTA PRO BASIC d'EMAC, formada per 2 perfils d'alumini en "L" de 50 mm d'alçada per rebre fixacions, amb inserció central de goma llisa, color gris, EPDM amb gran capacitat d'admissió de moviments multidireccionals, totalment col·locada i instal·lada.								
	SOSTRE P.BAIXA								
	Junta antic Mercat / Edifici unió	1	12,750			12,750			
	SOSTRE P.PRIMERA								
	Junta antic Mercat / Edifici unió	1	12,750			12,750			
							25,500	92,14	2.349,57
TOTAL SUBCAPITOL 04.01 ESTRUCTURA DE FORMIGÓ.....									94.444,57
SUBCAPITOL 04.02 ESTRUCTURA D'ACER									
04.02.01	kg PILARS ACER								
	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura								
	P.BAIXA								
	Pilar P3 2xHEB-140	1	3,300	68,820		227,106			
	Pilars P7/P8/P9 SHS-150x5.0	3	3,300	22,780		225,522			
	P.PRIMERA								
	Pilar P3 2xHEB-140	1	3,050	68,820		209,901			
	Pilars P7/P8/P9 SHS-150x5.0	3	3,050	22,780		208,437			
	LLUERNARI								
	Pilars SHS-100x4.0	6	0,750	12,450		56,025			
	Platines, pern i d'ancoratges	193				193,000			
							1.119,991	2,70	3.023,98
04.02.02	KG BIGUES D'ACER								
	Acer S275J0 segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura								
	SOSTRE P.BAIXA								
	L-150x150x15	1	2,000	34,500		69,000			
	HEB-360	1	3,950	144,930		572,474			
		1	2,750	144,930		398,558			
	HEB-180	1	5,900	52,370		308,983			
	Rigiditzadors	1	55,000			55,000			
	SOSTRE P.PRIMERA								
	HEB-600	1	11,650	216,310		2.520,012			
	HEB-240	1	7,700	84,940		654,038			
	HEB-180	1	6,000	52,330		313,980			
	UPN-350	1	5,100	61,760		314,976			
	2xUPN-180	1	8,850	44,860		397,011			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Rigiditzador	1	103,000			103,000			
	PLATINES S (P.B i P.1) (13 ut)	85				85,000			
	RT (P.B i P.1) HEB-140	4	0,900	35,560		128,016			
							5.920,048	2,40	14.208,12
04.02.03	KG CONJUNT PER AL TIRANT T1								
	Acer S275J0 segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura								
	CONJUNT TIRANT T1								
	SHS-120x6.0	1	3,750	21,070		79,013			
	2xL-150x15 (RT P.B.)	1	1,150	71,300		81,995			
	HEB-300 (Voladiu)	1	1,150	119,050		136,908			
	HEB-300 (Pilar)	1	0,950	119,050		113,098			
	Platines, perns i rigiditzadors	126				126,000			
	HEB-450	1	8,450	174,440		1.474,018			
	2xL-120x10 (Pilar)	0,9	37,780			34,002			
	Platines i perns	16				16,000			
							2.061,034	2,70	5.564,79
04.02.04	m3 FORMIGÓ CAIXÓ / CONTRAPES TIRANT T1								
		1	2,000	0,450	1,000	0,900			
	Mermes	0,11	0,900			0,099			
							0,999	567,10	566,53
04.02.05	KG ACER CAIXÓ / CONTRAPES TIRANT T1								
		43				43,000			
							43,000	1,41	60,63
04.02.06	kg Acer S275J0,p/llindes peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rect								
	Acer S275J0 segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura, inclòs pintat amb pintura epoxi								
	P.BAIXA								
	PE-3 (DI.1)								
	90x90x5.0	3,05	13,137			40,068			
	140x140x3.0	3,05	13,030			39,742			
	VF-1 (DI.1)								
	90x90x5.0	4,5	13,137			59,117			
	140x140x3.0	4,5	13,030			58,635			
	P.PRIMERA								
	B-1 (DI.2)								
	90x90x5.0	5,35	13,137			70,283			
	140x140x3.0	5,35	13,030			69,711			
	3 Pilars 90x90x5.0	9,15	13,137			120,204			
	VF-4 (DI.2)								
	90x90x5.0	1,82	13,137			23,909			
	140x140x3.0	1,82	13,030			23,715			
	B2 (DI.2)								
	90x90x5.0	11,05	13,137			145,164			
	140x140x3.0	11,05	13,030			143,982			
	2 Pilars 90x90x5.0	6,1	13,137			80,136			
	VF-2 (DI.1)								
	90x90x5.0	3,3	13,137			43,352			
	140x140x3.0	3,3	13,030			42,999			
	VF-3 (DI.1)								
	90x90x5.0	3,05	13,137			40,068			
	140x140x3.0	3,05	13,030			39,742			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	VF-5 (Dl.1)								
	90x90x5.0	2,15	13,137			28,245			
	140x140x3.0	2,15	13,030			28,015			
	Platines i perns								
	250x300x10 (7 ut)	43				43,000			
	Perns M12	4				4,000			
	Cartel.les 120x120x8 (8 ut)	9				9,000			
	350x300x10 (2 ut)	17,32				17,320			
	Perns M12	1,33				1,330			
	Platines i perns Pilars								
	250x250x10	46				46,000			
							1.217,737	4,00	4.870,95
	TOTAL SUBCAPITOL 04.02 ESTRUCTURA D'ACER.....								28.295,00
	TOTAL CAPITOL 04 ESTRUCTURA.....								122.739,57

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 05 COBERTA									
05.01	m2 COBERTA INVERTIDA NO TREPITJABLE								
	Coberta invertida no trepitjable, formada per formigó cel·lular per pendents, barrera de vapor, làmina sintètica (lona de butilo), aïllament tèrmic de poliestirè extruït de 50 mm, membrana geotèxtil i acabat amb grava, inclòs bimbell i formació de desgüassos.								
	Coberta edifici d'unió	1	183,000			183,000			
	Reposició coberta Ajuntament existent	1	2,000	9,000		18,000			
	(inclòs petos perímetre i solapaments)								
							201,000	59,99	12.057,99
05.02	m2 COBERTA AMB TELA AUTOPROTEGIDA								
	COBERTA AMB TELA AUTOPROTEGIDA								
	P.PRIMERA								
	Coberta lluernari	1	17,500			17,500			
	Coberta voladiu P.Primerà (Plaça)	1	14,500			14,500			
	A deduir escala	-1	3,500			-3,500			
	(inclòs petos perímetre)								
							28,500	56,98	1.623,93
05.03	m Minvell-Remat superior fixat parament planxa Zn g=2mm,desen=55cm								
	Minvell-Remat superior fixat al parament, de planxa de zinc d2 mm de gruix, preformada i de 40 cm de desenvolupament, col·locada amb fixacions mecàniques								
	REMAT BARANES COBERTA								
		1	9,000			9,000			
		1	11,400			11,400			
		1	6,350			6,350			
		1	2,700			2,700			
		1	14,750			14,750			
		1	14,500			14,500			
	Tancament instal·lacions	1	6,400			6,400			
		1	4,400			4,400			
							69,500	54,25	3.770,38
TOTAL CAPITOL 05 COBERTA.....									17.452,30

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 06 TANCAMENTS I DIVISÒRIES									
06.01	m2 Paret tanc.recolzada,p/revestir,14cm,maó calat,290x140x100mm,p/r Paret de tancament recolzada per a revestir de gruix 14 cm, de maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 7.5 (7,5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 P.BAIXA Façana Sud-Oest (C/ Vint) 1 3,100 0,350 1,085 Façana porxo interior 1 6,100 2,900 17,690 A deduir vidre fix VF-1 -0,5 4,500 2,600 -5,850 Mitgera amb edifici antic mercat 1 12,700 2,900 36,830 Neteja (baix escala) 1 2,400 1,500 3,600 1 2,700 2,200 5,940 P.PRIMERA Façana Sud-Oest (C/ Vint) 2 3,350 0,950 6,365 Façana Oest (C/ Vint - Rambla Catalunya) 1 11,300 0,950 10,735 Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya) 1 6,700 3,050 20,435 A deduir pilars 60x30 cm -2 0,600 3,050 -3,660 1 2,700 0,950 2,565 Façana Sud-Est (Plaça) 1 2,000 0,950 1,900 1 5,150 0,950 4,893 INTERIOR Unió amb edifici antic mercat 1 2,800 3,050 8,540 1 5,400 3,050 16,470 Despatx Alcalde 1 1,600 3,050 4,880 132,418 43,17 5.716,49								
06.02	m2 Muret de bloc de formigó 40x20x20 cm (Minvell Coberta) Paret estructural per a revestir, de 20 cm de gruix, de bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x200x200 mm, per a revestir, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 amb traves i brancals massissats amb formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb formigó de 225 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, amb ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra calcària de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, col·locat manualment i armat amb acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment executada sense incloure cercols ni llindes COBERTA Baranes coberta 1 9,000 0,600 5,400 1 11,400 0,600 6,840 1 6,350 0,600 3,810 1 2,700 0,600 1,620 1 14,750 0,800 11,800 1 14,500 0,600 8,700 Lluernari 1 5,600 0,300 1,680 1 8,000 0,300 2,400 Tancament instal·lacions 1 6,400 1,800 11,520 1 4,400 1,800 7,920 1 9,000 1,300 11,700 Pas instal·lacions 1 11,000 0,400 4,400 77,790 43,31 3.369,08 TOTAL CAPITOL 06 TANCAMENTS I DIVISÒRIES 9.085,57								

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 07 TANCAMENTS SECUNDARIS									
SUBCAPITOL 07.01 TANCAMENTS EXTERIORS									
07.01.01	m2 TANCAMENT ALUMINI PE-3 Tancament d'alumini anoditzat tipus PE-3, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, amb dues fulles practicables (80x210 cm cada una) + tarja lateral fixa (150x210 cm) + tarja superior fixa (320x50 cm) , per a un buit d'obra aproximat de 320x260 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Inclou pany de seguretat i tiradors amb barra vertical de 40 mm. P.BAIXA Accés	1	3,200	2,600	8,320		8,320	268,43	2.233,34
07.01.02	m2 VIDRE FIX VF-1 Vidre fix d'alumini anoditzat tipus VF-1, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 450x260 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. P.BAIXA Vestíbul-accés	1	4,500	2,600	11,700		11,700	247,89	2.900,31
07.01.03	m2 VIDRE FIX VF-2 / VF-3 Vidre fix d'alumini anoditzat tipus VF-2 / VF-3, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 340x210 cm el VF-2 i 340x210 cm el VF-3, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. P.PRIMERA Vestíbul- Escala	1	3,400	2,100	7,140		7,140	249,04	1.778,15
07.01.04	m2 VIDRE FIX VF-4 Vidre fix d'alumini anoditzat tipus VF-4, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 180x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. P.PRIMERA Despatx Alcalde	1	1,800	2,100	3,780		3,780	251,35	950,10
07.01.05	m2 VIDRE FIX VF-5 Vidre fix d'alumini anoditzat tipus VF-5, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 200x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. P.PRIMERA Zona d'espera	1	2,000	2,100	4,200		4,200	250,88	1.053,70
07.01.06	m2 VIDRE FIX VF-6 Vidre fix d'alumini anoditzat tipus VF-6, amb ruptura de pont tèrmic, col·locat sobre bastiment de base, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana.								

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1	4,500	0,700		3,150			
		1	2,150	0,700		1,505			
							4,655	257,30	1.197,73
07.01.07	m2 BALCONERA D'ALUMINI B-1 Balconera d'alumini anoditzat tipus B-1, amb ruptura de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, formada per dues fulles correderes (200x210 cm cada una) + tarja lateral fixa (115x210 cm), per a un buit d'obra aproximat de 515x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana P.PRIMERA Despatx Alcalde	1	5,150	2,100		10,815			
							10,815	307,80	3.328,86
07.01.08	m2 BALCONERA D'ALUMINI B-2 Balconera d'alumini anoditzat tipus B-2, amb ruptura de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, formada per una fulla practicable i oscil·lobatent (80x210 cm) + tarja lateral fixa (280x210 cm), per a un buit d'obra aproximat de 360x210 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana P.PRIMERA Secretaria Interventor Tècnic	1 1 1	3,600 3,600 3,600	2,100 2,100 2,100		7,560 7,560 7,560			
							22,680	308,68	7.000,86
07.01.09	m2 FINESTRA D'ALUMINI F-3 Finestra d'alumini anoditzat tipus F-3, amb ruptura de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, formada per 2 fulles correderes (105x70 cm cada una), per a un buit d'obra aproximat de 215x70 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana P.PRIMERA Lluernari	2	2,150	0,700		3,010			
							3,010	245,48	738,89
07.01.10	m2 Gelosia alumini anoditzat lamel·les orientable horitz. ampl.=300 Gelosia d'alumini anoditzat amb lamel·la orientable horitzontal de 300 mm d'amplària,, amb accionament motoritzat, col·locada P.PRIMERA Façana Oest	1	11,100		3,050	33,855			
							33,855	140,18	4.745,79
TOTAL SUBCAPITOL 07.01 TANCAMENTS EXTERIORS									25.927,73

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 07.02 ENVIDRAMENT									
07.02.01	m2 Vidre aïlla., incolora 5 / 10 / 3+3.4 but.color estànd., col.III Vidre aïllant de lluna incolora de 5 mm de gruix, cambra d'aire de 10 mm i lluna de 3+3 mm de gruix amb 4 butiral de color estàndard de lluna d'acolorit, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini P.BAIXA PE-3 1 3,200 2,600 8,320 VF-1 1 4,500 2,600 11,700 P.PRIMERA VF-2 1 3,400 2,100 7,140 VF-3 1 3,400 2,100 7,140 VF-4 1 1,800 2,100 3,780 VF-5 1 2,000 2,100 4,200 VF-6 1 4,500 0,700 3,150 1 2,150 0,700 1,505 B-1 1 5,150 2,100 10,815 B-2 3 3,600 2,100 22,680 F-3 2 2,150 0,700 3,010 83,440 90,95 7.588,87								
TOTAL SUBCAPITOL 07.02 ENVIDRAMENT.....									7.588,87
SUBCAPITOL 07.03 TANCAMENTS INTERIORS									
07.03.01	m2 Fusteria per a portes de fusta de densitat mitjana DM, Fusteria per a portes de fusta de densitat mitjana DM, col·locada sobre l'obra, amb fulles batents, fixes, etc, amb bastiment i accessoris necessaris. Inclou caixa i bastiment de base d'acer galvanitzat per a les portes correderes. També inclou tapajunts, galze i batent, maneta de placa quadrada d'acer inoxidable d'Ocariz o similar, frontisses inoxidables de 90x65 mm, pany amb clau mestrejat en espai de neteja i arxiu i conde-na en WC. P.BAIXA P-1 (Neteja) 1 0,800 2,100 1,680 P.PRIMERA P-1 (Despatx Secretaria/Interventor/Tècnic) 3 0,800 2,100 5,040 6,720 256,96 1.726,77								
07.03.02	m2 Fusteria per a portes de panell bilaminat de 19mm Fusteria per a portes de fusta de panell bilaminat amb estructura interior de fusta i cantejada, col·locada sobre l'obra, amb fulles batents, fixes, etc, amb bastiment i accessoris necessaris. Inclou caixa i bastiment de base d'acer galvanitzat per a les portes correderes. També inclou tapajunts, galze i batent, maneta de placa quadrada d'acer inoxidable d'Ocariz o similar, frontisses inoxidables de 90x65 mm, pany amb clau mestrejat en espai de neteja i arxiu i conde-na en WC. P.PRIMERA P-1 (Despatx Alcalde) 1 0,800 2,100 1,680 1,680 326,26 548,12								
07.03.03	m2 Revest.vert.,h>3m,panell fusta bilaminada g=19mm, Revestiment vertical a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb tauler de fibres de fusta bilaminada, de 19 mm de gruix i >= 800 kg/m3 de densitat, per a ambient sec segons UNE-EN 622-5, reacció al foc B-s2, d0, acabat revestit amb planxa de fusta de conífera, tallat a mida, col·locat adherit sobre enllatat de fusta P.PRIMERA Zona d'espera / Despatx Alcalde 1 2,500 2,100 5,250 1 4,750 2,100 9,975 1 4,900 2,100 10,290 A deduir porta P-1 -1 0,800 2,100 -1,680								

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Zona d'espera /	1	11,100		2,100	23,310			
	Secretaria-Interventor-Tècnic								
	A deduir portes P-1	-3	0,800		2,100	-5,040			
							42,105	104,40	4.395,76
	TOTAL SUBCAPITOL 07.03 TANCAMENTS INTERIORS.....								6.670,65
	TOTAL CAPITOL 07 TANCAMENTS SECUNDARIS.....								40.187,25

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 08 ACABATS INTERIOR I EXTERIORS									
SUBCAPITOL 08.01 ACABATS INTERIORS									
08.01.01	m2 Arrebossat reglejat,vert.int.,h<3m,mortor ciment GP,CSIV-W0,regl Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W0, segons UNE-EN 998-1, deixat de regle P.BAIXA Neteja								
		2	2,560		2,200	11,264			
		1	1,050		1,500	1,575			
							12,839	19,76	253,70
08.01.02	m2 Enrajolat vert.int.,h<= 3m,rajola ceràm.premss. brill.rajola de v Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada esmaltada brillant, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu alt, grup BIII (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) Neteja								
		2	2,560		2,200	11,264			
		1	1,050		1,500	1,575			
							12,839	27,38	351,53
08.01.03	m2 Extradossat pl.guix lam, estruc.autop.arriost.N,51/400(36) H(15m) Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant arriostrada normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 51 mm, muntants cada 400 mm de 36 mm d'amplària i canals de 36 mm d'amplària, amb 1 placa hidròfuga (H) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2-K/W CAMARES P.BAIXA Façana Sud-Oest (C/ Vint) Façana porxo A deduir vidre fix VF-1 P.PRIMERA Façana Sud-Oest (C/ Vint) Façana Oest (C/ Vint - Rambla Catalunya) Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya) Façana Sud-Est (Plaça) Cantell forjat lluernari INTERIOR Unió amb edifici antic mercat Despatx Alcalde								
		1	3,100		0,350	1,085			
		1	6,100		2,900	17,690			
		-0,5	4,500		2,600	-5,850			
		2	3,350		0,950	6,365			
		1	11,300		0,950	10,735			
		1	4,000		3,050	12,200			
		1	2,700		0,950	2,565			
		1	2,000		0,950	1,900			
		1	5,150		0,950	4,893			
		1	6,850		1,100	7,535			
		1	4,850		1,100	5,335			
		1	4,900		1,700	8,330			
		1	2,800		3,050	8,540			
		1	5,400		3,050	16,470			
		1	1,600		3,050	4,880			
							102,673	39,57	4.062,77
08.01.04	m2 Envà pl.guix lam.t+aïll.pl.llana roca,estruc.senzilla N78mm / 40 Envà de plaques de guix laminat amb aïllament de plaques de llana de roca format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 15 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2-K/W DISTRIBUCIÓ INTERIOR P.BAIXA P.PRIMERA								
		1	1,300		2,900	3,770			
		1	1,050		2,900	3,045			
		1	1,300		3,050	3,965			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1	2,500		3,050	7,625			
		1	4,700		3,050	14,335			
		1	4,900		3,050	14,945			
		1	11,100		3,050	33,855			
		2	5,450		3,050	33,245			
	ENVANS TANCAMENTS MITGERA								
	AMB AJUNTAMENT EXISTENT								
	P.BAIXA	1	6,350		2,950	18,733			
	P.PRIMERA	1	6,350		2,650	16,828			
							150,346	48,51	7.293,28
08.01.05	m2 Enguixat reglejat,vert.int.h<3m,B1,Iliscat C6								
	Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1								
	P.BAIXA								
	Vestíbul-accés	1	1,300		2,600	3,380			
		1	1,200		2,600	3,120			
		1	0,300		2,600	0,780			
	Escala	2	2,700		2,500	13,500			
		1	1,050		1,600	1,680			
		1	3,400		1,600	5,440			
		1	3,450		1,600	5,520			
		1	2,500		1,100	2,750			
	P.PRIMERA								
	Vestíbul	1	3,350		0,500	1,675			
		1	0,300		2,600	0,780			
	Escala	1	3,500		0,500	1,750			
		1	3,400		2,600	8,840			
		1	5,950		2,600	15,470			
	Zona d'espera	1	1,050		2,600	2,730			
		1	2,050		2,600	5,330			
		1	1,100		2,600	2,860			
		2	0,300		2,600	1,560			
	Despatx Alcalde	1	0,200		3,000	0,600			
		1	1,600		3,000	4,800			
		1	4,150		3,000	12,450			
	Secretaria	1	5,450		3,000	16,350			
		1	3,600		0,700	2,520			
	Interventor	1	3,600		0,700	2,520			
	Tècnic	1	5,450		3,000	16,350			
		1	3,600		0,700	2,520			
							135,275	14,56	1.969,60
08.01.06	m2 Enguixat reglejat,horit.int.h<3m,B1,Iliscat C6								
	Enguixat reglejat sobre parament horitzontal interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1								
	P.BAIXA								
	Neteja (sota escala)	1,05	2,690			2,825			
	P.PRIMERA								
	Zona d'espera (lluernari)	1	11,900			11,900			
							14,725	13,85	203,94
08.01.07	m2 Pintat vert. int. ciment,pintura plàstica,Ilis,1fons+2acab.								
	Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat								
	P.BAIXA								
	Vestíbul-accés	1	1,300		2,600	3,380			
		1	1,200		2,600	3,120			
		1	0,300		2,600	0,780			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Escala	2	2,700		2,500	13,500			
		1	1,050		1,600	1,680			
		1	3,400		1,600	5,440			
		1	3,450		1,600	5,520			
		1	2,500		1,100	2,750			
	P.PRIMERA								
	Vestibul	1	1,300		2,600	3,380			
		1	2,500		0,500	1,250			
		1	3,350		0,500	1,675			
	Escala	1	3,500		0,500	1,750			
		1	3,400		2,600	8,840			
		1	5,950		2,600	15,470			
	Zona d'espera	1	4,750		0,500	2,375			
		1	4,900		0,500	2,450			
		1	1,100		2,600	2,860			
		1	2,050		2,600	5,330			
		2	0,300		2,600	1,560			
		1	2,000		0,500	1,000			
		1	11,100		0,500	5,550			
		1	0,300		2,600	0,780			
	Cantell forjat lluernari	1	6,850		1,100	7,535			
		1	4,850		1,100	5,335			
		1	4,900		1,700	8,330			
	Despatx Alcalde	1	0,200		2,800	0,560			
		1	1,600		2,800	4,480			
		1	5,150		0,700	3,605			
		1	1,800		0,700	1,260			
		1	4,150		2,800	11,620			
		1	4,850		2,800	13,580			
		1	4,600		2,800	12,880			
		1	2,400		2,800	6,720			
	Secretaria	2	5,450		2,800	30,520			
		1	3,600		2,800	10,080			
		1	3,600		0,700	2,520			
	Interventor	2	5,450		2,800	30,520			
		1	3,600		2,800	10,080			
		1	3,600		0,900	3,240			
	Tècnic	2	5,450		2,800	30,520			
		1	3,600		2,800	10,080			
		1	3,600		0,700	2,520			
							296,425	5,96	1.766,69

08.01.08 m2 Pint.horitz.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab.

Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat

ENGUIXAT HORIZONTA

P.BAIXA

Neteja (sota escala) 1,05 2,690 2,825

P.PRIMERA

Zona d'espera (lluernari) 1 11,900 11,900

CEL-RAS

CLEANEO

P.PRIMERA

Despatx Alcalde 1 38,560 38,560

Secretaria 1 19,780 19,780

Interventor 1 19,780 19,780

Tècnic 1 19,780 19,780

UNITY 3 D+

P.BAIXA

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Vestíbul-accés	1	16,030			16,030			
	P.PRIMERA								
	Vestíbul	1	16,030			16,030			
	Escala	1	11,130			11,130			
	Zona d'espera	1	37,130			37,130			
	A deduir lluernari	-1	11,900			-11,900			
	AQUAPANEL								
	P.BAIXA								
	Cel·las porxo d'unió (plaques alveolars)	1	125,000			125,000			
							306,045	5,86	1.793,42
08.01.09	m2 Pintat porta fusta, esmalt sint., 1 segelladora+2 acab.								
	Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmalt sintètic, amb una capa segelladora i dues d'acabat								
	P.BAIXA (a dos cares)								
	P-1 (Neteja)	2	0,800		2,100	3,360			
	P.PRIMERA (a dos cares)								
	P-1 (Despatx	6	0,800		2,100	10,080			
	Secretaria/Interventor/Tècnic)								
							13,440	17,27	232,11
08.01.11	m² Fals sostre continu, situat a una altura major o igual a 4 m, ac								
	Subministrament i muntatge de fals sostre continu, situat a una altura major o igual a 4 m, acústic D127.es "KNAUF" (12,5+27+27), format per una placa acústica Cleano FF amb perforació contínua circular rectilínia 6/18 R "KNAUF" 12,5x1188x1998 mm, amb un vel de fibra de vidre en el seu dors cargolada a una estructura metàl·lica d'acer galvanitzat de mestres primàries 60/27 mm separades cada 1000 mm entre eixos i suspeses del sostre o element suport mitjançant penjats combinats cada 900 mm, i mestres secundàries fixades perpendicularment a els perfils primaris mitjançant careners i col·locades amb una modulació màxima de 320 mm entre eixos, inclús p/p de fixacions, cargols, resolució del perímetre i punts singulars, pasta segelladora, cinta de juntes i accessoris de muntatge. Totalment acabat i llest per a emprar i aplacar.								
	Inclou: Replanteig dels eixos de l'estructura metàl·lica. Senyalització dels punts d'ancoratge al forjat o element de suport. Anivellació i suspensió dels perfils primaris i secundaris de l'estructura. Cargolat i col·locació de les plaques. Tractament de juntes.								
	Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions.								
	Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, seguint els criteris d'amidament exposats en la norma UNE 92305.								
	P.PRIMERA								
	Despatx Alcalde	1	38,560			38,560			
	Secretaria	1	19,780			19,780			
	Interventor	1	19,780			19,780			
	Tècnic	1	19,780			19,780			
							97,900	51,19	5.011,50
08.01.12	m² Fals sostre registrable, menor de 4 m, acúst. K725C "KNAUF", f								
	Subministrament i muntatge de fals sostre registrable, situat a una altura menor de 4 m, acústic K725C "KNAUF", constituït per plaques de guix laminat perforades Danoline acabat Contur Unity 3 Borde D+ T24 12,5, suspeses del sostre mitjançant perfil·leria oculta, comprenent perfils Flex i angulars d'acabament fixats al sostre mitjançant barres i penjats. Inclús p/p d'accessoris de fixació, completament instal·lat.								
	Inclou: Replanteig dels eixos de la trama modular. Anivellació i col·locació dels perfils angulars. Replanteig dels perfils de la trama. Senyalització dels punts d'ancoratge al sostre. Nivel·lació i suspensió dels perfils de la trama. Col·locació de les plaques.								
	Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions.								
	Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions.								
	P.BAIXA								
	Vestíbul-accés	1	16,030			16,030			
	P.PRIMERA								

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Vestíbul	1	16,030			16,030			
	Escala	1	11,130			11,130			
	Zona d'espera	1	37,130			37,130			
	A deduir lluernari	-1	11,900			-11,900			
							68,420	56,49	3.865,05

08.01.13 m² Fals sostre continu de plaques de ciment. Sistema "KNAUF".

Fals sostre continu suspès, llis, situat a una altura menor de 4 m, acabat amb pasta Aquapanel Q4 Finish. Sistema D282a.es "KNAUF" (12,5+27+27), constituït per: ESTRUCTURA: estructura metàl·lica d'acer galvanitzat de mestres primàries 60/27 mm amb una modulació de 1000 mm i suspeses del sostre o element suport de formigó amb penjats Nonius cada 750 mm, i mestres secundàries fixades perpendicularment a les primàries amb connectors tipus cavalló i amb una modulació de 400 mm; PLAQUES: una capa de plaques de ciment Portland Aquapanel Indoor "KNAUF" de 12,5x1200x2400 mm, revestides amb una capa de fibra de vidre embeguda en ambdues cares. Inclús fixacions per a l'ancoratge dels perfils, cargols per a la fixació de les plaques, perfils U 30/30 "KNAUF", morter de junts Aquapanel Indoor "KNAUF", cinta de segellament Aquapanel "KNAUF", emprimació incolora al siloxà GRC "KNAUF", pasta Aquapanel Q4 Finish "KNAUF", per a empastat superficial de plaques, i accessoris de muntatge.

Inclou: Replanteig dels eixos de l'estructura metàl·lica. Col·locació de la banda acústica. Anivellació i col·locació dels perfils perimetral. Senyalització dels punts d'ancoratge al forjat o element de suport. Anivellació i suspensió dels perfils primaris i secundaris de l'estructura. Tall de les plaques. Fixació de les plaques. Resolució de trobades i punts singulars. Tractament de junts. Aplicació de la capa d'emprimació. Aplicació de la capa d'acabat.

Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada entre paraments, segons documentació gràfica de Projecte, sense descomptar buits per instal·lacions.

Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície realment executada segons especificacions de Projecte, seguint els criteris d'amidament exposats en la norma UNE 92305.

P.BAIXA

Cel·ras porxo d'unió (plaques alveolars) 1 125,000 125,000

125,000 53,30 6.662,50

TOTAL SUBCAPITOL 08.01 ACABATS INTERIORS..... 33.466,09

SUBCAPITOL 08.02 ACABATS EXTERIOR

08.02.00 m² PINTURA INTUMESCENTE RF-90 1500 micras

Pintat ignífug de perfils d'acer amb una capa d'imprimació per a pintura intumescent i tres capes de pintura intumescent, amb un gruix total de 1500 µm

PILARS D'ACER

P.BAIXA

Pilars P7/P8/P9 SHS-150x5.0 12 0,150 3,300 5,940

P.PRIMERA

Pilars P7/P8/P9 SHS-150x5.0 12 0,150 3,050 5,490

11,430 45,04 514,81

08.02.01 m2 Pintat biga comp. acer pintura epoxi,2imprim.epoxi i dues d'acab

Pintat de biga composta de perfils d'acer amb pintura epoxi, amb dues capes d'imprimació epoxi i dues d'acabat, inclou platines, ancoratges, rigiditzadors i perns.

PILARS D'ACER

P.BAIXA

Pilar P3 2xHEB-140 8 0,140 3,300 3,696
4 0,140 3,300 1,848

P.PRIMERA

Pilar P3 2xHEB-140 8 0,140 3,050 3,416
4 0,140 3,050 1,708

LLUERNARI

Pilars SHS-100x4.0 24 0,100 0,750 1,800

PLATINES FONAMENTS

Pilar P3 2 0,400 0,250 0,200
Pilar P7/P8 4 0,300 0,300 0,360

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Pilar P9	2	0,400	0,600		0,480			
	ANCORATGES SOSTRE P.BAIXA								
	UPN-100 (6ut)	12	0,100	0,600		0,720			
		24	0,050	0,600		0,720			
	UPN-100 (2ut)	4	0,100	0,800		0,320			
		8	0,050	0,800		0,320			
	Platines (8ut)	16	0,300	0,300		1,440			
	ANCORATGES SOSTRE P.PRIMERA								
	Platines (3ut)	6	0,300	0,300		0,540			
	Platina (1ut)	2	0,400	0,250		0,200			
	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX								
	BIGUES D'ACER								
	SOSTRE P.BAIXA								
	L-150x 150x 15	4	0,150	2,000		1,200			
	HEB-360	4	0,300	3,950		4,740			
		2	0,360	3,950		2,844			
		4	0,300	2,750		3,300			
		2	0,300	2,750		1,650			
	HEB-180	4	0,180	5,900		4,248			
		2	0,180	5,900		2,124			
	Platines "S"	4	0,300	0,150		0,180			
		8	0,360	0,150		0,432			
	SOSTRE P.PRIMERA								
	HEB-600	4	0,300	11,650		13,980			
		2	0,600	11,650		13,980			
	HEB-240	4	0,240	7,700		7,392			
		2	0,240	7,700		3,696			
	HEB-180	4	0,180	6,000		4,320			
		2	0,180	6,000		2,160			
	UPN-350	4	0,100	5,100		2,040			
		2	0,350	5,100		3,570			
	2x UPN-180	8	0,070	8,850		4,956			
		4	0,180	8,850		6,372			
	Platines "S"	14	0,300	0,150		0,630			
	RT (P.B / P.1) HEB-140	4	0,140	3,600		2,016			
		2	0,140	3,600		1,008			
	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX								
	CONJUNT PER AL TIRANT T1								
	SHS-120x6.0	4	0,120	3,750		1,800			
	2x L-150x 15 (RT P.B.)	8	0,150	1,150		1,380			
	HEB-300 (Voladiu)	4	0,300	1,150		1,380			
		2	0,300	1,150		0,690			
	HEB-300 (Pilar)	4	0,300	0,950		1,140			
		2	0,300	0,950		0,570			
	Platines	2	0,350	0,350		0,245			
		2	0,800	0,350		0,560			
		2	0,400	0,300		0,240			
	HEB-450	4	0,300	8,450		10,140			
		2	0,450	8,450		7,605			
	2x L-120x 10 (Pilar)	8	0,120	0,900		0,864			
	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX								
	TRENCAAIGUES "L" 50x50 mm								
	P.PRIMERA								
	Remat façana Oest (Terrassa despatxos)	1	11,100	0,200		2,220			
	Remat voladiu façana Plaça	1	6,000	0,200		1,200			
		1	2,800	0,200		0,560			
	COBERTA								
	Remat voladiu façana Plaça	1	6,000	0,200		1,200			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1	2,800	0,200		0,560			
		1	0,800	0,200		0,160			
		1	4,250	0,200		0,850			
							137,970	31,42	4.335,02
08.02.02	m2 Arrebossat OC ciment,CSIV-W2,col.manual.,raspat								
	Arrebossat amb morter monocapa (OC) de ciment, de designació CSIV-W2, segons la norma UNE-EN 998-1, col·locat manualment i acabat raspat								
	VERTICAL								
	P.PRIMERA								
	Cantells forjat terrassa plaça	2	6,000		0,300	3,600			
		2	2,850		0,300	1,710			
		1	0,800		0,300	0,240			
		1	4,250		0,300	1,275			
	COBERTA								
	Cantell sostre lluernari	1	5,600		0,300	1,680			
		1	8,000		0,300	2,400			
	Tancament instal·lacions	2	6,400		1,800	23,040			
		2	4,400		1,800	15,840			
		2	9,000		1,300	23,400			
		2	0,300		1,800	1,080			
	HORIZONTAL								
	P.BAIXA								
	Porxo	1	186,440			186,440			
	A deduir zona plaques alveolars	-1	125,000			-125,000			
	P.PRIMERA								
	Sostre voladiu Plaça	2	14,000			28,000			
	A deduir escala	-1	3,500			-3,500			
							160,205	22,74	3.643,06
08.02.04A	m2 SATE aïllam.ext.p/sup.revest.prim,planxa XPS,g=80mm,tens.compres								
	VERTICAL								
	P.BAIXA								
	Façana Sud-Oest (C/ Vint)	1	3,100		1,000	3,100			
		1	3,700		3,250	12,025			
		1	4,250		3,250	13,813			
	Cantell voladiu	1	11,300		0,300	3,390			
	Façana porxo	1	12,750		2,950	37,613			
	A deduir vidre fix	-0,5	4,500		2,600	-5,850			
	Mitgera amb edifici antic mercat	1	12,700		2,950	37,465			
		2	0,300		2,950	1,770			
	Pilars porxo	4	1,000		2,950	11,800			
		4	0,300		2,950	3,540			
							118,666	73,23	8.689,91
08.02.04B	m2 SATE aïllam.ext.p/sup.revest.prim,planxa EPS,g=80mm,tens.compres								
	Sistema d'aïllament tèrmic per l'exterior (SATE) amb aïllament exterior per a suport de revestiment prim, amb planxa de poliestirè expandit (EPS), de 80 mm de gruix, de 60 kPa de tensió a la compressió, de 2,05 m2-K/W de resistència tèrmica, amb una cara llisa i cantell recte, fixada mecànicament amb morter de ciment per a ús corrent (GP) i tac i suport de niló, i revestida amb morter de ciment per a ús corrent (GP) amb malla de fibra de vidre revestida de PVC, de dimensions 4x4 mm, amb un pes mínim de 160 g/m2 embeguda, acabat exteriorment amb arrebossat amb morter monocapa (OC) de calç, de designació CS1-W2, segons la norma UNE-EN 998-1, col·locat manualment i acabat raspat, amb part proporcional de protecció d'aresta amb cantonera d'alumini de 5 mm de gruix i 25 mm de desenvolupament. No inclou la preparació del suport. B2+R3 segons CTE/DB-HS 2006								
	VERTICAL								
	P.PRIMERA								
	Façana Sud-Oest (C/ Vint)	2	3,350		1,250	8,375			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1	4,250		3,350	14,238			
	Façana Oest (C/ Vint - Rambla Catalunya)	1	11,300		0,950	10,735			
		2	1,000		3,050	6,100			
		1	11,300		0,900	10,170			
	Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)	1	6,700		3,350	22,445			
		1	2,700		1,250	3,375			
	Façana Sud-Est (Plaça)	1	2,000		1,250	2,500			
		1	5,150		1,250	6,438			
	COBERTA								
	Baranes coberta	2	9,000		0,600	10,800			
		2	11,400		0,600	13,680			
		2	6,350		0,600	7,620			
		2	2,700		0,600	3,240			
		1	14,750		0,600	8,850			
		2	5,450		0,600	6,540			
		1	9,000		0,600	5,400			
	Lluernari	1	5,600		0,300	1,680			
		1	8,000		0,300	2,400			
	HORIZZONTAL								
	P.PRIMERA								
	Porxo accés	1	5,650			5,650			
	Sostre galeria despatxos Secretaria,	1	11,100	1,000		11,100			
							161,336	60,00	9.680,16

08.02.04C

m2 Pintat vert. ext. ciment,pintura silicat,llis,1fons+2acab.

Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, amb una capa de fons i dues d'acabat

ARREBOSSAT OC

VERTICAL

P.PRIMERA

Cantells forjat terrassa plaça

2	6,000	0,300	3,600
2	2,850	0,300	1,710
1	0,800	0,300	0,240
1	4,250	0,300	1,275

COBERTA

Cantell sostre lluernari

1	5,600	0,300	1,680
1	8,000	0,300	2,400

Tancament instal.lacions

2	6,400	1,800	23,040
2	4,400	1,800	15,840
2	9,000	1,300	23,400
2	0,300	1,800	1,080

HORIZZONTAL

P.BAIXA

Porxo

1	186,440		186,440
---	---------	--	---------

A deduir zona plaques alveolars

-1	125,000		-125,000
----	---------	--	----------

P.PRIMERA

Sostre voladiu Plaça

2	14,000		28,000
---	--------	--	--------

A deduir escala

-1	3,500		-3,500
----	-------	--	--------

SATE XPS

VERTICAL

P.BAIXA

Façana Sud-Oest (C/ Vint)

1	3,100	1,000	3,100
1	3,700	3,250	12,025
1	4,250	3,250	13,813

Cantell voladiu

1	11,300	0,300	3,390
---	--------	-------	-------

Façana porxo

1	12,750	2,950	37,613
---	--------	-------	--------

A deduir vidre fix

-0,5	4,500	2,600	-5,850
------	-------	-------	--------

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Mitgera amb edifici antic mercat	1	12,700		2,950	37,465			
		2	0,300		2,950	1,770			
	Pilars porxo	4	1,000		2,950	11,800			
		4	0,300		2,950	3,540			
	SATE EPS								
	VERTICAL								
	P.PRIMERA								
	Façana Sud-Oest (C/ Vint)	2	3,350		1,250	8,375			
		1	4,250		3,350	14,238			
	Façana Oest (C/ Vint - Rambla Catalunya)	1	11,300		0,950	10,735			
		2	1,000		3,050	6,100			
		1	11,300		0,900	10,170			
	Façana Nord-Oest (Rambla Catalunya)	1	6,700		3,350	22,445			
		1	2,700		1,250	3,375			
	Façana Sud-Est (Plaça)	1	2,000		1,250	2,500			
		1	5,150		1,250	6,438			
	COBERTA								
	Baranes coberta	2	9,000		0,600	10,800			
		2	11,400		0,600	13,680			
		2	6,350		0,600	7,620			
		2	2,700		0,600	3,240			
		1	14,750		0,600	8,850			
		2	5,450		0,600	6,540			
		1	9,000		0,600	5,400			
	Lluernari	1	5,600		0,300	1,680			
		1	8,000		0,300	2,400			
	HORIZONTAL								
	P.PRIMERA								
	Porxo accés	1	5,650			5,650			
	Sostre galeria despatxos Secretaria,	1	11,100	1,000		11,100			
									
							440,207	10,50	4.622,17

08.02.05 m Escop.pl.pleg.alum.,ampl.=29cm,trencaig.,adh.,segell.massilla p

Escopidor de planxa plegada d'alumini anoditzat de 30-40 cm d'amplària, amb trencaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà i tapajunts amb perfil U d'alumini anoditzat fixats mecànicament als brancals i segellats amb massilla de poliuretà

P.PRIMERA

VF-2	1	3,100			3,100
VF-3	1	3,600			3,600
VF-5	1	2,250			2,250
LLUERNARI COBERTA					
VF-6	1	4,800			4,800
VF-6 / F-3	1	7,000			7,000

20,750 77,80 1.614,35

08.02.06 m TRENCAIGÜES "L" D'ACER 50x50 mm

TRENCAIGÜES "L" D'ACER 50x50 mm

P.PRIMERA

Remat façana Oest (Terrassa despatxos)	1	11,100			11,100
Remat voladiu façana Plaça	1	6,000			6,000
	1	2,800			2,800
COBERTA					
Remat voladiu façana Plaça	1	6,000			6,000
	1	2,800			2,800
	1	0,800			0,800
	1	4,250			4,250

Edifici d'unió

28

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 09 PAVIMENTS									
09.01	m3 Estesa grava drenatge pedra calc.,g<=25cm								
	Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària en tongades de 25 cm, com a màxim								
	P.BAIXA								
	Vestíbul-accés-escala	1	40,500		0,150	6,075			
	(inclou triangle exterior accés)								
							6,075	44,02	267,42
09.02	m2 Làmina separad.polietilè g=100µm,pes=96g/m2,col.n/adh.								
	Làmina separadora de polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida								
	P.BAIXA								
	Vestíbul-accés-escala	1	40,500			40,500			
	(inclou triangle exterior accés)								
							40,500	1,44	58,32
09.03	m2 Paviment form.HA-30/P/10/I+E,est.+vibr.mec.,malla electrosold.ac								
	Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, estesa i vibratge mecànic, malla electrosoldada d'acer B500T								
	15x 15 cm i 6 mm de D, amb acabat remolinat mecànic i part proporcional de junts de dilatació i re-tracció								
	P.BAIXA								
	Vestíbul-accés-escala	1	40,500			40,500			
	(inclou triangle exterior accés)								
	RASES PLUVIALS	1	10,000	0,300		3,000			
		1	7,000	0,300		2,100			
		1	1,500	0,300		0,450			
	PREVISIÓ RASES INSTAL·LACIONS	1	14,000	0,500		7,000			
		1	7,500	0,500		3,750			
		1	2,000	0,500		1,000			
							57,800	34,51	1.994,68
09.04	m2 Recrescudat.anivell.suport g=30mm, pasta autoaniv.CA-C20-F4,aplic								
	Recrescudat i anivellament del suport de 30 mm de gruix, amb pasta autoanivellant de sulfat de calci tipus CA-C20-F4 segons UNE-EN 13813, aplicada mitjançant bombeig								
	P.PRIMERA								
	Vestíbul	1	16,050			16,050			
	Zona d'espera	1	37,130			37,130			
	Despatx Alcalde	1	38,560			38,560			
	Secretaria	1	19,780			19,780			
	Interventor	1	19,780			19,780			
	Tècnic	1	19,780			19,780			
							151,080	12,11	1.829,58
09.05	m2 Pavim.terratzo llis g.petit 40x40cm,preu alt,mort.1:6,int.intens								
	Paviment de terratzo llis de gra petit, de 40x40 cm, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, per a ús interior intens								
	P.BAIXA								
	Vestíbul-accés	1	16,030			16,030			
	Neteja	1	2,690			2,690			
	P.PRIMERA								
	Replà escala	1	4,650			4,650			
	Vestíbul	1	16,050			16,050			
	Zona d'espera	1	37,130			37,130			
	Despatx Alcalde	1	38,560			38,560			
	Secretaria	1	19,780			19,780			
	Interventor	1	19,780			19,780			
	Tècnic	1	19,780			19,780			
							174,450	31,56	5.505,64

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
09.06	m1 Sòcol terratzo llis gra mitjà preu alt,h=10cm,col.mort.1:6								
	Sòcol de terratzo llis de gra mitjà, preu alt, de 10 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6								
	P.BAIXA								
	Vestíbul-accés	1	1,300			1,300			
		1	1,200			1,200			
		1	0,300			0,300			
	P.PRIMERA								
	Replà escala	1	0,750			0,750			
		1	3,400			3,400			
		1	3,150			3,150			
	Esglaons escala	20	0,530			10,600			
	Vestíbul	1	1,300			1,300			
		1	2,500			2,500			
	Zona d'espera	1	4,750			4,750			
		1	4,900			4,900			
		1	1,100			1,100			
		1	2,050			2,050			
		2	0,300			0,600			
		1	11,100			11,100			
	Despatx Alcalde	1	0,200			0,200			
		1	1,600			1,600			
		1	4,150			4,150			
		1	4,850			4,850			
		1	4,600			4,600			
		1	2,400			2,400			
	Secretaria	2	5,450			10,900			
		1	3,600			3,600			
	Interventor	2	5,450			10,900			
		1	3,600			3,600			
	Tècnic	2	5,450			10,900			
		1	3,600			3,600			
							110,300	10,59	1.168,08
09.07	m1 Esglaó pedra artif.gra petit,preu alt,esc.bisell,1 pol./abrill.,								
	Esglaó de pedra artificial de gra petit, preu alt, d'una peça en escaire i bisell, amb un cantell polit i abrillantat, i amb 2 tires davanteres buixardades, de 2 cm d'ample, col·locat a truc de maceta amb morter ciment 1:8								
	Escala	20	1,200			24,000			
							24,000	69,80	1.675,20
09.08	m2 Rebaix.,polit,abrill. paviment terratzo/pedr.								
	Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra								
	P.BAIXA								
	Vestíbul-accés	1	16,030			16,030			
	Neteja	1	2,690			2,690			
	P.PRIMERA								
	Replà escala	1	4,650			4,650			
	Vestíbul	1	16,050			16,050			
	Zona d'espera	1	37,130			37,130			
	Despatx Alcalde	1	38,560			38,560			
	Secretaria	1	19,780			19,780			
	Interventor	1	19,780			19,780			
	Tècnic	1	19,780			19,780			
	ESCALA								
	Esteses	18	1,200	0,300		6,480			
	Frontals	20	1,200		0,165	3,960			
							184,890	10,87	2.009,75

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
09.09	m2 PAVIMENT DE TERRAZZO ANTILLISCANT								
	PAVIMENT DE TERRAZZO ANTILLISCANT								
	Voladiu sostre P.Baix a (Plaça)	1	14,500			14,500			
	Voladiu sostre P.Baix a (Rambla Catalunya / C/ Vint)	1	11,500	1,000		11,500			
							26,000	34,87	906,62
	TOTAL CAPITOL 09 PAVIMENTS								15.415,29

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 10 SERRALLERIA									
10.01	m Barana acer p/pintar muntants/100cm,brènd./10cm,h=100cm,anc.2 ca Barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, de 100 cm d'alçària com a màxim, ancorada amb 2 capes d'emprimació antioxidant i 2 capes d'acabat amb pintura metàl·lica anticorrosiva								
	Escala	1,1	2,700			2,970			
		1	1,200			1,200			
							4,170	127,33	530,97
10.02	ml Passamà fusta faig 50x35mm,cargolat,2capes vernís sint.+1 capa i Passamà de fusta de faig (fagus sylvatica) de 50x35 mm d'escairada com a màxim, col·locat cargolat, acabat amb vernís sintètic, amb 1 capa de protector insecticida-fungicida i 2 d'acabat								
	Escala	1,1	2,700			2,970			
		1,1	2,700			2,970			
		1,1	2,700			2,970			
							8,910	43,90	391,15
10.03	m BARANA EXTERIOR (Vidre) BARANA EXTERIOR (Vidre)								
	Balcó façana Plaça	1	5,700		1,000	5,700			
		1	2,000		1,000	2,000			
		1	1,000		1,000	1,000			
							8,700	277,30	2.412,51
10.04	m2 PASSARELLA AMB ESTRUCTURA TUBULAR Passarella formada per estructura tubular d'acer galvanitzat, elaborada en taller i muntada a obra.								
	- Suport regulable Per Stuk (Wovar)	35 ut							
	- Tubs (acer S-275) 50x50x3.0	95,32 ml x 4,7 kg =	448 kg						
	Tubs inferiors	30,00 ml							
	Tubs superiors	46,52 ml							
	Pilarets baixos	2,60 ml							
	Pilarets alts	5,25 ml							
	T superior	10,95 ml							
	- Passamà 50x4 mm	6,57 ml		10,5 kg					
	- Reixeta Tramex 30x30 mm, platina portant 3mm, en peces ajustades.	36,00 m2							
		1	36,000			36,000			
							36,000	183,83	6.617,88

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT	
10.05	m Escala metàl·lica recta amb estructura de perfils laminats IPN 1									
	Escala metàl·lica recta, de 0,8 m d'amplària, amb 2 suports amb perfils d'acer laminat IPN 120, esglaons de planxa metàl·lica amb relleu antilliscant, conformada amb plecs frontals i posteriors, de 2 mm de gruix, soldats superiorment als perfils i barana metàl·lica d'acer amb tub superior de 42 mm de diàmetre, 3 barres de 12 mm de diàmetre i muntants de secció rectangular 50x10 mm soldats lateralment als perfils, amb acabat lacat.									
	- Platines laterals - acer (S-275) 200 kg.									
	4800x200x12mm 2 ut. 190 kg.									
	220x200x12mm 2 ut. 10 kg.									
	- Platines ancoratge - acer (S-275) 12 kg.									
	Superior 100x170x12mm 2 ut. 5 kg.									
	Inferior 150x200x12mm 2 ut. 7 kg.									
	- Tubs 35x35x3mm 77 kg.									
	Llargada 80cm 32 ut. 25'60 m.									
	- Graons prefabricats (tipus Indusmetal Torres) 16 ut									
	800x250x35 16 ut.									
	Escala accés terrat coberta	1	5,000			5,000				
							5,000	350,64	1.753,20	
10.06	m2 Pintat estructura acer galv. esmalt sint.,2imprim.fosfatant +aca									
	Pintat d'estructura d'acer galvanitzat a l'esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació fosfatant i dues d'acabat									
	Barana escala	1,1	2,700			2,970				
		1	1,200			1,200				
	Passamà escala	1,1	2,700			2,970				
		1,1	2,700			2,970				
		1,1	2,700			2,970				
	Escala metàl·lica exterior	4	5,000	0,200		4,000				
	Graons	26	0,800	0,240		4,992				
	Barana	1	5,000			5,000				
							27,072	30,39	822,72	
10.07	UT RETOL AJUNTAMENT									
	Lletres per la rotulació "AJUNTAMENT DE CAMARLES" de planxa d'acer inoxidable mate de 30 cm d'alçada i 10 cm de fondària.									
		1				1,000				
							1,000	2.378,16	2.378,16	
	TOTAL CAPITAL 10 SERRALLERIA.....									14.906,59

Edifici d'unió

34

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 13 EQUIPAMENTS I SANITARIS									
13.01	u Aigüera pica circ.,L40 a 50cm,brillant,preu sup.,encasta.taul.cu								
	Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica circular, 40 a 50 cm de llargària, acabat brillant, preu superior, encastada a un taulell de cuina								
	P.BAIXA								
	Neteja	1				1,000			
							1,000	87,63	87,63
13.02	u Aixeta p/aigüera mural,cromat,broc,airejador								
	Aixeta automescladora per a aigüera mural, muntada superficialment, gerontològica, de llautó cromat, amb broc giratori i airejador, amb dues entrades								
	P.BAIXA								
	Neteja	1				1,000			
							1,000	112,32	112,32
TOTAL CAPITOL 13 EQUIPAMENTS I SANITARIS.....									199,95

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 14 CONTROL QUALITAT									
14.01	u Mostreig+Abrams+recapç+compr.,3prov.cil.15x30cm Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de tres provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3	3				3,000			
							3,000	100,25	300,75
14.02	u Jornada p/inspecció visual unions sold.+ass.radiogràfic Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig radiogràfic segons la norma UNE-EN 1435 i la seva acceptació segons la norma UNE-EN 12517-1	1				1,000			
							1,000	465,00	465,00
TOTAL CAPITOL 14 CONTROL QUALITAT.....									765,75

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 15 AJUTS RAM DE PALETA									
15.01	m Obertura regata paret maó for.,m.mec.,tapada guix B1+llisc.C6 Obertura de regata en paret de maó foradat, amb mitjans mecànics i tapada amb guix B1 i acabat lliscat amb guix C6	15				15,000			
							15,000	5,41	81,15
15.02	u Formació encast petits elem.paret maó for.,m.man.,collat guix B1 Formació d'encast per a petits elements a paret de maó foradat, amb mitjans manuals, i collat amb guix B1	25				25,000			
							25,000	10,44	261,00
15.03	u Forat sostre,D=5-20cm,amb taladr.diamant Forat en sostre de diàmetre 5 a 20 cm realitzat amb màquina taladradora amb broca de diamant	8				8,000			
							8,000	8,06	64,48
TOTAL CAPITOL 15 AJUTS RAM DE PALETA.....									406,63

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 16 SEGURETAT I SALUT									
16.01	m2 Munt/desm.bast.tub metàl fixa, bast.70cm,h<=200cm,base+plataform Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km								
		1	3,000			3,000			
		1	6,500			6,500			
		1	11,500			11,500			
		1	9,500			9,500			
		1	5,500			5,500			
		1	2,000			2,000			
							38,000	9,37	356,06
16.02	m2 Amort.dia bast.tub.metàl fixa,bast.70cm,h<= 200cm,base+plataform Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats, seguretat i salut								
		38	150,000			5.700,000			
							5.700,000	0,14	798,00
16.03	u Casc seguretat,p/ús normal,contra cops,PE,p<=400g Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812								
		10				10,000			
							10,000	6,09	60,90
16.04	u Pantalla p/sold.elèct.,marc abat.,suport polièst.reforç.FV vul.g Pantalla facial per a soldadura elèctrica, amb marc abatible de mà i suport de polièster reforçat amb fibra de vidre vulcanitzada d'1,35 mm de gruix, amb visor inactínic semifosc amb protecció DIN 12, homologada segons UNE-EN 175								
		2				2,000			
							2,000	10,13	20,26
16.05	u Ulleres antiimp.st.,muntura univ.,visor transp.c/entelam. Ulleres de seguretat antiimpactes estàndard, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168								
		5				5,000			
							5,000	5,95	29,75
16.06	u Protector tipus orellera,acoplable casc seguretat Protector auditiu tipus orellera acoplable a casc industrial de seguretat, homologat segons UNE-EN 352, UNE-EN 397 i UNE-EN 458								
		5				5,000			
							5,000	15,10	75,50
16.07	u Protector auditiu tap escuma Protector auditiu de tap d'escuma, homologat segons UNE-EN 352-2 i UNE-EN 458								
		5				5,000			
							5,000	0,23	1,15
15.08	u Mascareta,protecció respiratòria Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140								
		10				10,000			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
							10,000	1,46	14,60
16.09	u Mascareta autofiltrant c/polsim+vap.tòx. Mascareta autofiltrant contra polsims i vapors tòxics, homologada segons UNE-EN 405	10				10,000			
							10,000	0,69	6,90
16.10	u Guants p/ús gral.,pell+cotó,subj.canell Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits índex i polze de pell, dors de la mà i maniguet de cotó, folre interior, i subjecció elàstica al canell	10				10,000			
							10,000	1,57	15,70
16.11	u Guants protecció c/riscos mecànics nivell 5 Parella de guants de protecció contra riscos mecànics molt agressius nivell 5, homologats segons UNE-EN 388 i UNE-EN 420	10				10,000			
							10,000	8,28	82,80
16.12	u Guants material aïlla.,p/treballs elèctrics,cl.00,logotip beix,t Parella de guants de material aïllant per a treballs elèctrics, classe 00, logotip color beix, tensió màxima 500 V, homologats segons UNE-EN 420	10				10,000			
							10,000	20,38	203,80
16.13	u Parella botes aigua,PVC,canya alta+sola antilliscant Parella de botes d'aigua de PVC de canya alta, amb sola antilliscant i folrades de niló rentable, homologades segons UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 i UNE-EN ISO 20347	10				10,000			
							10,000	6,82	68,20
16.14	u Parella botes seguretat,resist.humit.,pell rectif.,sola antillis Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despeniment ràpid, amb plantilles i puntera metàl·liques	10				10,000			
							10,000	25,89	258,90
16.15	u Cinturó subj.,cl.A,polièst+ferr.estamp.cord.seg. Cinturó de seguretat de subjecció, ajustable, classe A, de polièster i ferramenta estampada, amb corda de seguretat dotada de guardacaps metàl·lics i mosquetó d'acer amb virolla roscada, homologat segons CE	4				4,000			
							4,000	38,33	153,32
16.16	u Cinturó subj.susp.anticaig.,cl.A/B/C,polièst+ferr.estamp.arne.su Cinturó de seguretat de subjecció, suspensió i anticaiguda, classes A, B i C, de polièster i ferramenta estampada, amb amesos de subjecció per al tronc i per a les extremitats inferiors, homologat segons CE	4				4,000			
							4,000	134,54	538,16
16.17	u Disp.antiblocador,p/subj.cint.segur.,aliatg.lleug.,F5 Dispositiu antiblocador, per a subjectar el cinturó de seguretat a una corda de 16 mm de D, d'aliatge lleuger, de qualitat F5	5				5,000			
							5,000	93,17	465,85

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
16.18	m Corda poliam.alt.tenac.,D=16mm,p/sirg.cint. Corda de poliamida d'alta tenacitat, de 16 mm de diàmetre, per a sirga de cinturó de seguretat	20				20,000			
							20,000	5,47	109,40
16.19	u Sistema subjecció en pos.treball+pèrdua equilibri,amb band.cintu Sistema de subjecció en posició de treball i prevenció de pèrdua d'equilibri, compost d'una banda de cintura, sivella, recolzament dorsal, elements d'enganxament, connector, element d'amarrament del sistema d'ajust de longitud, homologat segons UNE EN 358, UNE EN 362, UNE EN 354 i UNE EN 364	5				5,000			
							5,000	31,42	157,10
16.20	u Faixa prot.dorslumar Faixa de protecció dorslumar	5				5,000			
							5,000	23,07	115,35
16.21	u Granota treball,polièst./cotó,butxa.ext. Granota de treball, de polièster i cotó, amb butxaques exteriors	10				10,000			
							10,000	11,05	110,50
16.22	u Impermeable jaq.+cap.+pant.,p/edif.,PVC sold.,g=0,3mm Impermeable amb jaqueta, caputxa i pantalons, per a edificació, de PVC soldat de 0,3 mm de gruix, homologat segons UNE-EN 340	2				2,000			
							2,000	5,10	10,20
16.23	m2 Protecció horitzontal sota encofrats sostre xarxa fil trenat Protecció horitzontal sota l'encofrat de sostres amb xarxa de fil trenat de poliamida no regenerada, de tenacitat alta, de 4 mm de diàmetre i 80x80 mm de pas de malla, amb corda perimetral de poliamida de 12 mm de diàmetre nuada a la xarxa, unida a l'estructura de sotaponts de l'encofrat mitjançant ganxos metàl·lics cada metre, amb el desmuntatge inclòs	1	15,350			15,350			
							15,350	1,66	25,48
16.24	m2 Protecció horitz.obert.,malla el.b/corrug.,embeg.form.,desm. Protecció horitzontal d'obertures amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer 10x 10 cm i de 3 - 3 mm de diàmetre embegut en el formigó i amb el desmuntatge inclòs	10				10,000			
							10,000	6,71	67,10
16.25	m Barana prot.p/esca.,h=1m,travesser fusta,fix.suports muntant met Barana de protecció per a escales, d'alçària 1 m, amb travesser de tauló de fusta fixada amb suports de muntant metàl·lic amb mordassa per al sostre i amb el desmuntatge inclòs	10				10,000			
							10,000	7,10	71,00
16.26	m Cinta balisament,suport/5m,desmuntatge inclòs Cinta d'abalisament, amb un suport cada 5 m i amb el desmuntatge inclòs	80				80,000			
							80,000	1,80	144,00
16.27	m Tanca mòbil metàl.,llarg.=2,5m,h=1m,desm. Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçària i amb el desmuntatge inclòs								
	C/ Vint	1	10,000			10,000			
		1	13,000			13,000			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALES	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		1	4,000			4,000			
	Rambla Catalunya	1	9,000			9,000			
		1	4,000			4,000			
	Plaça	1	4,000			4,000			
		1	8,500			8,500			
		1	7,500			7,500			
		1	4,500			4,500			
							64,500	3,62	233,49
16.28	u Extintor pols seca,6kg,pressió incorpo.pintat,suport/desmont.inc								
	Extintor de pols seca, de 6 kg de càrrega, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a la paret i amb el desmuntatge inclòs								
		2				2,000			
							2,000	46,53	93,06
	TOTAL CAPITOL 16 SEGURETAT I SALUT.....								4.286,53

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 17 MOBILIARI									
17.01	m2 ESTORS ENROTLLABLES								
	Subministre i muntatge de cortines marca Bandalux, teixit polyscreen 403 white linen, accionament a cadena sistema premium plus.								
	P.PRIMERA								
	B1	1	5,100			2,100	10,710		
	VF-4	1	1,700			2,100	3,570		
	B2	3	3,600			2,100	22,680		
							36,960	49,95	1.846,15
17.02	ut TAULA 160x80x75h								
	Taula model CTS 160 d'ARLEX de 160x80x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl.lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita.								
	Inclou subministre i col·locació.								
	P.PRIMERA								
	Secretaria	1					1,000		
	Interventor	1					1,000		
	Tècnic	1					1,000		
							3,000	291,53	874,59
17.03	ut ALA 100x60x75h								
	Ala model CTS (CTD1100) d'ARLEX de 100x60x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl.lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita.								
	Inclou subministre i col·locació.								
	P.PRIMERA								
	Secretaria	1					1,000		
	Interventor	1					1,000		
	Tècnic	1					1,000		
							3,000	178,11	534,33
17.04	ut PASSACABLES 160x22x12h								
	Canal passacables (OMEGA) d'ARLEX de 160x22x12h de planxa metàl.lica.								
	Inclou subministre i col·locació.								
	P.PRIMERA								
	Secretaria	1					1,000		
	Interventor	1					1,000		
	Tècnic	1					1,000		
							3,000	64,04	192,12
17.05	ut TAULA 200x100x75h + ALA + CANAL PASSACABLES + TAPA PASSACABLES								
	Taula model CTS200100 d'ARLEX de 200x100x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl.lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita.								
	Ala model CTS (CTD1100) d'ARLEX de 100x60x75h amb sobre bilaminat i estructura metàl.lica de color alumini 9006, blanc 9010 o antracita.								
	Canal passacables (OMEGA) d'ARLEX de 160x22x12h de planxa metàl.lica.								
	Faldó bilaminat model CTS (CTAG200) d'ARLEX de 191x22.								
	Tapa electrificació passacables HD24 d'ARLEX de 10x24 metàl.lica.								
	Inclou subministre i col·locació.								
	P.PRIMERA								
	Despatx Alcalde	1					1,000		
							1,000	704,87	704,87
17.06	ut TAULA RODONA D.100 cm								
	Taula model FLT d'ARLEX amb sobre de 30mm de gruix i peu central de columna metàl.lica.								
	Inclou subministre i col·locació.								
	P.PRIMERA								
	Secretaria	1					1,000		
	Interventor	1					1,000		

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Tècnic	1				1,000			
							3,000	354,00	1.062,00
17.07	ut TAULA ELÍPTICA 300 x 130 cm Taula amb sobre bilaminat amb forma elíptica d'ARLEX de dimensions 300x130 amb 3 peus de columna central metàl·lica. Inclou subministre i col·locació. P.PRIMERA Despatx Alcalde	1				1,000			
							1,000	1.287,00	1.287,00
17.08	ut BUCK DE CALAIXOS Buc de 42x55,5x54h. (CA7CAR) d'ARLEX amb 3 calaixos, rodes i pany. Calaixos metàl·lica, estructura bilaminada gris antracita, blanc o alumini, frontals bilaminats i tiradors CAR. Inclou subministre i col·locació. P.PRIMERA Secretaria Interventor Tècnic Alcalde	2 2 2 3				2,000 2,000 2,000 3,000			
							9,000	183,71	1.653,39
17.09	ut CADIRA MODEL BLOOM Cadira model BLOOM (Ref. 1821-6) d'ARLEX, mecanisme auto pesant syncro, regulable en alçada, recolçament lumbar regulable Air color negre. Respatller de malla color negre. Braços regulables 1D. Base de poliamida de 5 rodes color negre. Seient entapissat Serie Bondai ref. 1 negre. Inclou subministre i col·locació. P.PRIMERA Secretaria Interventor Tècnic Alcalde	1 1 1 1				1,000 1,000 1,000 1,000			
							4,000	174,00	696,00
17.10	ut CADIRA MODEL Q5 Cadira model Q5 (Ref. 300) d'ARLEX, apilable amb seient de monocarcassa de polipropilè i 4 peus de tub d'acer. Acabat del seient i de les 4 peus en color blanc. Inclou subministre i col·locació. P.PRIMERA Secretaria Interventor Tècnic Alcalde	6 6 6 12				6,000 6,000 6,000 12,000			
							30,000	66,00	1.980,00
17.11	ut BANCADA MODEL Q5 Bancada amb 5 seients model Q5 (Ref. 279-BL) d'ARLEX amb seients de monocarcassa de polipropilè i base amb peus metàl·lica piramidals. Inclou subministre i col·locació. P.BAIXA Vestíbul-accès P.PRIMERA Zona d'espera	1 2				1,000 2,000			
							3,000	439,50	1.318,50

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
17.12	ut ARMARI								
	Armari (Ref. C12M) d'ARLEX de 102x47x212h. 2 portes baixes, 1 prestatge interior i 3 prestatges oberts. Estructura bilaminada gris antracita, blanc o alumini, sobre i frontals bilaminats. Tiradors en alumini i pany. Inclou subministre i col·locació.								
	P.PRIMERA								
	Despatx Alcalde	1	5,000			5,000			
	Secretaria	1	2,000			2,000			
	Interventor	1	2,000			2,000			
	Tècnic	1	2,000			2,000			
							11,000	349,68	3.846,48
	TOTAL CAPITOL 17 MOBILIARI.....								15.995,43

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 18 URBANITZACIÓ									
18.01	m Peça form.vora. T2, DC,C5 (25x15cm),B,H,T(R-5MPa),form.no est. H Peça recta de formigó per a vorades model T2, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C5 25x15 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural HNE-15/P/40 de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter per a ram de paleta								
	C/ Vint	1	23,000			23,000			
	Rambla Catalunya	1	14,000			14,000			
							37,000	30,10	1.113,70
18.02	m2 Pavim.form.text.esp.g=17cm,imprès,caniò Paviment de formigó amb acabat de textura especial de 17 cm de gruix i acabat imprès, abocat des de caniò								
		1	280,000			280,000			
	Vestibul-accés-escala	-1	40,500			-40,500			
	Paviment mescla bituminosa	-1	28,500			-28,500			
							211,000	45,25	9.547,75
18.03	m2 PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA G=6cm PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA EN CALENT AMB LLIGAM 80/100, 6 CM, AMB REG ADHERENCIA AMB EMULSIO BITUMINOSA ANIONICA, TIPUS ECR-1 AMB DOTACIO DE 1 KG/M2 I REG D'IMPRIMACIO AMB DOTACIO DE 1,5 KG/M2 TIPUS ECR-0; AMB GRANULAT GRANITIC, COMPACTAT AL 98% ASSAIG MARSHAL, INCLOS SUB-MINISTRAMENT, ESTESA, COMPACTACIO I REG D'ADHERENCIA I IMPRIMACIO.								
		1	19,000	1,500		28,500			
	dia sencer	20				20,000			
							48,500	15,36	744,96
TOTAL CAPITOL 18 URBANITZACIÓ.....									11.406,41

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Edifici d'unió

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALES	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 19 RELLOTGE									
19.01	u Relotge agulles D=50,quars,piles,dígits horaris,fix.mecàniques								
	Relotge d'agulles de 50 cm de diàmetre, amb mecanisme de quars, alimentació a piles, amb dígits horaris, col·locat amb fixacions mecàniques								
		1				1,000			
							1,000	261,64	261,64
TOTAL CAPITOL 19 RELLOTGE.....									261,64
TOTAL.....									342.031,49

FASE 1

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

- Instal·lacions

QUADRE DE PREUS NÚM. 1

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 01F1 FASE I			
SUBCAPITOL 10 INSTAL·LACIÓ POSTA A TERRA			
10.01	UD	PRESA DE TERRA AMB PICA Subministrament i instal·lació de xarxa de connexió a terra per a estructura metàl·lica de l'edifici composta per 100 m de cable conductor de coure nu de 35 mm² de secció per a la línia principal de presa de terra de l'edifici, sepultat a una profunditat mínima de 60 cm, 20 m de cable conductor de coure nu de 35 mm² de secció per a la línia d'enllaç de presa de terra dels pilars metàl·lics a connectar i 8 piques per xarxa de presa de terra formada per peça d'acer amb bany electrolític de 15 mm de diàmetre i 2 m de longitud, sepultada a una profunditat mínima de 80 cm. Inclús punt de separació piqueta-cable, 3 registre de comprovació i pont de prova. Totalment muntada, connectada i provada per l'empresa instal·ladora mitjançant les corresponents proves de servei (incloses en aquest preu). *Comprovar si existeix presa de terra actualment i enllaçar amb l'actual.	576,91
CINC-CENTS SETANTA-SIS EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS			
SUBCAPITOL 11 INSTAL·LACIÓ D'ELECTRICITAT (F1)			
11.01	ud	CAJA GRAL. PROTECCIÓN 250A + CS-400 ud. Conjunto de CS-400 con canal de protección con tres bases fusibles tamaño BUC-2, 400 A+ Caja general de protección de 250A trifásica incluido bases cortacircuitos y fusibles calibrados de 250A para protección de la línea general de alimentación situada en fachada sobre nicho mural. Delimitan el principio de la propiedad de las instalaciones de usuarios. Cumplirán la ITC-BT-13 y las UNE-EN 60.439-1, UNE-EN 60.439-3, y tendrán grado de protección de IP43 e IK08. Complementos: Puerta metálica (CS + CGP), referencia 0931110-JIS Canal de protección, referencia 0901360 Prefabricado hormigón reforzado con fibra de vidrio para albergar CGP+CS, referencia 0926433	599,06
CINC-CENTS NORANTA-NOU EUROS amb SIS CÈNTIMS			
11.02	ud	REGISTRO 1h. EI.2-60 MED. EXT. 0,70x2 m (CS+CGP) ud. Registro metálico de 1 hoja para ubicación de la CS+CGP EI-2-60, fabricada en chapa lisa galvanizada Z-275. Con bisagras ocultas y medidas 700 x 2000 mm, puerta panelada a doble cara con espesor de 1,2 mm en cara interior y 0,8 mm la exterior, la cámara interior contiene material aislante, marco en chapa galvanizada Z-275, de 2 mm de espesor. Incluye cerradura para compañía eléctrica, fabricada en acero inox. Símbolo de riesgo eléctrico 105 mm en aluminio. Acabado base imprimación en polvo poliéster qualicoat clase 1, i/ herrajes de colgar y seguridad. Totalmente montado. Cumple UNE-EN 13501-2:2004. Opción: Prefabricado hormigón reforzado con fibra de vidrio para albergar CGP+CS.	596,40
CINC-CENTS NORANTA-SIS EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS			
11.03	ud	REGISTRO 2h. EI.2-60 MED. EXT. 0,80x2 m (Centralización) ud. Registro metálico de 2 hoja para ubicación del conjunto de equipo de medida EI-2-60 mod. URANO o equivalente, fabricada en chapa lisa galvanizada Z-275. Con bisagras ocultas y medidas 800 x 2.100 mm, puerta panelada a doble cara con espesor de 1,2 mm en cara interior y 0,8 mm la exterior, la cámara interior contiene material aislante, marco en chapa galvanizada Z-275, de 2 mm de espesor. Incluye cerradura para compañía eléctrica, fabricada en acero inox. Símbolo de riesgo eléctrico 105 mm en aluminio. Acabado base imprimación en polvo poliéster qualicoat clase 1, i/ herrajes de colgar y seguridad. Totalmente montado. Cumple UNE-EN 13501-2:2004.	1.434,70
MIL QUATRE-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS amb SETANTA CÈNTIMS			

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU
11.04	ud	CONJ. MÓDULAR BT PARA CENTRALIZACIÓN DE 7 CONTADORES ud. Conjunto modular para instalación interior con envolvente para medida en BT, suministro trifásico hasta 43 kW según UEF, incluyendo: a) módulo de embarrado de cobre rígido clase 2, de 10 mm² para contadores y de 2,5 mm² para el circuito de reloj; b) módulo para 4 contadores Monofásico y 1 módulo para 3 contadores trifásicos con cableado con aislamiento seco sin halógenos H07Z-R; c) Módulo para bombas de salida hasta 25 mm², bombas de seccionamiento de 2,5 mm², todo ello con velo aislante transparente precintable, ventanilla única practicable para lectura de contadores, homologado por la Compañía suministradora incluido cableado y protección respectiva. (Contador a alquilar por propiedad). Según ITC-BT 16 y el grado de protección IP 40 e IK 09. Totalmente instalado y conexionado en obra. Características del Sistema Modular: Unidades funcionales de medida equipadas con una única ventana practicable en cada unidad de medida. Posibilidad de composición en 1, 2 ó 3 columnas, no sobrepasando en ningún caso los 250 A. Equipada con interruptor general de maniobra de 250 A para cargas de hasta 150 kW.	1.510,54
		MIL CIN·CENTS DEU EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS	
11.041	ud	CONTADOR BIDIRECCIONAL DE ENERGIA HOMOLOGADO S/ RD900/2015 ud. Contador de energía monofásico homologado por ENDESA I Gas Natural Fenosa, con sistemas PLC y PRIME, necesario para la legalización de instalaciones de autoconsumo fotovoltaico según el RD900/2015. Contador adecuado para instalaciones de Potencia contratada < 15kW CERM 1. Telegestión. Bidireccional. Interruptor de sobrecorriente integrado. Discriminación horaria	400,31
		QUATRE-CENTS EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS	
11.05	ud	MÓDULO INTERRUPTOR 250A (Para carga de 150KW) ud. Módulo interruptor de 160 A (III+N) homologado por la Compañía suministradora, incluido cableado y accesorios para formar parte de centralización de contadores concentrados. ITC-BT 16 y el grado de protección IP 40 e IK 09.	159,16
		CENT CINQUANTA-NOU EUROS amb SETZE CÈNTIMS	
11.06	m	LÍNEA GRAL. ALIMENTACIÓN SUPERFICIE 4X25 Cu m. Línea general de alimentación (LGA) trifásica en instalación de superficie por TUBO y discurriendo por interior ARMARIO, aislada Rz1-K (AS) 0,6/1 kV de 4x25 mm² (3 fases + neutro) de conductor de cobre, no propagadores de incendio y con emisiones de humos y opacidad reducida, cuando sea accesible el cable a personas o vehículos deberán disponerse protecciones mecánicas que dificulten su accesibilidad como la bandeja seleccionada la cual llevará tapa modelo PENSABAD ref. 73021060 ancho 60 mm con montaje a presión sin tornillos permaneciendo fija hasta en posición vertical con acoplamiento para prolongaciones, acabado GS (galvanizado sendzimir) i/ p.p. piezas especiales. Todo ello totalmente montado, instalado y conexionado, y de acuerdo a ITC-BT-20.	37,32
		TRENTA-SET EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU
11.071	Ud	CUADRO GENERAL ELÉCTRICO DE MANDO Y PROTECCIÓN Suministro e instalación de red eléctrica de distribución interior, compuesta de los siguientes elementos: CUADRO GENERAL DE MANDO Y PROTECCIÓN formado por caja de superficie de material aislante con puerta transparente, para alojamiento de los siguientes dispositivos: 1 interruptor general automático+sobretensiones (IGA) de corte de 63A y los siguientes mecanismos. El limitador de sobretensiones deberá ser de Categoría I correspondiente a equipos sensibles como ordenadores y equipos electrónicos. MEDICION DE MAGNETOTERMICOS, INTERRUPTORES AUTOMATICOS Y FUSIBLES. CUADRO GENERAL Descripción Intens(A) P.Corte (kA) Curva Cantidad Mag/Bip. 10 10 C 6 Mag/Bip. 10 15 C 11 Mag/Bip. 16 15 C 4 Mag/Tetr. 25 15 B 1 Mag/Tetr. 25 15 C 1 Mag/Tetr. 50 15 B 1 Mag/Tetr. 63 15 B 1 I.Aut/Tetr. 125 15 1 Subtotal aparatos: 26 Subtotal elementos: 62 MEDICIÓN DE DIFERENCIALES. Descripción Clase Intens(A) Sensibilidad(mA) Cantidad Diferen./Bipo. AC 40 30 7 Diferen./Tetr. A 40 30 1 Diferen./Tetr. AC 40 300 1 Diferen./Tetr. AC 63 300 2 Subtotal aparatos: 11 Subtotal elementos: 30 MEDICIÓN DE ELEMENTOS DE CONTROL-MANIOBRA. Descripción Intens(A) Cantidad Contac/Bip. 10 1 Int.Horario 10 9 Int.Crepusc. 10 2 Subtotal aparatos: 12 Subtotal elementos: 24 TOTAL APARATOS CUADRO: 49 TOTAL ELEMENTOS CUADRO: 116 PREVISIÓN : 20%	3.580,34

TODO SEGÚN PROYECTO ELÉCTRICO

TRES MIL CIN-CENTS VUITANTA EUROS amb
TRENTA-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU																																																	
11.081	Ud	SUBCUADRO ELECTRICO DE MANDO Y PROTECCIÓN (Sala tecni. P1) Suministro e instalación de red eléctrica de distribución interior, compuesta de los siguientes elementos: SUBCUADRO DE MANDO Y PROTECCIÓN formado por caja encastable de material aislante con puerta transparente, para alojamiento los siguientes dispositivos: MEDICION DE MAGNETOTERMICOS, INTERRUPTORES AUTOMATICOS Y FUSIBLES. SUBQUADRE PL. 1 A. MEDICIÓN DE MAGNETOTÉRMICOS, INTERRUPTORES AUTOMÁTICOS Y FUSIBLES. <table><tr><td>Descripción</td><td>Intens(A)</td><td>Cantidad</td></tr><tr><td>Mag/Bip.</td><td>10</td><td>17</td></tr><tr><td>Mag/Bip.</td><td>16</td><td>12</td></tr><tr><td>Mag/Bip.</td><td>20</td><td>1</td></tr><tr><td>Mag/Tetr.</td><td>25</td><td>1</td></tr><tr><td>Mag/Tetr.</td><td>63</td><td>1</td></tr><tr><td colspan="2">Subtotal aparatos:</td><td>32</td></tr><tr><td colspan="2">Subtotal elementos:</td><td>67</td></tr></table> MEDICIÓN DE DIFERENCIALES. <table><tr><td>Descripción</td><td>Clase</td><td>Intens(A)</td><td>Sensibilidad(mA)</td><td>Cantidad</td></tr><tr><td>Díferen./Bipo.</td><td>AC</td><td>40</td><td>30</td><td>8</td></tr><tr><td>Díferen./Bipo.</td><td>AC</td><td>40</td><td>300</td><td>2</td></tr><tr><td colspan="3">Subtotal aparatos:</td><td>10</td><td></td></tr><tr><td colspan="3">Subtotal elementos:</td><td>20</td><td></td></tr></table> TOTAL APARATOS CUADRO: 42 TOTAL ELEMENTOS CUADRO: 87 TODO SEGÚN PROYECTO ELÉCTRICO	Descripción	Intens(A)	Cantidad	Mag/Bip.	10	17	Mag/Bip.	16	12	Mag/Bip.	20	1	Mag/Tetr.	25	1	Mag/Tetr.	63	1	Subtotal aparatos:		32	Subtotal elementos:		67	Descripción	Clase	Intens(A)	Sensibilidad(mA)	Cantidad	Díferen./Bipo.	AC	40	30	8	Díferen./Bipo.	AC	40	300	2	Subtotal aparatos:			10		Subtotal elementos:			20		2.387,28
Descripción	Intens(A)	Cantidad																																																		
Mag/Bip.	10	17																																																		
Mag/Bip.	16	12																																																		
Mag/Bip.	20	1																																																		
Mag/Tetr.	25	1																																																		
Mag/Tetr.	63	1																																																		
Subtotal aparatos:		32																																																		
Subtotal elementos:		67																																																		
Descripción	Clase	Intens(A)	Sensibilidad(mA)	Cantidad																																																
Díferen./Bipo.	AC	40	30	8																																																
Díferen./Bipo.	AC	40	300	2																																																
Subtotal aparatos:			10																																																	
Subtotal elementos:			20																																																	
		DOS MIL TRES-CENTS VUITANTA-SET EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS																																																		
11.09	MI	DERIVACIÓN INDIVIDUAL 4x10 mm2. Cu RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1 MI. Derivación individual cables Tetrapolar RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1, (delimitada entre la centralización de contadores y el cuadro de distribución), bajo tubo de PVC rígido D=32 y conductores de cobre de 10 mm2. aislados, en sistema trifasico más protección, tendido mediante sus correspondientes accesorios a lo largo de las zona comunes y fachadas. ITC-BT 15 y cumplirá con la UNE 21.123 parte 4 ó 5.	27,99																																																	
		VINT-I-SET EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS																																																		
11.10	MI	DERIVACIÓN INDIVIDUAL 4x16 mm2. Cu RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1 MI. Derivación individual cables Tetrapolar RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1, (delimitada entre la centralización de contadores y el cuadro de distribución), bajo tubo de PVC rígido D=40 y conductores de cobre de 16 mm2. aislados, en sistema trifasico más protección, tendido mediante sus correspondientes accesorios a lo largo del patio y las fachadas. ITC-BT 15 y cumplirá con la UNE 21.123 parte 4 ó 5.	36,88																																																	
		TRENTA-SIS EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS																																																		

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU
11.11	Ml/p	CABLEADO DE CIRCUITOS ELECTRICOS Ml. Circuito "alumbrados, enchufes, fancoils, usos varios...", hasta una distancia máxima de 30 metros, realizado con tubo PVC corrugado o rígido gris roscable según proceda, no computable en esta partida y conductores de cobre unipolares/Bipolares aislados pública concurrencia en sistema monofásico, (activo, neutro y protección), incluido p./p. de cajas de registro y regletas de conexión. MEDICIÓN DE CABLES Sección(mm²) Metal Design Polaridad Total(m) 1.5 Cu H07Z1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1 Unipolar 70 1.5 Cu RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1 Bipolar 34 1.5 Cu TT Unipolar 64 2.5 Cu H07Z1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1 Unipolar 380 2.5 Cu RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1 Unipolar 67.8 2.5 Cu TT Unipolar 198 4 Cu H07Z1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1 Unipolar 1.6 DOS MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-TRES EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS	2.483,65
11.12	m	T. RIG. LIBRE HALOG. D=16 mm GRIS ENCHUFABLE m. Tubo eléctrico de plástico rígido roscable libre de halógenos D= 16 mm, AISCAN-EHF, color gris, estanco, estable hasta 60°C, IP64, y no propagador de la llama, resistente a la compresión >1250 Nw y al impacto 2 Julio a -5°C. Colocado en edificios públicos de gran concurrencia de personas y/o que se quiera evitar (en caso de incendio) gran emisión de humos y gases ácidos, instalado en canalizaciones superficiales ordinarias fijas, sujetado con bridas, tacos especiales.... incluso p.p. cajas de derivación y pequeño material. Todo ello conforma a la norma ITC-BT-21, UNE -EN 61386-21, UNE-60267-2-2 y UNE-60266-1 anexo C.	5,53
			CINC EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS
11.13	m	T. RIG. LIBRE HALOG. D=20 mm GRIS ENCHUFABLE m. Tubo eléctrico de plástico rígido roscable libre de halógenos D= 20 mm, AISCAN-EHF, color gris, estanco, estable hasta 60°C, IP64, y no propagador de la llama, resistente a la compresión >1250 Nw y al impacto 2 Julio a -5°C. Colocado en edificios públicos de gran concurrencia de personas y/o que se quiera evitar (en caso de incendio) gran emisión de humos y gases ácidos, instalado en canalizaciones superficiales ordinarias fijas, sujetado con bridas, tacos especiales.... incluso p.p. cajas de derivación y pequeño material. Todo ello conforma a la norma ITC-BT-21, UNE -EN 61386-21, UNE-60267-2-2 y UNE-60266-1 anexo C.	6,51
			SIS EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS
11.14	m	T. RIG. LIBRE HALOG. D=32 mm GRIS ENCHUFABLE m. Tubo eléctrico de plástico rígido roscable libre de halógenos D= 32 mm, AISCAN-EHF, color gris, estanco, estable hasta 60°C, IP64, y no propagador de la llama, resistente a la compresión >1250 Nw y al impacto 2 Julio a -5°C. Colocado en edificios públicos de gran concurrencia de personas y/o que se quiera evitar (en caso de incendio) gran emisión de humos y gases ácidos, instalado en canalizaciones superficiales ordinarias fijas, sujetado con bridas, tacos especiales.... incluso p.p. cajas de derivación y pequeño material. Todo ello conforma a la norma ITC-BT-21, UNE -EN 61386-21, UNE-60267-2-2 y UNE-60266-1 anexo C.	8,96
			VUIT EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS
11.15	m	T. RIG. LIBRE HALOG. D=50 mm GRIS ENCHUFABLE m. Tubo eléctrico de plástico rígido roscable libre de halógenos D= 50 mm, AISCAN-EHF, color gris, estanco, estable hasta 60°C, IP64, y no propagador de la llama, resistente a la compresión >1250 Nw y al impacto 2 Julio a -5°C. Colocado en edificios públicos de gran concurrencia de personas y/o que se quiera evitar (en caso de incendio) gran emisión de humos y gases ácidos, instalado en canalizaciones superficiales ordinarias fijas, sujetado con bridas, tacos especiales.... incluso p.p. cajas de derivación y pequeño material. Todo ello conforma a la norma ITC-BT-21, UNE -EN 61386-21, UNE-60267-2-2 y UNE-60266-1 anexo C.	21,06
			VINT-I-UN EUROS amb SIS CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU
11.16	Ud	PUNTO DE LUZ CON DETECTOR PRESENCIA (SIN INTERRUPTOR) Ud. Punto de luz sencillo, sin interruptor con detector de presencia por infrarrojos alcance 10m realizado en tubo de PVC corrugado M 20/gp5 sobre falsos techos o tubo rígido de superficie según proceda, y conductor de cobre unipolar aislados para una tensión 750 V y sección de 1,5 mm2, totalmente montado e instalado.	97,79
		NORANTA-SET EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS	
11.17	Ud	MECANISMOS SIMON serie 270 INCLUIDO BASTIDORES Y MARCOS Ud. Mecanismos de la serie Simon 270 o similar de interruptor/conmutador/enchufes shuko/RJ45 , realizado en tubo PVC rígido (falso techo) o corrugado (empotrado pared) según proceda, incluido, cajas registro, caja mecanismo universal con tornillo, portalámparas de obra, marcos dobles, triples o simples y bastidores respectivo, totalmente montado e instalado.	1.971,40
	MATERIAL	DESCRIPCIÓN	CANT.
	20000472-090	Base de enchufe Schuko emborn. Rapido	55
	20000910-039	Bastidor de 1 Elemento	15 =
	27000610-090	Marco 1 elemento	15
	20000101-090	Interruptor pulsante 10 Ax Ancho	15
	20000187-090	Tapa RJ45 con conector	18
	20000920-039	Bastidor de 2 Elementos	7
	27000620-090	Marco 2 elementos	7
	20000930-039	Bastidor de 3 Elementos	6
	27000630-090	Marco 3 elementos	6
	20000800-090	Placa ciega Ancho	2
	20000950-039	Bastidor de 5 Elementos	2
	27000650-090	Marco 5 elementos	2
	20000940-039	Bastidor de 4 Elementos	2
	27000640-090	Marco 4 elementos	2
		MIL NOU-CENTS SETANTA-UN EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS	
11.171	ud	INTERRUPTOR REGULABLE ELECTRONICA 230V 1-10V iO ud. Punto de regulación Interruptor regulable electrónico 230 V	102,07
		CENT DOS EUROS amb SET CÈNTIMS	
11.18	Ud.	T.CORR.20A/3P ESTANCO PLEXO IP65 Base de toma de corriente con contacto de tierra (2P+T), estanca, tipo Schuko, con grado de protección IP55, monobloc, gama básica, intensidad asignada 20 A, tensión asignada 250 V, con tapa y caja con tapa, de color gris. Instalación en superficie parte proporcional en instalación vista, con grapas de fijación incluida ayuda de albañilería, totalmente instalado; construido según R.B.T. Medida la unidad terminada de caja de derivación a mecanismo.	78,35
		SETANTA-VUIT EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS	
11.19	Ud.	CAJA DERIV.SUPERF.PVC 160x110 Caja de derivación de superficie en PVC con grado de protección IP-54 de 160x110 mm., incluso apertura y sellado de huecos y todo tipo de ayudas de albañilería, totalmente instalada y conexiónada.	26,40
		VINT-I-SIS EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS	
11.20	Ud.	CAJA DERIV.SUPERF.PVC 220x170 Caja de derivación de superficie en PVC con grado de protección IP-54 de 220x170 mm., incluso apertura y sellado de huecos y todo tipo de ayudas de albañilería, totalmente instalada y conexiónada.	31,24
		TRENTA-UN EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU
11.21	Ud.	PUNTOS DE TRABAJO ENCHUFES Y DATOS CAJAS CONNECT (4B+4R+4RJ) Punto de trabajo datos, formado por , 4+4 tomas de corriente schucko 2P+TT 16A ,4 tomas de datos RJ45, con conductor Cu 2,5mm2, conductor de cableado estructurado 4 pares trenzados 5e F/UTP, caja superficial /empotrado, según documentacion gráfica en paramento de 12 módulos, de color a elegir por la dirección facultativa, incluyendo pequeño material, instalado empotrado en paramento vertical y conexionado según RBT02 MATERIAL DESCRIPCIÓN 51010106-030 Marco pared empotrar 6 mód. doubles bl. 51020106-039 Cajetín pared empotrar 6 módulos doubles 50010432-030 Base doble Schuko por corte con led bl 50010432-037 Base doble Schuko por corte con led ro 50002085-030 Placa V&D plana CG+1 RJ45 Cat.6 UTP bl.	281,00
		DOS-CENTS VUITANTA-UN EUROS	
11.22	Ud.	PUNTOS DE TRABAJO ENCHUFES Y DATOS CAJAS CONNECT (2B+2R+4RJ) Punto de trabajo datos, formado por , 2+2 tomas de corriente schucko 2P+TT 16A, 4 tomas de datos RJ45, con conductor Cu 2,5mm2, conductor de cableado estructurado 4 pares trenzados 5e F/UTP, caja superficial /empotrado, según documentacion gráfica en paramento de 12 módulos, de color a elegir por la dirección facultativa, incluyendo pequeño material, instalado empotrado en paramento vertical y conexionado según RBT02 MATERIAL DESCRIPCIÓN 51010106-030 Marco pared empotrar 6 mód. doubles bl. 51020106-039 Cajetín pared empotrar 6 módulos doubles 50010432-030 Base doble Schuko por corte con led bl 50010432-037 Base doble Schuko por corte con led ro 50002085-030 Placa V&D plana CG+1 RJ45 Cat.6 UTP bl.	132,50
		CENT TRENTA-DOS EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS	
11.23	ud	COLUMNA DE CONECTIVIDAD 4 CARAS Simon K45 o similar Columna de conectividad de aluminio acabado metal a 4 caras, DIMENSIONES (MM) 3000 x 125 x 125 IP4x ,diseñada para combinar con bases de enchufe de embornamiento a tornillo en las dos caras más estrechas de la minicolumna. . La columna se suministra con una guía telescópica de fijación al forjado por presión de 0,5 metros, sin necesidad de roscado, permitiendo extender la altura máxima de fijación de la columna hasta 3,5 metros (sin prolongador).	397,08
		TRES-CENTS NORANTA-SET EUROS amb VUIT CÈNTIMS	
11.24	ud	EXTRACTOR PARA BAÑO SILENT -300 S&P ud. Ventilador helicoidal de bajo nivel sonoro (de funcionamiento no permanente) tipo SILENT-300 S&P "Temporizado" con compuerta antirretorno incorporada, luz piloto de funcionamiento, motor 230V-50Hz con rodamientos a bolas, montado sobre silentblocks, IP45, Clase II, con protector térmico, para trabajar a temperaturas de hasta 40°C, totalmente instalado.	100,06
		CENT EUROS amb SIS CÈNTIMS	
11.25	UD	SISTEMA CABLEJAT PER A MOTORITZACIO LAMES ORIENTABLES Sistema cablejat per a Accionament motoritzat per a lames verticales de aluminio tipo UMBELCO modelo UPO	171,52
		CENT SETANTA-UN EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS	
11.26	m	BANDEJA AISLANTE 66 UNEX DE 100x400 mm m. Bandeja de u23x (pvc-m1 rohs) serie 66 de Unex, de color gris, perforada, de 100x400 mm, sin separadores, ref.66400, con parte proporcional de accesorios, elementos de acabado y soportes y montada superficialmente sobre base prefabricada.	82,10
		VUITANTA-DOS EUROS amb DEU CÈNTIMS	
11.27	m	BANDEJA AISLANTE 66 UNEX DE 60x200 mm m. Bandeja de u23x (pvc-m1 rohs) serie 66 de Unex, de color gris, perforada, de 60x300 mm, sin separadores, ref.66300, con parte proporcional de accesorios, elementos de acabado y soportes y montada suspendida.	57,09
		CINQUANTA-SET EUROS amb NOU CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU
11.28	m	CANALIZ. PVC 6 TUBOS 50mm PARA PASO EN LOCALES m. Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, sobre falso techo no registrable (EF-120) formada por 6 tubos rígidos con pared interior lisa, diámetro 50 mm, para previsión de pasos ICT, incluso suministro y montaje de estructura metálica mediante perfiles omega, perfiles U, esparragos, accesorios y uniones. Se instalarán equidistantes, se hará una verificación inicialmente de los espacios y dimensiones de la estructura. . Medida la longitud ejecutada. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, curvable en caliente, de color gris, de 50 mm de diámetro nominal, resistencia a la compresión 1250 N, con grado de protección IP547. Instalación fija en superficie. CONDICIONES PREVIAS QUE HAN DE CUMPLIRSE ANTES DE LA EJECUCIÓN DE LAS UNIDADES DE OBRA Se comprobará que su situación y recorrido se corresponden con los de Proyecto, y que hay espacio suficiente para su instalación y sus curvaturas permitan con facilidad el paso de las instalaciones	34,65
TRENTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS			
SUBCAPITOL 12 INSTAL·LACIO LAMPISTERIA (F1)			
12.01	ud	ACOMETIDA RED 1 1/4"-32 mm POLIETILENO ud. Acometida a la red general de distribución con una longitud máxima de 3 m, formada por tubería de polietileno de 1 1/4" y 10 atm para uso alimentario, brida de conexión, machón rosca, manguitos, llaves de paso tipo globo, válvula anti-retorno de 1 1/4", tapa de registro exterior, grifo de pruebas de latón de 1/2", incluso contador, según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua.	368,39
TRES-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS			
12.02	ud	PTA. MET. PANEL. REG. CONTADOR 15/20 mm ud. Puerta metálica panelable de medidas 400x300 mm, mod. pva-6050, IK-10 apertura 120°, para alojamiento de contador de 15/20 mm de diámetro, puerta en 2 mm y marco en L en 3 mm, ambos con chapa galvanizada Z-275. Con ventilación, provisto de cerradura de cuadradillo, acabado base imprimación en polvo poliéster qualicoat clase 1, i/ p.p. de recibido en valla ó fachada en hueco previamente preparado para su alojamiento, herrajes de colgar y seguridad. Cumple CTE-DB-HS 4.	225,56
DOS-CENTS VINT-I-CINC EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS			
12.03	m	TUBERÍA PERT-AL-PERT 16x2,0 mm m. Tubería multicapa PERT-AL-PERT, según norma UNE 53.960, de 16x2 mm de diámetro, colocada en instalaciones interiores de viviendas y locales comerciales para agua fría y caliente, sin protección superficial, con p.p. de accesorios M-fitting de latón especial, instalada y funcionando según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua.	4,79
QUATRE EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS			
12.04	m	TUBERÍA PERT-AL-PERT 20x2,25 mm m. Tubería multicapa PERT-AL-PERT, según norma UNE 53.960, de 20x2,25 mm de diámetro, colocada en instalaciones interiores de viviendas y locales comerciales para agua fría y caliente, sin protección superficial, con p.p. de accesorios M-fitting de latón especial, instalada y funcionando según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua.	5,86
CINC EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS			
12.05	m	TUBERÍA PERT-AL-PERT 25x2,5 mm m. Tubería multicapa PERT-AL-PERT, según norma UNE 53.960, de 25x2,5 mm de diámetro, colocada en instalaciones interiores de viviendas y locales comerciales para agua fría y caliente, sin protección superficial, con p.p. de accesorios M-fitting de latón especial, instalada y funcionando según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua.	8,95
VUIT EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS			

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU
12.06	m	TUBERÍA PERT-AL-PERT 32x3,0 mm m. Tubería multicapa PERT-AL-PERT, según norma UNE 53.960, de 32x3 mm de diámetro, colocada en instalaciones interiores de viviendas y locales comerciales para agua fría y caliente, sin protección superficial, con p.p. de accesorios M-fitting de latón especial, instalada y funcionando según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua.	13,21
		TRETZE EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS	
12.08	Ud	LLAVE DE ESFERA 3/4" Ud. Llave de esfera de 3/4" de latón especial s/DIN 17660. Contabilizar solo parte instalación y a que las llaves pueden aprovecharse de las existentes en obra.	16,29
		SETZE EUROS amb VINT-I-NOU CÈNTIMS	
12.09	ud	INSTALACIÓN TUBO tes F ASEO (LAVABO+INODORO) ud. Instalación de fontanería para un aseo dotado de lavabo, inodoro, realizada con tuberías multicapa PERT-AL-PERT para las redes de agua fría, utilizando el sistema de derivaciones por tés y con tuberías de PVC serie C para la red de desagüe con los diámetros necesarios para cada punto de consumo, con bote sifónico de PVC, incluso p.p. de bajante de PVC de diámetro 110 mm y manguetón de enlace para el inodoro, totalmente terminada según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua, sin incluir los aparatos sanitarios ni grifería. Todas las tomas de agua y desagües se entregarán con tapones.	282,68
		DOS-CENTS VUITANTA-DOS EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS	
12.10	ud	INSTALACIÓN TUBO tes F-C COCINA/OFFICE ud. Instalación de fontanería para una cocina dotándola con toma para fregadero y lavavajillas, realizada con tuberías multicapa PERT-AL-PERT para las redes de agua fría y caliente, utilizando el sistema de derivaciones por tés y con tuberías de PVC serie C para la red de desagüe con los diámetros necesarios para cada punto de consumo, con sifones individuales para los aparatos, incluso p.p. de bajante de PVC de diámetro 110 mm, totalmente terminada según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua, sin incluir los aparatos sanitarios ni grifería. Todas las tomas de agua y desagües se entregarán con tapones.	208,71
		DOS-CENTS VUIT EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS	
11.28	m	CANALIZ. PVC 6 TUBOS 50mm PARA PASO EN LOCALES m. Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, sobre falso techo no registrable (EF-120) formada por 6 tubos rígidos con pared interior lisa, diámetro 50 mm, para previsión de pasos ICT, incluso suministro y montaje de estructura metálica mediante perfiles omega, perfiles U, esparragos, accesorios y uniones. Se instalarán equidistantes, se hará una verificación inicialmente de los espacios y dimensiones de la estructura. . Medida la longitud ejecutada.	34,65
		CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, curvable en caliente, de color gris, de 50 mm de diámetro nominal, resistencia a la compresión 1250 N, con grado de protección IP547. Instalación fija en superficie.	
		CONDICIONES PREVIAS QUE HAN DE CUMPLIRSE ANTES DE LA EJECUCIÓN DE LAS UNIDADES DE OBRA Se comprobará que su situación y recorrido se corresponden con los de Proyecto, y que hay espacio suficiente para su instalación y sus curvaturas permitan con facilidad el paso de las instalaciones	
		TRENTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPITOL 13 COMUNICACIONS (DADES) (F1)			
D42BA005	ud	PUERTA 1 H. EI2-60 MED. HOJA 0,75x2,02 m ud. Puerta metálica para local o cuarto de centralización de telecomunicaciones de una hoja EI-2-60 mod. pmt-2007.60, fabricada en chapa lisa galvanizada Z-275. Con bisagras ocultas y medidas totales 910x2120 mm, puerta panelada a doble cara con espesor de 1,2 mm en cara interior y 0,8 mm la exterior, la cámara interior contiene material aislante, marco en chapa galvanizada Z-275, de 2 mm de espesor. Cerradura normalizada. Símbolo de ICT en hoja activa. Conjunto montado sobre premarco de instalación mod. PR-07.60. Acabado base imprimación en polvo poliéster qualicoat clase 1, i/ herrajes de colgar y seguridad. Totalmente montada. Cumple UNE-EN 13501-2:2004.	868,10
VUIT-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS amb DEU CÈNTIMS			
13.02	ud	ARQUETA DE ENTRADA PREFABRICADA 400X400X600 ud.Arqueta de entrada prefabricada para ICT de 400x400x600 mm de dimensiones interiores, con ganchos para tracción, cerco y tapa, para unión entre las redes de alimentación de telecomunicación de los distintos operadores y la infraestructura común de telecomunicación del edificio, colocada sobre solera de hormigón en masa HM-20/B/20/X0 de 10 cm de espesor. El precio no incluye la excavación ni el relleno perimetral posterior.	254,07
DOS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS amb SET CÈNTIMS			
13.03	m	CANALIZACIÓN EXT. 3 TUBOS PE, D= 63 mm m. Canalización externa, desde arqueta a punto de entrada general formada por 3 tubos de PE de 63 mm de diámetro, doble capa, ligero, exterior corrugado e interior liso. Decaplast, incluye guía, según norma UNE EN 50086 o UNE EN 61386, ejecutada en zanja de 45x73 cm, con tubos embebidos en un prisma de hormigón HM-20 de central, de 6 cm de recubrimiento superior e inferior, 7,2 cm de recubrimiento lateral, incluso p.p. de excavación de tierras duras mediante máquina, soportes distanciadores cada 70 cm, hormigonado y relleno mediante tierras procedentes de la excavación por tongadas <25 cm, compactadas al 95 % del ensayo Proctor Normal. Medida la longitud ejecutada.	41,96
QUARANTA-UN EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS			
13.04	ud	REG. SECUNDARIO 450x450x150 mm ud.Registro secundario para paso y distribución de instalaciones de ICT, formado por armario con cuerpo y puerta de plancha de acero lacado con aislamiento interior de 450x450x150 mm. Instalación en superficie en interior de ninchol. Incluso cierre con llave, accesorios, piezas especiales y fijaciones. FASES DE EJECUCIÓN. Replanteo. Colocación y fijación del armario. CONDICIONES DE TERMINACIÓN. La instalación podrá revisarse con facilidad.	141,18
CENT QUARANTA-UN EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS			
13.05	ud	ARMARIO RACK 32U 19" 600X600X1642mm SUELO, 2LAN Con Accesorios ud. Armario rack 32U 19" de alta calidad 600x1640mm marca 2LAN Equipment para suelo con puerta delantera de cristal, puerta trasera metálica lisa y accesorios (dos ventiladores para techo, una bandeja y una regleta 8 schukos con interruptor) de mediano tamaño y gran robustez, útil para alojar en su interior pequeños servidores, routers de conexión a internet, pequeños reparadores Switch para interconectar servidores, puestos de trabajo, impresoras de red y teléfonos IP.	918,80
NOU-CENTS DIVUIT EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS			
13.06	UD	SWITCH CISCO SF250 24 PUERTOS Switch CISCO de 24 puertos Fast Ethernet 10/100 Mbps + 2 puertos Gigabit + 2 slots SFP (montable en Rack 19") con Power over Ethernet que combina un rendimiento y una fiabilidad potentes con un conjunto de las características que necesita para crear una red empresarial sólida. La instalación y la configuración se simplifican con herramientas intuitivas basadas en navegador. Es un switch inteligente asequible equipado con seguridad, rendimiento y facilidad de uso para ayudar a crear una red empresarial sólida.	177,94
CENT SETANTA-SET EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS			

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU
13.07	MI	CABLE TRANSMISIÓN DE DATOS AREA LAN tipo U/FTP, categoría 6A MI. Cable eléctrico para transmisión de datos en red de área local (LAN), tipo U/FTP, categoría 6A, de 4 pares trenzados con conductores de cobre rígido, cubierta de poliolefina termoplástica, de tipo Afumex Z1, y con las siguientes características: no propagación de la llama, baja emisión de humos opacos, libre de halógenos y nula emisión de gases corrosivos. Según EN 50173-1, UNE-EN 50288-5-1, ISO/IEC 11801, IEC 61156-5, EIA/TIA 568A e IEEE 802.3at. i/ tubo corrugado 13/20 o s/rejilla de 150*60mm en circuito independiente de otras instalaciones, totalmente colocado i/ cajas de distribución y p/p conexionado de servidor y ordenador con clavija RJ45.	3,08
		TRES EUROS amb VUIT CÈNTIMS	
13.08	ud	REGISTRO DE PASO TIPO A, 360x360x120 mm ud. Registro de paso HIMEL o similar, tipo A de 360x360x120 mm para canalizaciones secundarias formado por caja aislante de superficie, provisto de tapa, con grado de protección IK.5 según UNE EN 50102, y un grado IP 33 según EN 60529, y rigidez dieléctrica mínima de 15 kV/mm, incluido conexionado y material auxiliar, instalado.	149,89
		CENT QUARANTA-NOU EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS	
13.09	ud	REGISTRO DE PASO TIPO B, 100x100x40mm Dtub25 mm ud. Registro de paso CLAVED o similar, tipo B, de 100x100x40 mm, diámetro máximo de tubo de 25 mm y 2 entradas en cada lateral, formado por una caja aislada de superficie en falso techo, según norma UNE EN 50298, con rigidez dieléctrica mínima de 15kV/mm, incluido accesorios y fijaciones. Medida la unidad instalada.	32,07
		TRENTA-DOS EUROS amb SET CÈNTIMS	
13.10	m	CANALIZ. PPAL. 6 TUBOS 50 mm m. Canalización principal de unión entre el Rack i los registros de tomas RJ45 empotrada o falso techo, formada por 6 tubos rígidos de PEAD ignífugo: con pared interior lisa, diámetro 50 mm, UNE EN 50086-2-2, incluso piezas necesarias para su instalación. Medida la longitud ejecutada.	35,01
		TRENTA-CINC EUROS amb UN CÈNTIMS	
13.11	m	CANALIZACIÓN INTERIOR USUARIO T 25 mm m. Canalización interior de usuario para el tendido de cables de pares trenzados, cables coaxiales para servicios de TBA o de RTV formado por un tubo corrugado de diámetro interior 25 mm para conexionado de los P. A. U. con las tomas de usuario en configuración en estrella. Medida la longitud ejecutada.	1,37
		UN EUROS amb TRENTA-SET CÈNTIMS	
13.12	Ud	TOMA SIMPLE CONECTOR RJ45 CAT.6 Ud. Toma simple con conector, RJ45 realizada con canalización de PVC M 20/gp5, incluido guía de alambre galvanizado, caja registro, caja mecanismo rectangular 106x71x52 mm. marco y embellecedor. Totalmente montada, conexionada y probada.	45,07
		QUARANTA-CINC EUROS amb SET CÈNTIMS	
11.28	m	CANALIZ. PVC 6 TUBOS 50mm PARA PASO EN LOCALES m. Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, sobre falso techo no registrable (EF-120) formada por 6 tubos rígidos con pared interior lisa, diámetro 50 mm, para previsión de pasos ICT, incluso suministro y montaje de estructura metálica mediante perfiles omega, perfiles U, esparragos, accesorios y uniones. Se instalarán equidistantes, se hará una verificación inicialmente de los espacios y dimensiones de la estructura. . Medida la longitud ejecutada.	34,65

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, curvable en caliente, de color gris, de 50 mm de diámetro nominal, resistencia a la compresión 1250 N, con grado de protección IP547. Instalación fija en superficie.

CONDICIONES PREVIAS QUE HAN DE CUMPLIRSE ANTES DE LA EJECUCIÓN DE LAS UNIDADES DE OBRA

Se comprobará que su situación y recorrido se corresponden con los de Proyecto, y que hay espacio suficiente para su instalación y sus curvaturas permitan con facilidad el paso de las instalaciones

TRENTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPITOL 14 IL·LUMINACIÓ (F1)			
14.01	ud	EMERGENCIA DAISALUX ARGOS N2 80 LÚMENES UD. BLOQUE AUTÓNOMO DE EMERGENCIA IP32 IK 04, DAISALUX SERIE ARGOS N2 SEMIEMPOTRADO, DE 80 LÚMENES, CARCASA EN POLICARBONATO BLANCO, RESISTENTE PILOTO TESTIGO DE CARGA LED. AUTONOMÍA 1 HORA. EQUIPADO CON BATERÍA NI-CD ESTANCA DE ALTA TEMPERATURA. OPCIÓN DE TELEMANDO. CONSTRUIDO SEGÚN NORMAS UNE 20-392-93 Y UNE-EN 60598-2-22. REPLANTEO, MONTAJE, PEQUEÑO MATERIAL Y CONEXIONADO.	68,96
		SEIXANTA-VUIT EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS	
14.02	ud	PLAFON INTERIOR LED DE PARED 4000K 16W 1292 lm ud. Luminaria de pared de superficie blanco para interior constituida por cuerpo en tecnopolímero i difusor en tecnopolímero opal lampara LED de 16/20W CRI 80 4000K 1292 lm tipo MULTI+ 30 PC de Gewiss	118,33
		CENT DIVUIT EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS	
14.03	ud	Foco Superficie IP65 LED CUADRADO Gris [°]: 48° / 46° 20W ud. Luminaria de luz directa, destinada al uso de LED Compuesto por cuerpo óptico y portacomponentes y base para instalación en superficie. IP65 LED 20W Ángulo de apertura [°]: 48° / 46° y Flujo nominal [Lm]: 2630 , tipo iPRO 155mmde iGuzzini.	132,57
		CENT TRENTA-DOS EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS	
14.04	ud	PANEL LED 38W 60X60 UGR<19 4K Beghelli SpA UD LUMINARIA ON/OFF PANEL LED 38W 60X60 UGR<19 4K, (MODELO SEGÚN FICHA TÉCNICA DEL PROYECTO)	76,77
		SETANTA-SIS EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS	
14.05	ud	PANEL LED DALI 38W 60X60 UGR<19 4K Beghelli SpA ud Luminaria PANEL LED 38W 60X60 UGR<19 4K preparada para Driver multicorriente DALI dimable 42w. Regulación con protocolo DALI . Salida de corriente constante, para luminarias LED de 25-42V e intensidad entre 950ma y 1100ma. El driver incorpora filtro EMC, no produce parpadeo (NO FLICKER) y regula de forma fluida y constante la iluminación sin saltos y sin ruido.	76,77
		SETANTA-SIS EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS	
14.06	ud	Driver Regulable DALI 2 - PUSH - 25W - 42W BOKE Driver multi-corriente DALI dimable 42w. Regulación con protocolo DALI . Salida de corriente constante, para luminarias LED de 25-42V e intensidad entre 600ma y 1100ma. El driver incorpora filtro EMC, no produce parpadeo (NO FLICKER) con regulación de forma fluida y constante , la iluminación sin saltos y sin ruido. Características técnicas: La regulación DALI y está especialmente diseñado para iluminación LED regulable de manera uniforme, sin saltos en la regulación, sin parpadeos, y sin ruido. INPUT: 200-240VAC	45,91
		QUARANTA-CINC EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS	
14.07	ud	ZAFIRO Microprismatico SUPERFICIE BLANCO UGR 4K "FREPI" ud.LUMINARIA ZAFIRO SISTEMA LINEAL SUPERFICIE 1410mm. 4000k ON/OFF BLANCO de 40w, INCLUIDO ZAFIRO SOPORTE FIJACIÓN A TECHO, INSTALADO Y COMPROVADO. Ref. ZAFS14104K00W	232,54
		DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS	
14.08	ud	ZAFIRO Microprismatico EMPOTRADO BLANCO UGR 4K "FREPI" UD.LUMINARIA ZAFIRO SISTEMA LINEAL EMPOTRADO BLANCO, 1410mm. 4000k SISTEMA DALI INCLUIDO SOPORTE FIJACIÓN A TECHO PARA EMPOTRAR Y KIT DE UNION LINEAL, INSTALADO Y COMPROVADO. ref. ZAFS14104KDAW	218,91
		DOS-CENTS DIVUIT EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU
14.09	ud	ZAFIRO EASY DE SUPERFICIE BLANCO 4000K + +FIJACIÓN TECHO LUMINARIA ZAFIRO SISTEMA LINEAL SUPERFICIE 1410mm. 4000k ON/OFF BLANCO de 40w , INCLUIDO SOPORTE FIJACIÓN A TECHO Y UNIONES, INSTALADO Y COMPROVADO. ref. ZAD14104K00WB	232,54
		DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS	
14.10	ud	ZAFIRO EASY DE SUPERFICIE BLANCO 4000K + DIMMABLE DALI LUMINARIA ZAFIRO SISTEMA LINEAL SUPERFICIE 1410MM. 4000K BLANCO DE 40W, INCLUIDO SOPORTE FIJACIÓN A TECHO + KIT UNION LINEAL Y INCLUIDO DRIVER MULTI-CORRIENTE DALI DIMABLE 42W. REGULACIÓN CON PROTOCOLO DALI. INSTALADO Y COMPROVADO. REF. ZAD14104K00WB	232,54
		DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS	
14.11	UD	HALL LED ESSENTIAL MEDIUM/MP 9W 4K "Esse-ci" UD. FOCO EMPOTRABLE HALL LED BLANCO ON/OFF 9W 4000K 1400lm , TIPUS HALL LED ESSENTIAL DE ESSE-CI REF. 38MP9K4M54B	73,77
		SETANTA-TRES EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS	
14.12	UD	HALL LED ESSENTIAL MEDIUM/MP 20W 4K "Esse-ci" ud. Foco empotrable LED IP 54 blanco 20W 4000K 1400lm	78,02
		SETANTA-VUIT EUROS amb DOS CÈNTIMS	
14.13	UD	HALL LED ESSENTIAL MEDIUM/MP 20W 4K "Esse-ci"+ DIMMABLE DALI ud. Foco empotrable LED blanco 20W 4000K 1400lm incluido Driver multi-corriente DALI dimable 42w. Regulación con protocolo DALI . REF. 38MP20K4M54DB	191,86
		CENT NORANTA-UN EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS	
14.14	ud	LUMINARIA LINEAL LED EVA HP 28W 4000K CRI>80 mod.LD IP65 UD. LUMINARIA LINEAL LED EVA HP BLANCO 4000K 28W Y 1155 MM DE LONGITUD, (PROTECCIÓN IP65). FLUJO LUMINOSO DE 5200 LM EN VERSIÓN 4000K. LED INTEGRADO. EN COLOR BLANCO, INCLUYENDO CARCASA Y DIFUSOR DE POLICARBONATO. Ref. 2101LD4028EL	121,17
		CENT VINT-I-UN EUROS amb DISSET CÈNTIMS	
14.15	UD	STYLO/PC 8W 4000K CRI>90 "Esse-ci" UD. Foco colgante negro con carcasa de aluminio 88PC8K440 8W 40° 4000K 574lm Ø 36mm model tipo STYLO/PC BLANCO 4000K 40° +FLORÓN EMPOTRADO BLANCO . 88AA16RW de esse-ci.	399,94
		TRES-CENTS NORANTA-NOU EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS	
14.16	ML	TIRA LED 500mm_FlexiEcoLed 7.20 24V- 4000K OPAL ML PERFIL DE SUPERFICIE +TIRA DE LED IP 20 4000K TIRA LED PROFESIONAL 14W POR METRO, DE 220V. NO REQUIERE DE FUENTE DE ALIMENTACIÓN Y INSTALARLA SOBRE UN PERFIL DE ALUMINIO PARA CONSEGUIR UNA BUENA DISIPACIÓN DEL CALOR. 120 LEDS/METRO SMD2835 CHIP DE ALTA POTENCIA.	42,91
		QUARANTA-DOS EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS	
14.17	UD	FOCO ONIX EMPOTRABLE 9W 4000K Ø85 ON/OFF de FREPI UD.FOCO ONIX EMPOTRABLE 9W 4000K Ø85 ON/OFF de FREPI REF. DL29W4000K	26,10
		VINT-I-SIS EUROS amb DEU CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU
14.18	UD	CIRCA 50W LED 4K - FR1101264KDN UD LUMINARIA DECORATIVA TIPO FREPI CIRCA 50W 600MM. DIAM. 4000K WHITE MATT. ON/OFF+ CABLES COLGANTE L=5MT. REF. FR1101264KDW	429,47
		QUATRE-CENTS VINT-I-NOU EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS	
14.19	ud	PROYECTOR LUZ INDIRECTA MICRO 2 30W 4000K PROYECTOR ORIENTABLE CON LUZ INDIRECTA TIPO MICRO 2 30W 4000K CRI>80 MOD.AR (SILVER) FLUJO LUMINOSO DE 3330 LM. Ref. 7025AR4030GL	221,22
		DOS-CENTS VINT-I-UN EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS	
14.20	UD	LUMINARIA PHORMA CURVE PG 70W DOBLE EMISION UD. LUMINARIA DECORATIVA PHORMA CURVE PG BLANCO 70W 4000K ON/OFF + ACCESORIOS DE UNION Y SUSPENSION REF. 89PG16K4C4B	1.257,52
		MIL DOS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS	
SUBCAPITOL 15 DETECCIO I PROTECCIÓ INCENDIS (F1)			
15.01	Ud	EXTINT. POLVO ABC 6 Kg. EF 21A-113B Ud. Extintor de polvo ABC con eficacia 21A-113B para extinción de fuego de materias sólidas, líquidas, productos gaseosos e incendios de equipos eléctricos, de 6 Kg. de agente eextintor con soporte, manómetro y boquilla con difusor según norma UNE-23110, totalmente instalado según CTE/DB-SI 4. Certificado por AENOR.	66,61
		SEIXANTA-SIS EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS	
15.02	Ud	EXTINT. NIEVE CARB. 5 Kg. EF 34B Ud. Extintor de nieve carbónica CO2 con eficacia 34B para extinción de fuego de materias sólidas, líquidas, e incendios de equipos eléctricos, de 5 Kg. de agente eextintor con soporte y man- guera con difusor según CTE/DB-SI 4, totalmente instalado.	121,93
		CENT VINT-I-UN EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS	
15.03	Ud	SEÑAL LUMINISCENTE EXT. INCENDIOS Ud. Señal luminiscente para elementos de extinción de incendios (extintores, bies, pulsado- res....) de 297x210 por una cara en pvc rígido de 2 mm de espesor, totalmente instalada, según norma UNE 23033 y CTE/DB-SI 4.	16,81
		SETZE EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS	
15.04	Ud	SEÑAL LUMINISCENTE EVACUACIÓN Ud. Señal luminiscente para indicación de la evacuación (salida, salida emergencia, direcciona- les, no salida....) de 297x148mm por una cara en pvc rígido de 2mm de espesor, totalmente montada según norma UNE 23033 y CTE/DB-SI 4.	14,28
		CATORZE EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS	
15.05	ud	BARRA ANTIPÁNICO PUERTA 1 HOJA ud. Barra antipánico de sobreponer para puerta de 1 hoja con cierre alto y bajo sin acceso exte- rior, totalmente colocada, i/mecanismo cierrapuertas.	219,48
		DOS-CENTS DINO EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS	
15.08	UD	ALMOHADILLA INTUMESCENTE CFS-CU PASO INSTALACIONES ud. TRATAMIENTO PARA PASO DE INSTALACIONES: Almohadilla intumescente o Se- llador de protección contra el fuego prefabricada para el sellado de atravesamientos antiincendios temporales o permanentes Homologaciones: ETA-08/0213 Materiales base: Tabique seco, Hormigón, Mampostería	85,81
		VUITANTA-CINC EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS	
15.09	ud	SIRENA ELECTRÓNICA BITONAL 24 v ud. Sirena de alarma de incendios bitonal, para montaje interior con señal óptica y acústica a 24v, totalmente instalada, i/p.p. tubo y cableado, conexionado y probado, según CTE/DB-SI 4.	256,96
		DOS-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU
15.10	ud	PULSADOR DE ALARMA REARMABLE ud. Pulsador de alarma tipo rearmable, con tapa de plástico basculante totalmente instalado, i/p.p. de tubos y cableado, conexionado y probado, según CTE/DB-SI 4.	172,86
		CENT SETANTA-DOS EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS	
15.11	ud	DETECTOR ÓPTICO DE HUMOS (SIN CENTRAL) ud. Detector óptico de humos con zócalo intercambiable, indicador de funcionamiento y alarma con un radio de acción de 60 m², según CTE/DB-SI 4, certificado AENOR totalmente instalado i/p.p. de tubos y cableado. y piloto indicador de alarma, totalmente instalado.	92,91
		NORANTA-DOS EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS	
SUBCAPITOL 17 INSTALACION CLIMATIZACIÓN (F1)			
17.01F1	ud/p	SISTEMA COMPLETO VRV CLIMATITZACIÓ DAIKIN (Ver anexo) ud. Climatizadora techo, frío y calor, sistema partido con unidad exterior y unidad interior Bomba de calor VRV 5. Equivalente de CO2 reducido, uso del refrigerante R-32 con un GWP mas bajo. Unidades interiores con R-32. Proporciona calefaccion o refrigeracion de alta eficiencia . Sistema VRV: temperatura de refrigerante variable, calefaccion continua, configurador VRV, pantalla de 7 segmentos, compresores con control inverter total, intercambiador de calor de 4 caras, PCI condensada por refrigerante, motor de ventilador DC, Mando cable , Bluetooth con sensor blanco y Juegos ramificadores. Puesta en marcha incluida. Ver características técnico-económicas en el anexo.	50.416,20
		CINQUANTA MIL QUATRE-CENTS SETZE EUROS amb VINT CÈNTIMS	
17.02	ud	SUSPENSIONES ELASTIQUES DE CAUCHO ud. Suspensiones elásticas para montar sobre las bridas de fijación totalmente colocado, i/ medios y material de montaje.	33,22
		TRENTA-TRES EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS	
17.03	m	CONJUNTO LINEAS FRIGORIFICAS + CABLE ELECTRICO INTERCONEX MI Conjunto de líneas frigorificas para unir la unidad condensadora y climatizadora, con tubería doble aislada, tubería de cobre sin soldadura para conducción de líquido de diámetro s/maquina y 0,8 mm de espesor con aislamiento elastomérico de 8 mm. de espesor y diámetro total de 24 mm, tubería de cobre sin soldadura para conducción del gas de diámetro s/maquina y 0,8 mm de espesor con aislamiento elastomérico de 10 mm. de espesor y diámetro total de 26 mm, interconexionado de máquinas con cable SEGURFOC-331 SZ1-K (AS+) sección 4G2,5 mm², p.p caja empotrada plástico 400x100x60 mm incluido la línea de desagüe por condensaciones.	31,02
		TRENTA-UN EUROS amb DOS CÈNTIMS	
17.04	PA	SOPORTS ESTRUCTURA OMEGA S- PERFILS U, UNIONS, ud. Suministro y montaje de estructura metal-lica en falso techo mediante perfiles omega, perfiles U , esparragos, para soportar las instalaciones hidráulicas y maquinaria, accesorios y unios. Se instalarán equidistantes según instrucciones del fabricante. Según detalle del proyecto, se hará una verificación inicialmente de los espacios y dimensiones de la estructura.	31,98
		TRENTA-UN EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS	
17.05	m²	CANALIZACIÓN FIBRA VIDRIO CLIMAVER PLUS m². Canalización de aire realizado con placas de fibra de vidrio Climaver Plus de 25 mm, i/em-bocaduras, derivaciones, elementos de fijación y piezas especiales, S/NTE-ICI-22.	27,77
		VINT-I-SET EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS	
17.06	ud	DIFUSOR ROTACIONAL 300 ALETAS REGULABLES ud. Difusor cuadrado de 300 ROTACIONAL de la serie AXO-S de MAdel , Aletas sectorizadas, regulables individualmente y en disposición radial, construido acero galvanizado Pintado blanco RAL 9016 (60-70% brillo) y aletas en plástico ABS negro. con puente de montaje, instalado.	243,53
		DOS-CENTS QUARANTA-TRES EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU
17.07	m	DIFUSOR LINEAL 900x2 RANURAS + PLENUM m. Colocación de difusor lineal con aletas deflectoras serie LNG-AR+PLSD 2x900 construido en aluminio y acabado R9016S Pintado blanco RAL 9016 (60-70% brillo). Con plenum de conexión circular lateral, regulador de caudal en el cuello y elementos necesarios para montaje. Marca MADEL.	89,04
		VUITANTA-NOU EUROS amb QUATRE CÈNTIMS	
17.08	m	DIFUSOR LINEAL 1500x2 RANURAS + PLENUM m. Colocación de difusor lineal con aletas deflectoras serie LNG-AR+PLSD 2x1500 construido en aluminio y acabado R9016S Pintado blanco RAL 9016 (60-70% brillo). Con plenum de conexión circular lateral, regulador de caudal en el cuello y elementos necesarios para montaje. Marca MADEL.	123,62
		CENT VINT-I-TRES EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS	
17.09	ud	REJILLA IMPULSIÓ C/REGUL. MARCO ESTRECHO DOBLE DEFLEX. ud. Rejilla de impulsión doble deflexión con compuerta de regulación S/dimensiones , de aluminio extruido totalmente instalada y marco de montaje. Simple Deflex.H 300x150 1 Simple Deflex.H 400x200 1 Simple Deflex.H 400x300 1 Simple Deflex.H 350x200 3	87,12
		VUITANTA-SET EUROS amb DOTZE CÈNTIMS	
17.10	ud	REJILLA RETORNO LAM. HORIZONTALES ud. Rejilla de retorno, de aluminio extruido, pintado en color RAL 9010, con lamas horizontales regulables individualmente, s/dimensiones , fijación oculta (con marco de montaje de chapa de acero galvanizado), montada en pared. Incluso accesorios de montaje y elementos de fijación. TOTAL FASE1+ FASE2 Simple Deflex.H 600x200 3 Simple Deflex.H 500x150 1 Simple Deflex.H 600x250 2 Simple Deflex.H 400x300 1 Simple Deflex.H 350x200 6 Simple Deflex.H 350x350 1	40,99
		QUARANTA EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS	
17.11	m	CANALIZ. PVC 6 TUBOS 90mm PARA PASO LINEAS FRIGORIFICAS m. Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable,sobre falso techo no registrable (EF-120) formada por 6 tubos rígidos con pared interior lisa, diámetro 90 mm, para previsión de pasos de la líneas frigoríficas de los locales , incluso piezas y perfiles U necesarias para su instalación. Medida la longitud ejecutada. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, curvable en caliente, de color gris, de 90 mm de diámetro nominal, resistencia a la compresión 1250 N, con grado de protección IP547. Instalación fija en superficie. CONDICIONES PREVIAS QUE HAN DE CUMPLIRSE ANTES DE LA EJECUCIÓN DE LAS UNIDADES DE OBRA Se comprobará que su situación y recorrido se corresponden con los de Proyecto, y que hay espacio suficiente para su instalación y sus curvaturas permitan el paso de las líneas frigoríficas.	48,21
		QUARANTA-VUIT EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS	
17.12	ud	RED EVACUACION CONDENSADOS ud Red de evacuación de condensados, colocada superficialmente y fijada al paramento, formada por tubo rígido de PVC, de 32 mm de diámetro y 3 mm de espesor, que conecta la unidad de aire acondicionado con la red de pequeña evacuación, la bajante, el colector o el bote sifónico. Incluso material auxiliar para montaje y sujeción a la obra, accesorios y piezas especiales colocados mediante unión pegada con adhesivo. FASES DE EJECUCIÓN. Replanteo. Presentación de tubos, accesorios y piezas especiales. Fijación del material auxiliar para montaje y sujeción a la obra. Colocación y fijación de tubos, accesorios y piezas especiales. Realización de pruebas de servicio.	26,99
		VINT-I-SIS EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPITOL 18 VENTILACIÓ I RECUPERADOR			
18.01	m²	CANALIZACIÓN FIBRA VIDRIO CLIMAVER NETO ACUSTIC m². Canalización de aire realizado con placas de de lana mineral ISOVER CLIMAVER NETO constituido por paneles rígidos de lana de vidrio ISOVER de alta densidad, revestidos por la cara exterior con una lámina de aluminio reforzada con papel kraft y malla de vidrio, que actúa como barrera de vapor, y por su cara interior, con un tejido Neto de vidrio reforzado de color negro de gran resistencia mecánica, de 25 mm de espesor cumpliendo la norma UNE EN 14303 Productos Aislantes térmicos para equipos en edificación e instalaciones industriales con una conductividad térmica de 0,032 a 0,038 W / (m·K), clase de reacción al fuego B-s1, d0 y código de designación MW-EN 14303-T5-MV1. Registres: Els conductes disposaran d'obertures d'accés o secció desmuntable al principi i final del tram principal per realitzar operacions de manteniment, i obertures de servei segons UNE-ENV12097	57,10
		CINQUANTA-SET EUROS amb DEU CÈNTIMS	
18.02	m2	CANALIZACIÓN EMBOCADURA FIBRA DE V. AISLAMIENTO ACÚSTICO M2. Canalización de conducto de aire realizado con panel rígido de lana de vidrio tipo CLIMAVER NETO o URSA de alta densidad con prestaciones acústicas muy buenas, revestido por la cara exterior con una lámina de aluminio , diseñado por TAE, embocadura de máquinas, formación de free-cooling y by-pass. Se imprescindible reducir el ruido en el tramo de captación de aire debido a la presión sonora del recuperador.	50,49
		CINQUANTA EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS	
18.03	Ud.	RECUPERADOR DE CALOR EN BY-PASS 3000m3/h PdC:100Pa https://www.daikin.eu/bin/internet/services/prv-redirect.html?prv=ALB-RB&country=es&locale=es_ES&utm_source=link&utm_medium=pcrp_pdf Unidad de tratamiento de aire marca DAIKIN, serie MODULARLIGHT tamaño 7, de 3000m3/h construida con paneles tipo sandwich de 50mm de espesor y lana de roca (120 kg/m3), con chapa exterior repintada y chapa interior en Aluzinc (alta resistencia a la corrosión C4 según norma EN12944). Incluye recuperador de placas tipo CounterFlow de muy alta eficiencia (	15.098,24
		QUINZE MIL NORANTA-VUIT EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS	
18.04	PA	ELEMENTOS DE REGULACIÓ Y CONTROL . FILTROS COMPLEM. UD Elements FILTRATGE , de regulació i control per a instal·lació de ventilació mecànica, per sistema de modulació de cabals, totalment instal·lat, connectat i comprovat. 1 x Filtro adicional F7 Modular Light 1 x Filtro adicional F9 para RITE-IDA1/2. 1 x Sonda CO2 para control de caudal. 1 x Rail paneles acceso, fácil mantenimiento. 1 x Tarjeta Bacnet (comunicación ITM Daikin)	2.166,63
		DOS MIL CENT SEIXANTA-SIS EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS	
18.05	ud	REJILLA EXTRACIION SEGUN DIMENSIONES SIMPLE ud. Rejilla de retorno don fijación invisible y láminas horizontales con marco de montaje, fabricada en aluminio, lacado en blanco s/cliente, totalmente instalada. Simple Deflex. H 250x150 1 Simple Deflex. H 400x300 1 Simple Deflex. H 500x150 1 Simple Deflex. H 500x300 1	54,14
		CINQUANTA-QUATRE EUROS amb CATORZE CÈNTIMS	
18.06	ud	REJILLA EXTERIOR LAMA ACERO 400x300 EN FACHADA ud. Rejilla de intemperie de hierro de 400x300 mm con lamas fijas horizontales antilluvia y malla metálica posterior de protección anti-pájaros y anti-insectos para toma de aire o salida de aire RAL a convenir por la dirección facultativa, instalada sobre fachada de fábrica de ladrillo	98,63
		NORANTA-VUIT EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	UD	RESUM	PREU
18.07	ud	REJILLA EXTERIOR LAMA ACERO 760x1000 DEFLECT VERTICAL 45° RAL ud. Rejilla de intemperie de aluminio de 760x1000 mm con lamas fijas verticales a 45º antilluvia y malla metálica posterior de protección anti-pájaros y anti-insectos para toma de aire o salida de aire de condensación, instalada sobre muro de fábrica de ladrillo	367,59
		TRES-CENTS SEIXANTA-SET EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS	
18.08	ud	REJILLA EXTERIOR LAMA ACERO 760x1000 DEFLECT VERTICAL -45° RAL ud. Rejilla de intemperie de aluminio de 760x1000 mm con lamas fijas verticales a -45º antilluvia y malla metálica posterior de protección anti-pájaros y anti-insectos para toma de aire o salida de aire de condensación, instalada sobre muro de fábrica de ladrillo	367,59
		TRES-CENTS SEIXANTA-SET EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS	
18.09	ud	PERSIANA SOBREPRESIÓN 210x400 ud. Persiana de sobrepresión construida en aluminio extruido y anodizado, de 210x400 mm, totalmente instalada.	121,74
		CENT VINT-I-UN EUROS amb SETANTA-QUATRE CÈNTIMS	
18.10	ud	DETECTOR DE CO2 CON ACTIVACIÓN DE VENTILACION ud. Sonda CO2 inteligente de calidad de aire interior con comunicación CO2 450-2000ppm tipo AIRSENS de S&P, , WIFI para monitorizar los valores de concentración a través de la plataforma CONNECTAIR®. Además de visualizar los parámetros de concentración, estos modelos siguen permitiendo el control de equipos de ventilación a través del relé y/o salida analógica 0-10V, Concentraciones mostradas a través de CONNECTAIR®	182,69
		CENT VUITANTA-DOS EUROS amb SEIXANTA-NOU CÈNTIMS	

PREUS UNITARIS I AUXILIARS

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

FASE 1 INSTAL.LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
123	50,000 UD	Elemntos auxiliares (cajas, placas, Marcos...)	12,90	645,00
			Grup 123.....	645,00
50002089-030	20,000 ud	Placa V&D plana CG+2 RJ45 Cat.6 UTP bl	18,00	360,00
50010432-030	10,000 ud	Base doble Schuko por corte con led bl	22,30	223,00
50010432-037	10,000 ud	Base doble Schuko por corte con led ro	22,90	229,00
			Grup 500.....	812,00
51010103-030	10,000 ud	Marco pared empotrar 3 mód. dobles bl.	19,25	192,50
51020103-039	10,000 ud	Cajetín pared empotrar 3 módulos dobles	16,05	160,50
			Grup 510.....	353,00
BG35-06EE	80,000 m	Cable Cu 450/750 V, H07V-K, 1x4mm2, Eca	0,71	56,80
			Grup BG3.....	56,80
BG61TMEF	4,000 u	columna aluminio 2 caras Simon k45	380,00	1.520,00
			Grup BG6.....	1.520,00
BRC1H52W	11,000 ud	Mando cable bluetooth con sensor	200,00	2.200,00
			Grup BRC.....	2.200,00
KHRQ22M29T9	9,000 ud	Juego derivación Refnet modelo	220,00	1.980,00
			Grup KHR.....	1.980,00
PUL42W	10,000 ud	driver led 44w 25-42v 950/1.05mA DALI 1-10V	40,00	400,00
			Grup PUL.....	400,00
SWITCH	4,000 ut	Switch CISCO de 24 puertos Fast Ethernet 10/100 Mbps + 2 puertos	165,00	660,00
			Grup SWI.....	660,00
T05BMG305	10,000 MI.	CABLE PVC FLEXIBLE 1x1.5CU.CABLES GGC	0,32	3,20
T05BSP007	36,000 MI.	CABLE RÍGIDO 1x2.5 (H07V-U)	0,89	32,04
			Grup T05.....	35,24
T06CA1004	18,000 Ud.	CAJA SUPERF.IP54 160x110x65 10CONOS	17,30	311,40
T06CA1006	5,000 Ud.	CAJA SUPERF.IP54 220x170x100 13CONOS	22,00	110,00
T06CAW106	4,000 Ud.	CAJA EMPOTRAR 12 MOD,	7,60	30,40
T06CNL260	9,000 Ud.	CAJA ESTANCA SUPERF.PLEXO 10	4,80	43,20
T06SW0114	4,000 Ud.	SOPORTE MECANISMOS 12 MOD (6+6), GEWISS SYSTEM REF.GW24241	8,70	34,80
T06TW0121	4,000 Ud.	PLACA 12MOD TOP SYSTEM, BLANCO NUBE, GEWISS REF.GW22508	13,83	55,32
T06TW0126	8,000 Ud.	TECLA CIEGA 1 MOD GEWISS SYSTEM REF.GW-20056	1,52	12,16
			Grup T06.....	597,28
T08TCL462	9,000 Ud.	Base de toma de corriente con contacto de tierra (2P+T)	15,10	135,90
T08TCT515	55,000 Ud.	BASE 2P+T 10/16A T.T. SCHUKO	5,77	317,35
T08TCW025	16,000 Ud.	B.ENCH.SCHUCKO SERIE SYSTEM,2P+TLATERAL/16A	9,44	151,04
T08TDW046	16,000 Ud.	TOMA RJ45, 4PARES, NO APANTALL,CAT.5E, GEWISS GW20271	42,00	672,00
			Grup T08.....	1.276,29
T18RR1010	54,000 MI.	TUB.PVC RÍGIDO Ø29mm,GP 7	5,66	305,64
			Grup T18.....	305,64
T24EES0041	1,000 Ud.	ERecuperador By-Pass I complement	14.500,00	14.500,00
			Grup T24.....	14.500,00
T40E00050	1,000 Ud.	ELEMENTS AUXILIARS DE FILTRATGE I REGULACIÓ	2.000,00	2.000,00
			Grup T40.....	2.000,00
U04AA001	0,055 m³	Arena de río (0-5 mm)	23,48	1,29
U04CA001	0,013 t	Cemento EN 197-1- CEM II/B-P 32,5 R Granel	141,73	1,77
U04GA005	1,428 t	Yeso negro YG en sacos	68,50	97,82
U04GA050	0,272 t	Yeso blanco YF en sacos	90,00	24,49
U04MA501	0,090 m³	Hormigón HM-20/P/20/ I central (hasta un radio de10 km. de la ce	74,00	6,66
U04MA701	0,340 m³	Hormigón HM-25/P/20/ I central (hasta un radio de10 km. de la ce	82,00	27,88

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
U04PY001	1,313 m³	Agua	1,87	2,46
			Grup U04.....	162,37
U12CZ015	128,000 Ud	Torn.autorroscante 6,3x 120	0,80	102,40
U12NC520	8,000 MI	Remat.prel. 0,7mm desar=333mm	17,00	136,00
U12NC540	3,200 MI	Remat.prel. 0,7mm desar=666mm	23,00	73,60
			Grup U12.....	312,00
U22DA010	1,000 ud	Premarco de aluminio PR-07.60 URANO	65,00	65,00
U22DA015	1,000 ud	Premarco de aluminio med. 1042x2145 mm URANO	54,87	54,87
U22DA090	1,000 ud	Armario registro inferior principal de ICT. URANO	850,60	850,60
U22DA190	1,000 ud	Registro 1 h. EI2.60 med. ext. 0,70x2	545,00	545,00
U22DA192	2,000 ud	Registro 2 h. EI2.60 med. ext. 0,80x2,00	639,00	1.278,00
U22DA320	1,000 ud	Puerta 1 h. EI2.60 med. hoja 0,75x2,02 m URANO	725,00	725,00
U22DA370	1,000 ud	Puerta metálica panelable diám. contador 15-20 URANO	194,44	194,44
			Grup U22.....	3.712,91
U24AA004	2,000 ud	Contador de agua de 1 1/4"	145,54	291,08
U24HD013	2,000 ud	Codo acero galvanizado 90° 1 1/4"	2,98	5,96
U24PA008	16,000 m	Tubería polietileno 10 atm 40 mm	1,69	27,04
U24PD104	14,000 ud	Enlace recto polietileno 40 mm	4,29	60,06
U24YA005	134,500 m	Tubo 16x2 mm	1,89	254,21
U24YA010	57,000 m	Tubo 20x2,25 mm	2,60	148,20
U24YA015	10,000 m	Tubo 25x2,5 mm	4,65	46,50
U24YA020	45,000 m	Tubo 32x3 mm	6,75	303,75
U24YD005	5,000 ud	T reducida 20x 16x 16	7,32	36,60
U24YD010	1,000 ud	T reducida 20x 16x 20	7,95	7,95
U24YD105	24,000 ud	Codo salida hembra 16x 1/2"	4,10	98,40
U24YG010	4,000 ud	Colector sanitario de 3 salidas	14,20	56,80
U24YJ005	10,000 ud	Llave de corte de empotrar	6,90	69,00
U24YM005	8,600 ud	Accesorios Pressfitting tubo 16	4,68	40,25
U24YM010	8,600 ud	Accesorios Pressfitting tubo 20	6,19	53,23
U24YM015	2,000 ud	Accesorios Pressfitting tubo 25	10,46	20,92
U24YM020	9,000 ud	Accesorios Pressfitting tubo 32	20,02	180,18
U24YM105	2,000 ud	Racor fijo macho 16x 1/2"	2,99	5,98
U24YM110	18,000 ud	Racor fijo macho 20x 1/2"	3,45	62,10
U24YM111	4,000 ud	Racor fijo hembra 20x 1"	11,61	46,44
U24YM125	12,000 ud	Racor adaptador tubo 16X1/2"	4,90	58,80
U24YM155	4,000 ud	Tapón hembra de 1"	3,10	12,40
U24ZX001	2,000 ud	Collarín de toma de fundición	14,04	28,08
			Grup U24.....	1.913,93
U25AA001	6,800 MI	Tub. PVC evac. 32 mm. UNE EN 1329	2,90	19,72
U25AA002	11,900 MI	Tub. PVC evac. 40 mm. UNE EN 1329	3,05	36,30
U25AA006	13,000 MI	Tub. PVC evac. 110 mm. UNE EN 1329	7,50	97,50
U25XC005	1,000 ud	Válvula doble PVC c/sifón curvo	9,00	9,00
U25XC008	2,000 ud	Desagüe PVC p/lavadora	6,44	12,88
U25XC250	4,000 Ud	Curva a 90° diámetro 110 mm.	11,39	45,56
U25XF025	4,000 Ud	Bote sifónico PVC 110-40/50	38,00	152,00
			Grup U25.....	372,96
U26AD004	2,000 ud	Válvula antirretorno 1 1/4"	22,30	44,60
U26AR003	20,000 Ud	Llave de esfera 3/4"	7,55	151,00
U26AR005	4,000 ud	Llave de esfera 1 1/4"	14,40	57,60
U26GX001	2,000 ud	Grifo latón rosca 1/2"	9,50	19,00
			Grup U26.....	272,20
U28OA015	153,300 m²	Plancha fibra vidrio CLIMAVER PLUS R 25 mm	12,50	1.916,25
U28OA035	39,600 m²	Plancha fibra vidrio CLIMAVER VELO 25 mm	23,90	946,44
U28OG005	14,784 M2	Chapa galvanizada 0.80 mm.	17,90	264,63

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
			Grup U28.....	3.127,32
U30CK001	1,000 ud	Caja protección 250A(III+N)+F	215,00	215,00
U30CM001	1,000 ud	CS400A(III+N)+F	204,00	204,00
U30ER115	1.318,000 MI	Conductor ES07Z1-K 1,5(Cu)	0,49	645,82
U30FE006	1,000 ud	Módulo BT monofásico 4 contadores	495,00	495,00
U30FG010	1,000 ud	Módulo BT trifásico 3 contadores	640,00	640,00
U30FJ401	1,000 ud	Módulo interruptor 160A(III+N)	126,30	126,30
U30GA001	68,000 MI	Conductor cobre desnudo 35mm2	2,80	190,40
U30GA010	5,000 Ud	Pica de tierra 2000/14,3 i/bri	19,50	97,50
U30IA015_1	7,000 Ud	Diferencial 2p/30/300mA	54,10	378,70
U30IA015_2	8,000 Ud	Diferencial 40A/2p/30mA	54,10	432,80
U30IA020_1	4,000 Ud	Diferencial 4p/30/300mA	264,71	1.058,84
U30IA020_2	2,000 Ud	Diferencial 40A/2p/300mA	264,71	529,42
U30IA035_1	21,000 Ud	PIA 5-10-16-20-25 A (I+N)	20,26	425,46
U30IA035_2	30,000 Ud	PIA 5-10-16-20-25 A (I+N) 2p	20,26	607,80
U30IA040_1	3,000 Ud	PIA 25-..63A (III+N)	109,69	329,07
U30IA040_2	2,000 Ud	PIA 25-32-63 A (III+N) 4p	109,69	219,38
U30IA041_1	1,000 Ud	int. Automàtic Tetrapolar 125 (III+N)	180,00	180,00
U30IG501_1	1,000 Ud	SOBRETENSIONES	76,91	76,91
U30IM001	2,000 Ud	Cuadro metal.ó dobl.aisl.estan.	148,92	297,84
U30IM101_1	12,000 Ud	Contacto/HORARI/CREPUSCU 40A/2 polos/220V	54,00	648,00
U30JA120	230,000 MI	Conductor Rz1-K 0,6/1Kv 2x2,5 (Cu)	1,79	411,70
U30JW001	356,000 MI	Conductor rígido 750V;1,5(Cu)	0,43	153,08
U30JW058	2.200,000 MI	Conductor ES07Z1-K 2,5(Cu)	0,62	1.364,00
U30JW061	2,000 m	Conductor ES07Z1-K 4 (Cu)	0,95	1,90
U30JW065	2,000 m	Conductor ES07Z1-K 6 (Cu)	1,25	2,50
U30JW068	136,400 MI	Conductor ES07Z1-K 10(Cu)	3,74	510,14
U30JW071	72,000 m	Conductor ES07Z1-K 16(Cu)	5,75	414,00
U30JW085	336,000 m	Cable SEGURFOC-331 SZ1-K (AS+) secció 4G2,5 mm²	3,30	1.108,80
U30JW120	108,000 MI	Tubo PVC corrugado M 20/gp5	0,74	79,92
U30JW127	34,100 MI	Tubo PVC rígido D=32	3,59	122,42
U30JW6620	10,000 m	Bandeja perforada 60x300 mm ref. 66300	32,16	321,60
U30JW760	17,000 m	Bandeja perforada 100x400 mm ref. 66420	55,67	946,39
U30JW782	27,000 ud	P.p. soportes	4,89	132,03
U30JW794	27,000 ud	P.p. accesorios y elementos acabado b66	1,28	34,56
U30JW805	135,000 MI	Cable informàtico tipo U/FTP, categoria 6A	1,21	163,35
U30JW825	44,550 Ud	Clavija informatica RJ45	0,42	18,71
U30JW900	180,000 Ud	p.p. cajas, regletas y peq. material	0,50	90,00
U30JWC101	16,000 m	Tubo curvable corrugado color negro D=20 mm para empotrar	0,18	2,88
U30JWC121	195,000 m	Tubo curvable corrugado libre halógenos color gris D=20 mm	0,52	101,40
U30JWC201	266,000 m	Tubo rígido blindado negro roscable D=20 mm canl. superficiales	0,69	183,54
U30KA315	35,000 Ud	Interruptor/conmutador	13,50	472,50
U30KK315	13,000 ud	Regulador interior electronico 230v 1-10V	75,00	975,00
U30KM502	15,000 Ud	Detector presencia supefici.	81,93	1.228,95
U30MA251	8,000 Ud	Toma teléfono Living BTICINO	29,66	237,28
U30NV205	2,000 ud	Sensor de CO2	147,50	295,00
U30NV382	55,000 Ud	Portalámparas para obra	0,86	47,30
			Grup U30.....	17.217,19
U31AA702	6,000 ud	EVA HP 28W 4000K CRI>80 mod.LD	100,00	600,00
U31AA750	6,000 ud	Foco colgante 50W 4000k	362,00	2.172,00
U31AE205	48,000 ud	SISTEMA LINEAL DE SUPERFICIE 4000K 40W	213,00	10.224,00
U31AE2051	1,000 ud	SISTEMA LINEAL EMPOTRADA 4000K 40W	213,00	213,00
U31AG001	4,000 ud	Foco empotrable i/Metalsol 9W fijo	61,00	244,00
U31AG005	11,000 ud	Foco empotrable 20W 4000K	65,00	715,00
U31AG0051	3,000 ud	Foco empotrable 20W 4000K Dimmable /DALi	183,00	549,00
U31AG005343	16,000 ud	Foco empotrable 9W 4000K Ø85 ON/OFF	16,20	259,20
U31AI005	30,000 ud	Plafón LED i/làmpara 60 W	66,60	1.998,00
U31AK005	24,000 ud	Tira Led 14w 4000k + carril+ Difusor	32,00	768,00

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
U31AK710	3,000 ud	PHORMA CURVE DOBLE EMISION	1.168,00	3.504,00
U31AL005	4,000 ud	APLIC led 4000K 16W	89,00	356,00
U31AL010	7,000 ud	Proyector led ORIENTABLE 33W 3000K	185,70	1.299,90
U31AM455	2,000 ud	Foco techo exterior IP65 LED 20W 3000K 590lm	124,60	249,20
U31AO050	36,000 Ud	Cjto. etiquetas y peq. material	3,81	137,16
U31AO100	36,000 ud	Bloque autónomo emergencia DAISALUX ARGOS N2	54,06	1.946,16
Grup U31.....				25.234,62
U32BC105	336,000 m	Línea frigorífica doble 3/8" + 5/8" con doble aislamiento	10,25	3.444,00
U32BC505	67,200 ud	Caja para empotrar AA con desagüe 400x100x60 mm	12,00	806,40
U32CC005	19,000 ud	Difusor 304x304 mm s/regulación	215,00	4.085,00
U32CG005	7,500 ud	Difusor lineal 1000 mm 2 ranuras	65,00	487,50
U32FA003	4,000 ud	Rejilla impulsión-retorno simple deflexions	37,00	148,00
U32FA060	4,000 ud	Rejilla impulsión-retorno 525x225 doble	68,00	272,00
U32FA115	12,000 ud	Rejilla retorno lama horizontal 165x425	24,65	295,80
U32FA180	6,000 ud	Rejilla exterior lama aluminio 400x300 RAL	78,82	472,92
U32FA280	2,000 ud	Rejilla exterior lama ACERO 760x1000	303,84	607,68
U32FH002	1,000 ud	Persiana sobrepresión 210x400	86,66	86,66
U32ID020	72,000 ud	Muelle/caucho para 200 kg	24,00	1.728,00
U32ID030	72,000 ud	Base antideslizante	1,65	118,80
U32KC	1,000 ud	Unitat interior VRV R32 FXSA32A	1.922,00	1.922,00
U32KC125A	1,000 ud	Unitat interior VRV R32 FXSA125A	2.871,00	2.871,00
U32KC4	3,000 ud	Unitat interior VRV R32 FXSA15A	1.746,00	5.238,00
U32KC50A	3,000 ud	Unitat interior VRV R32 FXSA50A	2.071,00	6.213,00
U32KC52	3,000 ud	Unitat interior VRV R32 FXSA20A	1.838,00	5.514,00
U32NC316A	1,000 ud	Climatizadora techo, frío y calor, sistema VRV RXYA16A	23.790,00	23.790,00
Grup U32.....				58.100,76
U35AA006	5,000 Ud	Extintor polvo ABC 6 Kg.	53,00	265,00
U35AA310	2,000 Ud	Extint.nieve carbónica 5 Kg.	105,00	210,00
U35FA405	2,000 ud	Detector óptico humos	46,90	93,80
U35FG005	3,000 ud	Pulsador alarma rearmable	114,20	342,60
U35FG205	2,000 ud	Sirena electrónica bitonal 24 V	54,36	108,72
U35JJ005	1,000 ud	Cerradura antipánico 1 hoja	125,00	125,00
U35JJ105	1,000 ud	Mecanismo cierrapuertas	29,52	29,52
U35MA005	7,000 Ud	Placa señaliz.plástico.297x210	12,20	85,40
U35MC005	9,000 Ud	Pla.salida emer.297x148	9,82	88,38
U35QD020	7,000 m²	ALMOHADILLA INTUMESCENTE CFS-CU	59,95	419,65
Grup U35.....				1.768,07
U43AA140	1,000 ud	Arq. de paso 400x400x400 mm	102,43	102,43
U43AK542	45,000 m	Tubo flex. corrug. diam. 25 mm	0,43	19,35
U43AK610	2.262,000 m	Tubo PEAD corrug. int. liso 50 mm	4,25	9.613,50
U43AK650	3,200 m	Tubo PE pared int. lisa 63 mm enterrar	3,04	9,73
U43AU110	1,000 ud	Reg.Sec. 450x450x150 mm,SOLERA	119,00	119,00
U43AV190	5,000 ud	Reg.paso 360x360x120 mm HIMEL	124,59	622,95
U43AV300	10,000 ud	R. Paso 100x100x40mm HIMEL	26,00	260,00
U43DA100	580,225 m	Hilo guía acero galvanizado 2 mm	0,06	34,81
U43EA100	345,000 ud	Pequeño material	0,75	258,75
Grup U43.....				11.040,52
U45EC100	1,000 ud	Equipo de medida monofásico	287,87	287,87
Grup U45.....				287,87
mt35ta010	1,000 UD	Arqueta de polipropileno para toma de tierra, de 300x300 mm, con	72,00	72,00
mt35www020	1,000 UD	Material auxiliar per a instal·lacions de connexió a terra.	1,15	1,15
mt36te010ac	67,500 m	Tubo de PVC, serie B, de 32 mm de diámetro y 3 mm de espesor	2,95	199,13
mt36te400a	22,500 ud	Material auxiliar para montaje y sujeción a la obra	0,45	10,13
Grup mt3.....				282,40
TOTAL				151.146,36

LLISTAT DE MAQUINARIA VALORAT (Pres)

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
U02FA001	0,014 h	Pala cargadora 1,30 m³	36,00	0,50
U02FK001	0,141 h	Retroexcavadora	22,00	3,11
U02JA001	1,000 h	Camión 6 t basculante	39,00	39,00
U02JA003	0,090 h	Camión 10 t basculante	42,00	3,76
U02LA201	0,048 h	Hormigonera 250 L	1,08	0,05
Grup U02.....				46,43
TOTAL				46,43

LLISTAT DE MA D'OBRA VALORAT (Pres)

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
U01AA007	147,950 Hr	Oficial primera	27,76	4.107,09
U01AA009	42,350 Hr	Ayudante	24,00	1.016,40
U01AA010	100,800 h	Peón especializado	24,00	2.419,20
U01AA011	8,128 Hr	Peón	24,00	195,08
U01AA015	0,245 h	Maquinista o conductor	27,76	6,80
U01FC001	1,000 m²	Mano obra solera hormigón 10 cm	8,50	8,50
U01FO343	16,000 m2	Mano obra coloc.cub.panel ch+aisl+ch	5,00	80,00
U01FY105	23,460 Hr	Oficial 1ª fontanero	27,76	651,25
U01FY110	5,000 Hr	Ayudante fontanero	24,00	120,00
U01FY310	91,780 Hr	Oficial primera climatización	27,76	2.547,81
U01FY313	31,080 h	Ayudante climatización	24,00	745,92
U01FY318	12,800 h	Cuadrilla A climatización	53,90	689,92
U01FY630	154,920 Hr	Oficial primera electricista	27,76	4.300,58
U01FY635	109,536 Hr	Ayudante electricista	24,00	2.628,86
U01FY775	43,275 h	Oficial 2ª Instalador Telecomunicaciones	26,00	1.125,15
U01FY805	4,250 h	Oficial 1ª Instalador Telecomunicaciones	27,76	117,98
U01FY815	3,800 h	Ayudante Instalador Telecomunicaciones	24,00	91,20
U01FY825	42,375 h	Peón Especializado	24,00	1.017,00
Grup U01.....				21.868,74
U45AA100	1,635 h	Oficial 1ª instalador E.S.F. (A)	27,76	45,39
U45AA200	1,635 h	Ayudante instalador E.S.F. (A)	24,00	39,24
Grup U45.....				84,63
TOTAL				21.953,37

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPITOL 01F1 FASE I

SUBCAPITOL 10 INSTAL·LACIÓ POSTA A TERRA

10.01	UD	PRESA DE TERRA AMB PICA Subministrament i instal·lació de xarxa de connexió a terra per a estructura metàl·lica de l'edifici composta per 100 m de cable conductor de coure nu de 35 mm² de secció per a la línia principal de presa de terra de l'edifici, sepultat a una profunditat mínima de 60 cm, 20 m de cable conductor de coure nu de 35 mm² de secció per a la línia d'enllaç de presa de terra dels pilars metàl·lics a connectar i 8 piques per xarxa de presa de terra formada per peça d'acer amb bany electrolític de 15 mm de diàmetre i 2 m de longitud, sepultada a una profunditat mínima de 80 cm. Inclús punt de separació piqueta-cable, 3 registre de comprovació i pont de prova. Totalment muntada, connexionada i provada per l'empresa instal·ladora mitjançant les corresponents proves de servei (incloses en aquest preu). *Comprovar si existeix presa de terra actualment i enllaçar amb l'actual.			
U01FY630	3,500 Hr	Oficial primera electricista	27,76	97,16	
U01FY635	3,500 Hr	Ayudante electricista	24,00	84,00	
U30GA001	68,000 MI	Conductor cobre desnudo 35mm2	2,80	190,40	
U30GA010	5,000 Ud	Pica de tierra 2000/14,3 i/bri	19,50	97,50	
m35ta010	1,000 UD	Arqueta de polipropileno para toma de tierra, de 300x300 mm, con	72,00	72,00	
m35www020	1,000 UD	Material auxiliar per a instal·lacions de connexió a terra.	1,15	1,15	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	542,20	34,70	

TOTAL PARTIDA..... 576,91

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS SETANTA-SIS EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS

SUBCAPITOL 11 INSTAL·LACIÓ D'ELECTRICITAT (F1)

11.01	ud	CAJA GRAL. PROTECCIÓN 250A + CS-400 ud. Conjunto de CS-400 con canal de protección con tres bases fusibles tamaño BUC-2, 400 A+ Caja general de protección de 250A trifásica incluido bases cortacircuitos y fusibles calibrados de 250A para protección de la línea general de alimentación situada en fachada sobre nicho mural. Delimitan el principio de la propiedad de las instalaciones de usuarios. Cumplirán la ITC-BT-13 y las UNE-EN 60.439-1, UNE-EN 60.439-3, y tendrán grado de protección de IP43 e IK08. Complementos: Puerta metálica (CS + CGP), referencia 0931110-JIS Canal de protección, referencia 0901360 Prefabricado hormigón reforzado con fibra de vidrio para albergar CGP+CS, referencia 0926433			
U01FY630	1,000 Hr	Oficial primera electricista	27,76	27,76	
U01FY635	1,000 Hr	Ayudante electricista	24,00	24,00	
U30CK001	1,000 ud	Caja protección 250A(III+N)+F	215,00	215,00	
U30CM001	1,000 ud	CS400A(III+N)+F	204,00	204,00	
%U15_4	4,000 %	Pequeño material 4%	470,80	18,83	
%U15_15	15,000 %	G. G. + B.I. empresa / autónomo electricidad 15%	489,60	73,44	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	563,00	36,03	

TOTAL PARTIDA..... 599,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS NORANTA-NOU EUROS amb SIS CÈNTIMS

11.02	ud	REGISTRO 1h. EI.2-60 MED. EXT. 0,70x2 m (CS+CGP) ud. Registro metálico de 1 hoja para ubicación de la CS+CGP EI-2-60, fabricada en chapa lisa galvanizada Z-275. Con bisagras ocultas y medidas 700 x 2000 mm, puerta panelada a doble cara con espesor de 1,2 mm en cara interior y 0,8 mm la exterior, la cámara interior contiene material aislante, marco en chapa galvanizada Z-275, de 2 mm de espesor. Incluye cerradura para compañía eléctrica, fabricada en acero inox. Símbolo de riesgo eléctrico 105 mm en aluminio. Acabado base imprimación en polvo poliéster qualicoat clase 1, i/ herrajes de colgar y seguridad. Totalmente montado. Cumple UNE-EN 13501-2:2004. Opción: Prefabricado hormigón reforzado con fibra de vidrio para albergar CGP+CS.			
U01AA007	0,300 Hr	Oficial primera	27,76	8,33	
U01AA009	0,300 Hr	Ayudante	24,00	7,20	
U22DA190	1,000 ud	Registro 1 h. EI2.60 med. ext. 0,70x2	545,00	545,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	560,50	35,87	

TOTAL PARTIDA..... 596,40

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS NORANTA-SIS EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
11.03	ud	REGISTRO 2h. EI.2-60 MED. EXT. 0,80x2 m (Centralización) ud. Registro metálico de 2 hoja para ubicación del conjunto de equipo de medida EI-2-60 mod. URANO o equivalente, fabricada en chapa lisa galvanizada Z-275. Con bisagras ocultas y medidas 800 x 2.100 mm, puerta panelada a doble cara con espesor de 1,2 mm en cara interior y 0,8 mm la exterior, la cámara interior contiene material aislante, marco en chapa galvanizada Z-275, de 2 mm de espesor. Incluye cerradura para compañía eléctrica, fabricada en acero inox. Símbolo de riesgo eléctrico 105 mm en aluminio. Acabado base imprimación en polvo poliéster qualicoat clase 1, i/ herrajes de colgar y seguridad. Totalmente montado. Cumple UNE-EN 13501-2:2004.			
U01AA007	0,300 Hr	Oficial primera	27,76	8,33	
U01AA009	0,300 Hr	Ayudante	24,00	7,20	
U22DA192	2,000 ud	Registro 2 h. EI2.60 med. ext. 0,80x2,00	639,00	1.278,00	
U22DA015	1,000 ud	Premarco de aluminio med. 1042x2145 mm URANO	54,87	54,87	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	1.348,40	86,30	

TOTAL PARTIDA 1.434,70

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL QUATRE-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS amb SETANTA CÈNTIMS

11.04	ud	CONJ. MÓDULAR BT PARA CENTRALIZACIÓN DE 7 CONTADORES ud. Conjunto modular para instalación interior con envolvente para medida en BT, suministro trifásico hasta 43 kW según UEF, incluyendo: a) módulo de embarrado de cobre rígido clase 2, de 10 mm² para contadores y de 2,5 mm² para el circuito de reloj; b) modulo para 4 contadores Monofásico y 1 modulo para 3 contadores trifásicos con cableado con aislamiento seco sin halógenos H07Z-R; c) Módulo para bornas de salida hasta 25 mm², bornas de seccionamiento de 2,5 mm², todo ello con velo aislante transparente precintable, ventanilla única practicable para lectura de contadores, homologado por la Compañía suministradora incluido cableado y protección respectiva. (Contador a alquilar por propiedad). Según ITC-BT 16 y el grado de protección IP 40 e IK 09. Totalmente instalado y conexionado en obra. Características del Sistema Modular: Unidades funcionales de medida equipadas con una única ventana practicable en cada unidad de medida. Posibilidad de composición en 1, 2 ó 3 columnas, no sobrepasando en ningún caso los 250 A. Equipada con interruptor general de maniobra de 250 A para cargas de hasta 150 kW.			
U01FY630	5,500 Hr	Oficial primera electricista	27,76	152,68	
U01FY635	5,500 Hr	Ayudante electricista	24,00	132,00	
U30FG010	1,000 ud	Módulo BT trifásico 3 contadores	640,00	640,00	
U30FE006	1,000 ud	Módulo BT monofásico 4 contadores	495,00	495,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	1.419,70	90,86	

TOTAL PARTIDA 1.510,54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL CIN-CENTS DEU EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

11.041	ud	CONTADOR BIDIRECCIONAL DE ENERGIA HOMOLOGADO S/ RD900/2015 ud. Contador de energía monofásico homologado por ENDESA I Gas Natural Fenosa, con sistemas PLC y PRIME, necesario para la legalización de instalaciones de autoconsumo fotovoltaico según el RD900/2015. Contador adecuado para instalaciones de Potencia contratada < 15kW CERM 1. Telegestion. Bidireccional. Interruptor de sobrecorriente integrado. Discriminacion horaria			
U45AA100	1,635 h	Oficial 1ª instalador E.S.F. (A)	27,76	45,39	
U45AA200	1,635 h	Ayudante instalador E.S.F. (A)	24,00	39,24	
U45EC100	1,000 ud	Equipo de medida monofásico	287,87	287,87	
%45GL900	1,000 %	Pequeño material eléctrico	372,50	3,73	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	376,20	24,08	

TOTAL PARTIDA 400,31

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS

11.05	ud	MÓDULO INTERRUPTOR 250A (Para carga de 150KW) ud. Módulo interruptor de 160 A (III+N) homologado por la Compañía suministradora, incluido cableado y accesorios para formar parte de centralización de contadores concentrados. ITC-BT 16 y el grado de protección IP 40 e IK 09.			
U01FY630	0,450 Hr	Oficial primera electricista	27,76	12,49	
U01FY635	0,450 Hr	Ayudante electricista	24,00	10,80	
U30FJ401	1,000 ud	Módulo interruptor 160A(III+N)	126,30	126,30	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	149,60	9,57	

TOTAL PARTIDA 159,16

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-NOU EUROS amb SETZE CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
11.06	m	LÍNEA GRAL. ALIMENTACIÓN SUPERFICIE 4X25 Cu m. Línea general de alimentación (LGA) trifásica en instalación de superficie por TUBO y discurriendo por interior ARMARIO, aislada Rz1-K (AS) 0,6/1 kV de 4x25 mm² (3 fases + neutro) de conductor de cobre, no propagadores de incendio y con emisiones de humos y opacidad reducida, cuando sea accesible el cable a personas o vehículos deberán disponerse protecciones mecánicas que dificulten su accesibilidad como la bandeja seleccionada la cual llevará tapa modelo PENSABAD ref. 73021060 ancho 60 mm con montaje a presión sin tornillos y permaneciendo fija hasta en posición vertical con acoplamientos para prolongaciones, acabado GS (galvanizado sendzimir) i/ p.p. piezas especiales. Todo ello totalmente montado, instalado y conexionado, y de acuerdo a ITC-BT-20.			
U01FY630	0,060 Hr	Oficial primera electricista	27,76	1,67	
U01FY635	0,060 Hr	Ayudante electricista	24,00	1,44	
U30EE229	1,000 m	Conductor Rz1-K (AS) 0,6/1kV 4x25 (cu) (3 fases+neutro)	13,00	13,00	
D27ELM205	1,000 m	BANDEJA P. LX PERFORADA CLICK 60x60 GS (Galv. Sendzimir)	13,37	13,37	
D27ELM301	1,000 m	TAPA PARA REJILLA/BANDEJA a= 60 mm Galv. Sendz.	2,08	2,08	
%U15_1	1,000 %	Pequeño material 1%	31,60	0,32	
%U15_10	10,000 %	G.G. + B.I. empresa / autónomo electricidad 10%	31,90	3,19	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	35,10	2,25	
TOTAL PARTIDA					37,32

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SET EUROS amb TRENTA-DOS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
11.071	Ud	CUADRO GENERAL ELÉCTRICO DE MANDO Y PROTECCIÓN Suministro e instalación de red eléctrica de distribución interior, compuesta de los siguientes elementos: CUADRO GENERAL DE MANDO Y PROTECCIÓN formado por caja de superficie de material aislante con puerta transparente, para alojamiento de los siguientes dispositivos: 1 interruptor general automático+sobretensiones (IGA) de corte de 63A y los siguientes mecanismos. El limitador de sobretensiones debiera ser de Categoría I correspondiente a equipos sensibles como ordenadores y equipos electrónicos. MEDICIÓN DE MAGNETOTERMICOS, INTERRUPTORES AUTOMATICOS Y FUSIBLES. CUADRO GENERAL Descripción Intens(A) P.Corte (kA) Curva Cantidad Mag/Bip. 10 10 C 6 Mag/Bip. 10 15 C 11 Mag/Bip. 16 15 C 4 Mag/Tetr. 25 15 B 1 Mag/Tetr. 25 15 C 1 Mag/Tetr. 50 15 B 1 Mag/Tetr. 63 15 B 1 I.Au#Tetr. 125 15 1 Subtotal aparatos: 26 Subtotal elementos: 62 MEDICIÓN DE DIFERENCIALES. Descripción Clase Intens(A) Sensibilidad(mA) Cantidad Diferen./Bipo. AC 40 30 7 Diferen./Tetr. A 40 30 1 Diferen./Tetr. AC 40 300 1 Diferen./Tetr. AC 63 300 2 Subtotal aparatos: 11 Subtotal elementos: 30 MEDICIÓN DE ELEMENTOS DE CONTROL-MANIOBRA. Descripción Intens(A) Cantidad Contac/Bip. 10 1 Int.Horario 10 9 Int.Crepusc. 10 2 Subtotal aparatos: 12 Subtotal elementos: 24 TOTAL APARATOS CUADRO: 49 TOTAL ELEMENTOS CUADRO: 116 PREVISIÓN : 20% TODO SEGÚN PROYECTO ELÉCTRICO			
U01FY630	11,000 Hr	Oficial primera electricista	27,76	305,36	
U30IM001	1,000 Ud	Cuadro metal.ó dobl.aisl.estan.	148,92	148,92	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	454,30	29,08	
U30IA040_1	3,000 Ud	PIA 25-..63A (III+N)	109,69	329,07	
U30IA041_1	1,000 Ud	int. Automàtic Tetrapolar 125 (III+N)	180,00	180,00	
U30IA020_1	4,000 Ud	Diferencial 4p/30/300mA	264,71	1.058,84	
U30IA015_1	7,000 Ud	Diferencial 2p/30/300mA	54,10	378,70	
U30IA035_1	21,000 Ud	PIA 5-10-16-20-25 A (I+N)	20,26	425,46	
U30IM101_1	12,000 Ud	Contactador/HORARI/CREPUSCU 40A/2 polos/220V	54,00	648,00	
U30IG501_1	1,000 Ud	SOBRETENSIONES	76,91	76,91	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
TOTAL PARTIDA					3.580,34

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES MIL CINC-CENTS VUITANTA EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS

11.081

Ud

SUBCUADRO ELECTRICO DE MANDO Y PROTECCIÓN (Sala tecní. P1)

Suministro e instalación de red eléctrica de distribución interior, compuesta de los siguientes elementos: SUBCUADRO DE MANDO Y PROTECCIÓN formado por caja encastable de material aislante con puerta transparente, para alojamiento los siguientes dispositivos:
MEDICION DE MAGNETOTERMICOS, INTERRUPTORES AUTOMATICOS Y FUSIBLES.

SUBQUADRE PL. 1 A.

MEDICIÓN DE MAGNETOTÉRMICOS, INTERRUPTORES AUTOMÁTICOS Y FUSIBLES.

Descripción	Intens(A)	Cantidad
Mag/Bip.	10	17
Mag/Bip.	16	12
Mag/Bip.	20	1
Mag/Tetr.	25	1
Mag/Tetr.	63	1
Subtotal aparatos:	32	
Subtotal elementos:	67	

MEDICIÓN DE DIFERENCIALES.

Descripción	Clase	Intens(A)	Sensibilidad(mA)	Cantidad
Diferen./Bipo.	AC	40	30	8
Diferen./Bipo.	AC	40	300	2
Subtotal aparatos:		10		
Subtotal elementos:		20		

TOTAL APARATOS CUADRO: 42

TOTAL ELEMENTOS CUADRO: 87

U01FY630	11,000	Hr	Oficial primera electricista	27,76	305,36
U30IM001	1,000	Ud	Cuadro metal.ó dobl.aisl.estan.	148,92	148,92
U30IA040_2	2,000	Ud	PIA 25-32-63 A (III+N) 4p	109,69	219,38
U30IA035_2	30,000	Ud	PIA 5-10-16-20-25 A (I+N) 2p	20,26	607,80
U30IA020_2	2,000	Ud	Diferencial 40A/2p/300mA	264,71	529,42
U30IA015_2	8,000	Ud	Diferencial 40A/2p/30mA	54,10	432,80
%CI	6,400	%	Costes indirectos..(s/total)	2.243,70	143,60

TOTAL PARTIDA 2.387,28

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL TRES-CENTS VUITANTA-SET EUROS amb VINTI-VUIT CÈNTIMS

11.09	MI	DERIVACIÓN INDIVIDUAL 4x10 mm2. Cu RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1			
		MI. Derivación individual cables Tetrapolar RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1, (delimitada entre la centralización de contadores y el cuadro de distribución), bajo tubo de PVC rígido D=32 y conductores de cobre de 10 mm2. aislados, en sistema trifásico más protección, tendido mediante sus correspondientes accesorios a lo largo de las zona comunes y fachadas. ITC-BT 15 y cumplirá con la UNE 21.123 parte 4 ó 5.			
U01FY630	0,150 Hr	Oficial primera electricista		27,76	4,16
U01FY635	0,150 Hr	Ayudante electricista		24,00	3,60
U30JW068	4,000 MI	Conductor ES07Z1-K 10(Cu)		3,74	14,96
U30JW127	1,000 MI	Tubo PVC rígido D=32		3,59	3,59
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)		26,30	1,68

TOTAL PARTIDA 27,99

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINTI-SET EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
11.10	MI	DERIVACIÓ INDIVIDUAL 4x16 mm2. Cu RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1 MI. Derivació individual cables Tetrapolar RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1, (delimitada entre la centralización de con-tadores y el cuadro de distribución), bajo tubo de PVC rígido D=40 y conductores de cobre de 16 mm2. aislados, en sistema trifásico más protección, tendido mediante sus correspondientes accesorios a lo largo del patio y las fa-chadas. ITC-BT 15 y cumplirá con la UNE 21.123 parte 4 ó 5.			
U01FY630	0,150 Hr	Oficial primera electricista	27,76	4,16	
U01FY635	0,150 Hr	Ayudante electricista	24,00	3,60	
U30JW071	4,000 m	Conductor ES07Z1-K 16(Cu)	5,75	23,00	
U30JWC235	1,000 m	Tubo rígido blindado gris enchufable D=50 mm canl. superficiales	3,90	3,90	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	34,70	2,22	
TOTAL PARTIDA					36,88

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SIS EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS

11.11	MI/p	CABLEADO DE CIRCUITOS ELECTRICOS MI. Circuito "alumbrados, enchufes, fancoils, usos varios...", hasta una distancia máxima de 30 metros, realizado con tubo PVC corrugado o rígido gris roscable según proceda, no computable en esta partida y conductores de cobre unipolares/Bipolares aislados pública concurrencia en sistema monofásico, (activo, neutro y protección), in-cluido p./p. de cajas de registro y regletas de conexión.
-------	------	--

MEDICIÓN DE CABLES

Sección(mm²)	Metal	Design	Polaridad	Total(m)
1.5	Cu	H07Z1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1	Unipolar	70
1.5	Cu	RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1	Bipolar	34
1.5	Cu	TT	Unipolar	64
2.5	Cu	H07Z1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1	Unipolar	380
2.5	Cu	RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1	Unipolar	67.8
2.5	Cu	TT	Unipolar	198
4	Cu	H07Z1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1	Unipolar	1.6

U01FY630	0,130 Hr	Oficial primera electricista	27,76	3,61	
U01FY635	0,130 Hr	Ayudante electricista	24,00	3,12	
U30JW900	35,000 Ud	p.p. cajas, regletas y peq. material	0,50	17,50	
U30ER115	1.300,000 MI	Conductor ES07Z1-K 1,5(Cu)	0,49	637,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	661,20	42,32	
U30JW058	2.200,000 MI	Conductor ES07Z1-K 2,5(Cu)	0,62	1.364,00	
U30JA120	230,000 MI	Conductor Rz1-K 0,6/1Kv 2x2,5 (Cu)	1,79	411,70	
U30JW061	2,000 m	Conductor ES07Z1-K 4 (Cu)	0,95	1,90	
U30JW065	2,000 m	Conductor ES07Z1-K 6 (Cu)	1,25	2,50	
TOTAL PARTIDA					2.483,65

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-TRES EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

11.12	m	T. RIG. LIBRE HALOG. D=16 mm GRIS ENCHUFABLE m. Tubo eléctrico de plástico rígido roscable libre de halógenos D= 16 mm, AISCAN-EHF, color gris, estanco, esta-ble hasta 60°C, IP64, y no propagador de la llama, resistente a la compresión >1250 Nw y al impacto 2 Julio a -5°C. Colocado en edificios públicos de gran concurrencia de personas y/o que se quiera evitar (en caso de incen-dio) gran emisión de humos y gases ácidos, instalado en canalizaciones superficiales ordinarias fijas, sujetado con bridas, tacos especiales.... incluso p.p. cajas de derivación y pequeño material. Todo ello conforma a la norma ITC-BT-21, UNE -EN 61386-21, UNE-60267-2-2 y UNE-60266-1 anexo C.
-------	---	--

U01FY630	0,030 Hr	Oficial primera electricista	27,76	0,83	
U01FY635	0,030 Hr	Ayudante electricista	24,00	0,72	
U30JWC250	1,000 m	Tubo ríg. libre de halógenos gris ench. D=16 mm c. super.	2,75	2,75	
%U15M_10	10,000 %	Pequeño material 10%	4,30	0,43	
%U15_10	10,000 %	G.G. + B.I. empresa / autónomo electricidad 10%	4,70	0,47	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	5,20	0,33	
TOTAL PARTIDA					5,53

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINCO EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
11.13	m	T. RIG. LIBRE HALOG. D=20 mm GRIS ENCHUFABLE m. Tubo eléctrico de plástico rígido roscable libre de halógenos D= 20 mm, AISCAN-EHF, color gris, estanco, estable hasta 60°C, IP64, y no propagador de la llama, resistente a la compresión >1250 Nw y al impacto 2 Julio a -5°C. Colocado en edificios públicos de gran concurrencia de personas y/o que se quiera evitar (en caso de incendio) gran emisión de humos y gases ácidos, instalado en canalizaciones superficiales ordinarias fijas, sujetado con bridas, tacos especiales.... incluso p.p. cajas de derivación y pequeño material. Todo ello conforma a la norma ITC-BT-21, UNE -EN 61386-21, UNE-60267-2-2 y UNE-60266-1 anexo C.			
U01FY630	0,030 Hr	Oficial primera electricista	27,76	0,83	
U01FY635	0,030 Hr	Ayudante electricista	24,00	0,72	
U30JWC251	1,000 m	Tubo ríg. libre de halógenos gris ench. D=20 mm c. super.	3,50	3,50	
%U15M_10	10,000 %	Pequeño material 10%	5,10	0,51	
%U15_10	10,000 %	G.G. + B.I. empresa / autónomo electricidad 10%	5,60	0,56	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	6,10	0,39	
TOTAL PARTIDA					6,51

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS

11.14	m	T. RIG. LIBRE HALOG. D=32 mm GRIS ENCHUFABLE m. Tubo eléctrico de plástico rígido roscable libre de halógenos D= 32 mm, AISCAN-EHF, color gris, estanco, estable hasta 60°C, IP64, y no propagador de la llama, resistente a la compresión >1250 Nw y al impacto 2 Julio a -5°C. Colocado en edificios públicos de gran concurrencia de personas y/o que se quiera evitar (en caso de incendio) gran emisión de humos y gases ácidos, instalado en canalizaciones superficiales ordinarias fijas, sujetado con bridas, tacos especiales.... incluso p.p. cajas de derivación y pequeño material. Todo ello conforma a la norma ITC-BT-21, UNE -EN 61386-21, UNE-60267-2-2 y UNE-60266-1 anexo C.			
U01FY630	0,030 Hr	Oficial primera electricista	27,76	0,83	
U01FY635	0,030 Hr	Ayudante electricista	24,00	0,72	
U30JWC252	1,000 m	Tubo ríg. libre de halógenos gris ench. D=25 mm c. super.	5,40	5,40	
%U15M_10	10,000 %	Pequeño material 10%	7,00	0,70	
%U15_10	10,000 %	G.G. + B.I. empresa / autónomo electricidad 10%	7,70	0,77	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	8,40	0,54	
TOTAL PARTIDA					8,96

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

11.15	m	T. RIG. LIBRE HALOG. D=50 mm GRIS ENCHUFABLE m. Tubo eléctrico de plástico rígido roscable libre de halógenos D= 50 mm, AISCAN-EHF, color gris, estanco, estable hasta 60°C, IP64, y no propagador de la llama, resistente a la compresión >1250 Nw y al impacto 2 Julio a -5°C. Colocado en edificios públicos de gran concurrencia de personas y/o que se quiera evitar (en caso de incendio) gran emisión de humos y gases ácidos, instalado en canalizaciones superficiales ordinarias fijas, sujetado con bridas, tacos especiales.... incluso p.p. cajas de derivación y pequeño material. Todo ello conforma a la norma ITC-BT-21, UNE -EN 61386-21, UNE-60267-2-2 y UNE-60266-1 anexo C.			
U01FY630	0,030 Hr	Oficial primera electricista	27,76	0,83	
U01FY635	0,030 Hr	Ayudante electricista	24,00	0,72	
U30JWC255	1,000 m	Tubo ríg. libre de halógenos gris ench. D=50 mm c. super.	14,80	14,80	
%U15M_10	10,000 %	Pequeño material 10%	16,40	1,64	
%U15_10	10,000 %	G.G. + B.I. empresa / autónomo electricidad 10%	18,00	1,80	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	19,80	1,27	
TOTAL PARTIDA					21,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-UN EUROS amb SIS CÈNTIMS

11.16	Ud	PUNTO DE LUZ CON DETECTOR PRESENCIA (SIN INTERRUPTOR) Ud. Punto de luz sencillo, sin interruptor con detector de presencia por infrarrojos alcance 10m realizado en tubo de PVC corrugado M 20/gp5 sobre falsos techos o tubo rígido de superficie según proceda, y conductor de cobre unipolar aislados para una tensión 750 V y sección de 1,5 mm2, totalmente montado e instalado.			
U01FY630	0,100 Hr	Oficial primera electricista	27,76	2,78	
U01FY635	0,100 Hr	Ayudante electricista	24,00	2,40	
U30JW120	3,000 MI	Tubo PVC corrugado M 20/gp5	0,74	2,22	
U30KM502	1,000 Ud	Detector presencia supefici.	81,93	81,93	
U30JW001	6,000 MI	Conductor rígido 750V;1,5(Cu)	0,43	2,58	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	91,90	5,88	
TOTAL PARTIDA					97,79

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-SET EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
11.17	Ud	MECANISMOS SIMON serie 270 INCLUIDO BASTIDORES Y MARCOS Ud. Mecanismos de la serie Simon 270 o similar de interruptor/conmutador/enchufes shuco/RJ45 , realizado en tubo PVC rígido (falso techo) o corrugado (empotrado pared) según proceda, incluido, cajas registro, caja mecanismo universal con tornillo, portalámparas de obra, marcos dobles, triples o simples y bastidores respectivo, totalmente montado e instalado.			
		MATERIAL DESCRIPCIÓN CANT.			
		20000472-090 Base de enchufe Schuko emborn. Rapido 55			
		20000910-039 Bastidor de 1 Elemento 15 =			
		27000610-090 Marco 1 elemento 15			
		20000101-090 Interruptor pulsante 10 Ax Ancho 15			
		20000187-090 Tapa RJ45 con conector 18			
		20000920-039 Bastidor de 2 Elementos 7			
		27000620-090 Marco 2 elementos 7			
		20000930-039 Bastidor de 3 Elementos 6			
		27000630-090 Marco 3 elementos 6			
		20000800-090 Placa ciega Ancho 2			
		20000950-039 Bastidor de 5 Elementos 2			
		27000650-090 Marco 5 elementos 2			
		20000940-039 Bastidor de 4 Elementos 2			
		27000640-090 Marco 4 elementos 2			
U01FY630	0,200 Hr	Oficial primera electricista	27,76	5,55	
U01FY635	16,000 Hr	Ayudante electricista	24,00	384,00	
U30JW120	15,000 MI	Tubo PVC corrugado M 20/gp5	0,74	11,10	
U30ER115	18,000 MI	Conductor ES07Z1-K 1,5(Cu)	0,49	8,82	
U30NV382	55,000 Ud	Portalámparas para obra	0,86	47,30	
T08TCT515	55,000 Ud.	BASE 2P+T 10/16A T.T. SCHUKO	5,77	317,35	
U30KA315	35,000 Ud	Interruptor/conmutador	13,50	472,50	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	1.246,60	79,78	
123	50,000 UD	Elemntos auxiliares (cajas, placas, Marcos...)	12,90	645,00	

TOTAL PARTIDA 1.971,40

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL NOU-CENTS SETANTA-UN EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS

11.171	ud	INTERRUPTOR REGULABLE ELECTRONICA 230V 1-10V iO ud. Punto de regulación Interruptor regulable electrónico 230 V			
U01FY630	0,300 Hr	Oficial primera electricista	27,76	8,33	
U01FY635	0,200 Hr	Ayudante electricista	24,00	4,80	
U30JWC121	15,000 m	Tubo curvable corrugado libre halógenos color gris D=20 mm	0,52	7,80	
U30KK315	1,000 ud	Regulador interior electronico 230v 1-10V	75,00	75,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	95,90	6,14	
			TOTAL PARTIDA	102,07	

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DOS EUROS amb SET CÈNTIMS

11.18	Ud.	T.CORR.20A/3P ESTANCO PLEXO IP65 Base de toma de corriente con contacto de tierra (2P+T), estanca, tipo Schuko, con grado de protección IP55, monobloc, gama básica, intensidad asignada 20 A, tensión asignada 250 V, con tapa y caja con tapa, de color gris. Instalación en superficie parte proporcional en instalación vista, con grapas de fijación incluida ayuda de albañilería, totalmente instalado; construido según R.B.T. Medida la unidad terminada de caja de derivación a mecanismo.			
U01FY630	0,800 Hr	Oficial primera electricista	27,76	22,21	
T18RR1010	6,000 MI.	TUB.PVC RÍGIDO Ø29mm,GP 7	5,66	33,96	
T08TCL462	1,000 Ud.	Base de toma de corriente con contacto de tierra (2P+T)	15,10	15,10	
T06CNL260	1,000 Ud.	CAJA ESTANCA SUPERF.PLEXO 10	4,80	4,80	
%0000003	3,000 %	Medios auxiliares.(s/total)	76,10	2,28	
			TOTAL PARTIDA	78,35	

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-VUIT EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
11.19	Ud.	CAJA DERIV.SUPERF.PVC 160x110 Caja de derivación de superficie en PVC con grado de protección IP-54 de 160x110 mm., incluso apertura y sellado de huecos y todo tipo de ayudas de albañilería, totalmente instalada y conexionada.			
U01FY630	0,300 Hr	Oficial primera electricista	27,76	8,33	
T06CA1004	1,000 Ud.	CAJA SUPERF.IP54 160x110x65 10CONOS	17,30	17,30	
%0000003	3,000 %	Medios auxiliares.(s/total)	25,60	0,77	
TOTAL PARTIDA					26,40

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SIS EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS

11.20	Ud.	CAJA DERIV.SUPERF.PVC 220x170 Caja de derivación de superficie en PVC con grado de protección IP-54 de 220x170 mm., incluso apertura y sellado de huecos y todo tipo de ayudas de albañilería, totalmente instalada y conexionada.			
U01FY630	0,300 Hr	Oficial primera electricista	27,76	8,33	
T06CA1006	1,000 Ud.	CAJA SUPERF.IP54 220x170x100 13CONOS	22,00	22,00	
%0000003	3,000 %	Medios auxiliares.(s/total)	30,30	0,91	
TOTAL PARTIDA					31,24

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

11.21	Ud.	PUNTOS DE TRABAJO ENCHUFES Y DATOS CAJAS CONNECT (4B+4R+4RJ) Punto de trabajo datos, formado por , 4+4 tomas de corriente schucko 2P+TT 16A ,4 tomas de datos RJ45, con conductor Cu 2,5mm2, conductor de cableado estructurado 4 pares trenzados 5e F/UTP, caja superficial /empotrado, según documentación gráfica en paramento de 12 módulos, de color a elegir por la dirección facultativa, incluyendo pequeño material, instalado empotrado en paramento vertical y conexionado según RBT02			
		MATERIAL DESCRIPCIÓN			
		51010106-030 Marco pared empotrar 6 mód. dobles bl.			
		51020106-039 Cajetin pared empotrar 6 módulos dobles			
		50010432-030 Base doble Schuko por corte con led bl			
		50010432-037 Base doble Schuko por corte con led ro			
		50002085-030 Placa V&D plana CG+1 RJ45 Cat.6 UTP bl.			
U01FY630	0,500 Hr	Oficial primera electricista	27,76	13,88	
U01FY635	0,500 Hr	Ayudante electricista	24,00	12,00	
T06TW0121	1,000 Ud.	PLACA 12MOD TOP SYSTEM, BLANCO NUBE, GEWISS REF.GW22508	13,83	13,83	
T06SW0114	1,000 Ud.	SOPORTE MECANISMOS 12 MOD (6+6), GEWISS SYSTEM REF.GW24241	8,70	8,70	
T08TCW025	4,000 Ud.	B.ENCH.SCHUCKO SERIE SYSTEM,2P+TLATERAL/16A	9,44	37,76	
T08TDW046	4,000 Ud.	TOMA RJ45, 4PARES, NO APANTALL,CAT.5E, GEWISS GW20271	42,00	168,00	
T06TW0126	2,000 Ud.	TECLA CIEGA 1 MOD GEWISS SYSTEM REF.GW-20056	1,52	3,04	
T06CAW106	1,000 Ud.	CAJA EMPOTRAR 12 MOD,	7,60	7,60	
T05BSP007	9,000 MI.	CABLE RÍGIDO 1x2.5 (H07V-U)	0,89	8,01	
%0000003	3,000 %	Medios auxiliares.(s/total)	272,80	8,18	
TOTAL PARTIDA					281,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VUITANTA-UN EUROS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
11.22		Ud.	PUNTOS DE TRABAJO ENCHUFES Y DATOS CAJAS CONNECT (2B+2R+4RJ)			
			Punto de trabajo datos, formado por , 2+2 tomas de corriente schucko 2P+TT 16A, 4 tomas de datos RJ45, con conductor Cu 2,5mm2, conductor de cableado estructurado 4 pares trenzados 5e F/UTP, caja superficial /empotrado, según documentación gráfica en paramento de 12 módulos, de color a elegir por la dirección facultativa, incluyendo pequeño material, instalado empotrado en paramento vertical y conexionado según RBT02			
			MATERIAL DESCRIPCIÓN			
			51010106-030 Marco pared empotrar 6 mód. doubles bl.			
			51020106-039 Cajetín pared empotrar 6 módulos doubles			
			50010432-030 Base doble Schuko por corte con led bl			
			50010432-037 Base doble Schuko por corte con led ro			
			50002085-030 Placa V&D plana CG+1 RJ45 Cat.6 UTP bl.			
U01FY630	0,300	Hr	Oficial primera electricista	27,76	8,33	
U01FY635	0,300	Hr	Ayudante electricista	24,00	7,20	
%0000003	3,000	%	Medios auxiliares.(s/total)	15,50	0,47	
51010103-030	1,000	ud	Marco pared empotrar 3 mód. doubles bl.	19,25	19,25	
51020103-039	1,000	ud	Cajetín pared empotrar 3 módulos doubles	16,05	16,05	
50010432-030	1,000	ud	Base doble Schuko por corte con led bl	22,30	22,30	
50010432-037	1,000	ud	Base doble Schuko por corte con led ro	22,90	22,90	
50002089-030	2,000	ud	Placa V&D plana CG+2 RJ45 Cat.6 UTP bl	18,00	36,00	
TOTAL PARTIDA						132,50

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-DOS EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS

11.23		ud	COLUMNA DE CONECTIVIDAD 4 CARAS Simon K45 o similar			
			Columna de conectividad de aluminio acabado metal a 4 caras, DIMENSIONES (MM) 3000 x 125 x 125 IP4x , diseñada para combinar con bases de enchufe de embornamiento a tornillo en las dos caras más estrechas de la minicolumna. . La columna se suministra con una guía telescópica de fijación al forjado por presión de 0,5 metros, sin necesidad de roscado, permitiendo extender la altura máxima de fijación de la columna hasta 3,5 metros (sin prolongador).			
BG61TMEF	1,000	u	columna aluminio 2 caras Simon k45	380,00	380,00	
U01FY630	0,330	Hr	Oficial primera electricista	27,76	9,16	
U01FY635	0,330	Hr	Ayudante electricista	24,00	7,92	
TOTAL PARTIDA						397,08

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS NORANTA-SET EUROS amb VUIT CÈNTIMS

11.24		ud	EXTRACTOR PARA BAÑO SILENT -300 S&P			
			ud. Ventilador helicoidal de bajo nivel sonoro (de funcionamiento no permanente) tipo SILENT-300 S&P "Temporizado" con compuerta antirretorno incorporada, luz piloto de funcionamiento, motor 230V-50Hz con rodamientos a bolas, montado sobre silentblocks, IP45, Clase II, con protector térmico, para trabajar a temperaturas de hasta 40°C, totalmente instalado.			
U01FY318	0,400	h	Cuadrilla A climatización	53,90	21,56	
U32WA155	1,000	ud	Extractor para baño SILENT 100 ZC S&P	74,00	74,00	
t35tta010	0,643	%	Costes indirectos..(s/total)	7,00	4,50	
TOTAL PARTIDA						100,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT EUROS amb SIS CÈNTIMS

11.25		UD	SISTEMA CABLEJAT PER A MOTORITZACIO LAMES ORIENTABLES			
			Sistema cablejat per a Accionament motoritzat per a lamas verticales de aluminio tipo UMBELCO modelo UPO			
U01FY635	2,500	Hr	Ayudante electricista	24,00	60,00	
U01FY630	2,000	Hr	Oficial primera electricista	27,76	55,52	
BG35-06EE	40,000	m	Cable Cu 450/750 V, H07V-K, 1x4mm2, Eca	0,71	28,40	
U30JWC201	40,000	m	Tubo rígido blindado negro roscable D=20 mm canl. superficiales	0,69	27,60	
TOTAL PARTIDA						171,52

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-UN EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
11.26	m	BANDEJA AISLANTE 66 UNEX DE 100x400 mm m. Bandeja de u23x (pvc-m1 rohs) serie 66 de Unex, de color gris, perforada, de 100x400 mm, sin separadores, ref.66400, con parte proporcional de accesorios, elementos de acabado y soportes y montada superficialmente sobre base prefabricada.			
U01FY630	0,385 Hr	Oficial primera electricista	27,76	10,69	
U01FY635	0,193 Hr	Ayudante electricista	24,00	4,63	
U30JW760	1,000 m	Bandeja perforada 100x400 mm ref. 66420	55,67	55,67	
U30JW782	1,000 ud	P.p. soportes	4,89	4,89	
U30JW794	1,000 ud	P.p. accesorios y elementos acabado b66	1,28	1,28	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	77,20	4,94	
TOTAL PARTIDA					82,10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-DOS EUROS amb DEU CÈNTIMS

11.27	m	BANDEJA AISLANTE 66 UNEX DE 60x200 mm m. Bandeja de u23x (pvc-m1 rohs) serie 66 de Unex, de color gris, perforada, de 60x300 mm, sin separadores, ref.66300, con parte proporcional de accesorios, elementos de acabado y soportes y montada suspendida.			
U01FY630	0,385 Hr	Oficial primera electricista	27,76	10,69	
U01FY635	0,193 Hr	Ayudante electricista	24,00	4,63	
U30JW620	1,000 m	Bandeja perforada 60x300 mm ref. 66300	32,16	32,16	
U30JW782	1,000 ud	P.p. soportes	4,89	4,89	
U30JW794	1,000 ud	P.p. accesorios y elementos acabado b66	1,28	1,28	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	53,70	3,44	
TOTAL PARTIDA					57,09

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SET EUROS amb NOU CÈNTIMS

11.28	m	CANALIZ. PVC 6 TUBOS 50mm PARA PASO EN LOCALES m. Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, sobre falso techo no registrable (EF-120) formada por 6 tubos rígidos con pared interior lisa, diámetro 50 mm, para previsión de pasos ICT, incluso suministro y montaje de estructura metálica mediante perfiles omega, perfiles U, esparragos, accesorios y uniones. Se instalarán equidistantes, se hará una verificación inicialmente de los espacios y dimensiones de la estructura. . Medida la longitud ejecutada. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, curvable en caliente, de color gris, de 50 mm de diámetro nominal, resistencia a la compresión 1250 N, con grado de protección IP547. Instalación fija en superficie. CONDICIONES PREVIAS QUE HAN DE CUMPLIRSE ANTES DE LA EJECUCIÓN DE LAS UNIDADES DE OBRA Se comprobará que su situación y recorrido se corresponden con los de Proyecto, y que hay espacio suficiente para su instalación y sus curvaturas permitan con facilidad el paso de las instalaciones			
U01FY775	0,125 h	Oficial 2ª Instalador Telecomunicaciones	26,00	3,25	
U01FY825	0,125 h	Peón Especializado	24,00	3,00	
U43DA100	1,000 m	Hilo guía acero galvanizado 2 mm	0,06	0,06	
U43AK610	6,000 m	Tubo PEAD corrug. int. liso 50 mm	4,25	25,50	
U43EA100	1,000 ud	Pequeño material	0,75	0,75	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	32,60	2,09	
TOTAL PARTIDA					34,65

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 12 INSTAL·LACIO LAMPISTERIA (F1)					
12.01	ud	ACOMETIDA RED 1 1/4"-32 mm POLIETILENO			
		ud. Acometida a la red general de distribución con una longitud máxima de 3 m, formada por tubería de polietileno de 1 1/4" y 10 atm para uso alimentario, brida de conexión, machón rosca, manguitos, llaves de paso tipo globo, válvula anti-retorno de 1 1/4", tapa de registro exterior, grifo de pruebas de latón de 1/2", incluso contador, según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua.			
U01FY105	2,000 Hr	Oficial 1ª fontanero	27,76	55,52	
U01FY110	1,000 Hr	Ayudante fontanero	24,00	24,00	
U24HD013	1,000 ud	Codo acero galvanizado 90° 1 1/4"	2,98	2,98	
U24ZX001	1,000 ud	Collarín de toma de fundición	14,04	14,04	
U24PD104	7,000 ud	Enlace recto polietileno 40 mm	4,29	30,03	
U26AR005	2,000 ud	Llave de esfera 1 1/4"	14,40	28,80	
U24AA004	1,000 ud	Contador de agua de 1 1/4"	145,54	145,54	
U26AD004	1,000 ud	Válvula antirretorno 1 1/4"	22,30	22,30	
U26GX001	1,000 ud	Grifo latón rosca 1/2"	9,50	9,50	
U24PA008	8,000 m	Tubería polietileno 10 atm 40 mm	1,69	13,52	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	346,20	22,16	
TOTAL PARTIDA					368,39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

12.02	ud	PTA. MET. PANEL. REG. CONTADOR 15/20 mm			
		ud. Puerta metálica panelable de medidas 400x300 mm, mod. pva-6050, IK-10 apertura 120°, para alojamiento de contador de 15/20 mm de diámetro, puerta en 2 mm y marco en L en 3 mm, ambos con chapa galvanizada Z-275. Con ventilación, provisto de cerradura de cuadrado, acabado base imprimación en polvo poliéster qualico-at clase 1, i/ p.p. de recibido en valla ó fachada en hueco previamente preparado para su alojamiento, herrajes de colgar y seguridad. Cumple CTE-DB-HS 4.			
U01AA007	0,250 Hr	Oficial primera	27,76	6,94	
U01AA009	0,250 Hr	Ayudante	24,00	6,00	
U22DA370	1,000 ud	Puerta metálica panelable diám. contador 15-20 URANO	194,44	194,44	
A01JF006	0,050 m³	MORTERO CEMENTO M5	92,10	4,61	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	212,00	13,57	
TOTAL PARTIDA					225,56

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VINT-I-CINC EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

12.03	m	TUBERÍA PERT-AL-PERT 16x2,0 mm			
		m. Tubería multicapa PERT-AL-PERT, según norma UNE 53.960, de 16x2 mm de diámetro, colocada en instalaciones interiores de viviendas y locales comerciales para agua fría y caliente, sin protección superficial, con p.p. de accesorios M-fitting de latón especial, instalada y funcionando según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua.			
U01FY105	0,060 Hr	Oficial 1ª fontanero	27,76	1,67	
U24YA005	1,000 m	Tubo 16x2 mm	1,89	1,89	
U24YM005	0,200 ud	Accesorios Pressfitting tubo 16	4,68	0,94	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	4,50	0,29	
TOTAL PARTIDA					4,79

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS

12.04	m	TUBERÍA PERT-AL-PERT 20x2,25 mm			
		m. Tubería multicapa PERT-AL-PERT, según norma UNE 53.960, de 20x2,25 mm de diámetro, colocada en instalaciones interiores de viviendas y locales comerciales para agua fría y caliente, sin protección superficial, con p.p. de accesorios M-fitting de latón especial, instalada y funcionando según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua.			
U01FY105	0,060 Hr	Oficial 1ª fontanero	27,76	1,67	
U24YA010	1,000 m	Tubo 20x2,25 mm	2,60	2,60	
U24YM010	0,200 ud	Accesorios Pressfitting tubo 20	6,19	1,24	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	5,50	0,35	
TOTAL PARTIDA					5,86

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINCO EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
12.05	m	TUBERÍA PERT-AL-PERT 25x2,5 mm m. Tubería multicapa PERT-AL-PERT, según norma UNE 53.960, de 25x2,5 mm de diámetro, colocada en instalaciones interiores de viviendas y locales comerciales para agua fría y caliente, sin protección superficial, con p.p. de accesorios M-fitting de latón especial, instalada y funcionando según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua.			
U01FY105	0,060 Hr	Oficial 1ª fontanero	27,76	1,67	
U24YA015	1,000 m	Tubo 25x2,5 mm	4,65	4,65	
U24YM015	0,200 ud	Accesorios Pressfitting tubo 25	10,46	2,09	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	8,40	0,54	
TOTAL PARTIDA					8,95

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS

12.06	m	TUBERÍA PERT-AL-PERT 32x3,0 mm m. Tubería multicapa PERT-AL-PERT, según norma UNE 53.960, de 32x3 mm de diámetro, colocada en instalaciones interiores de viviendas y locales comerciales para agua fría y caliente, sin protección superficial, con p.p. de accesorios M-fitting de latón especial, instalada y funcionando según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua.			
U01FY105	0,060 Hr	Oficial 1ª fontanero	27,76	1,67	
U24YA020	1,000 m	Tubo 32x3 mm	6,75	6,75	
U24YM020	0,200 ud	Accesorios Pressfitting tubo 32	20,02	4,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	12,40	0,79	
TOTAL PARTIDA					13,21

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS

12.08	Ud	LLAVE DE ESFERA 3/4" Ud. Llave de esfera de 3/4" de latón especial s/DIN 17660. Contabilizar solo parte instalación ya que las llaves pueden aprovecharse de las existentes en obra.			
U01FY105	0,150 Hr	Oficial 1ª fontanero	27,76	4,16	
U01FY110	0,150 Hr	Ayudante fontanero	24,00	3,60	
U26AR003	1,000 Ud	Llave de esfera 3/4"	7,55	7,55	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	15,30	0,98	
TOTAL PARTIDA					16,29

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb VINT-I-NOU CÈNTIMS

12.09	ud	INSTALACIÓN TUBO tes F ASEO (LAVABO+INODORO) ud. Instalación de fontanería para un aseo dotado de lavabo, inodoro, realizada con tuberías multicapa PERT-AL-PERT para las redes de agua fría, utilizando el sistema de derivaciones por tés y con tuberías de PVC serie C para la red de desagüe con los diámetros necesarios para cada punto de consumo, con bote sifónico de PVC, incluso p.p. de bajante de PVC de diámetro 110 mm y manguetón de enlace para el inodoro, totalmente terminada según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua, sin incluir los aparatos sanitarios ni grifería. Todas las tomas de agua y desagües se entregarán con tapones.			
U01FY105	1,500 Hr	Oficial 1ª fontanero	27,76	41,64	
U24YA005	20,000 m	Tubo 16x2 mm	1,89	37,80	
U24YA010	2,000 m	Tubo 20x2,25 mm	2,60	5,20	
U24YJ005	2,000 ud	Llave de corte de empotrar	6,90	13,80	
U24YM110	4,000 ud	Racor fijo macho 20x 1/2"	3,45	13,80	
U24YD005	1,000 ud	T reducida 20x 16x 16	7,32	7,32	
U24YG010	1,000 ud	Colector sanitario de 3 salidas	14,20	14,20	
U24YM125	3,000 ud	Racor adaptador tubo 16X1/2"	4,90	14,70	
U24YM111	1,000 ud	Racor fijo hembra 20x 1"	11,61	11,61	
U24YM155	1,000 ud	Tapón hembra de 1"	3,10	3,10	
U24YD105	5,000 ud	Codo salida hembra 16x 1/2"	4,10	20,50	
U25AA001	1,700 MI	Tub. PVC evac. 32 mm. UNE EN 1329	2,90	4,93	
U25AA002	1,700 MI	Tub. PVC evac. 40 mm. UNE EN 1329	3,05	5,19	
U25XF025	1,000 Ud	Bote sifónico PVC 110-40/50	38,00	38,00	
U25AA006	3,000 MI	Tub. PVC evac. 110 mm. UNE EN 1329	7,50	22,50	
U25XC250	1,000 Ud	Curva a 90º diámetro 110 mm.	11,39	11,39	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	265,70	17,00	
TOTAL PARTIDA					282,68

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VUITANTA-DOS EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
12.10	ud	INSTAL·LACIÓ TUBO tes F-C COCINA/OFFICE			
		ud. Instal·lació de fontaneria para una cocina dotándola con toma para fregadero y lavavajillas, realizada con tuberías multicapa PERT-AL-PERT para las redes de agua fría y caliente, utilizando el sistema de derivaciones por tes y con tuberías de PVC serie C para la red de desagüe con los diámetros necesarios para cada punto de consumo, con sifones individuales para los aparatos, incluso p.p. de bajante de PVC de diámetro 110 mm, totalmente terminada según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua, sin incluir los aparatos sanitarios ni grifería. Todas las tomas de agua y desagües se entregarán con tapones.			
U01FY105	2,000 Hr	Oficial 1ª fontanero	27,76	55,52	
U24YA005	11,500 m	Tubo 16x2 mm	1,89	21,74	
U24YA010	6,000 m	Tubo 20x2,25 mm	2,60	15,60	
U24YJ005	2,000 ud	Llave de corte de empotrar	6,90	13,80	
U24YM105	2,000 ud	Racor fijo macho 16x 1/2"	2,99	5,98	
U24YM110	2,000 ud	Racor fijo macho 20x 1/2"	3,45	6,90	
U24YD010	1,000 ud	T reducida 20x 16x20	7,95	7,95	
U24YD005	1,000 ud	T reducida 20x 16x16	7,32	7,32	
U24YD105	4,000 ud	Codo salida hembra 16x 1/2"	4,10	16,40	
U25AA002	5,100 MI	Tub. PVC evac. 40 mm. UNE EN 1329	3,05	15,56	
U25XC005	1,000 ud	Válvula doble PVC c/sifón curvo	9,00	9,00	
U25XC008	2,000 ud	Desagüe PVC p/lavadora	6,44	12,88	
U25AA006	1,000 MI	Tub. PVC evac. 110 mm. UNE EN 1329	7,50	7,50	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	196,20	12,56	
TOTAL PARTIDA					208,71

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VUIT EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS

11.28	m	CANALIZ. PVC 6 TUBOS 50mm PARA PASO EN LOCALES			
		m. Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, sobre falso techo no registrable (EF-120) formada por 6 tubos rígidos con pared interior lisa, diámetro 50 mm, para previsión de pasos ICT , incluso suministro y montaje de estructura metálica mediante perfiles omega, perfiles U , esparragos, accesorios y uniones. Se instalarán equidistantes, se hará una verificación inicialmente de los espacios y dimensiones de la estructura.			
		. Medida la longitud ejecutada.			
		CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS			
		Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, curvable en caliente, de color gris, de 50 mm de diámetro nominal, resistencia a la compresión 1250 N, con grado de protección IP547. Instalación fija en superficie.			
		CONDICIONES PREVIAS QUE HAN DE CUMPLIRSE ANTES DE LA EJECUCIÓN DE LAS UNIDADES DE OBRA			
		Se comprobará que su situación y recorrido se corresponden con los de Proyecto, y que hay espacio suficiente para su instalación y sus curvaturas permitan con facilidad el paso de las instalaciones			
U01FY775	0,125 h	Oficial 2ª Instalador Telecomunicaciones	26,00	3,25	
U01FY825	0,125 h	Peón Especializado	24,00	3,00	
U43DA100	1,000 m	Hilo guía acero galvanizado 2 mm	0,06	0,06	
U43AK610	6,000 m	Tubo PEAD corrug. int. liso 50 mm	4,25	25,50	
U43EA100	1,000 ud	Pequeño material	0,75	0,75	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	32,60	2,09	
TOTAL PARTIDA					34,65

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 13 COMUNICACIONS (DADES) (F1)					
D42BA005	ud	PUERTA 1 H. EI2-60 MED. HOJA 0,75x2,02 m			
		ud. Puerta metálica para local o cuarto de centralización de telecomunicaciones de una hoja EI-2-60 mod. pmt-2007.60, fabricada en chapa lisa galvanizada Z-275. Con bisagras ocultas y medidas totales 910x2120 mm, puerta panelada a doble cara con espesor de 1,2 mm en cara interior y 0,8 mm la exterior, la cámara interior contiene material aislante, marco en chapa galvanizada Z-275, de 2 mm de espesor. Cerradura normalizada. Símbolo de ICT en hoja activa. Conjunto montado sobre premarco de instalación mod. PR-07.60. Acabado base imprimación en polvo poliéster qualicoat clase 1, i/ herrajes de colgar y seguridad. Totalmente montada. Cumple UNE-EN 13501-2:2004.			
U01AA007	0,500 Hr	Oficial primera	27,76	13,88	
U01AA009	0,500 Hr	Ayudante	24,00	12,00	
U22DA320	1,000 ud	Puerta 1 h. EI2.60 med. hoja 0,75x2,02 m URANO	725,00	725,00	
U22DA010	1,000 ud	Premarco de aluminio PR-07.60 URANO	65,00	65,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	815,90	52,22	
TOTAL PARTIDA					868,10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS amb DEU CÈNTIMS

13.02	ud	ARQUETA DE ENTRADA PREFABRICADA 400X400X600			
		ud.Arqueta de entrada prefabricada para ICT de 400x400x600 mm de dimensiones interiores, con ganchos para tracción, cerco y tapa, para unión entre las redes de alimentación de telecomunicación de los distintos operadores y la infraestructura común de telecomunicación del edificio, colocada sobre solera de hormigón en masa HM-20/B/20/X0 de 10 cm de espesor. El precio no incluye la excavación ni el relleno perimetral posterior.			
U01AA007	1,000 Hr	Oficial primera	27,76	27,76	
U02JA001	1,000 h	Camión 6 t basculante	39,00	39,00	
U01FC001	1,000 m²	Mano obra solera hormigón 10 cm	8,50	8,50	
D02VK301	1,000 m³	TRANSPORTE TIERRAS < 10 km CARGA MECÁNICA	9,69	9,69	
D02TA001	1,000 m³	RELLENO TIERRAS A MANO S/APORTE	7,66	7,66	
D02HF105	1,000 m³	EXC. MECÁNICA ZANJAS INSTAL. TERRENO FLOJO	15,87	15,87	
A02FA600	0,340 m³	HORMIGÓN HM-25/P/20/ I CENTRAL	82,00	27,88	
U43AA140	1,000 ud	Arq. de paso 400x400x400 mm	102,43	102,43	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	238,80	15,28	
TOTAL PARTIDA					254,07

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS amb SET CÈNTIMS

13.03	m	CANALIZACIÓN EXT. 3 TUBOS PE, D= 63 mm			
		m. Canalización externa, desde arqueta a punto de entrada general formada por 3 tubos de PE de 63 mm de diámetro, doble capa, ligero, exterior corrugado e interior liso. Decaplast, incluye guía, según norma UNE EN 50086 o UNE EN 61386, ejecutada en zanja de 45x73 cm, con tubos embebidos en un prisma de hormigón HM-20 de central, de 6 cm de recubrimiento superior e inferior, 7,2 cm de recubrimiento lateral, incluso p.p. de excavación de tierras duras mediante máquina, soportes distanciadores cada 70 cm, hormigonado y relleno mediante tierras procedentes de la excavación por tongadas <25 cm, compactadas al 95 % del ensayo Proctor Normal. Medida la longitud ejecutada.			
U01AA011	0,310 Hr	Peón	24,00	7,44	
U01AA007	0,160 Hr	Oficial primera	27,76	4,44	
D02VF001	0,050 m³	TRANSPORTE TIERRAS < 10 km	7,06	0,35	
D02TF001	0,185 m³	RELLENO Y COMPACTADO MANO S/APORTE	36,55	6,76	
D02HF201	0,280 m³	EXC. MECÁNICA ZANJAS TERRENO DURO	14,49	4,06	
A02FA500	0,090 m³	HORMIGÓN HM-20/P/20/ I CENTRAL	74,00	6,66	
U43AK650	3,200 m	Tubo PE pared int. lisa 63 mm enterrar	3,04	9,73	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	39,40	2,52	
TOTAL PARTIDA					41,96

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-UN EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
13.04	ud	REG. SECUNDARIO 450x450x150 mm ud.Registro secundario para paso y distribución de instalaciones de ICT, formado por armario con cuerpo y puerta de plancha de acero lacado con aislamiento interior de 450x450x150 mm. Instalación en superficie en interior de ninchol. Incluso cierre con llave, accesorios, piezas especiales y fijaciones. FASES DE EJECUCIÓN. Replanteo. Colocación y fijación del armario. CONDICIONES DE TERMINACIÓN. La instalación podrá revisarse con facilidad.			
U01FY805	0,250 h	Oficial 1ª Instalador Telecomunicaciones	27,76	6,94	
U01FY815	0,250 h	Ayudante Instalador Telecomunicaciones	24,00	6,00	
U43AU110	1,000 ud	Reg.Sec. 450x450x150 mm,SOLERA	119,00	119,00	
U43EA100	1,000 ud	Pequeño material	0,75	0,75	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	132,70	8,49	

TOTAL PARTIDA..... 141,18

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-UN EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS

13.05	ud	ARMARIO RACK 32U 19" 600X600X1642mm SUELO, 2LAN Con Accesorios ud. Armario rack 32U 19" de alta calidad 600x1640mm marca 2LAN Equipment para suelo con puerta delantera de cristal, puerta trasera metálica lisa y accesorios (dos ventiladores para techo, una bandeja y una regleta 8 schukos con interruptor) de mediano tamaño y gran robustez, útil para alojar en su interior pequeños servidores, routers de conexión a internet, pequeños repartidores Switch para interconectar servidores, puestos de trabajo, impresoras de red y teléfonos IP.			
U01FY805	0,250 h	Oficial 1ª Instalador Telecomunicaciones	27,76	6,94	
U01FY815	0,250 h	Ayudante Instalador Telecomunicaciones	24,00	6,00	
U22DA090	1,000 ud	Armario registro inferior principal de ICT. URANO	850,60	850,60	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	863,50	55,26	

TOTAL PARTIDA..... 918,80

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU-CENTS DIVUIT EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

13.06	UD	SWITCH CISCO SF250 24 PUERTOS Switch CISCO de 24 puertos Fast Ethernet 10/100 Mbps + 2 puertos Gigabit + 2 slots SFP (montable en Rack 19") con Power over Ethernet que combina un rendimiento y una fiabilidad potentes con un conjunto de las características que necesita para crear una red empresarial sólida. La instalación y la configuración se simplifican con herramientas intuitivas basadas en navegador. Es un switch inteligente asequible equipado con seguridad, rendimiento y facilidad de uso para ayudar a crear una red empresarial sólida.			
U01FY815	0,250 h	Ayudante Instalador Telecomunicaciones	24,00	6,00	
U01FY805	0,250 h	Oficial 1ª Instalador Telecomunicaciones	27,76	6,94	
SWITCH	1,000 ut	Switch CISCO de 24 puertos Fast Ethernet 10/100 Mbps + 2 puertos	165,00	165,00	

TOTAL PARTIDA..... 177,94

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-SET EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS

13.07	MI	CABLE TRANSMISIÓN DE DATOS AREA LAN tipo U/FTP, categoría 6A MI. Cable eléctrico para transmisión de datos en red de área local (LAN), tipo U/FTP, categoría 6A, de 4 pares trenzados con conductores de cobre rígido, cubierta de poliolefina termoplástica, de tipo Afumex Z1, y con las siguientes características: no propagación de la llama, baja emisión de humos opacos, libre de halógenos y nula emisión de gases corrosivos. Según EN 50173-1, UNE-EN 50288-5-1, ISO/IEC 11801, IEC 61156-5, EIA/TIA 568A e IEEE 802.3at. i/tubo corrugado 13/20 o s/regilla de 150*60mm en circuito independiente de otras instalaciones, totalmente colocado i/ cajas de distribución y p/p conexionado de servidor y ordenador con clavija RJ45.			
U01FY630	0,020 Hr	Oficial primera electricista	27,76	0,56	
U01FY635	0,020 Hr	Ayudante electricista	24,00	0,48	
U30JW805	1,000 MI	Cable informático tipo U/FTP, categoría 6A	1,21	1,21	
U30JW825	0,330 Ud	Clavija informatica RJ45	0,42	0,14	
U30JW900	1,000 Ud	p.p. cajas, regletas y peq. material	0,50	0,50	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	2,90	0,19	

TOTAL PARTIDA..... 3,08

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb VUIT CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
13.08	ud	REGISTRO DE PASO TIPO A, 360x360x120 mm			
		ud. Registro de paso HIMEL o similar, tipo A de 360x360x120 mm para canalizaciones secundarias formado por caja aislante de superficie, provisto de tapa, con grado de protección IK.5 según UNE EN 50102, y un grado IP 33 según EN 60529, y rigidez dieléctrica mínima de 15 kV/mm, incluido conexionado y material auxiliar, instalado.			
U01FY805	0,300 h	Oficial 1ª Instalador Telecomunicaciones	27,76	8,33	
U01FY815	0,300 h	Ayudante Instalador Telecomunicaciones	24,00	7,20	
U43AV190	1,000 ud	Reg.paso 360x360x120 mm HIMEL	124,59	124,59	
U43EA100	1,000 ud	Pequeño material	0,75	0,75	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	140,90	9,02	
TOTAL PARTIDA					149,89

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-NOU EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS

13.09	ud	REGISTRO DE PASO TIPO B, 100x100x40mm Dtub25 mm			
		ud. Registro de paso CLAVED o similar, tipo B, de 100x100x40 mm, diámetro máximo de tubo de 25 mm y 2 entradas en cada lateral, formado por una caja aislada de superficie en falso techo, según norma UNE EN 50298, con rigidez dieléctrica mínima de 15kV/mm, incluido accesorios y fijaciones. Medida la unidad instalada.			
U01FY805	0,080 h	Oficial 1ª Instalador Telecomunicaciones	27,76	2,22	
U01FY815	0,080 h	Ayudante Instalador Telecomunicaciones	24,00	1,92	
U43AV300	1,000 ud	R. Paso 100x100x40mm HIMEL	26,00	26,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	30,10	1,93	
TOTAL PARTIDA					32,07

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-DOS EUROS amb SET CÈNTIMS

13.10	m	CANALIZ. PPAL. 6 TUBOS 50 mm			
		m. Canalización principal de unión entre el Rack i los registros de tomas RJ45 empotrada o falso techo, formada por 6 tubos rígidos de PEAD ignífugo: con pared interior lisa, diámetro 50 mm, UNE EN 50086-2-2, incluso piezas necesarias para su instalación. Medida la longitud ejecutada.			
U01FY775	0,125 h	Oficial 2ª Instalador Telecomunicaciones	26,00	3,25	
U01FY825	0,125 h	Peón Especializado	24,00	3,00	
U43DA100	6,600 m	Hilo guía acero galvanizado 2 mm	0,06	0,40	
U43AK610	6,000 m	Tubo PEAD corrug. int. liso 50 mm	4,25	25,50	
U43EA100	1,000 ud	Pequeño material	0,75	0,75	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	32,90	2,11	
TOTAL PARTIDA					35,01

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-CINC EUROS amb UN CÈNTIMS

13.11	m	CANALIZACIÓN INTERIOR USUARIO T 25 mm			
		m. Canalización interior de usuario para el tendido de cables de pares trenzados, cables coaxiales para servicios de TBA o de RTV formado por un tubo corrugado de diámetro interior 25 mm para conexionado de los P. A. U. con las tomas de usuario en configuración en estrella. Medida la longitud ejecutada.			
U01FY805	0,010 h	Oficial 1ª Instalador Telecomunicaciones	27,76	0,28	
U01FY775	0,020 h	Oficial 2ª Instalador Telecomunicaciones	26,00	0,52	
U43DA100	1,005 m	Hilo guía acero galvanizado 2 mm	0,06	0,06	
U43AK542	1,000 m	Tubo flex. corrug. diam. 25 mm	0,43	0,43	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	1,30	0,08	
TOTAL PARTIDA					1,37

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb TRENTA-SET CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
13.12	Ud	TOMA SIMPLE CONECTOR RJ45 CAT.6 Ud. Toma simple con conector, RJ45 realizada con canalización de PVC M 20/gp5, incluido guía de alambre galvanizado, caja registro, caja mecanismo rectangular 106x71x52 mm. marco y embellecedor. Totalmente montada, conexiada y probada.			
U01FY630	0,150 Hr	Oficial primera electricista	27,76	4,16	
U01FY635	0,150 Hr	Ayudante electricista	24,00	3,60	
U30JW120	6,000 MI	Tubo PVC corrugado M 20/gp5	0,74	4,44	
U30JW900	1,000 Ud	p.p. cajas, regletas y peq. material	0,50	0,50	
U30MA251	1,000 Ud	Toma teléfono Living BTICINO	29,66	29,66	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	42,40	2,71	
TOTAL PARTIDA					45,07

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-CINC EUROS amb SET CÈNTIMS

11.28	m	CANALIZ. PVC 6 TUBOS 50mm PARA PASO EN LOCALES m. Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, sobre falso techo no registrable (EF-120) formada por 6 tubos rígidos con pared interior lisa, diámetro 50 mm, para previsión de pasos ICT , incluso suministro y montaje de estructura metálica mediante perfiles omega, perfiles U , esparragos, accesorios y uniones. Se instalarán equidistantes, se hará una verificación inicialmente de los espacios y dimensiones de la estructura. . Medida la longitud ejecutada. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, curvable en caliente, de color gris, de 50 mm de diámetro nominal, resistencia a la compresión 1250 N, con grado de protección IP547. Instalación fija en superficie. CONDICIONES PREVIAS QUE HAN DE CUMPLIRSE ANTES DE LA EJECUCIÓN DE LAS UNIDADES DE OBRA Se comprobará que su situación y recorrido se corresponden con los de Proyecto, y que hay espacio suficiente para su instalación y sus curvaturas permitan con facilidad el paso de las instalaciones			
U01FY775	0,125 h	Oficial 2ª Instalador Telecomunicaciones	26,00	3,25	
U01FY825	0,125 h	Peón Especializado	24,00	3,00	
U43DA100	1,000 m	Hilo guía acero galvanizado 2 mm	0,06	0,06	
U43AK610	6,000 m	Tubo PEAD corrug. int. liso 50 mm	4,25	25,50	
U43EA100	1,000 ud	Pequeño material	0,75	0,75	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	32,60	2,09	
TOTAL PARTIDA					34,65

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 14 IL·LUMINACIÓ (F1)					
14.01	ud	EMERGENCIA DAISALUX ARGOS N2 80 LÚMENES			
		UD. BLOQUE AUTÓNOMO DE EMERGENCIA IP32 IK 04, DAISALUX SERIE ARGOS N2 SEMIEMPOTRADO, DE 80 LÚMENES, CARCASA EN POLICARBONATO BLANCO, RESISTENTE PILOTO TESTIGO DE CARGA LED. AUTONOMÍA 1 HORA. EQUIPADO CON BATERÍA NI-CD ESTANCA DE ALTA TEMPERATURA. OPCIÓN DE TELEMANDO. CONSTRUIDO SEGÚN NORMAS UNE 20-392-93 Y UNE-EN 60598-2-22. REPLANTEO, MONTAJE, PEQUEÑO MATERIAL Y CONEXIONADO.			
U01AA007	0,250 Hr	Oficial primera	27,76	6,94	
U31AO100	1,000 ud	Bloque autónomo emergencia DAISALUX ARGOS N2	54,06	54,06	
U31AO050	1,000 Ud	Cjto. etiquetas y peq. material	3,81	3,81	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	64,80	4,15	
TOTAL PARTIDA					68,96

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-VUIT EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

14.02	ud	PLAFON INTERIOR LED DE PARED 4000K 16W 1292 lm			
		ud. Luminaria de pared de superficie blanco para interior constituida por cuerpo en tecnopolímero i difusor en tecnopolímero opal lampara LED de 16/20W CRI 80 4000K 1292 lm tipo MULTI+ 30 PC de Gewiss			
U01FY630	0,800 Hr	Oficial primera electricista	27,76	22,21	
U31AL005	1,000 ud	APLIC led 4000K 16W	89,00	89,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	111,20	7,12	
TOTAL PARTIDA					118,33

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT DIVUIT EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

14.03	ud	Foco Superficie IP65 LED CUADRADO Gris [°]: 48° / 46° 20W			
		ud. Luminaria de luz directa, destinada al uso de LED Compuesto por cuerpo óptico y portacomponentes y base para instalación en superficie. IP65 LED 20W Ángulo de apertura [°]: 48° / 46° y Flujo nominal [Lm]: 2630 , tipo iPRO 155mmde iGuzzini.			
U31AM455	1,000 ud	Foco techo exterior IP65 LED 20W 3000K 590lm	124,60	124,60	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	124,60	7,97	
TOTAL PARTIDA					132,57

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-DOS EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS

14.04	ud	PANEL LED 38W 60X60 UGR<19 4K Beghelli SpA			
		UD LUMINARIA ON/OFF PANEL LED 38W 60X60 UGR<19 4K, (MODELO SEGÚN FICHA TÉCNICA DEL PROYECTO)			
U01AA007	0,200 Hr	Oficial primera	27,76	5,55	
U31AI005	1,000 ud	Plafón LED i/lámpara 60 W	66,60	66,60	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	72,20	4,62	
TOTAL PARTIDA					76,77

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-SIS EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS

14.05	ud	PANEL LED DALI 38W 60X60 UGR<19 4K Beghelli SpA			
		ud Luminaria PANEL LED 38W 60X60 UGR<19 4K preparada para Driver multicorriente DALI dimable 42w. Regulación con protocolo DALI . Salida de corriente constante, para luminarias LED de 25-42V e intensidad entre 950ma y 1100ma. El driver incorpora filtro EMC, no produce parpadeo (NO FLICKER) y regula de forma fluida y constante la iluminación sin saltos y sin ruido.			
U01AA007	0,200 Hr	Oficial primera	27,76	5,55	
U31AI005	1,000 ud	Plafón LED i/lámpara 60 W	66,60	66,60	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	72,20	4,62	
TOTAL PARTIDA					76,77

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-SIS EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
14.06	ud	Driver Regulable DALI 2 - PUSH - 25W - 42W BOKE			
		Driver multi-corriente DALI dimable 42w. Regulación con protocolo DALI . Salida de corriente constante, para luminarias LED de 25-42V e intensidad entre 600ma y 1100ma. El driver incorpora filtro EMC, no produce parpadeo (NO FLICKER) con regulación de forma fluida y constante , la iluminación sin saltos y sin ruido.			
		Características técnicas:			
		La regulación DALI y está especialmente diseñado para iluminación LED regulable de manera uniforme, sin saltos en la regulación, sin parpadeos, y sin ruido.			
		INPUT: 200-240VAC			
U01AA007	0,200 Hr	Oficial primera	27,76	5,55	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	5,60	0,36	
PUL42W	1,000 ud	driver led 44w 25-42v 950/1.05mA DALI 1-10V	40,00	40,00	
TOTAL PARTIDA					45,91

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-CINC EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS

14.07	ud	ZAFIRO Microprismatico SUPERFICIE BLANCO UGR 4K "FREPI"			
		ud.LUMINARIA ZAFIRO SISTEMA LINEAL SUPERFICIE 1410mm. 4000k ON/OFF BLANCO de 40w, INCLUIDO ZAFIRO SOPORTE FIJACIÓN A TECHO, INSTALADO Y COMPROVADO.			
		Ref. ZAFS14104K00W			
U01AA007	0,200 Hr	Oficial primera	27,76	5,55	
U31AE205	1,000 ud	SISTEMA LINEAL DE SUPERFICIE 4000K 40W	213,00	213,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	218,60	13,99	
TOTAL PARTIDA					232,54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

14.08	ud	ZAFIRO Microprismatico EMPOTRADO BLANCO UGR 4K "FREPI"			
		UD.LUMINARIA ZAFIRO SISTEMA LINEAL EMPOTRADO BLANCO, 1410mm. 4000k SISTEMA DALI INCLUIDO SOPORTE FIJACIÓN A TECHO PARA EMPOTRAR Y KIT DE UNION LINEAL, INSTALADO Y COMPROVADO.			
		ref. ZAFS14104KDAW			
U01AA007	0,200 Hr	Oficial primera	27,76	5,55	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	5,60	0,36	
U31AE2051	1,000 ud	SISTEMA LINEAL EMPOTRADA 4000K 40W	213,00	213,00	
TOTAL PARTIDA					218,91

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS DIVUIT EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS

14.09	ud	ZAFIRO EASY DE SUPERFICIE BLANCO 4000K + +FIJACIÓN TECHO			
		LUMINARIA ZAFIRO SISTEMA LINEAL SUPERFICIE 1410mm. 4000k ON/OFF BLANCO de 40w , INCLUIDO SOPORTE FIJACIÓN A TECHO Y UNIONES, INSTALADO Y COMPROVADO.			
		ref. ZAD14104K00WB			
U01AA007	0,200 Hr	Oficial primera	27,76	5,55	
U31AE205	1,000 ud	SISTEMA LINEAL DE SUPERFICIE 4000K 40W	213,00	213,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	218,60	13,99	
TOTAL PARTIDA					232,54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

14.10	ud	ZAFIRO EASY DE SUPERFICIE BLANCO 4000K + DIMMABLE DALI			
		LUMINARIA ZAFIRO SISTEMA LINEAL SUPERFICIE 1410MM. 4000K BLANCO DE 40W, INCLUIDO SOPORTE FIJACIÓN A TECHO + KIT UNION LINEAL Y INCLUIDO DRIVER MULTI-CORRIENTE DALI DIMABLE 42W. REGULACIÓN CON PROTOCOLO DALI. INSTALADO Y COMPROVADO.			
		REF. ZAD14104K00WB			
U01AA007	0,200 Hr	Oficial primera	27,76	5,55	
U31AE205	1,000 ud	SISTEMA LINEAL DE SUPERFICIE 4000K 40W	213,00	213,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	218,60	13,99	
TOTAL PARTIDA					232,54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
14.11	UD	HALL LED ESSENTIAL MEDIUM/MP 9W 4K "Esse-ci"			
		UD. FOCO EMPOTRABLE HALL LED BLANCO ON/OFF 9W 4000K 1400lm , TIPUS HALL LED ESSENTIAL DE ESSE-CI			
		REF. 38MP9K4M54B			
U01AA007	0,300 Hr	Oficial primera	27,76	8,33	
U31AG001	1,000 ud	Foco empotrable i/Metalsol 9W fijo	61,00	61,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	69,30	4,44	

TOTAL PARTIDA **73,77**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-TRES EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS

14.12	UD	HALL LED ESSENTIAL MEDIUM/MP 20W 4K "Esse-ci"			
		ud. Foco empotrable LED IP 54 blanco 20W 4000K 1400lm			
U01AA007	0,300 Hr	Oficial primera	27,76	8,33	
U31AG005	1,000 ud	Foco empotrable 20W 4000K	65,00	65,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	73,30	4,69	

TOTAL PARTIDA **78,02**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-VUIT EUROS amb DOS CÈNTIMS

14.13	UD	HALL LED ESSENTIAL MEDIUM/MP 20W 4K "Esse-ci"+ DIMMABLE DALI			
		ud. Foco empotrable LED blanco 20W 4000K 1400lm incluido Driver multi-corriente DALI dimable 42w . Regulación con protocolo DALI .			
		REF. 38MP20K4M54DB			
U01AA007	0,300 Hr	Oficial primera	27,76	8,33	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	8,30	0,53	
U31AG0051	1,000 ud	Foco empotrable 20W 4000K Dimmable /DALi	183,00	183,00	

TOTAL PARTIDA **191,86**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT NORANTA-UN EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS

14.14	ud	LUMINARIA LINEAL LED EVA HP 28W 4000K CRI>80 mod.LD IP65			
		UD. LUMINARIA LINEAL LED EVA HP BLANCO 4000K 28W Y 1155 MM DE LONGITUD, (PROTECCIÓN IP65). FLUJO LUMINOSO DE 5200 LM EN VERSIÓN 4000K. LED INTEGRADO. EN COLOR BLANCO, INCLUYENDO CARCASA Y DIFUSOR DE POLICARBONATO.			
		Ref. 2101LD4028EL			
U01FY630	0,500 Hr	Oficial primera electricista	27,76	13,88	
U31AA702	1,000 ud	EVA HP 28W 4000K CRI>80 mod.LD	100,00	100,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	113,90	7,29	

TOTAL PARTIDA **121,17**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-UN EUROS amb DISSET CÈNTIMS

14.15	UD	STYLO/PC 8W 4000K CRI>90 "Esse-ci"			
		UD. Foco colgante negro con carcasa de aluminio 88PC8K440 8W 40° 4000K 574lm Ø 36mm model tipo STY-LO/PC BLANCO 4000K 40°			
		+FLORÓN EMPOTRADO BLANCO . 88AA16RW de esse-ci.			
U01FY630	0,500 Hr	Oficial primera electricista	27,76	13,88	
U31AA750	1,000 ud	Foco colgante 50W 4000k	362,00	362,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	375,90	24,06	

TOTAL PARTIDA **399,94**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS NORANTA-NOU EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS

14.16	ML	TIRA LED _500mm_FlexiEcoLed 7.20 24V- 4000K OPAL			
		ML PERFIL DE SUPERFICIE +TIRA DE LED IP 20 4000K TIRA LED PROFESIONAL 14W POR METRO, DE 220V. NO REQUIERE DE FUENTE DE ALIMENTACIÓN Y INSTALARLA SOBRE UN PERFIL DE ALUMINIO PARA CONSEGUIR UNA BUENA DISIPACIÓN DEL CALOR.			
		120 LEDS/METRO SMD2835 CHIP DE ALTA POTENCIA.			
U01AA007	0,300 Hr	Oficial primera	27,76	8,33	
U31AK005	1,000 ud	Tira Led 14w 4000k + carril+ Difusor	32,00	32,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	40,30	2,58	

TOTAL PARTIDA **42,91**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-DOS EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
14.17	UD	FOCO ONIX EMPOTRABLE 9W 4000K Ø85 ON/OFF de FREPI UD.FOCO ONIX EMPOTRABLE 9W 4000K Ø85 ON/OFF de FREPI REF. DL29W4000K			
U01AA007	0,300 Hr	Oficial primera	27,76	8,33	
U31AG005343	1,000 ud	Foco empotrable 9W 4000K Ø85 ON/OFF	16,20	16,20	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	24,50	1,57	
TOTAL PARTIDA					26,10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SIS EUROS amb DEU CÈNTIMS

14.18	UD	CIRCA 50W LED 4K - FR1101264KDN UD LUMINARIA DECORATIVA TIPO FREPI CIRCA 50W 600MM. DIAM. 4000K WHITE MATT. ON/OFF+ CABLES COLGANTE L=5MT. REF. FR1101264KDW			
U01FY630	1,500 Hr	Oficial primera electricista	27,76	41,64	
U31AA750	1,000 ud	Foco colgante 50W 4000k	362,00	362,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	403,60	25,83	
TOTAL PARTIDA					429,47

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS VINT-I-NOU EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS

14.19	ud	PROYECTOR LUZ INDIRECTA MICRO 2 30W 4000K PROYECTOR ORIENTABLE CON LUZ INDIRECTA TIPO MICRO 2 30W 4000K CR>80 MOD.AR (SILVER) FLUJO LUMINOSO DE 3330 LM. Ref. 7025AR4030GL			
U01FY630	0,800 Hr	Oficial primera electricista	27,76	22,21	
U31AL010	1,000 ud	Proyector led ORIENTABLE 33W 3000K	185,70	185,70	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	207,90	13,31	
TOTAL PARTIDA					221,22

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VINT-I-UN EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS

14.20	UD	LUMINARIA PHORMA CURVE PG 70W DOBLE EMISION UD. LUMINARIA DECORATIVA PHORMA CURVE PG BLANCO 70W 4000K ON/OFF + ACCESORIOS DE UNION Y SUSPENSION REF. 89PG16K4C4B			
U01FY630	0,500 Hr	Oficial primera electricista	27,76	13,88	
U31AK710	1,000 ud	PHORMA CURVE DOBLE EMISION	1.168,00	1.168,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	1.181,90	75,64	
TOTAL PARTIDA					1.257,52

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL DOS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

SUBCAPITOL 15 DETECCIÓ I PROTECCIÓ INCENDIS (F1)

15.01	Ud	EXTINT. POLVO ABC 6 Kg. EF 21A-113B			
		Ud. Extintor de polvo ABC con eficacia 21A-113B para extinción de fuego de materias sólidas, líquidas, productos gaseosos e incendios de equipos eléctricos, de 6 Kg. de agente extintor con soporte, manómetro y boquilla con difusor según norma UNE-23110, totalmente instalado según CTE/DB-SI 4. Certificado por AENOR.			
U01AA011	0,400 Hr	Peón	24,00	9,60	
U35AA006	1,000 Ud	Extintor polvo ABC 6 Kg.	53,00	53,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	62,60	4,01	
TOTAL PARTIDA					66,61

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-SIS EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS

15.02	Ud	EXTINT. NIEVE CARB. 5 Kg. EF 34B			
		Ud. Extintor de nieve carbónica CO2 con eficacia 34B para extinción de fuego de materias sólidas, líquidas, e incendios de equipos eléctricos, de 5 Kg. de agente extintor con soporte y manguera con difusor según CTE/DB-SI 4, totalmente instalado.			
U01AA011	0,400 Hr	Peón	24,00	9,60	
U35AA310	1,000 Ud	Extint.nieve carbónica 5 Kg.	105,00	105,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	114,60	7,33	
TOTAL PARTIDA					121,93

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-UN EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS

15.03	Ud	SEÑAL LUMINISCENTE EXT. INCENDIOS			
		Ud. Señal luminiscente para elementos de extinción de incendios (extintores, bies, pulsadores....) de 297x210 por una cara en pvc rígido de 2 mm de espesor, totalmente instalada, según norma UNE 23033 y CTE/DB-SI 4.			
U01AA009	0,150 Hr	Ayudante	24,00	3,60	
U35MA005	1,000 Ud	Placa señaliz.plástico.297x210	12,20	12,20	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	15,80	1,01	
TOTAL PARTIDA					16,81

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS

15.04	Ud	SEÑAL LUMINISCENTE EVACUACIÓN			
		Ud. Señal luminiscente para indicación de la evacuación (salida, salida emergencia, direccionales, no salida....) de 297x148mm por una cara en pvc rígido de 2mm de espesor, totalmente montada según norma UNE 23033 y CTE/DB-SI 4.			
U01AA009	0,150 Hr	Ayudante	24,00	3,60	
U35MC005	1,000 Ud	Pla.salida emer.297x148	9,82	9,82	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	13,40	0,86	
TOTAL PARTIDA					14,28

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS

15.05	ud	BARRA ANTIPÁNICO PUERTA 1 HOJA			
		ud. Barra antipánico de sobreponer para puerta de 1 hoja con cierre alto y bajo sin acceso exterior, totalmente colocada, i/mecanismo cierrapuertas.			
U01AA007	1,000 Hr	Oficial primera	27,76	27,76	
U01AA009	1,000 Hr	Ayudante	24,00	24,00	
U35JJ005	1,000 ud	Cerradura antipánico 1 hoja	125,00	125,00	
U35JJ105	1,000 ud	Mecanismo cierrapuertas	29,52	29,52	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	206,30	13,20	
TOTAL PARTIDA					219,48

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS DINOU EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
15.08	UD	ALMOHADILLA INTUMESCENTE CFS-CU PASO INSTALACIONES			
		ud. TRATAMIENTO PARA PASO DE INSTALACIONES: Almohadilla intumescente o Sellador de protección contra el fuego prefabricada para el sellado de atravesamientos antiincendios temporales o permanentes			
		Homologaciones: ETA-08/0213			
		Materiales base: Tabique seco, Hormigón, Mampostería			
U01AA007	0,400 Hr	Oficial primera	27,76	11,10	
U01AA009	0,400 Hr	Ayudante	24,00	9,60	
U35QD020	1,000 m²	ALMOHADILLA INTUMESCENTE CFS-CU	59,95	59,95	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	80,70	5,16	
TOTAL PARTIDA					85,81

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-CINC EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS

15.09	ud	SIRENA ELECTRÓNICA BITONAL 24 v			
		ud. Sirena de alarma de incendios bitonal, para montaje interior con señal óptica y acústica a 24v, totalmente instalada, i/p.p. tubo y cableado, conexionado y probado, según CTE/DB-SI 4.			
U01FY630	3,000 Hr	Oficial primera electricista	27,76	83,28	
U01FY635	3,000 Hr	Ayudante electricista	24,00	72,00	
U35FG205	1,000 ud	Sirena electrónica bitonal 24 V	54,36	54,36	
U30JW001	42,000 MI	Conductor rígido 750V;1,5(Cu)	0,43	18,06	
U30JWC201	20,000 m	Tubo rígido blindado negro roscable D=20 mm canl. superficiales	0,69	13,80	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	241,50	15,46	
TOTAL PARTIDA					256,96

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

15.10	ud	PULSADOR DE ALARMA REARMABLE			
		ud. Pulsador de alarma tipo rearmable, con tapa de plástico basculante totalmente instalado, i/p.p. de tubos y cableado, conexionado y probado, según CTE/DB-SI 4.			
U01FY630	0,240 Hr	Oficial primera electricista	27,76	6,66	
U01FY635	0,240 Hr	Ayudante electricista	24,00	5,76	
U35FG005	1,000 ud	Pulsador alarma rearmable	114,20	114,20	
U30JW001	32,000 MI	Conductor rígido 750V;1,5(Cu)	0,43	13,76	
U30JWC201	32,000 m	Tubo rígido blindado negro roscable D=20 mm canl. superficiales	0,69	22,08	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	162,50	10,40	
TOTAL PARTIDA					172,86

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SETANTA-DOS EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS

15.11	ud	DETECTOR ÓPTICO DE HUMOS (SIN CENTRAL)			
		ud. Detector óptico de humos con zócalo intercambiable, indicador de funcionamiento y alarma con un radio de acción de 60 m², según CTE/DB-SI 4, certificado AENOR totalmente instalado i/p.p. de tubos y cableado. y piloto indicador de alarma, totalmente instalado.			
U01FY630	0,240 Hr	Oficial primera electricista	27,76	6,66	
U01FY635	0,240 Hr	Ayudante electricista	24,00	5,76	
U35FA405	1,000 ud	Detector óptico humos	46,90	46,90	
U30JW001	25,000 MI	Conductor rígido 750V;1,5(Cu)	0,43	10,75	
U30JWC201	25,000 m	Tubo rígido blindado negro roscable D=20 mm canl. superficiales	0,69	17,25	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	87,30	5,59	
TOTAL PARTIDA					92,91

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-DOS EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPITOL 17 INSTALACION CLIMATIZACIÓ (F1)					
17.01F1	ud/p	SISTEMA COMPLETO VRV CLIMATITZACIÓ DAIKIN (Ver anexo)			
		ud. Climatizadora techo, frío y calor, sistema partido con unidad exterior y unidad interior Bomba de calor VRV 5. Equivalente de CO2 reducido, uso del refrigerante R-32 con un GWP mas bajo. Unidades interiores con R-32. Proporciona calefaccion o refrigeracion de alta eficiencia . Sistema VRV: temperatura de refrigerante variable, calefaccion continua, configurador VRV, pantalla de 7 segmentos, compresores con control inverter total, intercambiador de calor de 4 caras, PCI condensada por refrigerante, motor de ventilador DC, Mando cable , Bluetooth con sensor blanco y Juegos ramificadores. Puesta en marcha incluida.			
		Ver características técnico-económicas en el anexo.			
U01FY318	12,000 h	Cuadrilla A climatización	53,90	646,80	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	646,80	41,40	
BRC1H52W	11,000 ud	Mando cable bluetooth con sensor	200,00	2.200,00	
KHRQ22M29T9	9,000 ud	Juego derivación Refnet modelo	220,00	1.980,00	
U32KC4	3,000 ud	Unitat interior VRV R32 FXSA15A	1.746,00	5.238,00	
U32KC52	3,000 ud	Unitat interior VRV R32 FXSA20A	1.838,00	5.514,00	
U32KC	1,000 ud	Unitat interior VRV R32 FXSA32A	1.922,00	1.922,00	
U32KC50A	3,000 ud	Unitat interior VRV R32 FXSA50A	2.071,00	6.213,00	
U32KC125A	1,000 ud	Unitat interior VRV R32 FXSA125A	2.871,00	2.871,00	
U32NC316A	1,000 ud	Climatizadora techo, frío y calor, sistema VRV RXYA16A	23.790,00	23.790,00	
TOTAL PARTIDA					50.416,20
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA MIL QUATRE-CENTS SETZE EUROS amb VINT CÈNTIMS					
17.02	ud	SUSPENSIONES ELASTIQUES DE CAUCHO			
		ud. Suspensiones elásticas para montar sobre las bridas de fijación totalmente colocado, i/ medios y material de montaje.			
U01FY310	0,200 Hr	Oficial primera climatización	27,76	5,55	
U32ID020	1,000 ud	Muelle/caucho para 200 kg	24,00	24,00	
U32ID030	1,000 ud	Base antideslizante	1,65	1,65	
t35tta010	0,289 %	Costes indirectos..(s/total)	7,00	2,02	
TOTAL PARTIDA					33,22
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-TRES EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS					
17.03	m	CONJUNTO LINEAS FRIGORIFICAS + CABLE ELECTRICO INTERCONEX			
		MI Conjunto de líneas frigoríficas para unir la unidad condensadora y climatizadora, con tubería doble aislada, tubería de cobre sin soldadura para conducción de líquido de diámetro s/maquina y 0,8 mm de espesor con aislamiento elastomérico de 8 mm. de espesor y diámetro total de 24 mm, tubería de cobre sin soldadura para conducción del gas de diámetro s/maquina y 0,8 mm de espesor con aislamiento elastomérico de 10 mm. de espesor y diámetro total de 26 mm, interconexión de máquinas con cable SEGURFOC-331 SZ1-K (AS+) sección 4G2,5 mm², p.p caja empotrada plástico 400x 100x60 mm incluido la línea de desagüe por condensaciones.			
U01AA009	0,050 Hr	Ayudante	24,00	1,20	
U01AA010	0,300 h	Peón especializado	24,00	7,20	
U01FY310	0,080 Hr	Oficial primera climatización	27,76	2,22	
U01FY313	0,080 h	Ayudante climatización	24,00	1,92	
U32BC105	1,000 m	Línea frigorífica doble 3/8" + 5/8" con doble aislamiento	10,25	10,25	
U30JW085	1,000 m	Cable SEGURFOC-331 SZ1-K (AS+) sección 4G2,5 mm²	3,30	3,30	
U32BC505	0,200 ud	Caja para empotrar AA con desagüe 400x 100x60 mm	12,00	2,40	
A01EA001	0,005 m³	PASTA DE YESO NEGRO	107,35	0,54	
A01EF001	0,001 m³	PASTA DE YESO BLANCO	122,12	0,12	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	29,20	1,87	
TOTAL PARTIDA					31,02
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN EUROS amb DOS CÈNTIMS					

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
17.04	PA	SOPORTS ESTRUCTURA OMEGA S- PERFILS U, UNIONS, ud. Suministro y montaje de estructura metal·lica en falso techo mediante perfiles omega, perfiles U , esparragos, para soportar las instalaciones hidráulicas y maquinaria, accesorios y unios. Se instalarán equidistantes según instrucciones del fabricante. Según detalle del proyecto, se hará una verificación inicialmente de los espacios y dimensiones de la estructura.			
U01FO343	1,000 m2	Mano obra coloc.cub.panel ch+aisl+ch	5,00	5,00	
U01AA007	0,200 Hr	Oficial primera	27,76	5,55	
U12CZ015	8,000 Ud	Torn.autorroscante 6,3x 120	0,80	6,40	
U12NC520	0,500 MI	Remat.prel. 0,7mm desar=333mm	17,00	8,50	
U12NC540	0,200 MI	Remat.prel. 0,7mm desar=666mm	23,00	4,60	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	30,10	1,93	
TOTAL PARTIDA					31,98

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS

17.05	m²	CANALIZACIÓN FIBRA VIDRIO CLIMAVR PLUS m². Canalización de aire realizado con placas de fibra de vidrio Climaver Plus de 25 mm, i/embocaduras, derivaciones, elementos de fijación y piezas especiales, S/NTE-ICI-22.			
U01AA007	0,400 Hr	Oficial primera	27,76	11,10	
U28OA015	1,200 m²	Plancha fibra vidrio CLIMAVR PLUS R 25 mm	12,50	15,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	26,10	1,67	
TOTAL PARTIDA					27,77

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SET EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS

17.06	ud	DIFUSOR ROTACIONAL 300 ALETAS REGULABLES ud. Difusor cuadrado de 300 ROTACIONAL de la serie AXO-S de MAdel , Aletas sectorizadas, regulables individualmente y en disposición radial, construido acero galvanizado Pintado blanco RAL 9016 (60-70% brillo) y aletas en plástico ABS negro. con puente de montaje, instalado.			
U01FY310	0,500 Hr	Oficial primera climatización	27,76	13,88	
U32CC005	1,000 ud	Difusor 304x304 mm s/regulación	215,00	215,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	228,90	14,65	
TOTAL PARTIDA					243,53

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS QUARANTA-TRES EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

17.07	m	DIFUSOR LINEAL 900x2 RANURAS + PLENUM m. Colocación de difusor lineal con aletas deflectoras serie LNG-AR+PLSD 2x900 construido en aluminio y acabado R9016S Pintado blanco RAL 9016 (60-70% brillo). Con plenum de conexión circular lateral, regulador de caudal en el cuello y elementos necesarios para montaje. Marca MADEL.			
U01FY310	0,500 Hr	Oficial primera climatización	27,76	13,88	
U01FY313	0,200 h	Ayudante climatización	24,00	4,80	
U32CG005	1,000 ud	Difusor lineal 1000 mm 2 ranuras	65,00	65,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	83,70	5,36	
TOTAL PARTIDA					89,04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-NOU EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

17.08	m	DIFUSOR LINEAL 1500x2 RANURAS + PLENUM m. Colocación de difusor lineal con aletas deflectoras serie LNG-AR+PLSD 2x1500 construido en aluminio y acabado R9016S Pintado blanco RAL 9016 (60-70% brillo). Con plenum de conexión circular lateral, regulador de caudal en el cuello y elementos necesarios para montaje. Marca MADEL.			
U01FY310	0,500 Hr	Oficial primera climatización	27,76	13,88	
U01FY313	0,200 h	Ayudante climatización	24,00	4,80	
U32CG005	1,500 ud	Difusor lineal 1000 mm 2 ranuras	65,00	97,50	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	116,20	7,44	
TOTAL PARTIDA					123,62

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-TRES EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
17.09	ud	REJILLA IMPULSIÓ C/REGUL. MARCO ESTRECHO DOBLE DEFLEX. ud. Rejilla de impulsión doble deflexión con compuerta de regulación S/dimensiones , de aluminio extruido total-mente instalada y marco de montaje. Simple Deflex .H 300x 150 1 Simple Deflex .H 400x 200 1 Simple Deflex .H 400x 300 1 Simple Deflex .H 350x 200 3			
U01FY310	0,500 Hr	Oficial primera climatización	27,76	13,88	
U32FA060	1,000 ud	Rejilla impulsión-retorno 525x225 doble	68,00	68,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	81,90	5,24	
TOTAL PARTIDA					87,12

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-SET EUROS amb DOTZE CÈNTIMS

17.10	ud	REJILLA RETORNO LAM. HORIZONTALES ud. Rejilla de retorno, de aluminio extruido, pintado en color RAL 9010, con lamas horizontales regulables indivi-dualmente, s/dimensiones , fijación oculta (con marco de montaje de chapa de acero galvanizado), montada en pa-red. Incluso accesorios de montaje y elementos de fijación. TOTAL FASE1+ FASE2 Simple Deflex .H 600x 200 3 Simple Deflex .H 500x 150 1 Simple Deflex .H 600x 250 2 Simple Deflex .H 400x 300 1 Simple Deflex .H 350x 200 6 Simple Deflex .H 350x 350 1			
U01FY310	0,500 Hr	Oficial primera climatización	27,76	13,88	
U32FA115	1,000 ud	Rejilla retorno lama horizontal 165x425	24,65	24,65	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	38,50	2,46	
TOTAL PARTIDA					40,99

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS

17.11	m	CANALIZ. PVC 6 TUBOS 90mm PARA PASO LINEAS FRIGORIFICAS m. Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable,sobre falso techo no registrable (EF-120) formada por 6 tubos rígidos con pared interior lisa, diámetro 90 mm, para previsión de pasos de la líneas frigoríficas de los locales , incluso piezas y perfiles U necesarias para su instalación. Medida la longitud ejecutada. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, curvable en caliente, de color gris, de 90 mm de diámetro nominal, resistencia a la compresión 1250 N, con grado de protección IP547. Instalación fija en superficie. CONDICIONES PREVIAS QUE HAN DE CUMPLIRSE ANTES DE LA EJECUCIÓN DE LAS UNIDADES DE OBRA Se comprobará que su situación y recorrido se corresponden con los de Proyecto, y que hay espacio suficiente para su instalación y sus curvaturas permitan el paso de las líneas frigoríficas.			
U01FY775	0,125 h	Oficial 2ª Instalador Telecomunicaciones	26,00	3,25	
U01FY825	0,125 h	Peón Especializado	24,00	3,00	
U43DA100	1,000 m	Hilo guía acero galvanizado 2 mm	0,06	0,06	
U43AK610	9,000 m	Tubo PEAD corrug. int. liso 50 mm	4,25	38,25	
U43EA100	1,000 ud	Pequeño material	0,75	0,75	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	45,30	2,90	
TOTAL PARTIDA					48,21

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-VUIT EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
17.12	ud	RED EVACUACION CONDENSADOS ud Red de evacuación de condensados, colocada superficialmente y fijada al paramento, formada por tubo rígido de PVC, de 32 mm de diámetro y 3 mm de espesor, que conecta la unidad de aire acondicionado con la red de pequeña evacuación, la bajante, el colector o el bote sifónico. Incluso material auxiliar para montaje y sujeción a la obra, accesorios y piezas especiales colocados mediante unión pegada con adhesivo. FASES DE EJECUCIÓN. Replanteo. Presentación de tubos, accesorios y piezas especiales. Fijación del material auxiliar para montaje y sujeción a la obra. Colocación y fijación de tubos, accesorios y piezas especiales. Realización de pruebas de servicio.			
U01AA009	0,400 Hr	Ayudante	24,00	9,60	
U01FY310	0,400 Hr	Oficial primera climatización	27,76	11,10	
mt36ie400a	0,500 ud	Material auxiliar para montaje y sujeción a la obra	0,45	0,23	
mt36ie010ac	1,500 m	Tubo de PVC, serie B, de 32 mm de diámetro y 3 mm de espesor	2,95	4,43	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	25,40	1,63	
TOTAL PARTIDA					26,99

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SIS EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS

SUBCAPITOL 18 VENTILACIÓ I RECUPERADOR

18.01	m²	CANALIZACIÓN FIBRA VIDRIO CLIMAVER NETO ACUSTIC m². Canalización de aire realizado con placas de de lana mineral ISOVER CLIMAVER NETO constituido por paneles rígidos de lana de vidrio ISOVER de alta densidad, revestidos por la cara exterior con una lámina de aluminio reforzada con papel kraft y malla de vidrio, que actúa como barrera de vapor, y por su cara interior, con un tejido Neto de vidrio reforzado de color negro de gran resistencia mecánica, de 25 mm de espesor cumpliendo la norma UNE EN 14303 Productos Aislantes térmicos para equipos en edificación e instalaciones industriales con una conductividad térmica de 0,032 a 0,038 W / (m·K), clase de reacción al fuego B-s1, d0 y código de designación MW-EN 14303-T5-MV1. Registres: Els conductes disposaran d'obertures d'accés o secció desmuntable al principi i final del tram principal per realitzar operacions de manteniment, i obertures de servei segons UNE-ENV12097			
U01AA007	0,900 Hr	Oficial primera	27,76	24,98	
U28OA035	1,200 m²	Plancha fibra vidrio CLIMAVER VELO 25 mm	23,90	28,68	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	53,70	3,44	
TOTAL PARTIDA					57,10

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SET EUROS amb DEU CÈNTIMS

18.02	m2	CANALITZACIÓ EMBOCADURA FIBRA DE V. AISLAMIENTO ACÚSTICO M2. Canalización de conducto de aire realizado con panel rígido de lana de vidrio tipo CLIMAVER NETO o URSA de alta densidad con prestaciones acústicas muy buenas, revestido por la cara exterior con una lámina de aluminio, diseñado por TAE, embocadura de máquinas, formación de free-cooling y by-pass. Se imprescindible reducir el ruido en el tramo de captación de aire debido a la presión sonora del recuperador.			
U01AA007	1,000 Hr	Oficial primera	27,76	27,76	
U28OG005	1,100 M2	Chapa galvanizada 0.80 mm.	17,90	19,69	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	47,50	3,04	
TOTAL PARTIDA					50,49

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS

18.03	Ud.	RECUPERADOR DE CALOR EN BY-PASS 3000m3/h PdC:100Pa https://www.daikin.eu/bin/internet/services/prv-redirect.html?prv=ALB-RB&country=es&locale=es_ES&utm_source=link&utm_medium=pcrp_pdf Unidad de tratamiento de aire marca DAIKIN, serie MODULARLIGHT tamaño 7, de 3000m3/h construida con paneles tipo sandwich de 50mm de espesor y lana de roca (120 kg/m3), con chapa exterior repintada y chapa interior en Aluzinc (alta resistencia a la corrosión C4 según norma EN12944). Incluye recuperador de placas tipo Counter-Flow de muy alta eficiencia (			
U01FY310	3,000 Hr	Oficial primera climatización	27,76	83,28	
U01FY313	3,000 h	Ayudante climatización	24,00	72,00	
T05BMG305	10,000 MI.	CABLE PVC FLEXIBLE 1x1.5CU.CABLES GGC	0,32	3,20	
T24EES0041	1,000 Ud.	ERecuperador By-Pass l complement	14.500,00	14.500,00	
%0000003	3,000 %	Medios auxiliares..(s/total)	14.658,50	439,76	
TOTAL PARTIDA					15.098,24

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE MIL NORANTA-VUIT EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
18.04	PA	ELEMENTOS DE REGULACIÓ Y CONTROL . FILTROS COMPLEM.			
		UD Elements FILTRATGE , de regulació i control per a instal·lació de ventilació mecànica, per sistema de modulació de cabals, totalment instal·lat, connectat i comprovat.			
		1 x Filtro adicional F7 Modular Light			
		1 x Filtro adicional F9 para RITE-IDA1/2.			
		1 x Sonda CO2 para control de caudal.			
		1 x Rail paneles acceso, fácil mantenimiento.			
		1 x Tarjeta Bacnet (comunicación ITM Daikin)			
U01FY630	2,000 Hr	Oficial primera electricista	27,76	55,52	
U01FY635	2,000 Hr	Ayudante electricista	24,00	48,00	
T40E00050	1,000 Ud.	ELEMENTS AUXILIARS DE FILTRATGE I REGULACIÓ	2.000,00	2.000,00	
%0000003	3,000 %	Medios auxiliares.(s/total)	2.103,50	63,11	
TOTAL PARTIDA					2.166,63

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL CENT SEIXANTA-SIS EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS

18.05	ud	REJILLA EXTRACION SEGUN DIMENSIONES SIMPLE			
		ud. Rejilla de retorno don fijación invisible y láminas horizontales con marco de montaje, fabricada en aluminio, lacado en blanco s/cliente, totalmente instalada.			
		Simple Deflex .H 250x 150 1			
		Simple Deflex .H 400x 300 1			
		Simple Deflex .H 500x 150 1			
		Simple Deflex .H 500x 300 1			
U01FY310	0,500 Hr	Oficial primera climatización	27,76	13,88	
U32FA003	1,000 ud	Rejilla impulsión-retorno simple deflexions	37,00	37,00	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	50,90	3,26	
TOTAL PARTIDA					54,14

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-QUATRE EUROS amb CATORZE CÈNTIMS

18.06	ud	REJILLA EXTERIOR LAMA ACERO 400x300 EN FACHADA			
		ud. Rejilla de intemperie de hierro de 400x300 mm con lamas fijas horizontales antilluvia y malla metálica posterior de protección anti-pájaros y anti-insectos para toma de aire o salida de aire RAL a convenir por la direccion facultativa, instalada sobre fachada de fábrica de ladrillo			
U01FY310	0,500 Hr	Oficial primera climatización	27,76	13,88	
U32FA180	1,000 ud	Rejilla exterior lama aluminio 400x300 RAL	78,82	78,82	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	92,70	5,93	
TOTAL PARTIDA					98,63

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-VUIT EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS

18.07	ud	REJILLA EXTERIOR LAMA ACERO 760x1000 DEFLECT VERTICAL 45° RAL			
		ud. Rejilla de intemperie de aluminio de 760x1000 mm con lamas fijas verticales a 45ª antilluvia y malla metálica posterior de protección anti-pájaros y anti-insectos para toma de aire o salida de aire de condensación, instalada sobre muro de fábrica de ladrillo			
U01FY310	1,500 Hr	Oficial primera climatización	27,76	41,64	
U32FA280	1,000 ud	Rejilla exterior lama ACERO 760x1000	303,84	303,84	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	345,50	22,11	
TOTAL PARTIDA					367,59

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS SEIXANTA-SET EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS

18.08	ud	REJILLA EXTERIOR LAMA ACERO 760x1000 DEFLECT VERTICAL -45 RAL			
		ud. Rejilla de intemperie de aluminio de 760x1000 mm con lamas fijas verticales a -45ª antilluvia y malla metálica posterior de protección anti-pájaros y anti-insectos para toma de aire o salida de aire de condensación, instalada sobre muro de fábrica de ladrillo			
U01FY310	1,500 Hr	Oficial primera climatización	27,76	41,64	
U32FA280	1,000 ud	Rejilla exterior lama ACERO 760x1000	303,84	303,84	
%CI	6,400 %	Costes indirectos..(s/total)	345,50	22,11	
TOTAL PARTIDA					367,59

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS SEIXANTA-SET EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 01F1 FASE I									
SUBCAPITOL 10 INSTAL·LACIÓ POSTA A TERRA									
10.01	UD PRESA DE TERRA AMB PICA								
	Subministrament i instal·lació de xarxa de connexió a terra per a estructura metàl·lica de l'edifici composta per 100 m de cable conductor de coure nu de 35 mm ² de secció per a la línia principal de presa de terra de l'edifici, sepultat a una profunditat mínima de 60 cm, 20 m de cable conductor de coure nu de 35 mm ² de secció per a la línia d'enllaç de presa de terra dels pilars metàl·lics a connectar i 8 piques per xarxa de presa de terra formada per peça d'acer amb bany electrolític de 15 mm de diàmetre i 2 m de longitud, sepultada a una profunditat mínima de 80 cm. Inclús punt de separació piqueta-cable, 3 registre de comprovació i pont de prova. Totalment muntada, connexionada i provada per l'empresa instal·ladora mitjançant les corresponents proves de servei (incloses en aquest preu).								
	*Comprovar si existeix presa de terra actualment i enllaçar amb l'actual.								
		1				1,00			
							1,00	576,91	576,91
TOTAL SUBCAPITOL 10 INSTAL·LACIÓ POSTA A TERRA.....									576,91
SUBCAPITOL 11 INSTAL·LACIÓ D'ELECTRICITAT (F1)									
11.01	ud CAJA GRAL. PROTECCIÓN 250A + CS-400								
	ud. Conjunto de CS-400 con canal de protección con tres bases fusibles tamaño BUC-2, 400 A+ Caja general de protección de 250A trifásica incluido bases cortacircuitos y fusibles calibrados de 250A para protección de la línea general de alimentación situada en fachada sobre nicho mural. Delimitan el principio de la propiedad de las instalaciones de usuarios. Cumplirán la ITC-BT-13 y las UNE-EN 60.439-1, UNE-EN 60.439-3, y tendrán grado de protección de IP43 e IK08.								
	Complementos: Puerta metálica (CS + CGP), referencia 0931110-JIS Canal de protección, referencia 0901360 Prefabricado hormigón reforzado con fibra de vidrio para albergar CGP+CS, referencia 0926433								
	CS amb protecció+CGP	1				1,00			
							1,00	599,06	599,06
11.02	ud REGISTRO 1h. EI.2-60 MED. EXT. 0,70x2 m (CS+CGP)								
	ud. Registro metálico de 1 hoja para ubicación de la CS+CGP EI-2-60, fabricada en chapa lisa galvanizada Z-275. Con bisagras ocultas y medidas 700 x 2000 mm, puerta panelada a doble cara con espesor de 1,2 mm en cara interior y 0,8 mm la exterior, la cámara interior contiene material aislante, marco en chapa galvanizada Z-275, de 2 mm de espesor. Incluye cerradura para compañía eléctrica, fabricada en acero inox. Símbolo de riesgo eléctrico 105 mm en aluminio. Acabado base imprimación en polvo poliéster qualicoat clase 1, i/ herrajes de colgar y seguridad. Totalmente montado. Cumple UNE-EN 13501-2:2004.								
	Opción: Prefabricado hormigón reforzado con fibra de vidrio para albergar CGP+CS.								
	Armari CS+CGP	1				1,00			
							1,00	596,40	596,40
11.03	ud REGISTRO 2h. EI.2-60 MED. EXT. 0,80x2 m (Centralización)								
	ud. Registro metálico de 2 hoja para ubicación del conjunto de equipo de medida EI-2-60 mod. URA-NO o equivalente, fabricada en chapa lisa galvanizada Z-275. Con bisagras ocultas y medidas 800 x 2.100 mm, puerta panelada a doble cara con espesor de 1,2 mm en cara interior y 0,8 mm la exterior, la cámara interior contiene material aislante, marco en chapa galvanizada Z-275, de 2 mm de espesor. Incluye cerradura para compañía eléctrica, fabricada en acero inox. Símbolo de riesgo eléctrico 105 mm en aluminio. Acabado base imprimación en polvo poliéster qualicoat clase 1, i/ herrajes de colgar y seguridad. Totalmente montado. Cumple UNE-EN 13501-2:2004.								
	Conjunt de mesura	1				1,00			
							1,00	1.434,70	1.434,70

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
11.04	ud CONJ. MÓDULAR BT PARA CENTRALIZACIÓN DE 7 CONTADORES ud. Conjunto modular para instalación interior con envolvente para medida en BT, suministro trifásico hasta 43 kW según UEF, incluyendo: a) módulo de embarrado de cobre rígido clase 2, de 10 mm² para contadores y de 2,5 mm² para el circuito de reloj; b) modulo para 4 contadores Monofásico y 1 modulo para 3 contadores trifásicos con cableado con aislamiento seco sin halógenos H07Z-R; c) Módulo para bombas de salida hasta 25 mm², bombas de seccionamiento de 2,5 mm², todo ello con velo aislante transparente precintable, ventanilla única practicable para lectura de contadores, homologado por la Compañía suministradora incluido cableado y protección respectiva. (Contador a alquilar por propiedad). Según ITC-BT 16 y el grado de protección IP 40 e IK 09. Totalmente instalado y conexionado en obra. Características del Sistema Modular: Unidades funcionales de medida equipadas con una única ventana practicable en cada unidad de medida. Posibilidad de composición en 1, 2 ó 3 columnas, no sobrepasando en ningún caso los 250 A. Equipada con interruptor general de maniobra de 250 A para cargas de hasta 150 kW. Centralizacio de 150KW	1				1,00			
							1,00	1.510,54	1.510,54
11.041	ud CONTADOR BIDIRECCIONAL DE ENERGIA HOMOLOGADO S/ RD900/2015 ud. Contador de energía monofásico homologado por ENDESA I Gas Natural Fenosa, con sistemas PLC y PRIME, necesario para la legalización de instalaciones de autoconsumo fotovoltaico según el RD900/2015. Contador adecuado para instalaciones de Potencia contratada < 15kW CERM 1. Telegestion. Bidireccional. Interruptor de sobrecorriente integrado. Discriminacion horaria	1				1,00			
							1,00	400,31	400,31
11.05	ud MÓDULO INTERRUPTOR 250A (Para carga de 150KW) ud. Módulo interruptor de 160 A (III+N) homologado por la Compañía suministradora, incluido cableado y accesorios para formar parte de centralización de contadores concentrados. ITC-BT 16 y el grado de protección IP 40 e IK 09.	1				1,00			
							1,00	159,16	159,16
11.06	m LÍNEA GRAL. ALIMENTACIÓN SUPERFICIE 4X25 Cu m. Línea general de alimentación (LGA) trifásica en instalación de superficie por TUBO y discurriendo por interior ARMARIO, aislada Rz1-K (AS) 0,6/1 kV de 4x25 mm² (3 fases + neutro) de conductor de cobre, no propagadores de incendio y con emisiones de humos y opacidad reducida, cuando sea accesible el cable a personas o vehículos deberán disponerse protecciones mecánicas que dificulten su accesibilidad como la bandeja seleccionada la cual llevará tapa modelo PENSABAD ref. 73021060 ancho 60 mm con montaje a presión sin tornillos permaneciendo fija hasta en posición vertical con acoplamientos para prolongaciones, acabado GS (galvanizado sendzimir) i/ p.p. piezas especiales. Todo ello totalmente montado, instalado y conexionado, y de acuerdo a ITC-BT-20. de CGP a centralizació	1	3,00			3,00			
							3,00	37,32	111,96

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
11.071	Ud CUADRO GENERAL ELÉCTRICO DE MANDO Y PROTECCIÓN								
	Suministro e instalación de red eléctrica de distribución interior, compuesta de los siguientes elementos: CUADRO GENERAL DE MANDO Y PROTECCIÓN formado por caja de superficie de material aislante con puerta transparente, para alojamiento de los siguientes dispositivos: 1 interruptor general automático+sobretensions (IGA) de corte de 63A y los siguientes mecanismos. El limitador de sobretensiones debiera ser de Categoría I correspondiente a equipos sensibles como ordenadores y equipos electrónicos.								
	MEDICION DE MAGNETOTERMICOS, INTERRUPTORES AUTOMATICOS Y FUSIBLES.								
	CUADRO GENERAL								
	Descripción	Intens(A)	P.Corte (kA)	Curva	Cantidad				
	Mag/Bip.	10	10	C	6				
	Mag/Bip.	10	15	C	11				
	Mag/Bip.	16	15	C	4				
	Mag/Tetr.	25	15	B	1				
	Mag/Tetr.	25	15	C	1				
	Mag/Tetr.	50	15	B	1				
	Mag/Tetr.	63	15	B	1				
	I.Aut/Tetr.	125	15		1				
	Subtotal aparatos:		26						
	Subtotal elementos:		62						
	MEDICIÓN DE DIFERENCIALES.								
	Descripción	Clase	Intens(A)	Sensibilidad(mA)	Cantidad				
	Diferen./Bipo.	AC	40	30	7				
	Diferen./Tetr.	A	40	30	1				
	Diferen./Tetr.	AC	40	300	1				
	Diferen./Tetr.	AC	63	300	2				
	Subtotal aparatos:		11						
	Subtotal elementos:		30						
	MEDICIÓN DE ELEMENTOS DE CONTROL-MANIOBRA.								
	Descripción	Intens(A)	Cantidad						
	Contac/Bip.	10	1						
	Int.Horario	10	9						
	Int.Crepusc.	10	2						
	Subtotal aparatos:		12						
	Subtotal elementos:		24						
	TOTAL APARATOS CUADRO: 49								
	TOTAL ELEMENTOS CUADRO: 116								
	PREVISIÓN : 20%								
	TODO SEGÚN PROYECTO ELÉCTRICO								
	Q:E:General		1			1,00			
						1.00 3.580,34 3.580,34			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT																																																																					
11.081	Ud SUBCUADRO ELECTRICO DE MANDO Y PROTECCIÓN (Sala tecni. P1) Suministro e instalación de red eléctrica de distribución interior, compuesta de los siguientes elementos: SUBCUADRO DE MANDO Y PROTECCIÓN formado por caja encastable de material aislante con puerta transparente, para alojamiento los siguientes dispositivos: MEDICION DE MAGNETOTERMICOS, INTERRUPTORES AUTOMATICOS Y FUSIBLES. SUBQUADRE PL. 1 A. MEDICIÓN DE MAGNETOTÉRMICOS, INTERRUPTORES AUTOMÁTICOS Y FUSIBLES. <table><tr><td>Descripción</td><td>Intens(A)</td><td>Cantidad</td></tr><tr><td>Mag/Bip.</td><td>10</td><td>17</td></tr><tr><td>Mag/Bip.</td><td>16</td><td>12</td></tr><tr><td>Mag/Bip.</td><td>20</td><td>1</td></tr><tr><td>Mag/Tetr.</td><td>25</td><td>1</td></tr><tr><td>Mag/Tetr.</td><td>63</td><td>1</td></tr><tr><td colspan="2">Subtotal aparatos:</td><td>32</td></tr><tr><td colspan="2">Subtotal elementos:</td><td>67</td></tr></table> MEDICIÓN DE DIFERENCIALES. <table><tr><td>Descripción</td><td>Clase</td><td>Intens(A)</td><td>Sensibilidad(mA)</td><td>Cantidad</td></tr><tr><td>Diferen./Bipo.</td><td>AC</td><td>40</td><td>30</td><td>8</td></tr><tr><td>Diferen./Bipo.</td><td>AC</td><td>40</td><td>300</td><td>2</td></tr><tr><td colspan="4">Subtotal aparatos:</td><td>10</td></tr><tr><td colspan="4">Subtotal elementos:</td><td>20</td></tr></table> TOTAL APARATOS CUADRO: 42 TOTAL ELEMENTOS CUADRO: 87 TODO SEGÚN PROYECTO ELÉCTRICO <table><tr><td>SQ. Sala tecnica PL. 1A</td><td>1</td><td></td><td></td><td></td><td>1,00</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="6"></td><td>1,00</td><td>2.387,28</td><td>2.387,28</td><td></td></tr></table>									Descripción	Intens(A)	Cantidad	Mag/Bip.	10	17	Mag/Bip.	16	12	Mag/Bip.	20	1	Mag/Tetr.	25	1	Mag/Tetr.	63	1	Subtotal aparatos:		32	Subtotal elementos:		67	Descripción	Clase	Intens(A)	Sensibilidad(mA)	Cantidad	Diferen./Bipo.	AC	40	30	8	Diferen./Bipo.	AC	40	300	2	Subtotal aparatos:				10	Subtotal elementos:				20	SQ. Sala tecnica PL. 1A	1				1,00											1,00	2.387,28	2.387,28	
Descripción	Intens(A)	Cantidad																																																																												
Mag/Bip.	10	17																																																																												
Mag/Bip.	16	12																																																																												
Mag/Bip.	20	1																																																																												
Mag/Tetr.	25	1																																																																												
Mag/Tetr.	63	1																																																																												
Subtotal aparatos:		32																																																																												
Subtotal elementos:		67																																																																												
Descripción	Clase	Intens(A)	Sensibilidad(mA)	Cantidad																																																																										
Diferen./Bipo.	AC	40	30	8																																																																										
Diferen./Bipo.	AC	40	300	2																																																																										
Subtotal aparatos:				10																																																																										
Subtotal elementos:				20																																																																										
SQ. Sala tecnica PL. 1A	1				1,00																																																																									
						1,00	2.387,28	2.387,28																																																																						
11.09	MI DERIVACIÓN INDIVIDUAL 4x10 mm2. Cu RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1 MI. Derivación individual cables Tetrapolar RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1, (delimitada entre la centralización de contadores y el cuadro de distribución), bajo tubo de PVC rígido D=32 y conductores de cobre de 10 mm2. aislados, en sistema trifasico más protección, tendido mediante sus correspondientes accesorios a lo largo de las zona comunes y fachadas. ITC-BT 15 y cumplirá con la UNE 21.123 parte 4 ó 5. <table><tr><td>Deriv. Indiv Subq. Vestibul</td><td>1</td><td>31,00</td><td></td><td></td><td>31,00</td></tr><tr><td>10% Previsió</td><td>1</td><td>0,10</td><td>31,00</td><td></td><td>3,10</td></tr><tr><td colspan="5"></td><td>34,10</td></tr><tr><td colspan="5"></td><td>27,99</td></tr><tr><td colspan="5"></td><td>954,46</td></tr></table>									Deriv. Indiv Subq. Vestibul	1	31,00			31,00	10% Previsió	1	0,10	31,00		3,10						34,10						27,99						954,46																																							
Deriv. Indiv Subq. Vestibul	1	31,00			31,00																																																																									
10% Previsió	1	0,10	31,00		3,10																																																																									
					34,10																																																																									
					27,99																																																																									
					954,46																																																																									
11.10	MI DERIVACIÓN INDIVIDUAL 4x16 mm2. Cu RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1 MI. Derivación individual cables Tetrapolar RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1, (delimitada entre la centralización de contadores y el cuadro de distribución), bajo tubo de PVC rígido D=40 y conductores de cobre de 16 mm2. aislados, en sistema trifasico más protección, tendido mediante sus correspondientes accesorios a lo largo del patio y las fachadas. ITC-BT 15 y cumplirá con la UNE 21.123 parte 4 ó 5. <table><tr><td>Deriv. Indiv Subq. Pl.1a</td><td>1</td><td>10,00</td><td></td><td></td><td>10,00</td></tr><tr><td>Deriv. Indiv Quadre Principal</td><td>1</td><td>5,00</td><td></td><td></td><td>5,00</td></tr><tr><td>20% Previsió</td><td>1</td><td>0,20</td><td>15,00</td><td></td><td>3,00</td></tr><tr><td colspan="5"></td><td>18,00</td></tr><tr><td colspan="5"></td><td>36,88</td></tr><tr><td colspan="5"></td><td>663,84</td></tr></table>									Deriv. Indiv Subq. Pl.1a	1	10,00			10,00	Deriv. Indiv Quadre Principal	1	5,00			5,00	20% Previsió	1	0,20	15,00		3,00						18,00						36,88						663,84																																	
Deriv. Indiv Subq. Pl.1a	1	10,00			10,00																																																																									
Deriv. Indiv Quadre Principal	1	5,00			5,00																																																																									
20% Previsió	1	0,20	15,00		3,00																																																																									
					18,00																																																																									
					36,88																																																																									
					663,84																																																																									

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
11.11	MI/pCABLEADO DE CIRCUITOS ELECTRICOS MI. Circuito "aluminados, enchufes, fancoils, usos varios...", hasta una distancia máxima de 30 metros, realizado con tubo PVC corrugado o rígido gris roscable según proceda, no computable en esta partida y conductores de cobre unipolares/Bipolares aislados pública concurrencia en sistema monofásico, (activo, neutro y protección), incluido p./p. de cajas de registro y regletas de conexión. MEDICIÓN DE CABLES Sección(mm²) Metal Design Polaridad Total(m)								
	1.5 Cu H07Z1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1 Unipolar					70			
	1.5 Cu RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1 Bipolar				34				
	1.5 Cu TT Unipolar					64			
	2.5 Cu H07Z1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1 Unipolar					380			
	2.5 Cu RZ1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1 Unipolar				67.8				
	2.5 Cu TT Unipolar				198				
	4 Cu H07Z1-K(AS) Cca-s1b,d1,a1 Unipolar				1.6				
	CABLEADO	1				1,00			
							1,00	2.483,65	2.483,65
11.12	m T. RIG. LIBRE HALOG. D=16 mm GRIS ENCHUFABLE m. Tubo eléctrico de plástico rígido roscable libre de halógenos D= 16 mm, AISCAN-EHF, color gris, estanco, estable hasta 60°C, IP64, y no propagador de la llama, resistente a la compresión >1250 Nw y al impacto 2 Julio a -5°C. Colocado en edificios públicos de gran concurrencia de personas y/o que se quiera evitar (en caso de incendio) gran emisión de humos y gases ácidos, instalado en canalizaciones superficiales ordinarias fijas, sujetado con bridas, tacos especiales.... incluso p.p. cajas de derivación y pequeño material. Todo ello conforma a la norma ITC-BT-21, UNE -EN 61386-21, UNE-60267-2-2 y UNE-60266-1 anexo C.								
		1	422,00			422,00			
							422,00	5,53	2.333,66
11.13	m T. RIG. LIBRE HALOG. D=20 mm GRIS ENCHUFABLE m. Tubo eléctrico de plástico rígido roscable libre de halógenos D= 20 mm, AISCAN-EHF, color gris, estanco, estable hasta 60°C, IP64, y no propagador de la llama, resistente a la compresión >1250 Nw y al impacto 2 Julio a -5°C. Colocado en edificios públicos de gran concurrencia de personas y/o que se quiera evitar (en caso de incendio) gran emisión de humos y gases ácidos, instalado en canalizaciones superficiales ordinarias fijas, sujetado con bridas, tacos especiales.... incluso p.p. cajas de derivación y pequeño material. Todo ello conforma a la norma ITC-BT-21, UNE -EN 61386-21, UNE-60267-2-2 y UNE-60266-1 anexo C.								
		1	850,00			850,00			
							850,00	6,51	5.533,50
11.14	m T. RIG. LIBRE HALOG. D=32 mm GRIS ENCHUFABLE m. Tubo eléctrico de plástico rígido roscable libre de halógenos D= 32 mm, AISCAN-EHF, color gris, estanco, estable hasta 60°C, IP64, y no propagador de la llama, resistente a la compresión >1250 Nw y al impacto 2 Julio a -5°C. Colocado en edificios públicos de gran concurrencia de personas y/o que se quiera evitar (en caso de incendio) gran emisión de humos y gases ácidos, instalado en canalizaciones superficiales ordinarias fijas, sujetado con bridas, tacos especiales.... incluso p.p. cajas de derivación y pequeño material. Todo ello conforma a la norma ITC-BT-21, UNE -EN 61386-21, UNE-60267-2-2 y UNE-60266-1 anexo C.								
		1	45,00			45,00			
							45,00	8,96	403,20

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
11.15	m T. RIG. LIBRE HALOG. D=50 mm GRIS ENCHUFABLE m. Tubo eléctrico de plástico rígido roscable libre de halógenos D= 50 mm, AISCAN-EHF, color gris, estanco, estable hasta 60°C, IP64, y no propagador de la llama, resistente a la compresión >1250 Nw y al impacto 2 Julio a -5°C. Colocado en edificios públicos de gran concurrencia de personas y/o que se quiera evitar (en caso de incendio) gran emisión de humos y gases ácidos, instalado en canalizaciones superficiales ordinarias fijas, sujetado con bridas, tacos especiales.... incluso p.p. cajas de derivación y pequeño material. Todo ello conforma a la norma ITC-BT-21, UNE -EN 61386-21, UNE-60267-2-2 y UNE-60266-1 anexo C.	1	35,00			35,00			
							35,00	21,06	737,10
11.16	Ud PUNTO DE LUZ CON DETECTOR PRESENCIA (SIN INTERRUPTOR) Ud. Punto de luz sencillo, sin interruptor con detector de presencia por infrarrojos alcance 10m realizado en tubo de PVC corrugado M 20/gp5 sobre falsos techos o tubo rígido de superficie según proceda, y conductor de cobre unipolar aislados para una tensión 750 V y sección de 1,5 mm2, totalmente montado e instalado. FASE 1 Pl. Baixa PL. 1a	11 4				11,00 4,00			
							15,00	97,79	1.466,85
11.17	Ud MECANISMOS SIMON serie 270 INCLUIDO BASTIDORES Y MARCOS Ud. Mecanismos de la serie Simon 270 o similar de interruptor/conmutador/enchufes shuco/RJ45 , realizado en tubo PVC rígido (falso techo) o corrugado (empotrado pared) según proceda, incluido, cajas registro, caja mecanismo universal con tornillo, portalámparas de obra, marcos dobles, triples o simples y bastidores respectivo, totalmente montado e instalado. MATERIAL DESCRIPCIÓN CANT. 20000472-090 Base de enchufe Schuko emborn. Rapido 55 20000910-039 Bastidor de 1 Elemento 15 = 27000610-090 Marco 1 elemento 15 20000101-090 Interruptor pulsante 10 Ax Ancho 15 20000187-090 Tapa RJ45 con conector 18 20000920-039 Bastidor de 2 Elementos 7 27000620-090 Marco 2 elementos 7 20000930-039 Bastidor de 3 Elementos 6 27000630-090 Marco 3 elementos 6 20000800-090 Placa ciega Ancho 2 20000950-039 Bastidor de 5 Elementos 2 27000650-090 Marco 5 elementos 2 20000940-039 Bastidor de 4 Elementos 2 27000640-090 Marco 4 elementos 2 FASE 1 1					1,00			
							1,00	1.971,40	1.971,40
11.171	ud INTERRUPTOR REGULABLE ELECTRONICA 230V 1-10V iO ud. Punto de regulación Interruptor regulable electrónico 230 V FASE 1 Pl primera	13				13,00			
							13,00	102,07	1.326,91
11.18	Ud. T.CORR.20A/3P ESTANCO PLEXO IP65 Base de toma de corriente con contacto de tierra (2P+T), estanca, tipo Schuko, con grado de protección IP55, monobloc, gama básica, intensidad asignada 20 A, tensión asignada 250 V, con tapa y caja con tapa, de color gris. Instalación en superficie parte proporcional en instalación vista, con grapas de fijación incluida ayuda de albañilería, totalmente instalado; construido según R.B.T. Medida la unidad terminada de caja de derivación a mecanismo. FASE 1 sala tecnica pl. 1a sala tecnica pl. baixa	4 5				4,00 5,00			

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
							9,00	78,35	705,15
11.19	Ud. CAJA DERIV.SUPERF.PVC 160x110 Caja de derivación de superficie en PVC con grado de protección IP-54 de 160x110 mm., incluso apertura y sellado de huecos y todo tipo de ayudas de albañilería, totalmente instalada y conexiona-da.	18				18,00			
							18,00	26,40	475,20
11.20	Ud. CAJA DERIV.SUPERF.PVC 220x170 Caja de derivación de superficie en PVC con grado de protección IP-54 de 220x170 mm., incluso apertura y sellado de huecos y todo tipo de ayudas de albañilería, totalmente instalada y conexiona-da.	5				5,00			
							5,00	31,24	156,20
11.21	Ud. PUNTOS DE TRABAJO ENCHUFES Y DATOS CAJAS CONNECT (4B+4R+4RJ) Punto de trabajo datos, formado por , 4+4 tomas de corriente schucko 2P+TT 16A ,4 tomas de datos RJ45, con conductor Cu 2,5mm2, conductor de cableado estructurado 4 pares trenzados 5e F/UTP, caja superficial /empotrado, según documentacion gráfica en paramento de 12 módulos, de color a elegir por la dirección facultativa, incluyendo pequeño material, instalado empotrado en paramento ver-tical y conexionado según RBT02 MATERIAL DESCRIPCIÓN 51010106-030 Marco pared empotrar 6 mód. dobles bl. 51020106-039 Cajetín pared empotrar 6 módulos dobles 50010432-030 Base doble Schuko por corte con led bl 50010432-037 Base doble Schuko por corte con led ro 50002085-030 Placa V&D plana C.G+1 RJ45 Cat.6 UTP bl. FASE 1	4				4,00			
							4,00	281,00	1.124,00
11.22	Ud. PUNTOS DE TRABAJO ENCHUFES Y DATOS CAJAS CONNECT (2B+2R+4RJ) Punto de trabajo datos, formado por , 2+2 tomas de corriente schucko 2P+TT 16A, 4 tomas de datos RJ45, con conductor Cu 2,5mm2, conductor de cableado estructurado 4 pares trenzados 5e F/UTP, caja superficial /empotrado, según documentacion gráfica en paramento de 12 módulos, de color a elegir por la dirección facultativa, incluyendo pequeño material, instalado empotrado en paramento ver-tical y conexionado según RBT02 MATERIAL DESCRIPCIÓN 51010106-030 Marco pared empotrar 6 mód. dobles bl. 51020106-039 Cajetín pared empotrar 6 módulos dobles 50010432-030 Base doble Schuko por corte con led bl 50010432-037 Base doble Schuko por corte con led ro 50002085-030 Placa V&D plana C.G+1 RJ45 Cat.6 UTP bl. FASE 1	10				10,00			
							10,00	132,50	1.325,00
11.23	ud COLUMNA DE CONECTIVIDAD 4 CARAS Simon K45 o similar Columna de conectividad de aluminio acabado metal a 4 caras, DIMENSIONES (MM) 3000 x 125 x 125 IP4x ,diseñada para combinar con bases de enchufe de embornamiento a tornillo en las dos caras más estrechas de la minicolumna. . La columna se suministra con una guía telescópica de fijación al forjado por presión de 0,5 metros, sin necesidad de roscado, permitiendo extender la altura máxima de fijación de la columna hasta 3,5 metros (sin prolongador). Zona administrativa	4				4,00			
							4,00	397,08	1.588,32

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
11.24	ud EXTRACTOR PARA BAÑO SILENT -300 S&P ud. Ventilador helicoidal de bajo nivel sonoro (de funcionamiento no permanente) tipo SILENT-300 S&P "Temporizado" con compuerta antirretorno incorporada, luz piloto de funcionamiento, motor 230V-50Hz con rodamientos a bolas, montado sobre silentblocks, IP45, Clase II, con protector térmico, para trabajar a temperaturas de hasta 40°C, totalmente instalado. Bany's Fase 1	2				2,00			
							2,00	100,06	200,12
11.25	UD SISTEMA CABLEJAT PER A MOTORITZACIO LAMES ORIENTABLES Sistema cablejat per a Accionament motoritzat per a lames verticales de aluminio tipo UMBELCO modelo UPO Lames Façana	2				2,00			
							2,00	171,52	343,04
11.26	m BANDEJA AISLANTE 66 UNEX DE 100x400 mm m. Bandeja de u23x (pvc-m1 rohs) serie 66 de Unex, de color gris, perforada, de 100x400 mm, sin separadores, ref.66400, con parte proporcional de accesorios, elementos de acabado y soportes y montada superficialmente sobre base prefabricada. Pl. Coberta	1	17,00			17,00			
							17,00	82,10	1.395,70
11.27	m BANDEJA AISLANTE 66 UNEX DE 60x200 mm m. Bandeja de u23x (pvc-m1 rohs) serie 66 de Unex, de color gris, perforada, de 60x300 mm, sin separadores, ref.66300, con parte proporcional de accesorios, elementos de acabado y soportes y montada suspendida. Pl. Coberta	1	10,00			10,00			
							10,00	57,09	570,90
11.28	m CANALIZ. PVC 6 TUBOS 50mm PARA PASO EN LOCALES m. Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, sobre falso techo no registrable (EF-120) formada por 6 tubos rígidos con pared interior lisa, diámetro 50 mm, para previsión de pasos ICT , incluso suministro y montaje de estructura metálica mediante perfiles omega, perfiles U , esparragos, accesorios y uniones. Se instalarán equidistantes, se hará una verificación inicialmente de los espacios y dimensiones de la estructura. . Medida la longitud ejecutada. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, curvable en caliente, de color gris, de 50 mm de diámetro nominal, resistencia a la compresión 1250 N, con grado de protección IP547. Instalación fija en superficie. CONDICIONES PREVIAS QUE HAN DE CUMPLIRSE ANTES DE LA EJECUCIÓN DE LAS UNIDADES DE OBRA Se comprobará que su situación y recorrido se corresponden con los de Proyecto, y que hay espacio suficiente para su instalación y sus curvaturas permitan con facilidad el paso de las instalaciones PL BAJA LOCALES (F1)	1	23,00			23,00			
		1	19,00			19,00			
		1	15,00			15,00			
		1	11,00			11,00			
		1	8,00			8,00			
							76,00	34,65	2.633,40
TOTAL SUBCAPITOL 11 INSTAL·LACIO D'ELECTRICITAT (F1).									39.171,35

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL.LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 12 INSTAL.LACIO LAMPISTERIA (F1)									
12.01	ud ACOMETIDA RED 1 1/4"-32 mm POLIETILENO ud. Acometida a la red general de distribución con una longitud máxima de 3 m, formada por tubería de polietileno de 1 1/4" y 10 atm para uso alimentario, brida de conexión, machón rosca, manguitos, llaves de paso tipo globo, válvula anti-retorno de 1 1/4", tapa de registro exterior, grifo de pruebas de latón de 1/2", incluso contador, según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua.								
	ESCOMESA	1	2,00			2,00			
							2,00	368,39	736,78
12.02	ud PTA. MET. PANEL. REG. CONTADOR 15/20 mm ud. Puerta metálica panelable de medidas 400x300 mm, mod. pva-6050, IK-10 apertura 120°, para alojamiento de contador de 15/20 mm de diámetro, puerta en 2 mm y marco en L en 3 mm, ambos con chapa galvanizada Z-275. Con ventilación, provisto de cerradura de cuadradillo, acabado base imprimación en polvo poliéster qualicoat clase 1, i/ p.p. de recibido en valla ó fachada en hueco previamente preparado para su alojamiento, herrajes de colgar y seguridad. Cumple CTE-DB-HS 4.								
		1				1,00			
							1,00	225,56	225,56
12.03	m TUBERÍA PERT-AL-PERT 16x2,0 mm m. Tubería multicapa PERT-AL-PERT, según norma UNE 53.960, de 16x2 mm de diámetro, colocada en instalaciones interiores de viviendas y locales comerciales para agua fría y caliente, sin protección superficial, con p.p. de accesorios M-fitting de latón especial, instalada y funcionando según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua.								
		1	43,00			43,00			
							43,00	4,79	205,97
12.04	m TUBERÍA PERT-AL-PERT 20x2,25 mm m. Tubería multicapa PERT-AL-PERT, según norma UNE 53.960, de 20x2,25 mm de diámetro, colocada en instalaciones interiores de viviendas y locales comerciales para agua fría y caliente, sin protección superficial, con p.p. de accesorios M-fitting de latón especial, instalada y funcionando según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua.								
		1	43,00			43,00			
							43,00	5,86	251,98
12.05	m TUBERÍA PERT-AL-PERT 25x2,5 mm m. Tubería multicapa PERT-AL-PERT, según norma UNE 53.960, de 25x2,5 mm de diámetro, colocada en instalaciones interiores de viviendas y locales comerciales para agua fría y caliente, sin protección superficial, con p.p. de accesorios M-fitting de latón especial, instalada y funcionando según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua.								
		1	10,00			10,00			
							10,00	8,95	89,50
12.06	m TUBERÍA PERT-AL-PERT 32x3,0 mm m. Tubería multicapa PERT-AL-PERT, según norma UNE 53.960, de 32x3 mm de diámetro, colocada en instalaciones interiores de viviendas y locales comerciales para agua fría y caliente, sin protección superficial, con p.p. de accesorios M-fitting de latón especial, instalada y funcionando según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua.								
		1	45,00			45,00			
							45,00	13,21	594,45
12.08	Ud LLAVE DE ESFERA 3/4" Ud. Llave de esfera de 3/4" de latón especial s/DIN 17660. Contabilizar solo parte instalación ya que las llaves pueden aprovecharse de las existentes en obra.								
		20				20,00			
							20,00	16,29	325,80

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL.LACIONES

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
12.09	ud INSTALACIÓN TUBO tes F ASEO (LAVABO+INODORO) ud. Instalación de fontanería para un aseo dotado de lavabo, inodoro, realizada con tuberías multicapa PERT-AL-PERT para las redes de agua fría, utilizando el sistema de derivaciones por tés y con tuberías de PVC serie C para la red de desagüe con los diámetros necesarios para cada punto de consumo, con bote sifónico de PVC, incluso p.p. de bajante de PVC de diámetro 110 mm y manguetón de enlace para el inodoro, totalmente terminada según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua, sin incluir los aparatos sanitarios ni grifería. Todas las tomas de agua y desagües se entregarán con tapones.								
	bany s (Aseos)	4				4,00			
							4,00	282,68	1.130,72
12.10	ud INSTALACIÓN TUBO tes F-C COCINA/OFFICE ud. Instalación de fontanería para una cocina dotándola con toma para fregadero y lavavajillas, realizada con tuberías multicapa PERT-AL-PERT para las redes de agua fría y caliente, utilizando el sistema de derivaciones por tés y con tuberías de PVC serie C para la red de desagüe con los diámetros necesarios para cada punto de consumo, con sifones individuales para los aparatos, incluso p.p. de bajante de PVC de diámetro 110 mm, totalmente terminada según CTE/ DB-HS 4 suministro de agua, sin incluir los aparatos sanitarios ni grifería. Todas las tomas de agua y desagües se entregarán con tapones.								
	Office	1				1,00			
							1,00	208,71	208,71
11.28	m CANALIZ. PVC 6 TUBOS 50mm PARA PASO EN LOCALES m. Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable,sobre falso techo no registrable (EF-120) formada por 6 tubos rígidos con pared interior lisa, diámetro 50 mm, para previsión de pasos ICT , incluso suministro y montaje de estructura metálica mediante perfiles omega, perfiles U , esparragos, accesorios y uniones. Se instalarán equidistantes, se hará una verificación inicialmente de los espacios y dimensiones de la estructura. . Medida la longitud ejecutada.								
	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, curvable en caliente, de color gris, de 50 mm de diámetro nominal, resistencia a la compresión 1250 N, con grado de protección IP547. Instalación fija en superficie.								
	CONDICIONES PREVIAS QUE HAN DE CUMPLIRSE ANTES DE LA EJECUCIÓN DE LAS UNIDADES DE OBRA Se comprobará que su situación y recorrido se corresponden con los de Proyecto, y que hay espacio suficiente para su instalación y sus curvaturas permitan con facilidad el paso de las instalaciones								
	PL BAJA LOCALES (F1)	1	23,00			23,00			
		1	19,00			19,00			
		1	15,00			15,00			
		1	11,00			11,00			
		1	8,00			8,00			
							76,00	34,65	2.633,40
	TOTAL SUBCAPITOL 12 INSTAL.LACIO LAMPISTERIA (F1).....								6.402,87

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 13 COMUNICACIONS (DADES) (F1)									
D42BA005	ud PUERTA 1 H. EI2-60 MED. HOJA 0,75x2,02 m ud. Puerta metálica para local o cuarto de centralización de telecomunicaciones de una hoja EI-2-60 mod. pmt-2007.60, fabricada en chapa lisa galvanizada Z-275. Con bisagras ocultas y medidas totales 910x2120 mm, puerta panelada a doble cara con espesor de 1,2 mm en cara interior y 0,8 mm la exterior, la cámara interior contiene material aislante, marco en chapa galvanizada Z-275, de 2 mm de espesor. Cerradura normalizada. Símbolo de ICT en hoja activa. Conjunto montado sobre premarco de instalación mod. PR-07.60. Acabado base imprimación en polvo poliéster qualicoat clase 1, i/ herrajes de colgar y seguridad. Totalmente montada. Cumple UNE-EN 13501-2:2004.								
	Exterior	1				1,00			
							1,00	868,10	868,10
13.02	ud ARQUETA DE ENTRADA PREFABRICADA 400X400X600 ud.Arqueta de entrada prefabricada para ICT de 400x400x600 mm de dimensiones interiores, con ganchos para tracción, cerco y tapa, para unión entre las redes de alimentación de telecomunicación de los distintos operadores y la infraestructura común de telecomunicación del edificio, colocada sobre solera de hormigón en masa HM-20/B/20/X0 de 10 cm de espesor. El precio no incluye la excavación ni el relleno perimetral posterior.								
	Vorera exterior	1				1,00			
							1,00	254,07	254,07
13.03	m CANALIZACIÓN EXT. 3 TUBOS PE, D= 63 mm m. Canalización externa, desde arqueta a punto de entrada general formada por 3 tubos de PE de 63 mm de diámetro, doble capa, ligero, exterior corrugado e interior liso. Decaplast, incluye guía, según norma UNE EN 50086 o UNE EN 61386, ejecutada en zanja de 45x73 cm, con tubos embebidos en un prisma de hormigón HM-20 de central, de 6 cm de recubrimiento superior e inferior, 7,2 cm de recubrimiento lateral, incluso p.p. de excavación de tierras duras mediante máquina, soportes distanciadores cada 70 cm, hormigonado y relleno mediante tierras procedentes de la excavación por tongadas <25 cm, compactadas al 95 % del ensayo Proctor Normal. Medida la longitud ejecutada.								
	Vorera exterior	1	1,00			1,00			
							1,00	41,96	41,96
13.04	ud REG. SECUNDARIO 450x450x150 mm ud.Registro secundario para paso y distribución de instalaciones de ICT, formado por armario con cuerpo y puerta de plancha de acero lacado con aislamiento interior de 450x450x150 mm. Instalación en superficie en interior de ninchol. Incluso cierre con llave, accesorios, piezas especiales y fijaciones. FASES DE EJECUCIÓN. Replanteo. Colocación y fijación del armario. CONDICIONES DE TERMINACIÓN. La instalación podrá revisarse con facilidad.								
	Entrada armari extrior	1				1,00			
							1,00	141,18	141,18
13.05	ud ARMARIO RACK 32U 19" 600X600X1642mm SUELO, 2LAN Con Accesorios ud. Armario rack 32U 19" de alta calidad 600x1640mm marca 2LAN Equipment para suelo con puerta delantera de cristal, puerta trasera metálica lisa y accesorios (dos ventiladores para techo, una bandeja y una regleta 8 schukos con interruptor) de mediano tamaño y gran robustez, útil para alojar en su interior pequeños servidores, routers de conexión a internet, pequeños repartidores Switch para interconectar servidores, puestos de trabajo, impresoras de red y teléfonos IP.								
	Rack principal	1				1,00			
							1,00	918,80	918,80

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
13.06	UD SWITCH CISCO SF250 24 PUERTOS Switch CISCO de 24 puertos Fast Ethernet 10/100 Mbps + 2 puertos Gigabit + 2 slots SFP (montable en Rack 19") con Power over Ethernet que combina un rendimiento y una fiabilidad potentes con un conjunto de las características que necesita para crear una red empresarial sólida. La instalación y la configuración se simplifican con herramientas intuitivas basadas en navegador. Es un switch inteligente asequible equipado con seguridad, rendimiento y facilidad de uso para ayudar a crear una red empresarial sólida.								
	Rack principal	4				4,00			
							4,00	177,94	711,76
13.07	MI CABLE TRANSMISIÓN DE DATOS AREA LAN tipo U/FTP, categoría 6A MI. Cable eléctrico para transmisión de datos en red de área local (LAN), tipo U/FTP, categoría 6A, de 4 pares trenzados con conductores de cobre rígido, cubierta de poliolefina termoplástica, de tipo Afumex Z1, y con las siguientes características: no propagación de la llama, baja emisión de humos opacos, libre de halógenos y nula emisión de gases corrosivos. Según EN 50173-1, UNE-EN 50288-5-1, ISO/IEC 11801, IEC 61156-5, EIA/TIA 568A e IEEE 802.3at. i/tubo corrugado 13/20 o s/rejilla de 150*60mm en circuito independiente de otras instalaciones, totalmente colocado i/ cajas de distribución y p/p conexionado de servidor y ordenador con clavija RJ45.								
	PL1 ADMINISTRACIÓ (F1)	1	75,00			75,00			
	PL1 Saló de plens (F1)	1	60,00			60,00			
							135,00	3,08	415,80
13.08	ud REGISTRO DE PASO TIPO A, 360x360x120 mm ud. Registro de paso HIMEL o similar, tipo A de 360x360x120 mm para canalizaciones secundarias formado por caja aislante de superficie, provisto de tapa, con grado de protección IK.5 según UNE EN 50102, y un grado IP 33 según EN 60529, y rigidez dieléctrica mínima de 15 kV/mm, incluido conexionado y material auxiliar, instalado.								
	Fase 1	5				5,00			
							5,00	149,89	749,45
13.09	ud REGISTRO DE PASO TIPO B, 100x100x40mm Dtub25 mm ud. Registro de paso CLAVED o similar, tipo B, de 100x100x40 mm, diámetro máximo de tubo de 25 mm y 2 entradas en cada lateral, formado por una caja aislada de superficie en falso techo, según norma UNE EN 50298, con rigidez dieléctrica mínima de 15kV/mm, incluido accesorios y fijaciones. Medida la unidad instalada.								
	Fase 1	10				10,00			
							10,00	32,07	320,70
13.10	m CANALIZ. PPAL. 6 TUBOS 50 mm m. Canalización principal de unión entre el Rack i los registros de tomas RJ45 empotrada o falso techo, formada por 6 tubos rígidos de PEAD ignífugo: con pared interior lisa, diámetro 50 mm, UNE EN 50086-2-2, incluso piezas necesarias para su instalación. Medida la longitud ejecutada.								
	PL. 1 ADMINISTRACIÓ (F1)	1	15,00			15,00			
	PL. 1 Saló de plens (F1)	1	20,00			20,00			
							35,00	35,01	1.225,35
13.11	m CANALIZACIÓN INTERIOR USUARIO T 25 mm m. Canalización interior de usuario para el tendido de cables de pares trenzados, cables coaxiales para servicios de TBA o de RTV formado por un tubo corrugado de diámetro interior 25 mm para conexión de los P. A. U. con las tomas de usuario en configuración en estrella. Medida la longitud ejecutada.								
	PL. 1 ADMINISTRACIÓ (F1)	1	15,00			15,00			
	PL. 1 Saló de plens (F1)	1	30,00			30,00			
							45,00	1,37	61,65
13.12	Ud TOMA SIMPLE CONECTOR RJ45 CAT.6 Ud. Toma simple con conector, RJ45 realizada con canalización de PVC M 20/gp5, incluido guía de alambre galvanizado, caja registro, caja mecanismo rectangular 106x71x52 mm. marco y embellecedor. Totalmente montada, conexionada y probada.								

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	FASE 1	1	8,00			8,00			
							8,00	45,07	360,56
11.28	m CANALIZ. PVC 6 TUBOS 50mm PARA PASO EN LOCALES m. Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, sobre falso techo no registrable (EF-120) formada por 6 tubos rígidos con pared interior lisa, diámetro 50 mm, para previsión de pasos ICT , incluso suministro y montaje de estructura metálica mediante perfiles omega, perfiles U , esparragos, accesorios y uniones. Se instalarán equidistantes, se hará una verificación inicialmente de los espacios y dimensiones de la estructura. . Medida la longitud ejecutada. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, curvable en caliente, de color gris, de 50 mm de diámetro nominal, resistencia a la compresión 1250 N, con grado de protección IP547. Instalación fija en superficie. CONDICIONES PREVIAS QUE HAN DE CUMPLIRSE ANTES DE LA EJECUCIÓN DE LAS UNIDADES DE OBRA Se comprobará que su situación y recorrido se corresponden con los de Proyecto, y que hay espacio suficiente para su instalación y sus curvaturas permitan con facilidad el paso de las instalaciones PL BAJA LOCALES (F1) 1 23,00 23,00 1 19,00 19,00 1 15,00 15,00 1 11,00 11,00 1 8,00 8,00 76,00 34,65 2.633,40 TOTAL SUBCAPITOL 13 COMUNICACIONES (DADES) (F1)..... 8.702,78								
	SUBCAPITOL 14 IL·LUMINACIÓ (F1)								
14.01	ud EMERGENCIA DAISALUX ARGOS N2 80 LÚMENES UD. BLOQUE AUTÓNOMO DE EMERGENCIA IP32 IK 04, DAISALUX SERIE ARGOS N2 SEMIEMPOTRADO, DE 80 LÚMENES, CARCASA EN POLICARBONATO BLANCO, RESISTENTE PILOTO TESTIGO DE CARGA LED. AUTONOMÍA 1 HORA. EQUIPADO CON BATERÍA NI-CD ESTANCA DE ALTA TEMPERATURA. OPCIÓN DE TELEMANDO. CONSTRUIDO SEGÚN NORMAS UNE 20-392-93 Y UNE-EN 60598-2-22. REPLANTEO, MONTAJE, PEQUEÑO MATERIAL Y CONEXIONADO. FASE 1 36 36,00 36,00 68,96 2.482,56								
14.02	ud PLAFON INTERIOR LED DE PARED 4000K 16W 1292 lm ud. Luminaria de pared de superficie blanco para interior constituida por cuerpo en tecnopolímero i difusor en tecnopolímero opal lampara LED de 16/20W CRI 80 4000K 1292 lm tipo MULTI+ 30 PC de Gewiss FASE 1 Arxiu 4 4,00 4,00 118,33 473,32								
14.03	ud Foco Superficie IP65 LED CUADRADO Gris [°]: 48° / 46° 20W ud. Luminaria de luz directa, destinada al uso de LED Compuesto por cuerpo óptico y portacomponentes y base para instalación en superficie. IP65 LED 20W Ángulo de apertura [°]: 48° / 46° y Flujo nominal [Lm]: 2630 , tipo iPRO 155mmde iGuzzini. FASE 1 Situats al sostre de l'entrada 2 2,00 2,00 132,57 265,14								
14.04	ud PANEL LED 38W 60X60 UGR<19 4K Beghelli SpA UD LUMINARIA ON/OFF PANEL LED 38W 60X60 UGR<19 4K, (MODELO SEGÚN FICHA TÉCNICA DEL PROYECTO) FASE 1 (i01)-----								

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	PL. PRIMERA OFFICE	2				2,00			
							2,00	76,77	153,54
14.05	ud PANEL LED DALI 38W 60X60 UGR<19 4K Beghelli SpA ud Luminaria PANEL LED 38W 60X60 UGR<19 4K preparada para Driver multicorriente DALI dimable 42w. Regulación con protocolo DALI . Salida de corriente constante, para luminarias LED de 25-42V e intensidad entre 950ma y 1100ma. El driver incorpora filtro EMC, no produce parpadeo (NO FLICKER) y regula de forma fluida y constante la iluminación sin saltos y sin ruido. FASE 1 -----(i02D) PL. PRIMERA - DESPATX ALCALDE 2 2,00 PL. PRIMERA - DESPATX REGIDOR 4 4,00 1 PL. PRIMERA - DESPATX REGIDOR 4 4,00 2 PL. PRIMERA - DESPATX REGIDOR 4 4,00 3 PL. PRIMERA - JUTJAT DE PAU 2 2,00 PL. PRIMERA - SECRETARIA 4 4,00 PL. PRIMERA - TECNIC 4 4,00 PL. PRIMERA - INTERVENTOR 4 4,00								
							28,00	76,77	2.149,56
14.06	ud Driver Regulable DALI 2 - PUSH - 25W - 42W BOKE Driver multi-corriente DALI dimable 42w. Regulación con protocolo DALI . Salida de corriente constante, para luminarias LED de 25-42V e intensidad entre 600ma y 1100ma. El driver incorpora filtro EMC, no produce parpadeo (NO FLICKER) con regulación de forma fluida y constante , la iluminación sin saltos y sin ruido. Características técnicas: La regulación DALI y está especialmente diseñado para iluminación LED regulable de manera uniforme, sin saltos en la regulación, sin parpadeos, y sin ruido. INPUT: 200-240VAC Paneles LED 10 10,00								
							10,00	45,91	459,10
14.07	ud ZAFIRO Microprismatico SUPERFICIE BLANCO UGR 4K "FREPI" ud.LUMINARIA ZAFIRO SISTEMA LINEAL SUPERFICIE 1410mm. 4000k ON/OFF BLANCO de 40w, INCLUIDO ZAFIRO SOPORTE FIJACIÓN A TECHO, INSTALADO Y COMPROVADO. Ref. ZAFS14104K00W FASE 1 (i02)----- PL. BAIXA - ARXIU 12 12,00 PL. BAIXA SALA NETEJA 2 2,00 PL. BAIXA ACCÉS 1 1,00								
							15,00	232,54	3.488,10
14.08	ud ZAFIRO Microprismatico EMPOTRADO BLANCO UGR 4K "FREPI" UD.LUMINARIA ZAFIRO SISTEMA LINEAL EMPOTRADO BLANCO, 1410mm. 4000k SISTEMA DALI INCLUIDO SOPORTE FIJACIÓN A TECHO PARA EMPOTRAR Y KIT DE UNION LINEAL, INSTALADO Y COMPROVADO. ref. ZAFS14104KDAW FASE 1 (i06D)----- 1 1,00								
							1,00	218,91	218,91
14.09	ud ZAFIRO EASY DE SUPERFICIE BLANCO 4000K + +FIJACIÓN TECHO LUMINARIA ZAFIRO SISTEMA LINEAL SUPERFICIE 1410mm. 4000k ON/OFF BLANCO de 40w , INCLUIDO SOPORTE FIJACIÓN A TECHO Y UNIONES, INSTALADO Y COMPROVADO. ref. ZAD14104K00WB FASE 1 (i07)----- AREA ADMINISTRATIVA								

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Linies allunyades de les finestres	7				7,00			
							7,00	232,54	1.627,78
14.10	ud ZAFIRO EASY DE SUPERFICIE BLANCO 4000K + DIMMABLE DALI								
	LUMINARIA ZAFIRO SISTEMA LINEAL SUPERFICIE 1410MM. 4000K BLANCO DE 40W, INCLUIDO SOPORTE FIJACIÓN A TECHO + KIT UNION LINELA Y INCLUIDO DRIVER MULTI-CORRIENTE DALI DIMABLE 42W. REGULACIÓN CON PROTOCOLO DALI. INSTALADO Y COMPROVADO.								
	REF. ZAD14104K00WB								
	FASE 1 (i07DIMMABLE)-----								
	AREA ADMINISTRATIVA	21				21,00			
	JUTJAT DE PAU	2				2,00			
	SALA REUNIONS 2	3				3,00			
							26,00	232,54	6.046,04
14.11	UD HALL LED ESSENTIAL MEDIUM/MP 9W 4K "Esse-ci"								
	UD. FOCO EMPOTRABLE HALL LED BLANCO ON/OFF 9W 4000K 1400lm , TIPUS HALL LED ESSENTIAL DE ESSE-CI								
	REF. 38MP9K4M54B								
	FASE 1 (i05)-----								
	PL. BAIXA - ARXIU	1				1,00			
	PL. PRIMERA BANYS	3				3,00			
							4,00	73,77	295,08
14.12	UD HALL LED ESSENTIAL MEDIUM/MP 20W 4K "Esse-ci"								
	ud. Foco empotrable LED IP 54 blanco 20W 4000K 1400lm								
	FASE1 (i04)-----								
	PL. PRIMERA - PAS	4				4,00			
	PL.PRIMERA -ESCALA EMERG	3				3,00			
	FOCOS EXTERIOR VOLADISOS	4				4,00			
							11,00	78,02	858,22
14.13	UD HALL LED ESSENTIAL MEDIUM/MP 20W 4K "Esse-ci"+ DIMMABLE DALI								
	ud. Foco empotrable LED blanco 20W 4000K 1400lm incluido Driver multi-corriente DALI dimable 42w . Regulación con protocolo DALI .								
	REF. 38MP20K4M54DB								
	FASE 1 (i04 Dimmables)-----								
	PL. BAIXA - VESTIBUL	3				3,00			
							3,00	191,86	575,58
14.14	ud LUMINARIA LINEAL LED EVA HP 28W 4000K CRI>80 mod.LD IP65								
	UD. LUMINARIA LINEAL LED EVA HP BLANCO 4000K 28W Y 1155 MM DE LONGITUD, (PROTECCIÓN IP65). FLUJO LUMINOSO DE 5200 LM EN VERSIÓN 4000K. LED INTEGRADO. EN COLOR BLANCO, INCLUYENDO CARCASA Y DIFUSOR DE POLICARBONATO.								
	Ref. 2101LD4028EL								
	FASE 1 (i14)-----								
	SALA TECNICAS	6				6,00			
							6,00	121,17	727,02
14.15	UD STYLO/PC 8W 4000K CRI>90 "Esse-ci"								
	UD. Foco colgante negro con carcasa de aluminio 88PC8K440 8W 40° 4000K 574lm Ø 36mm model tipo STYLO/PC BLANCO 4000K 40°								
	+FLORÓN EMPOTRADO BLANCO . 88AA16RW de esse-ci.								
	FASE 1 (i03)-----								
	PL. PRIMERA - AREA ADMINISTRATIVA	3				3,00			
							3,00	399,94	1.199,82

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
14.16	ML TIRA LED_500mm_FlexiEcoLed 7.20 24V- 4000K OPAL ML PERFIL DE SUPERFICIE +TIRA DE LED IP 20 4000K TIRA LED PROFESIONAL 14W POR METRO, DE 220V. NO REQUIERE DE FUENTE DE ALIMENTACIÓN Y INSTALARLA SOBRE UN PERFIL DE ALUMINIO PARA CONSEGUIR UNA BUENA DISIPACIÓN DEL CALOR. 120 LEDS/METRO SMD2835 CHIP DE ALTA POTENCIA. FASE 1 (i09)----- PL. PRIMERA - AREA ADMINISTRATIVA PL. PRIMERA - ESCALA	1	18,00			18,00			
		2	3,00			6,00			
							24,00	42,91	1.029,84
14.17	UD FOCO ONIX EMPOTRABLE 9W 4000K Ø85 ON/OFF de FREPI UD.FOCO ONIX EMPOTRABLE 9W 4000K Ø85 ON/OFF de FREPI REF. DL29W4000K FASE 1 (i08)----- PL. PRIMERA - SALA DE REUNIOS PL. PRIMERA - DESPATX ALCALDE	10				10,00			
		6				6,00			
							16,00	26,10	417,60
14.18	UD CIRCA 50W LED 4K - FR1101264KDN UD LUMINARIA DECORATIVA TIPO FREPI CIRCA 50W 600MM. DIAM. 4000K WHITE MATT. ON/OFF+ CABLES COLGANTE L=5MT. REF. FR1101264KDW FASE 1 (i10)----- PL. PRIMERA - VESTIBUL PL. PRIMERA - ESCALA	2				2,00			
		1				1,00			
							3,00	429,47	1.288,41
14.19	ud PROYECTOR LUZ INDIRECTA MICRO 2 30W 4000K PROYECTOR ORIENTABLE CON LUZ INDIRECTA TIPO MICRO 2 30W 4000K CRI>80 MOD.AR (SILVER) FLUJO LUMINOSO DE 3330 LM. Ref. 7025AR4030GL FASE (i13)----- Porxo exterior	7				7,00			
							7,00	221,22	1.548,54
14.20	UD LUMINARIA PHORMA CURVE PG 70W DOBLE EMISION UD. LUMINARIA DECORATIVA PHORMA CURVE PG BLANCO 70W 4000K ON/OFF + ACCESORIOS DE UNION Y SUSPENSION REF. 89PG16K4C4B FASE 1 (i17)----- DESPATX ALCALDE	3				3,00			
							3,00	1.257,52	3.772,56
TOTAL SUBCAPITOL 14 IL·LUMINACIÓ (F1).....									29.076,72

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 15 DETECCIÓ I PROTECCIÓ INCENDIS (F1)									
15.01	Ud EXTINT. POLVO ABC 6 Kg. EF 21A-113B Ud. Extintor de polvo ABC con eficacia 21A-113B para extinción de fuego de materias sólidas, líquidas, productos gaseosos e incendios de equipos eléctricos, de 6 Kg. de agente extintor con soporte, manómetro y boquilla con difusor según norma UNE-23110, totalmente instalado según CTE/DB-SI 4. Certificado por AENOR.	5				5,00			
							5,00	66,61	333,05
15.02	Ud EXTINT. NIEVE CARB. 5 Kg. EF 34B Ud. Extintor de nieve carbónica CO2 con eficacia 34B para extinción de fuego de materias sólidas, líquidas, e incendios de equipos eléctricos, de 5 Kg. de agente extintor con soporte y manguera con difusor según CTE/DB-SI 4, totalmente instalado.	2				2,00			
							2,00	121,93	243,86
15.03	Ud SEÑAL LUMINISCENTE EXT. INCENDIOS Ud. Señal luminiscente para elementos de extinción de incendios (extintores, bies, pulsadores....) de 297x210 por una cara en pvc rígido de 2 mm de espesor, totalmente instalada, según norma UNE 23033 y CTE/DB-SI 4.	7				7,00			
							7,00	16,81	117,67
15.04	Ud SEÑAL LUMINISCENTE EVACUACIÓN Ud. Señal luminiscente para indicación de la evacuación (salida, salida emergencia, direccionales, no salida....) de 297x148mm por una cara en pvc rígido de 2mm de espesor, totalmente montada según norma UNE 23033 y CTE/DB-SI 4.	9				9,00			
							9,00	14,28	128,52
15.05	ud BARRA ANTIPÁNICO PUERTA 1 HOJA ud. Barra antipánico de sobreponer para puerta de 1 hoja con cierre alto y bajo sin acceso exterior, totalmente colocada, i/mecanismo cierrapuertas. Escala emergencia	1				1,00			
							1,00	219,48	219,48
15.08	UD ALMOHADILLA INTUMESCENTE CFS-CU PASO INSTALACIONES ud. TRATAMIENTO PARA PASO DE INSTALACIONES: Almohadilla intumescente o Sellador de protección contra el fuego prefabricada para el sellado de atravesamientos antiincendios temporales o permanentes Homologaciones: ETA-08/0213 Materiales base: Tabique seco, Hormigón, Mampostería P.Baixa Arxiu P.Baixa Locals	2 5				2,00 5,00			
							7,00	85,81	600,67
15.09	ud SIRENA ELECTRÓNICA BITONAL 24 v ud. Sirena de alarma de incendios bitonal, para montaje interior con señal óptica y acústica a 24v, totalmente instalada, i/p.p. tubo y cableado, conexionado y probado, según CTE/DB-SI 4. SALA TÉCNICA P.Baixa P.Primer	1 1				1,00 1,00			
							2,00	256,96	513,92
15.10	ud PULSADOR DE ALARMA REARMABLE ud. Pulsador de alarma tipo rearmable, con tapa de plástico basculante totalmente instalado, i/p.p. de tubos y cableado, conexionado y probado, según CTE/DB-SI 4. SALA TÉCNICA								

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	P.Baixa	1				1,00			
	P.Primerà	2				2,00			
							3,00	172,86	518,58

15.11 ud DETECTOR ÓPTICO DE HUMOS (SIN CENTRAL)

ud. Detector óptico de humos con zócalo intercambiable, indicador de funcionamiento y alarma con un radio de acción de 60 m², según CTE/DB-SI 4, certificado AENOR totalmente instalado i/p.p. de tubos y cableado. y piloto indicador de alarma, totalmente instalado.

SALA TÈCNICA

P.Baixa	1					1,00			
P.Primerà	1					1,00			
							2,00	92,91	185,82

TOTAL SUBCAPITOL 15 DETECCIO I PROTECCIÓ INCENDIS 2.861,57

SUBCAPITOL 17 INSTALACION CLIMATIZACIÓN (F1)

17.01F1 ud/pSISTEMA COMPLETO VRV CLIMATITZACIÓ DAIKIN (Ver annexo)

ud. Climatizadora techo, frío y calor, sistema partido con unidad exterior y unidad interior Bomba de calor VRV 5. Equivalente de CO2 reducido, uso del refrigerante R-32 con un GWP mas bajo. Unidades interiores con R-32.

Proporciona calefaccion o refrigeracion de alta eficiencia . Sistema VRV: temperatura de refrigerante variable, calefaccion continua, configurador VRV, pantalla de 7 segmentos, compresores con control inverter total, intercambiador de calor de 4 caras, PCI condensada por refrigerante, motor de ventilador DC, Mando cable , Bluetooth con sensor blanco y Juegos ramificadores. Puesta en marcha incluida.

Ver características técnico-económicas en el anexo.

UNITAT EXTERIORS-----	1					1,00			
RXYA16A ZM1 ADMIN.PLANTA (FASE1)	1	1,00				1,00			
INT. VRV-----									
FXSA15A	1	3,00				3,00			
FXSA20A	1	3,00				3,00			
FXSA32A	1	1,00				1,00			
FXSA50A	1	3,00				3,00			
FXSA125A	1	1,00				1,00			
KHRQ22M20T juego derivación Refnet modelo KHRQ22M20T para V.R.V.	1	6,00				6,00			
KHRQ22M20TA Junta VRV 2 Tubos R410A.	1	2,00				2,00			
KHRQ22M29T9 Juego derivación Refnet modelo KHRQ22M29T9 para V.R	1	2,00				2,00			
KHRQ22M64T Juego derivación Refnet modelo KHRQ22M64T para V.R.V	1	1,00				1,00			
BRC1H52W Mando cable.Blutetooth.Con sensor. Blanco	1	11,00				11,00			
DCM601B51 Ctrol.centralizado Intelligent Touch Manager	1	1,00				1,00			
DCM009A51 BACnet client	1	1,00				1,00			
	1	-36,00				-36,00			
							1,00	50.416,20	50.416,20

17.02 ud SUSPENSIONES ELASTIQUES DE CAUCHO

ud. Suspensiones elásticas para montar sobre las bridas de fijación totalmente colocado, i/ medios y material de montaje.

VrV int	4	16,00				64,00			
Maq. exteriores	4	2,00				8,00			
							72,00	33,22	2.391,84

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT	
17.03	m CONJUNTO LINEAS FRIGORIFICAS + CABLE ELECTRICO INTERCONEX MI Conjunto de líneas frigoríficas para unir la unidad condensadora y climatizadora, con tubería doble aislada, tubería de cobre sin soldadura para conducción de líquido de diámetro s/maquina y 0,8 mm de espesor con aislamiento elastomérico de 8 mm. de espesor y diámetro total de 24 mm, tubería de cobre sin soldadura para conducción del gas de diámetro s/maquina y 0,8 mm de espesor con aislamiento elastomérico de 10 mm. de espesor y diámetro total de 26 mm, interconexionado de máquinas con cable SEGURFOC-331 SZ1-K (AS+) sección 4G2,5 mm², p.p caja empotrada plástico 400x100x60 mm incluido la línea de desagüe por condensaciones. Tubería 1/4" 48 48,00 3/8" 85 85,00 1/2" 93 93,00 5/8" 61 61,00 3/4" 29 29,00 7/8" 10 10,00 1 1/8" 10 10,00									
							336,00	31,02	10.422,72	
17.04	PA SOPORTS ESTRUCTURA OMEGA S- PERFILS U, UNIONS, ud. Suministro y montaje de estructura metálica en falso techo mediante perfiles omega, perfiles U , esparragos, para soportar las instalaciones hidráulicas y maquinaria, accesorios y unios. Se instalarán equidistantes según instrucciones del fabricante. Según detalle del proyecto, se hará una verificación inicialmente de los espacios y dimensiones de la estructura. VRV 16 16,00									
							16,00	31,98	511,68	
17.05	m² CANALIZACIÓN FIBRA VIDRIO CLIMAVER PLUS m². Canalización de aire realizado con placas de fibra de vidrio Climaver Plus de 25 mm, i/embocaduras, derivaciones, elementos de fijación y piezas especiales, S/NTE-ICI-22. FASE 1----- Vestibul-Sala espera (P1) 1 12,20 12,20 Despatx Alcalde 1 6,00 6,00 Despatx Secretaria 1 4,00 4,00 Despatx Interventor 1 4,00 4,00 Despatx Tècnic 1 4,00 4,00 Despatx Regidor 1 1 5,30 5,30 Despatx Regidor 2 1 5,30 5,30 Despatx Regidor 3 1 5,45 5,45 Jutjat de Pau 1 10,00 10,00 Sala de Reunions 2 1 10,00 10,00 Area Administrativa 1 36,00 36,00 25% MERMAS 1 0,25 102,00 25,50									
							127,75	27,77	3.547,62	
17.06	ud DIFUSOR ROTACIONAL 300 ALETAS REGULABLES ud. Difusor cuadrado de 300 ROTACIONAL de la serie AXO-S de MAdel , Aletas sectorizadas, regulables individualmente y en disposición radial, construido acero galvanizado Pintado blanco RAL 9016 (60-70% brillo) y aletas en plástico ABS negro. con puente de montaje, instalado. FASE 1----- Vestibul-Sala espera (P1) 7 7,00 Despatx Alcalde Despatx Secretaria Despatx Interventor Despatx Tècnic Despatx Regidor 1 1 1,00 Despatx Regidor 2 1 1,00 Despatx Regidor 3 1 1,00 Jutjat de Pau Sala de Reunions 2									

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Area Administrativa	9				9,00			
							19,00	243,53	4.627,07
17.07	m DIFUSOR LINEAL 900x2 RANURAS + PLENUM								
	m. Colocación de difusor lineal con aletas deflectoras serie LNG-AR+PLSD 2x900 construido en aluminio y acabado R9016S Pintado blanco RAL 9016 (60-70% brillo). Con plenum de conexión circular lateral, regulador de caudal en el cuello y elementos necesarios para montaje. Marca MADEL.								
	FASE 1-----								
	Sala de Reunions 2	3				3,00			
							3,00	89,04	267,12
17.08	m DIFUSOR LINEAL 1500x2 RANURAS + PLENUM								
	m. Colocación de difusor lineal con aletas deflectoras serie LNG-AR+PLSD 2x1500 construido en aluminio y acabado R9016S Pintado blanco RAL 9016 (60-70% brillo). Con plenum de conexión circular lateral, regulador de caudal en el cuello y elementos necesarios para montaje. Marca MADEL.								
	FASE 1-----								
	Jutjat de Pau	3				3,00			
							3,00	123,62	370,86
17.09	ud REJILLA IMPULSIÓ C/REGUL. MARCO ESTRECHO DOBLE DEFLEX.								
	ud. Rejilla de impulsión doble deflexión con compuerta de regulación S/dimensiones , de aluminio extruido totalmente instalada y marco de montaje.								
	Simple Deflex. H 300x150 1								
	Simple Deflex. H 400x200 1								
	Simple Deflex. H 400x300 1								
	Simple Deflex. H 350x200 3								
	FASE 1-----								
	Despatx Alcalde	1				1,00			
	Despatx Secretaria	1				1,00			
	Despatx Interventor	1				1,00			
	Despatx Tècnic	1				1,00			
							4,00	87,12	348,48
17.10	ud REJILLA RETORNO LAM. HORIZONTALES								
	ud. Rejilla de retorno, de aluminio extruido, pintado en color RAL 9010, con lamas horizontales regulables individualmente, s/dimensiones , fijación oculta (con marco de montaje de chapa de acero galvanizado), montada en pared. Incluso accesorios de montaje y elementos de fijación.								
	TOTAL FASE1+ FASE2								
	Simple Deflex. H 600x200 3								
	Simple Deflex. H 500x150 1								
	Simple Deflex. H 600x250 2								
	Simple Deflex. H 400x300 1								
	Simple Deflex. H 350x200 6								
	Simple Deflex. H 350x350 1								
	FASE 1-----								
	Vestibul-Sala espera (P1)	1				1,00			
	Despatx Alcalde	1				1,00			
	Despatx Secretaria	1				1,00			
	Despatx Interventor	1				1,00			
	Despatx Tècnic	1				1,00			
	Despatx Regidor 1	1				1,00			
	Despatx Regidor 2	1				1,00			
	Despatx Regidor 3	1				1,00			
	Jutjat de Pau	1				1,00			
	Sala de Reunions 2	1				1,00			
	Area Administrativa	2				2,00			
							12,00	40,99	491,88

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT																																																												
17.11	m CANALIZ. PVC 6 TUBOS 90mm PARA PASO LINEAS FRIGORIFICAS m. Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, sobre falso techo no registrable (EF-120) formada por 6 tubos rígidos con pared interior lisa, diámetro 90 mm, para previsión de pasos de la líneas frigoríficas de los locales , incluso piezas y perfiles U necesarias para su instalación. Medida la longitud ejecutada. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Canalización de tubo rígido de policarbonato, exento de halógenos, enchufable, curvable en caliente, de color gris, de 90 mm de diámetro nominal, resistencia a la compresión 1250 N, con grado de protección IP547. Instalación fija en superficie. CONDICIONES PREVIAS QUE HAN DE CUMPLIRSE ANTES DE LA EJECUCIÓN DE LAS UNIDADES DE OBRA Se comprobará que su situación y recorrido se corresponden con los de Proyecto, y que hay espacio suficiente para su instalación y sus curvaturas permitan el paso de las líneas frigoríficas. <table> <tr> <td>PL BAJA LOCALES (F1)</td><td>1</td><td>23,00</td><td></td><td></td><td></td><td>23,00</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr> <td></td><td>1</td><td>19,00</td><td></td><td></td><td></td><td>19,00</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr> <td></td><td>1</td><td>15,00</td><td></td><td></td><td></td><td>15,00</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr> <td></td><td>1</td><td>11,00</td><td></td><td></td><td></td><td>11,00</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr> <td></td><td>1</td><td>8,00</td><td></td><td></td><td></td><td>8,00</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr> <td colspan="6"></td><td></td><td>76,00</td><td>48,21</td><td>3.663,96</td></tr> </table>	PL BAJA LOCALES (F1)	1	23,00				23,00					1	19,00				19,00					1	15,00				15,00					1	11,00				11,00					1	8,00				8,00											76,00	48,21	3.663,96								
PL BAJA LOCALES (F1)	1	23,00				23,00																																																															
	1	19,00				19,00																																																															
	1	15,00				15,00																																																															
	1	11,00				11,00																																																															
	1	8,00				8,00																																																															
							76,00	48,21	3.663,96																																																												
17.12	ud RED EVACUACION CONDENSADOS ud Red de evacuación de condensados, colocada superficialmente y fijada al paramento, formada por tubo rígido de PVC, de 32 mm de diámetro y 3 mm de espesor, que conecta la unidad de aire acondicionado con la red de pequeña evacuación, la bajante, el colector o el bote sifónico. Incluso material auxiliar para montaje y sujeción a la obra, accesorios y piezas especiales colocados mediante unión pegada con adhesivo. FASES DE EJECUCIÓN. Replanteo. Presentación de tubos, accesorios y piezas especiales. Fijación del material auxiliar para montaje y sujeción a la obra. Colocación y fijación de tubos, accesorios y piezas especiales. Realización de pruebas de servicio. <table> <tr> <td>Fase 1</td><td>1</td><td>45,00</td><td></td><td></td><td></td><td>45,00</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr> <td colspan="6"></td><td></td><td>45,00</td><td>26,99</td><td>1.214,55</td></tr> <tr> <td colspan="9">TOTAL SUBCAPITOL 17 INSTALACION CLIMATIZACIÓN (F1)...</td><td>78.273,98</td></tr> </table>	Fase 1	1	45,00				45,00											45,00	26,99	1.214,55	TOTAL SUBCAPITOL 17 INSTALACION CLIMATIZACIÓN (F1)...									78.273,98																																						
Fase 1	1	45,00				45,00																																																															
							45,00	26,99	1.214,55																																																												
TOTAL SUBCAPITOL 17 INSTALACION CLIMATIZACIÓN (F1)...									78.273,98																																																												
SUBCAPITOL 18 VENTILACIÓN I RECUPERADOR																																																																					
18.01	m² CANALIZACIÓN FIBRA VIDRIO CLIMAVER NETO ACUSTIC m². Canalización de aire realizado con placas de de lana mineral ISOVER CLIMAVER NETO constituido por paneles rígidos de lana de vidrio ISOVER de alta densidad, revestidos por la cara exterior con una lámina de aluminio reforzada con papel kraft y malla de vidrio, que actúa como barrera de vapor, y por su cara interior, con un tejido Neto de vidrio reforzado de color negro de gran resistencia mecánica, de 25 mm de espesor cumpliendo la norma UNE EN 14303 Productos Aislantes térmicos para equipos en edificación e instalaciones industriales con una conductividad térmica de 0,032 a 0,038 W / (m·K), clase de reacción al fuego B-s1, d0 y código de designación MW-EN 14303-T5-MV1. Registres: Els conductes disposaran d'obertures d'accés o secció desmuntable al principi i final del tram principal per realitzar operacions de manteniment, i obertures de servei segons UNE-ENV12097 <table> <tr> <td>Recuperador</td><td>1</td><td>30,00</td><td></td><td></td><td></td><td>30,00</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr> <td>25% previsió</td><td>1</td><td>0,10</td><td>30,00</td><td></td><td></td><td>3,00</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr> <td colspan="6"></td><td></td><td>33,00</td><td>57,10</td><td>1.884,30</td></tr> </table>	Recuperador	1	30,00				30,00				25% previsió	1	0,10	30,00			3,00											33,00	57,10	1.884,30																																						
Recuperador	1	30,00				30,00																																																															
25% previsió	1	0,10	30,00			3,00																																																															
							33,00	57,10	1.884,30																																																												
18.02	m2 CANALITZACIÓN EMBOCADURA FIBRA DE V. AISLAMIENTO ACÚSTICO M2. Canalización de conducto de aire realizado con panel rígido de lana de vidrio tipo CLIMAVER NETO o URSA de alta densidad con prestaciones acústicas muy buenas, revestido por la cara exterior con una lámina de aluminio , diseñado por TAE, embocadura de máquinas, formación de free-cooling y by-pass. Se imprescindible reducir el ruido en el tramo de captación de aire debido a la presión sonora del recuperador.																																																																				

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	TAE Entrada aire	2	2,00	0,60		2,40			
		2	2,00	0,50		2,00			
	Sortida aire								
		2	2,00	0,60		2,40			
		2	2,00	0,50		2,00			
	Formació Free-cooling								
		2	2,00	0,50		2,00			
		2	2,00	0,50		2,00			
	5% previsió	1	0,05	12,80		0,64			
							13,44	50,49	678,59
18.03	Ud. RECUPERADOR DE CALOR EN BY-PASS 3000m3/h PdC:100Pa								
	https://www.daikin.eu/bin/internet/services/prv-redirect.html?prv=ALB-RB&country=es&locale=es_ES&utm_source=link&utm_medium=pcrp_pdf Unidad de tratamiento de aire marca DAIKIN, serie MODULARLIGHT tamaño 7, de 3000m3/h construida con paneles tipo sandwich de 50mm de espesor y lana de roca (120 kg/m3), con chapa exterior repintada y chapa interior en Aluzinc (alta resistencia a la corrosión C4 según norma EN12944). Incluye recuperador de placas tipo CounterFlow de muy alta eficiencia (								
	RECUPERADOR	1				1,00			
							1,00	15.098,24	15.098,24
18.04	PA ELEMENTOS DE REGULACIÓ Y CONTROL . FILTROS COMPLEM.								
	UD Elements FILTRATGE , de regulació i control per a instal·lació de ventilació mecànica, per sistema de modulació de cabals, totalment instal·lat, connectat i comprovat.								
	1 x Filtro adicional F7 Modular Light 1 x Filtro adicional F9 para RITE-IDA1/2. 1 x Sonda CO2 para control de caudal. 1 x Rail paneles acceso, fácil mantenimiento. 1 x Tarjeta Bacnet (comunicación ITM Daikin)								
		1				1,00			
							1,00	2.166,63	2.166,63
18.05	ud REJILLA EXTRACIION SEGUN DIMENSIONES SIMPLE								
	ud. Rejilla de retorno don fijación invisible y láminas horizontales con marco de montaje, fabricada en aluminio, lacado en blanco s/cliente, totalmente instalada.								
	Simple Deflex.H 250x150 1 Simple Deflex.H 400x300 1 Simple Deflex.H 500x150 1 Simple Deflex.H 500x300 1								
	Tram extracció	4				4,00			
							4,00	54,14	216,56
18.06	ud REJILLA EXTERIOR LAMA ACERO 400x300 EN FACHADA								
	ud. Rejilla de intemperie de hierro de 400x300 mm con lamas fijas horizontales antilluvia y malla metálica posterior de protección anti-pájaros y anti-insectos para toma de aire o salida de aire RAL a convenir por la direccion facultativa, instalada sobre fachada de fábrica de ladrillo								
	Locals	4				4,00			
	bany s	2				2,00			
							6,00	98,63	591,78
18.07	ud REJILLA EXTERIOR LAMA ACERO 760x1000 DEFLECT VERTICAL 45° RAL								
	ud. Rejilla de intemperie de aluminio de 760x1000 mm con lamas fijas verticales a 45º antilluvia y malla metálica posterior de protección anti-pájaros y anti-insectos para toma de aire o salida de aire de condensación, instalada sobre muro de fábrica de ladrillo								
	Entrada Recuper	1				1,00			
							1,00	367,59	367,59

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

FASE 1 INSTAL·LACIONS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
18.08	ud REJILLA EXTERIOR LAMA ACERO 760x1000 DEFLECT VERTICAL -45 RAL ud. Rejilla de intemperie de aluminio de 760x 1000 mm con lamas fijas verticales a -45ª antilluvia y malla metálica posterior de protección anti-pájaros y anti-insectos para toma de aire o salida de aire de condensación, instalada sobre muro de fábrica de ladrillo								
	Salida Recuper	1				1,00			
							1,00	367,59	367,59
18.09	ud PERSIANA SOBREPRESIÓN 210x400 ud. Persiana de sobrepresión construida en aluminio extruido y anodizado, de 210x400 mm, totalmente instalada.								
		1				1,00			
							1,00	121,74	121,74
18.10	ud DETECTOR DE CO2 CON ACTIVACIÓN DE VENTILACION ud. Sonda CO2 inteligente de calidad de aire interior con comunicación CO2 450-2000ppm tipo AIRSENS de S&P, , WIFI para monitorizar los valores de concentración a través de la plataforma CONNECTAIR®. Además de visualizar los parámetros de concentración, estos modelos siguen permitiendo el control de equipos de ventilación a través del relé y/o salida analógica 0-10V, Concentraciones mostradas a través de CONNECTAIR®								
	Sala espera	1				1,00			
	Zona administracio	1				1,00			
							2,00	182,69	365,38
TOTAL SUBCAPITOL 18 VENTILACIÓN I RECUPERADOR.....									21.858,40
TOTAL CAPITOL 01F1 FASE I.....									186.924,58
TOTAL.....									186.924,58

FASE 1

RESUM DE PRESSUPOST

RESUM DE PRESSUPOST FASE 1		
1	TREBALLS PREVIS	155,28 €
2	ENDERROCS I GESTIÓ DE RESIDUS	16.554,71 €
3	FONAMENTACIÓ	12.357,96 €
4	ESTRUCTURA	134.472,35 €
5	COBERTA	21.298,86 €
6	TANCAMENTS I DIVISÒRIES	19.937,98 €
7	TANCAMENTS SECUNDARIS	83.153,07 €
8	ACABATS INTERIORS I EXTERIORS	148.575,26 €
9	PAVIMENTS	62.271,20 €
10	SERRALLERIA	21.060,37 €
11	INSTAL·LACIÓ SANEJAMENT	6.742,14 €
12	INSTAL·LACIONS	186.924,58 €
13	EQUIPAMENTS I SANITARIS	1.551,46 €
14	CONTROL QUALITAT	765,75 €
15	AJUTS RAM DE PALETA	772,96 €
16	SEGURETAT I SALUT	7.861,05 €
17	MOBILIARI	55.472,86 €
18	URBANITZACIÓ	11.406,41 €
19	RELOTGE	261,64 €
TOTAL PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL		791.595,89 €
Despeses generals (13%)		102.907,47 €
Benefici industrial (6%)		47.495,75 €
Subtotal		941.999,11 €
IVA (21%)		197.819,81 €
TOTAL PRESSUPOST DE CONTRACTA		1.139.818,92 €

El pressupost de contracta puja la quantitat de:
Un milió cent trenta-nou mil vuit-cents divuit euros amb noranta-dos cèntims

Camarles, 28 de març de 2024

Lluís Labèrnia, Arquitecte, S.L.U.P.
(Lluís Labèrnia Bertomeu)